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te Sa-1.----------- :1 

(a 	AÑO  1....&11-7  _--- pf., 3„.1.41.5.-- 
S 	1/ 	 D: 

r. • 
TterBalance Mensual Marzo de /025 

Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud. con el objeto de 

remitirle copia del Balance de Ingresos y Egresos correspondiente al mes de MARZO DE 

2.025.- 

Además, adjuntamos copia de la Ejecución de Recursos 

y Erogaciones al 31 DE MARZO 2.025.- 

Sin más saludamos a Usted muy atentamente.- 



MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Balance de sumas y saldos 

Periodo: 21325 Mes (Definitiva) 

Usuario: fmarab r„IcAr,tr 1/8 

Cuenta Contable 

Minimient sal initio Movimientos del  13" o Movimienr sal final 

Debe H 6 
Saldo 

Debe 
Saldo 

Debe 
Saldo 

Deudor Acreedor Deudor Acreedor Deudor Acreedor 

ACTIVO 65,494_7141.030.411 54.1391109_227,31 12.354,135=041,11 30.156.270.204.49 55.095.003.505!1 731.073.119.04 96.691.064 	714.05 53.604.014.210.7215.0117.050[1.1.13 

AC11VOCORRIENTE 61.451.131.346.55 54.139=111=021,31 0_312.012.119.61 90 113 913 261.11 29.463.105.577.41 649.207.569.12 91.564.1144.611.11 11.601„024,104,72 L963.019.109.39 

CAJA 15.004.491.511.64 14.554.013.519.12 54.404.311,51 33-159.1113.013.45 13_069.423_304,47 90_392.428.15 

1111010000  " 333o 009d03  ° 
oesooltht 

10 A01.010 .335,01  74 .531- 811.035,13  43-13E340.15 7,916.907.456,20 7.373,043.333.31 13.102.022.91 R2.4E7.953.702,19 37,111.777,109.07 56.23.0.663.12 

411000000, _ 0„,,,, 	0109  

RUIITIR 
167.765.690,30 U1.111.2133.67 125135.471,bl 85.701_03 	11 85,400,913.63 300.116.65 113.467.74.75 271.582.132.3D 1,a9s.s08.41 

1120330000 - C3R605 A 
r - onov.is 

139.121.285,45 129.9503751.19 9.770.500. 7 5 70.607.01 54.261.3311,41 22.515,676,64 216.386.100,50 80,2,123.10 32.210.111.40 

FONDOSF1JOS 2.710,000.00 200,000.90 2-410.00000 600=000.00 500.00040 100.900.00 3,3Lt000,00 600.00o.os 2.510.,310,00 

2112010010 - nodo rijo 
cooe/lo uoisso:ooto 

200 . 000, 00 mi000.00 100,00.00  100.000,00 

1111933.300 - F.51199 r133. 
Sycietitl•d31 Gcnicinv 

30es000,00 390,000.00 300,000.00 300,000.00 

1103040000 - r00ao. Filo 
Direnui6n ún CeltUra 

100.000.00 100.000.00 w0.000.c0 400.000,00 

1112050000 - Pcndo rijo 
Se„„arla de Obra& y 5ely 
eso: 

300.00040 500,000.00 500.001.00 500-000.00 

ulauldoos - Findb Flin 
Tesoreria Municipal 

700.000,0C 700-000.00 100.000,00 700.000,00 

13.12210000 - is2,do 1130 
0o3o:dono 5:091.91 y saiod 

200-000.00 200.000,00 000,000,00 une00,00 

1114039990 - Fondos a 
Rendir - GESTIONES 
m'upases 

1.000.000,00 200,000.00 690.000,09 500.000,01 500,000.00 1,000.000.00 700,000.00 100.000.00 

1114030000 - F.99dos á 
Annd - coob- 	- 	ja 

10.000,90 10.000,00 10.000,00 00.000.00 

munle1pa1 

BANCOS 51-51/-910,011.15  51-955- 345,144 , 09  500 . 565. 461 35  11.411,131.137,74 11,690.109.454.09 110=116.711.15 33,049,64 	44 32.760.053.751.16 217.541.745.74 

11110h0500 - 11511(75- 
EJexeinle 4999 

3 _ 901 -731.85 410.000,00 131,000.10 020.030,03 6103000.00 1,2lI,731,6e 

1113010300 - 11531/78- 
Aclo.5d9s.deTereeres 

2 2905670.64 110-000,01, 2 705.676 do 110.000,00 2,165,576,60 

1113110400 - 11530/51- 
1ennti105 In G599.9119 

13.011402.1C 9.259.002.00 13,019.002.10 32750.000,00 9,289.002.10 

1113010500 - 00053/ 60-  
Prenne„„0 

111_014_113.40 11.741.431,57 104.276.397,01 20.526.502, n6.355.329.05 96.021 	1.5 130,552.201,96 L28.297.060,62 0.355.541,34 

11128011- 000135=93- 211304.014.81 270.100.557,93 94.275.4E3.31 95.920.970,1G 309,013017 370.;10,C€€.00 333.421..s2,s33 0.650 	O 

1113011400 - 03249174 osra 
Red „ Qa= 51.16_0131.., 	Aywo 

1-1:2.530,00 322.346.55 311.666,55 2.731-210.65 1.135,211563 

n:3011500 - 00305/232 
Reteedunnes per ronda de 
Pmpa,v 

100.00 200.00 100,00 100,00 

1113030109 	- 	00117710 
1.1u0i0:pal1dad de 111"davia 

6-001.717,626.48 527992196.110.36 :U 	.1.1 	1 8,_, r ,: 165.1113_434.69 112532.995 2114,13 14_495.161.406,31 18.377,105 .11  

1111010200- 	000930/0 
3199191p= 	11.919. 	0.9.1. 
Festival y 00=9. 199resys 

16.013.104,57 1 	121.63 13.501.213.31 297,595.747.01 009.4492259.31 1.116.031,39 

1111000300- 004476/1 
PROVEK00553 

4 00-306.403.02 1== 	7, 	z -=,,. .,, 	,„.,,,,., 336_5:3.536,05 1212364.275.15 1.100.111.71 516.119_940,01 019,tss,,e,.,n 91,126,235,11 

1113030500 - 00774107- 
ktu..11. de Kvia. 

87.303.003.97 10-155.311,16 1,042,022,51 208.006.615.13 192.1013.313.34 15.351-251.61 

n1„4„„ - 0/05137 
PM 06064400 

93.657.320.53 1:. .: 1, 35 7 , 55 nslz.163.0 52.000.000.00 s0 .965.099,6o 1.034300,40 H5_557.320.52 142.699.556,95 2.917.763,97 
I 

1113099100 - 0131415 
Mnnietpalldvd ye RiVadovla 

352.035.043,91 622.31 1 .030,19 36.129.618.70 113.230.300.67 162.111.210.92 49.61 	6 1.011.815.911.54 se 	268.246.10 n:607.73 .44 
1\33) 

111„50200 - .53830/7 so,.o 
r3i,,odo Munic. de 
,-...-1. 

130.311,51 230.319,52 

i 
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Cuerna Conutbk 

Modokilt .. al inicio Movimiento, del periddo rdovImkor 9 al final 

Debe Haber 
Saldo 

D b 
Saldo 

Debe 
Saldo 

Deudor Acreedor 
H b 

Deudor Acreedor 
b 

Deudor Acreedor 

.:k. Car 	019-5 
111,170.00 - a.... Muto 
CU CUL 

20 _EX, no 51362.00 100 ,235.00 1.596.290.10 122.919.15 5_473_321,05 

1113130100 - 19Co 
supuoilla Cta Cta 6297/7-
012 

10392,912.153,51 10.602.359.537,43 951.516.09 1.656.93 15.237,081.295.10 15.731.137-335,55 655.755,15 

INVERSIONES 
CORRIENTES 

16-1191.018_269,05 11.0U A05.725.37 5.805.3528643,69 6_634_276.141.72 s. sos _ asa. do. so 828.123.49E04 23.525.814.510.77 pedida. osa_ das . os 6.634.216.141.72 

1111130200 - Duca 
Supuallla rimo ;cm 

10.691.031.369.05 s.685.965.12531  s,005.352.74365 2.216.566.134,11 h . 005 .352.643.60 2.756.756.209,9 17.937.104353.77 10.651.036-369.M. 2.249.566.234,72 

n m'yuca - ~cc, 
Geoiceop mdeo FIJC 
Icor f lente] 

mico mcm un. m 5.100.000.000.10 eco . ao o _ co dd o n. dist mr.vo r.ao momo:cm po 3.587.709 8807, u 10.561.709.701,00 mmummumm 4.151 	mi o 

CREDITOS 2.276.924.913.84 366.767,950.39 1.910.037.003,45 337.160.712,01 47 	lai. es 10.501.39235 2-613,985.495.25 714_450.085.25 1.899.535 	0.60 

1122010000 • DEUDOR a 
momio . SERVICIO A PROD. 
RA14 

915.663.014,56 101.811.089.72 873.651.944.64 523.252,55 .51 325.637 36 150.102.38433 974.2811 _211.11 o cmcumscom 

'30310015- DEUDOR X MM, 
DE 11.158Et.COEU6. 080. Y SEU/ 

479.542,42 2.167.909,63 4 .916. 02 489.040.91 484.224.95 7.152.119.97 966563.39 6 691 	62 

1122030300 - DEUDOR 1: 
DERECHO LE CEERICIERID 

374.410,875.24 11,12E710,60 357,290.:64.64 5.772.173,42 14.17E017.11 9_105393.69 300_193.046,66 32.008.111.11 343.196.270,95 

40000 - 0E9:80* a 
01660300 CC EDOc 

16,720.177,11 l.599.335,]0 5.158.191.51 4.541.299.69 1.154.165,71 2.795.133,97 21_761,426,79 11.825.515,01 le 

1122060000 - oduoon ,. al. 9í'. 7 e e, mi 3.212.405,32 R0.149.3E8.55 U 450.05 8.004.6117.3e 7.61:.23L39 63.995.236,01 1397,092.71 56,295.116.17 
REDID P BEI 10A x 

ORopAGANDA 

1122070000 -0000014 
neusrdlos i2d ce= roxds 

13;,052.A3.59 1 U. “7.254,00 20.912.152.00 92.813.492.0C 244.619.607,59 18.107.406,56 004.502.190,00 

1122010000 - DRODOR z 
060€. 1ssp,SAXIT,Hw,tma.y 
SAN.M 

493166.342.0E U.712_119.79 1 	, 154 517.640,00 49.600,210.20 19,0E2 330,20 499.164.002.06 96.341.759.99 402322.212,09 

1128090.00.0 - 068001 a 
nemmo om 
ocupdc.ardc. 04301 900 

5:539.13e,z2 1.'39,060.24 m me- om m 94,111.79 94.111.79 5.531.119,22 1_9E4_112,03 3_113_949,19 

1122207600 - DEUDOR 6 
PARTIEIPACION CO max. 
ELEC18 8/UO.2294281 Y 
HPOla 

129392.9E0,61 028.111.100.69 611.199.85 me -629:132.6:1 89.904 397.78 12E922.435,09  

1123010000- DEUDORES POR 
3715111 ISS OEHERUES 

309.112,51 6.513,67 4.892.228,66 32 8110.00 1.683,23 30.306.11 4,941_112.53 19.586.91 4.922.545,61 

1121130000- DM000963 POR 
IDIREAUES Y atusada 

26.059-779.31 25_219_000,16 920.715,18 U.112_112,66 231.008.19 31.6/ 1.521 .64 39.961,663.l7 119-775.42 

1123040000 - DEMUDES a 
srmocurs UPECIALES 

7.906 562.91 291.132.8,00. 206.125,80 1 a i .253,00 150_992,00 30.259,00 ¿.091.884.80 442.120,00 2 639 	ao 

1121050000 - DE00011125 vol 
PRESTAMOS PERD1 DE Y:HIENDA 

223.176.14 223.416,11 233.916,14 223.476,14 

1024010000- otuvod , 
OBRAS DE DAVIIIEHTAC:ON 

móso 2.152.711,91 26.397.507.76 1E6,585.69 666.905.89 235502222,69 8810.620.62 25.530.602,07 

0121040000- 888880 u 
mous 60 ALUMBRADO mmoco 

3.539,11 2.539.7.1 3.539.74 3.539.74 

1124050101 - DEUDOR oisu. 
cm cros RETOBAR 12  ET . 

8,525,07 1.525.07 1.525.07 

mmosemo - CEUDDR cm& 
Run CAS NaTORAL 2' ET . 

6.462,22 6,492,22 7.662.22 1.492.22 

1124050301 -0103609 oined 
RED GAS !MURAL 32  EU 

1,709,58 7.709,88 132.000,00 32.000.00 1 su. 008. co 199_702,88 32.010,00 161.209.01 

nommem - DEUDOR 0139A 
788 CM :WORAl u ex. 

2.262.60 1.262,60 1,262,60 1,382.60 

1129050501 - DEUDOR OBRA 
RED GAS Ron-csmo 5' m 

1,245.40 1,145,40 1.'14 5 	415. 8.745.40 

1124050501 - DEUDOR RED 
til‘R EATMIAL 5' ET - 

923,37 9/3.19 713.39 973.37 

1124050000 - rduood x 
OBRAS GORDON, CONEU, 
&ROO. Y E 

616,10 916.00 616.00 615,00 

1121170000 - DEUDOR a 
009208E03019214 DE MEJORES 

50 .282,11 400,00 49.8E8.02 so ms, ci 400,00 49.198,01 

1124070000 - DED009  1‹ 
RUE9C1.50 OBRAS pe DAS 

2._357.129.1.0 1_542.513,02 E 	039.000,00 1304.000.44 3.995.91 4.1E1.128,14 1 	546 562 99 

0124901500- DEHOOR 
ALA PIDAS 	1 1099105 

795.226,29 5.039.757.24 79.400.00 207_040,92 1211-610.52 68913.382.52 1.002.267E20 5,911.100.32 

OTROS CREDITOS 6.804.302.11/ .32 6.573.196,532,91 31.106_354.5.1 3.491 	705 as 3.491.214.988.63 62,282,75 102 095.455.593.17 10.064_411.521.44 51_044.011.73 

1 

u:1010000 - 

Huatas prop 1 a E 

5.573.029.639.57 6.573.0798119.57 :.491.852,709.6S 3 A92.152,705, 5,5 10351,062.393,02 10. um .162.345.12 

1:71110000 - DEUDOR vox 
Hl cRocA[DITC ORO 5045-23 

2. us. elm 42 186393.21 7,939,985,38 12.212.71 67.752,11 2.706.588 68 228.116.02 8.971.698.60 

0125150000.- FONDO DE oco:lem.m ion tocc•cm oc: cm : no 101 .300,15 

Usuario: fmarabin 
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CueolaCootabk 

Nionodoutm.diddo Nloyinucnioudd rdodo PoloyUdad 011ifillii 

Debe H b 
SMdo 

1 b 
Soldo Soldo 

Deudor Acreedor 
H be 

Deudor Acreedor 
Deber 

Deudor Acreedor 
APOYE 116.7AFR0LL0 
EEINg`IIICO 

1125210100 - SALDO DEI. 
EJERCICIO PENDIENTE A 
Lruoiouu 

23.352.3(9.11 73.352.916.17 25.352.946.11 23.152,74I.11 

11260300.00 - PIDES FONDO 
DE EMERGENCIA SOCIAL 

99.772.49 99 	771.49 09.132.15 99,712.15 

1126050400 - PIDES PW,11 
PROVIWCIAl. 0; NUTI1CION 

83.1124.95 82.024.95 92.021,96 92-024.55 

1124060040 - F1015 
rommelyymmyo 
iNsyytoczotay (SI] 
ilyrld.tentt. .pn ni 20 

1.5.494.23. 16.494.23 16.494,23 16.19.1,23 

1126070000 - ninAlillt 
PROTEC y DIREC De sirus y 
ABOLE 	Si((1 	Mewlede4le In 

74.797.11 74.397,99 74,197,10 79,117.10 

112609000U - ERAS RED DE 
AZIM 110.TABLE GARCANTINI 
(S.In Mbyl:plent0 en el 20 

24,62 21.974,12 28.976,61 211.919,62 

1 	70007 - MMI MM DE 
ESCOLLA G. MIMMDE 

45-771,34 45.171,34 

nyulon000 - EPAS Nejo. 
1I.A9II PIII1,1 I Y II...II. 

3.104.704.95 2-214.304.05 1 244 	B5 

1126210000 - IPV - P0an de 
VIvlenUn 50r.i41„ RuWil Y 
Arada Muu. 

29.199.10 29251.60 29.239.10 29.219.60 

ilytysuum - Deseque c 	le 
14.40.p..~npla 117 uta; 

31_2E7,02 31.217.02 21.101,02 31.307.01 

17 5101074C - 0010/tia0 
1151521MCIA 0011TRATISTA5 Y 
PReD eRD, 4930114 

z.oco.ppo.ou 2.000.000.u0 2.010.000.03 

OTROSACTIVOS 
CORRIENTES 

90.645_9111,15 99,109.665.50 056.742,02 26.676.461.00 12.060.000.09 12.814.410.00 117.322.416,15 102.649.645,51 14.612_010.12 

1125020040 - ADELANTOS DE 
SUELMS 

26.196.740,22 25,510.000.00 921.710,11 12.700 	1017.00 12.010.000,00 160,000.00 32,996.740,101 3e.a30.cmodip 466.143,02 

1125131400 - CEBITOS 011E 
iyo 1005E7p0110EN II. 
Imold714,1t7. en al 	20111 

21.113.91 11.903.14 21.403.94 27-403,94 

1125170400 - DEUDIRES 
V63 IDO 

3,003.00 3.000.00 3.000.00 3.030.00 

1119214400 - ce3tVII/p - 
ESPACIO DE iNTEGRAelbN 
COIUN1TARIA 

6E20.9.645.65 13,911.910340 13.976.161.00 78.116,113.53 61.719.615.53 13_976.110.00 

1155000030 - 1147.11/71011 DE 
11.05100 11071201/ A 
INGRESAR 

199.197.04 199.197,90 199.137.00 133.137.10 

AC11V0 NO CORRIENTE 4.042.954.123.42 690_049,011 4.062,114_723.42 00.364.937.32 ussdoodd ay.ocy.520.32 4_126.211.660.74 1.119.491.00 4.12.5.023.252,74 

INVERSIONESNO 
CORRIENEES 

29-025-600.00 29_129,600,00 29.129.190,00 

12,15100.2.0 - uNE0sLeN 
canywryuciou culous 

1.000.70 1,010,00 4.000.0o 

1221720006 	_ ,..._?,,, DE 
CII.L.Inl. COUP. MZA. LTDA. 
PENEIEITE A ESURITUIWI. 

120.000,00 120.100,00 120.000.00 120.000.00 

1211030040 - PARTIC7PAI2CIN 
E/ 126115ABEK 

13-600.30 13.6110.00 13.900,00 11.600.40 

1211040400 - pApTICIppe/vN 
I.EA r;ERVICTOI 

L0I10e1  SATEM 

0 29.990_100.On 2I.1.94,000.00 29_190.000,00 

BIENESOE ESO ofo,000 r co 4.911.315_113.42 87.361.937.32 492.40030 id sys 529.32 4,02.6.390.010.74 

1231110400 - BIENSS 
11~111,5 DF remlum 
PRIVADO 

96.499.100.11 91,191_100.11 01.105-515.00 110,161.759.41 110.161.759.C1 

1231320000 	- 	13:E1(E1 
INMUEBLES DE DOMINI./ 
0119L100 

3.310.577.139.60 511.2115.31.6 3.106.195.515.92 

1231010010 - MACUINAAIAS Y 
ECUIPOS 

147.505.927.19 3.651.044.2O 251.395.327.19 261.195_921,19 

17  1332420094 	amwdlyreus 
Y UTILES DE TRABAJO. 

40 	e su 40.694_2111.59 10.694.219.19 10.694_218.59 

1231030000 - 	490(0305 
TRAN503R7E 

147.576.949.15 017.576.949.75 447.576.919.75 (47.573.949,15  
. 

1212041000 - APARATOS 1 
IN5TIUMEMTC15 

45.529.216.57 46.517.214. 46.527.114.51 46.591.214,52 

1232050000 - Eoulp04 , 
71.112-7 EDU7ACICI, Y 
RECREATIV 

033.113.04 133.113.00 131.113,015 133.113.00 

12120.60051 - EILYEI-ra.5 DE 
SEGOXIDAD 

1-094.7E1,02 1.I9.1. 761.01 1.174.151,02 1,694.7{1,0Z 

Usuario: fmarabin 
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Mat1121111110. MI 10101a Movimkntel del periodo MevIrolealos al final 

Cuenta  Contable Saldo 
Debe 

Sedo 
Del,. 

Soldo 
Kali 

Deudor Auaedor 
II h 

Mudo, AC110d06 
114 

Orad« At1.1„dOr 

12320/0000 - CCLECZ.Y 
„i„,„„ „ 
MUSEOS „„ mu.ihi,„,. „ 

.c.e.000.ch uo.cuuou 100.000.00 1.00.000.10 

fl3718111000.0 - IICHLA.Ip 28.995.082.65 610.008.80 28.308 	082 6.960.918.30 4.918 974 90 31.161.056.88 690.000,90 1.274.055,15 

1232090.000 - P.„„11-E00100P 
D. „„„ Ec„„ „,„,„. 

20.018.582.03 26ç7.!:. IV 1.921.928.08 499_898.00 1-122-320.01 27.810-510.03 819.107.00 1A73.102.03 

0232100000 _ ,,„„„„0„, 

tgin 818vim1ente en el 
20111  

31.216.30l.„ 31.2/6.004.66 31.276.004.6E 

PASIVO 1 955.905.500,65 3.259.659.574.98 5.341.346.027,79 111.6ea.312un 12.956.997.540.31 13.114.591.353.n 1.052.563.812.48 

PASIVO CORRIENTE 1.117-358.945559 9.670_150.581.11 1.952.791.622,02 3.259.651-574.92 3.391.346.107.79 101,699.31241 10.996.997.540.37 13.011.477.475.20 2.054.479.934.53 

RESIDUOS PASIVOS 154.241.0211,22 165_137_1111.99 821.722.50 9171122.90 1555118.150.72 165.137.120.05 9.959..430.15 

2111119000 - RE901005 
PASIVOS 

10.041.969.88 511.720.50 9111755.51 159.178.150.12 169.202.19E19 9.104.241.39 

1111140000- 81.510080 
thurvhs PERIOUDDS 2110 2013 

714.182,/8 584.182,18 s51.1-,..P, 854.182.85 

ACIIEWCWSVARICIS  
PRESUPUESTARIOS 

7.229.3271114.95 7_545.312.317.52 315.994_502,51 3_032.809.215.39 2.9911404.424.27 sRoss.as1,o1 10.291.9„.090.30 10_539.116.741,79 271.129.651.49 

2Ii202Q010 - Comp.111c1,11 
„ P.A.)._ 

FROVERD.V1A10 

4.049.121.848, 213 4.182.580.365.116 113.466_499.55 Lsol 	e 19 1.539.172.115518 lie 	6.87 

2:1?n000 - DEUDA 
racrins PUSUIURITARIA 

3.100.201.90.61 3.382.721.951.46 202.616.002.91 1.921.110.42L16 1.454.031.811,79 73.688.540.3' 9.707.916.315.81 4.836.151.830.45 121.837.404.62 

FONDOSDETERCEROS 293.457 .692.63  582.610.081.99  129.252.439,97 156.493.32Eu 136.o.0.h00.n 20.082.015M 410.130.186.32 519.300.591111 109.169.623,41 

8110080000  - PIAN 88C1016;8  
8.6 081„5 MUNICIPAIER 

17 .240.42 17.240.42 07.740.42 17_210.42 

2113120000 - 6.1005 SetVlelp 
„„...„..„ „ „,„ „„„ 

.2„.0:7.„5. 68 250.255.150.15 30.221.600.52 45.0111019,27 91.215_683.31 319.974.09 296.035.159.80 316.455.533.96 77.61 	55 

,81,250061  _ „„ „,„ 
V1EYTÉS 

21.916.00 22.926.00 22.926.00 2.2.921,01 

21112000106 - FIDEO-Ahoyo A 
KUJERW DI 21011021A DE 
ueRmad 

2.544.72.9..00 5.791.200.00 2.849.411.00 859.195.42 659.99,.20 3.404.829.4? 5.099E00.09 1.919.575.58 

2113300000- AAAAAfly0 
TRAIAJADOR PRODUCTOR weht 

39.222.34 59.522.34 19.222.34 19.222.31 

/11353000 - 111,22 oh va 
[SOUS A LA. ESCUELA 

32.416.01 32_971/01 32.475.01 

2111510090 - 	111085 011.11V. 
cm.: voLux„.Lusie„ 
„„, 

03-280.88 o 31.211.510 

21,3„1001 	s„,„„,, „  
1E1087E5 - soemolos 

590.665,12 450.645.1i 140.108.^0 550.665.12 450.665.12 

270000- F11.11 12 PA 
0531/115. AL 3R6155,„ 

33-800.00 03.800.90 03.1110.00 33.300,00 

2115691000 - 0061,0811 
„„,„ 3142806a01 OS 
PCMUNITAPIA 

17.511.121.15 11_515321.19 12 57.6 221.65 

2113110000 - 7.14.0.0  7600 
11010525 1111„ 
1±05 .43 

1.635,02 1.836.01 1 .231.17 1-051.02 

2113160000  _ cABAIAus  

mur. 115111821 131 cumtrA 
Y 019" 911." 9.7 „Pm 

87-734.971.00 11.706.691.19 35.911_725.29 60.015_411.00 49.394.311.10 19.651.694.01 16.332.615,10  

REI1UNERACION Y 
CARGASSOCIALES 

31_261.237,82 1.411.57.6.248,79 1.446.295.610.97 12_789.811.07 187.664.998.43 1091476.125,3E 49.010.108.89 1.645.241.245.22 1.616.171.756.32 

2111010001- APORTES 
pATPC151.56 WOBILKCIONES y 
0611.1  

168.403,26 162.111.21 166.4026 166.401,26 

3114020000 
mminnes DE PAGO  

le.ns,...e 18.017.48 12.051,49 15.031.43 

210403.0000 - „u„,„01, 
lohnE sim Tx, 	vAsuns 

24.199.35 21-339,39 20.388.38 20.184,35 

8114010100 v  "01,1„  
Juan/Tono A Para 

491.415.911.99 414.415.51155 51.020.611.49 51.02E541.49 46 	_II 	41 

2114140200 - /pomas 
20.11121.„10.6 05E2 A FAZAR 

211965.935.02 280.982.935.02 33.951.491,21 00.702.997.27 322.664.912.2 

2114141301 - 5.84880 MUTUAL 
APAGAR 

13.971815_62 12.,14.e55.89 2.412.614,15 2.412.179,15 

2114140610- 50.624 A 16/2„11 1.042_30,51 1.061.112.14 1:1-115,47 5.300.515.14 

2114010100- Mit A PAGAR 514.542.„ 1.301.631.10 797.216,65 240_163.56 170.561,05 191142.49 I11.111.73 0.176.223,01 

1114040601- 1.195-1,1 TRES 
~INCA, A  p„„ 

2.011.221." 3.054.911.01 1.031.190,01 1_031_591.11 1520,00 6.01/.019110 

1,14842900  _ ,16935„ 7.660.150.38 
110„ AL1111116111„  „ PAlOR  

15.965 80 9 	0 	.61 9.157.595.01 4.919.976,11 . .439. 31E190 11 011.350.69 Z0.884.163,95 

2111241000 - peca 4 Pmil% 391.912,34 6261911,05 234.142.71 219.51643 245.713.25 9.557.09 631.01141 

Usuario: fmarabin 



Movimientos Al inicio Movimientos del periodo MovimleAdon Al Dual 

Couto Contable 
Debe 

Saldo Saldo 
Debe 

saldo 
H be 

Deudor Acreedor 
II 

Deudor Acreedor 
II b 

Deudor Acreedor 
2114111100 - AMOCCIall A 
PAGAR 

90.41 93.41 90.48 90.41 

71110 	100 	 PAOAR 397.103.34 3-555.13 219.290,94 191.771.51 259.731.51 52-965.00 594.874,90 064.0es.a4 269.210594 

2114041300 • ATE a PAGAR 249.121.04 387 5E51,52 130.73E541 130.7E5, so 135-029.32 379.906,94 523.190,91 143.871,90 
111431140, _ s,,4V,,,0 001, 

?MEM A MAR 
23.400.00 11-579.00 91.415.00 23.400.00 23.400.00 41.201.00 95.279545 49.419.00 

3511011500 _ 19, A  „„, 1.986. 540.00 1.506.251.43 1.972.843.99 3e6.590,5 4-614-093.3E £.5.17.212.95 1.973.130.56 

2114E41E00 - 0E85E0 A 
„„, 

2-6E0.00 2.660.00 7.00 7.03 2.667.00 2.667.00 

2114041300 - CUJA 
„„c,„" „,,, 

20.300,00 20.303.00 6.100540 8.1rd.00 26.400.00 28.400.00 

2114041E003- remezo 
FAR„,„,..,.,G, A  ,,A.„„, 

625.101,00 973.140.40 341.039.46 1415 943.12 319-247.33 22.695,99 9E7.044.10 1.2E2.387,1E1 321.343,41 

1114041900. INGRESOS A 
„„, 

148.276,10 550.613.10 202.337,00 27.574.00 27-576,03 3(5.852.10 550.611,10 174.761,00 

2314042E90 - wavicro 
nrrern A PAGAR 

1.201.700,00 i.0.95.o31.o0 790.111.00 791.651.00 629.500.00 162.157.00 P.09E5 557.00 2.724_511.n 627.920.00 

21140 	100 • FATAG I PAGAR 9.424.176.18 3.423.005,39 3.419.722.00 3.712.350,94 292.839.94 4.120.503.00 13.136.527.32 3.115.644.32  

2114042100- SERVICIO 
61011E7IRT0 A. 86069 

4.590.00 4.590.00 4.590.00 4.599,00 

21140423E0 _ cm" u 
TASAS Y SERV. A PAGAR 

228.101,08 12.9.529.08 104.586.00 79.202.00 25.384.90 203.096,03 307.303.08 101.205,06 

2114042300 - CONTRIB. 
PATRONAL ylee A PAGAR 

276.084.5055.29 32.314.999,11 12_394.916.14 308.419.701,4? 300.479.703,42 

11149 	600 - 1020r010_ 
O 

PAGAR 

401.11]..637. BE 401.111.617.50 47.965.301.15 47.045.101.15 44.1.296 5 915.02 4.18.176.919.01 

2134041500 - ExEmmos 
001WRCT.151.15 A FAIAR 

571.953,91 479.050.56 271.902.07 2625 515.34 10-572.47 8l3.376,fl 1.113.579.41 489.733.31 

11141629"  - 055005ETOI 
wroaum FESTIVAL a PAGAR 

3.054-602,00 3.854.602.00 3.896.668.00 3.891.5660.03 7 5151.274.40 7.751.210.00 
_ 

7134945099  - 50451A.5  A 
rasan 

2.420.4E9.52 3.682.297.35 1.261.601.22 1/61.807.83 1.312.394.29 50.596.40 3.682.297.35 4.994.191,5E 0-312-391,23 

CARGASFISCALES 49.051-131.77 An.0 3.2E6.164.78 B 5 311.423.59 80.624.621.14 121.142.7E9.22 40.713.137.01 

2115020010 - widdcroxes 
:menas-Tos A IAS GAW/a401.5 

1.163,90 1.1E3,99 1.162.90 1.163,90 

2:15030000. TES09E53A- 
8E7E4EIDNEI436.891170$1 

11.459_921.21 31E34.314.47 14.774.E17.4.6 I4 	,s, 	214.50 I I .77032 2.411.597.40 49.004.ss1.31 12.157.510" 

2115040000 - TESORRRIA- 
REITIK10741171E.GARANCIAS1 

14,524.490.77 24 5 417 .139,41 9.973.342.11 9.914.242.13 6.194.155,45 24.414.738,99 32.692.124.91 8.221.398,02 

2515050000 	10 
REITNCION 

2.626.00E1,60 4.594.685.19 1.968.677.09 2 103 	oe 158.676. 00 1.914.619.00 1.729.373.60 4-753.361,69 23.9E0.09 

1515070000- TESORERIA- 
IIETENC:ONES sw soma 

4 5 632.444,81 8.092_471.4] 3.412.399.29 1.311.232.12 2.0195.126,94 8 5 044.006.11 9.409.703.73 1.354.857.69 

2116020300- RETeacicres 
txd DEPOSITES EX GARANTIA 

4_453.0E0.00 15_795.626.11 35.345.121.31 a_as0.000.e0 19.795.616.10 15.345.126.31 

2116030300- 8E7E030301E0 
POR FONDOS DE 658480 

90E341.43 906.948.53 1115 9.48. 42 906.9E8.41 

2111040000- 3.013- do Nig_ 
PARTICIPACIONES A 
Fewit„m 

2.561.183,31 2.561.183.31  

2117180000 - ftwitinzonds 
AIRE1110 ~muros DEI 
REOK05.5750E 9  0E5 008T5CIA 

2.175.995.13 421.494.25 1.095.21.6.35  13.143.57 434.731.113 

2117190330 - RETE480108E9 
Armsnio Impuesto FIJOS pea 
1.22 

1.7511.797.9E 2.255.8E9.11 455.071.15 625.600.00 730.700.00 104.1E0.00 2.397.357.99 2.946_569,11 559.171.15 

OTROS PASIVOS 
CORRIENTES 

1.335.351.31 1.335.355.31 1.339.355.31 1.539.355.31 

2117020000 - DEUDA 1.8.0?, 
1.1.1 Vivlenda 5003.11. 
Rural y Ayuda Mutua 

901.951.61 909.951.01 909.951.81 2.15.011,01 

2111210000- 011E0425 
MISMOS V IM 150010515.15 AÑO 
40„ 

322.775,94 522.555.94 322.555.94 322.5557 94 

„„„„„ - CHE„ES 
E817T7005  Y PM E09155015  AM> 
2021 

105.640.56 115,149 205-848.555  105.849,36 

Li1/11615  64E41 PASIVONOCOFUCIENTE 3.113.075.13 3.113.515,63 0.90 3.113.171.63 

PASIVO NOCORRIENTE 
EN PESOS 

3.113.518.53 3.113.115,63 3-113.016,53 

311)11: 2123480001 - 982119142 008 
maA ART 44 1EY N°  9.033 

3.005375.92 

5240000900 - CIWOUCS •  
EMITIDOS Y NO COBRADOS ido 
2019 

102.002,11 108.001.11 100.052.71 .053.10 

4 

PATRJRIONIO 497.914.869,23 11.115.667.993.91 10.611.793-124 ,62 316.213.115,84 425 	.649 12.301.653,69 1146.145.154.87 11.536.1 	45.24 10 689.004. 	37 
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>lorimientos 	Mido Movimientosdeldriodo Movindeot solrmal 

enema Consbk 
Debe 

Saldo Saldo 
Elche 

Saldo 

Deudor Acreedor Deudor ACY[Cd01.  
H  

Modo-  Acreedor 

PATRIMONIO 441364.619,23 11.115.667. go3,n 10.617.703.124,66 345.223.795.64 420.525 12 301.853,69 546_mto.s6sed 11-532-193.243.24 10.699.004.972.31 

PATRIMONIO 491.950-119.23 U.115.667.993,91 10.617.703.124,65 345 	795 N 420.525.649.31 72. 311.533.60 1442-112.644.117 11.532.192.613.24 10.690.004 972.31 

2140000000 - PATRIMONIO 
MUNICIPAL 

491.961.957,22 11.115.612.992.91 U.611.703.124.11 349023.791.64 120.525.615.33 72.201053.69 summuccumu 11_536.199.60.21 

CUENTAS DE ORDEN 1.2001102.667.93 1.205.002_661.93 momoomoo 500.000.00 1.205.201.067.23 1.206.343.ell.la  

CUENTAS DE ORDEN 1.105.003.657.93 1.205.003.167,93 muemesoo 500.000,00 1.202-201.647.03 1.206.302.667.92 

cuayrrAs DE ORDEN 5.205.1903.567.52 1.205.803. 6009 50(4.330,00 500.00040 1-206-200.667.92 1.206.100-667.91 

131000900 - EUHSIDIOS CON 
:Amos 	TREGADES 

1355a.009, 2c. 15.000_010.01 0.560919.0 so0.000,00 58E000,04 0.060019.26 15.0000012. mo 19061.019.26 

1270090000 - SUBSIDIOS CON 
CARLOS emplume DE 
AENDICION 

15.110.000,00 23-56.9.019.26 18-510.019.0 500000,00 500.000,00 15.000.001.00 31.00.01006 19.468.019.26 

4410000000 ... Deoweentes 
pm en 041 

25.366 620.61 25.369.620.67 25.360.620.41 25.368.620.61  

4420000000 - smorm de 
CAuclen (VA es seo 

:. 124-167.02g.n 7_400020.00 -....127.ocRoia.nn 

«moneda - Doomantes en 
taranta. • D.P.011fe: 

25.300.620.07 25.359.520,57 25.368.610.66  

4460000000 - Sp.w‘gi 	de 
Caucion en Somantas a 
o.,,niva‘ 

1,400,000,00  1.124,6,026.00 1.111146142540 7_000410.00 1_124.4000.00 

RECURSOS 9.272.657318.89 15.973.631.504.89 6.700.964.316.00 1.515.35 2.043.001.575.27 2.912.799.689,92 9.212.669-014,24 12.016.619.000,16 R.141.924.005.92 

RECURSOS 12.141.266.744.01 12.741.206.744.56 0,00 12.741.261.744,21 12.741.256.744,86 

RECURSOS 12-141.266.744,26 02.741.226.744.04 12.1 	46.744,61 12.741 	144,86 

4700000000 	CAL= DE 
sacases 

12-74:.216.141.06 12.74I-251.144.16 52.741.266.744.26 12 741 266.144 	06 

RECURSOSCORRIENTES o.escuccomem. 5.zoT04.6e0eu 6421.23E927,41 3.040.130-311.52 4.249-143.311.15 5.267.456.959,00 2-981.646 	55 

TASAS T DERECHOS 
MUNICIPALES 

620.690-400,00 252.152404,W 352.50E395.37 291427.344.55 2014.027-311,52 620.600.400.00 550.209.311.21 70.4.1.020.79 

31320000- DEBECED A LA 
PR0PIE101 REIR 

958.006-E0E•00 45_71L303.35 02323.06.66 05-01.20,76 135.661-320.16 I96.000.00.00 01060.1901.11 16.539.365.91 

5132020000 _ DEREceo DE 

11118. 	00. 	ONO. 	SERVICIOS 

„,„,,,, 764.007.09 209.677.06 114.094017 111.1396. 0 00000.00 129 elea? 131.99061 

532010000 	DEREChO 1,13 
cesarme° 

69.300.300.0U 18.903.404.75 52.391.595,25 11.147.274.51 59.40.000,00 3104: 	41 9.25 0 	o 

9132040000 - Dyng000 os 
AL-TOACIA.2 ACKNISIMTIVA 

3.960.000.00 525.670.00 525.60.00 3.960.000.0 9014014.74 2-271B02,21 

513205000 - „0/00 DE 
EDIFICACtrrn 

20.790.000,00 7705.351.12 0.981.640.19 1. 	55-028.21 2055.920.21 0.990.001.01 6.961.10.01 12.029.011,97 

5132,,000, _ ,,,,,„ ,.., 

eme. r RAESLCTPICAS 
704-000.00 1911.„0 00 Inculco mecooma 

5132010000- rEmscHo DE 
temscermuctis 

1-955-400.05 •l0j0O.00 1069.200.00 345.60040 34S.000.01 1.590.600.00 154.100.00 1_20.60000 

„„„„„ _ „„„„ „ 

10.02  OS 5S2 - Rk9I"005  

:asomo 156.09.00 155.100,00 150.400.00 

5122090000 ... DERECHO DE 
PU6LICIDA4 Y PROPAGANDA 

1-550-000M0 2-013.930,41 2 . 2 .0(3.53 3.528.148,01 3.516.64807 1.950000.00 5.950311.51 600.371,54 

5132100000 - DF.FE000 oe 
CONCESIONES 

.59.550.000.50 24.779.279.51 14.00.60.44 7.433. '62.00 1 .433.76740 32.212.30.56 1_346.960.14 

5242110505  - DIEEEE92  DE 69.300.000.0 24 -005 - 246.01  49-254.751.0 1055704109 69.300.000.00 61062.276.71 1.737.720,21 

5132120000 	DEEEChe DE 
0CUPACIA.14 cme O-micos 

49.500.000.00 1.161.155.04 46.398 044.96 01.621.32 91.621.37 49.500400.65 0.253.582,41 48.246.411,59 

3112150900- LERIGNO E 
POTICIPACION ENEA. ELECT. 
SIORD.2291/54 Y 10021" 

162.260.000.00 10.17900059 33.01.5993.31 97.900.997.0 69.904097.0 112.111.1340,00 210.493_290.67 

OTROS INGFW.SOS 
ORIGEN MUNICIPAL 

550.514.044,03 114.253.318.95 1.605,35 187.392.058.75 117-390.114,40 95E516.729,30 921-075.490,42 363 356 729.05 

510010000 • MULTAS 
cuummers 

693.000.00 16.612,61 E16.216. 13 1.360.43 1-362,43 693.000.00 17.250,11 691-949.30 

51])020000 - INTERESES Y 
RECARGOS 

75.241-000. 00 20740551.92 54.497.10.0 9.756.02.66 9.75 	102.40 75.210 moco 14.990.050.42 45.241-3(5.49 

5133030000 	VEN.IA.5 U 
PLIECOS.POBLICACIONY0 Y 
cases 

6.930.200.00 1050.150.00. E 	57 	.00 6.50000.0 1.250.750.00 5.50.250.00 

- 

5133010000 - PRODUCIDO DÉ 
earrer„r„ ne0nr„„ 

oc leocuumu 114.202.50C.00 233-022.100,00 1405.033,00 1.102.031110 61.180.110m 015.0050.00 271.1.30.617.0 

O y  

r  t. 

5733050000 - 00150CI 
ACTIVIDADES DEPOPTIV 

'0.90,_„0.00 9.410.900,00 616_901.00 1.294.510,00 1.030.303.02 90.089.000.00 7065104000 

5030 
,,

40000 - 98000[11/0 DE 
607 ,,,,,, 7,,1seree, i. 00  39.606,00 39.600.00 39.600.00 

21330000 _ p4004/0005 

S'ElICICS S3EEC1'LES  

237€9q...00 „1.7„.„ 2,04,12.  „ 053.952,30 150.969. 10 2-376.000,00 442.210.00 1.933.240,00 

5133053000 - PRI3OUCIDO U 75.740-000.00 13.550.236,55 m666.052.00 1.56609040 H.55 	45 5.983.355 r 95 

Usuario: fmarabin 



Cuente Conteble 

Morir/HM 5 al nido Movimientos del perlado Molturen( s el final 

Debe lis 	er 
Saldo Saldo 

Debe 
Soldo 

Deudor Acreedor 
Ebbe 

Deudor Acreedor Deudor Alreed0r 

Dem; ind Y 140.7A5 DI 
tiwzna 

5131100000 	turna DE 
CUNVENIOS 	ruds 

era.oulDoe, n D.:Da-Dm ou 913.eoLooma 14000.0940G 

sram Doon - InCOOCIO0 PC 
CON0ENIC5 1. 2. Y. 

159.000. Ufi ID _000, no 190.000.90 19400490 

5133120040 - AECIPTS.00 
LViirrumzs 

296400.44443 31-911.980.37 157.OB2.Io3 1305,25 21.nj.14oa3 21.911.9.55.413 291.002.379.35 90434721.20 230.110.008.111 

5:33130000 - renoucluo 
„inicrcs EspEr,ra.„ 

PREVE3TFL" 

19.900.00 19.009.0? D. eco. ce 15.000.00 

513311000C - 1117F9ESW 
j./.113 	19 	,14,..G5 01,005  

:82.33473496 111.570.6211.13 06940645049 

5122150000 - 101ERE5ES 
..rA°41..C 5  200 TENENCIAS  EU 
zw. nANCAPIAS 

- E . .717.850.11 1.389.155.05 1.3119356.46 II-703-206.1Y 13-703 	..79 

RECURSOS CORRIENTES 
DE ORIGENNACIONAL 

3.952.132.096 00 
. 

3.952.132.096,00 3.952.132.09SM 1-962.132-D99,00 

5Diu;0000 - DI 	11311 	ON 
SECUNDARIA 

4364.422.60400 1.3E4 Al2.6.05.00 3.301.122..105.00 

51.73010000 	. 	REGAIraS 
„floi. Emi, Hin  
„sir.  

W1.109.491.00 581.109.491,00 517.709.491.00 507.109-491.X 

OTROS INGRESOS 
JURISDICCION 

NACIONAL (FDOS. OEM) 
992.422.022..00  39.199-990.00  917. 939- 932 	00  3.509.90..22 3.569.900.22 037.121.5.22.00 13.070.090.22 044.350.023.71 

5170021000 - LEY 26.075- 
1111121019141= EDUCA 	a 

907.420.922.00 3d. cire 	20 844939.53240 4589.90422 3.589.90E22 1017.121.92400 43.419.098.7.7 e81_39O.023.19 

RECURSOS CORRIER111S 
DE ORIGEN PROVINCIAL 

33.000.000.00 1.906.315,06 31.113.694.91 4 . 975. 529.70  4 . 975 .129.70  31- 000.000." 9.782.144.76 26.211.955.2.1 

51110130524 - OTROS FONDOS 
ilLSCENTRALizascs 

3400490040 1.906.315.06 31.19461490 4.975429.70 49754294n 3.6-000.u0o,n0 9.182449,16 20.214655.24 

RECIMEN DE 
PARTICIPACION 

PROVINCIAL 
3.194.575.306,00 2.196-343-972.25 991-031-111.75 1.516.167.111.93 1.546..147 	4.93 3.194.375.396.00 3-742.511.007..18 540.135.701.19 

su Dnoree - floreara A 
LADEI rliasasas sanas 

2.371.693.414.00 2.371_(.132.414., pu 2.3345133411.00 2.391.683.114.00 

5:2101.02412 - ndorrsdo 
INMOBILIARIO 

n.m.o.to.uo 74.491.040 00 14.401.140.00 21.1.91.1140.00 

511101030C - PIOPIJLOTO A 
146 mr.Dioro 

540451.33840 546.051.338.10 500451430.00 595451.2311.00 

5111010104 - mrtmsras ne 
SELIZS 

199.159.594.110 199.55 	40 199.559.591.00 199.159 	.00 

muoram - FONDU DE 
PRDKCC-°N TMnSTIC°  

3.094000.00 3.900.000.00 1-550.505.00 1_900439.00 3.000.091.00 1.880.809.00 1.119.191.00 

5111011002 - 
P4ITID'1:95010.1.11  A 
222512302.4 

4199.343.97 1_195.343.912.2S 1.544.286.305.93 1411.206,305.90 4744630_218.H 3.740.630.22E15 

RECURSOS DE CAPITAL 23.525.540.0E 5 - 049 -07E41  19 - 465 .111.45  2-911-296.09 23.525.510.16 1.959.115.50 15.616.161.36 

REEMROLSODE OBRAS 
PUBIJCAS 

22.,„.000,00 1.693.161.17 17.202.113.33 2.151.013.31 2.187-013.34 22-174.010.00 7.00.199,1e 11.145-S00.52 

5221000000 - OBRA: DE 
PAVIHENTACION 

16431.010.00 969.905.19 N64905.69 10.414.00400 3.012.551.44 13.421.404.56 

022200940 _ 000,0g 00 
c14242.05 

55410400 	70 554.10441 554.403), in 

3224010004  . 	pd , 
9 '91 	DI.° 	°9 1°°°11.1•  
era Pal 

49_590,00 40.5O2.Ü0 4 	90.103 1450E00 

52250.20000 - Red ras 
234,33.1 	3014..040s. 220... 
12.1.'Ét01141 

25-500.00 14.200.00 24.4123.00 19.800..00 

5225030000 - Red <as 
lato.: 61[01tec Aria ESA. 
ID9'41  

29.700.00 32.000.00 12.000.00 29.10400 32.000.05 0.300.00 

5210011000 - lea Gas 
[°°°1 Di.t°1.°°.  "14  

(Ir rt.pai 

39.596.00 39.60040 1.9.904 PO 

52150200" - 	" 	° 
2431.033.1 Dr. 	tos 50/96, 
15.1•5,909t 

15.604.00 14 0302.02 19.80400 19.100.0: 

5E05000000 - Ped de ros 

"00001 934241400 243.4  
.42-04.41 

39.1030.00 no 39.100.00 

9205099000  - R" d." Oso- 
Ree220244.3. 

3.514.0(0.00 I .E9I .01.3..R0 I ..H] .0 	34. 2.544.4ca,ra 1 	.,,,„  ; 

522 7 000900- 	1119°19."11  
BE 11.6301395 

3 .9.600,00 33.500.00 .I.. 

Usuario: fmarabin 



¿S 

UCIO A. GUTIER Z 
SECRETARIO DE GOBIER 

MUNICIPALIDAD DE RIVAD A 

E ACUERDCI A LA NO 

Cuenta contable 
rfri B̀I"B`"I' 	" Movimientos dei periodo Movimientos al Roa] 

Haber 
Soldo Snido Sz do 

Deudor Acreedor Deudor Acreedor Deudor /vertedor 
5229000000 - ALABAOS 
01211111173RIAS 

037009000 0 00  0,,, 1.660,051.00 204000.91 100040.91 2015000.00 912.16027 

REEMBOLSO DE 
PRESTAMOS 

1_349.540.0f 168.1193.24 1.162 	601.62 62.262.11 12,202.74 1.349.540.06 829.116.02 1.120. mi R• 

mmtwoom • 11104113114.005 
PRESTAYAS PLA11 DF arry TERCA 
,0„., eeeeeeee„„ e„ e, 

„2400,00 59.400 o o 53.400.00 

sxnúan000 - 40071701730 
710110CIAOITC ORO 5045-11 

122,.„006  166.0.33.24 
02.26070 62000 36 1.220.140,01 220.17002 1 GEO 	04 

GASTOS 11.355.460.942.71 14.660.394.649.47 3.601.070 3093.24 a.nne3tms,as 118.917 	9.40 1.414.91 	38 19.979.299.549.49 14.807.312.011.47 5.lVl.966fl30.62  

GASTOS 13.511.214.744.06 770.000.000.00 12.711.261.144.04 43.900.000.00 43.900.000.00 1 	41.744.16 813.900.000.013 12.70.2663144,06 

GASTOS 13-311-286 .144.01  730 .000 . 000.00  12-711. 243-144 ,01  43.300. nom no 43.900.000.00 13.555.165.744.14 813.900.000.00 12 3/41.266.744M 

4100550000 - 17114510055.70 
DE GASTOS 

1325112264.71.4.e€ I70.00t000.00 12-743.216620111,10 43.900.000.50 „.90000000 13.555.166.704281 713.900.000n 12.741.266.740.86 

GASTOS CORRIENTES 3-624355.812.16 11.5803819.49347 „9„„„_.„3„„ 1.401.266.124,07 70a7!.„9.11 140„
006.

„.„„ 
6_551.776 783.55 

GASTOS CORRIENTES 3.62E955.812,16 11.580.119_493,67 3„5„„3.601,50 1_„,266.424,„ 19.179.626.71 „102„00.„9?.96 6.551.176.783 

1411010000  ' 0E2S011A1  
prammai Te 

124 . 897 .092.30  2-971-014.22047 2346.237 .626 ]4].294 . 912.3* 20 .030.147.32 322.554.22046 960382.66008 2.9212160067.19 22021.581.412.71 

6,10201000  _ pr0s. 

1621.7017AR10 
611-210.335.10 0176.116•0002 00 2.537.101.054.91 350 	lee 6. 	2 	.043.66 350.11014027 4.0110.113.53019 3.1e421173.443,86 1.L!9 .15S.0010,47  

0111030020 4 101.501401 NE 

EETE4RE  
73.77) 	4E71°4  44-4441.444•154  1'EE7.EE1.117 6.905.000.01 12006061 23.600_350.00 0215.50034 

0077110110 

0,120,0009 _ „Fy„ .2ecçs2.069.42 10613.525.00.46 114.510633,21 1 	6 	1113 173.041-600 36 600_133.020.61 1_3G6.o;l.339.25 €S1.476.114.26 

641301.0000  2 „„10400 

70NEPALES 
1.931.151.51002 07462301.427.41 1- 015-101- 210.02  950.151.594..€ 38 -284 	ella 5] e _REG.soq.,7a 2089.399.111.50 32105.580.14010 1090.217.308.04 

6421000000 •  •um RE 
GPSTGS PO 1A •00 

4.1100000,110 4.400.030.50 00E0090.00 o_ no .005, 00 

6431000000 0. 
7RAPPORR710140 11071.07pA00 

A - 472 - 401.66  2600644.7951°4 119.320106 34-453-407171 220130.00003 17-153.16076 120412.066.12 262044242L oo 2372041.88 

8133000000  - 
nrywelm,,En  EDUCAD :v0 
LEY 26.015 

25 012078.14  31.489.33024 3267700000  0000204 775200090 20037.118.31 10189.13014 9.452.000.00  

GASTOS DE CAPITAL 1.213.242.345.59 2.311 575.35500 1.100.332.970.11 04.666.122 15.630.142,69 62.029_739.42 1.215.910.56100 2.333.413.718,49 1_017.513 	0.69 

GASTOS DE CAPITAL 1.23.1 	242.385.84 2.313.515.353..80 1. 100 . 332 . 970 • 11  95 . 465 . 101.11  15 . 630.442 , 41  62.033-739.4.3 1.313.010.567.30 2.331_413.718.49 1_011.503.230.69 

4571411444  ° IMEEE DE  
CAPIT33 

4 - 00 	4 - 2 - 400 67  1- 3 21- 077 - 110 15 310 .482.272.06 12.63.3.90400 1.550410.00 L1.261.464.20 : .oz7.9. 	9 1.3.27 -132.97015 297.12.00.91004 

,„„„„ _ 907 
A0042001977•20/09 

44.300.00 44.500.01 40.000, 00 40.040.00 

65:90290110 - POR. CCATIATO 23.2200.210.00 11.053.177.05 
760.00,2 49,09 90.60,21001  14,221.032,69 1:.94, .145,  „ .287.95112557.11 1096.210.809.14 110.248.252,63 

FUENTES DE 
FINANCIAMIENTO 

3.480.600.000.00 ,..„*.„0.0„,„ 
3.466.100.000.00 0 .00  3 .413 . 800 .000-00  

APORTES NO 
unrc'EGRABLES 

710.000.000.00 710_000.000,00 110.000.000.00 0.00 710_000.000.00 

APORTES NO 
REINTEGRABLES 

710.1100.000.00 710_0043.000.00 710.000.000.00 110.000.000.00 

0701000500  _ „„,,„c„ 
SACICNAL 

210.005.000,00 260. om mem. cm 

5122000000 - J11013,_,‘ ].,. 
0100160101. 

5133.000.290.1!! 50.0013.00 oo 910.000.00u0.00 

REMANENTE DEL 
EJERCICIO ANTERIOR. 

2.1„. .500.000.00  2.93E600.000,u 2.150.600.000.00 0.00 2.750.600.000.00 

REMANENTE DEL 
EJERCICIO ANTERIOR 3 . 350 • 100 • 040•00  0 -151. 600 .000,00  2.750.600.000.00

474440E44E 

0,7511.100.000.00 

- 9E33333TE DEL 
Ejogoloio 2,0E4103 2115416441474144 2.158.600.000.00 2270112600.000.00 2.15e.600.000.00 

APLICACIONES 
FINANCIERAS 

301.000_000,00 304.000.000.00 0.00 304.000.000,00 304.000.000.00 

APIJCACIONES 
FINANCIERAS 

304.000.000,00 mi RooRowr oo 0.00 304.000.000,00 304.000.000.00 

APLICACIONES 
FINANCIERAS 

304.000.000,00 304_000.000 00 , e 3,4.000.000.00 304.000 m Ro 
3......" 

„„„„„ _ „.„3.„3„.. 

M IA D"" 

924.0I610.030.00 304 	000.0005.00 304.000 	10 	5 

71 101.012.625.111055 101.010551.109.55 30533.217.132.09 38.601.2112717,84 25.400.1117206 	PO 20/00091.041.20 5251026 8A1 

rio
OR 

u GoattifenFICO QUE LA INFO ER 
PALID DE IVADAVIA 

Usuario arabin 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Balance de Sumas y Saldos Acumulado 

   

Periodo: 2025 
	

Mes: marzo (Definitivo) 

Excluir Cierre Presupuestario 

Excluir Cierre Patrimonial 

Coros Cootilfie 
~Linke ojal Inicio Mcnimienies del periodo Soldo I final 

odie 
Salde 

Debe 
S do 

Haber  
haber V be 

Debe Bobeo 
H b 

Dein 
Aelly0 10.266.300.044.44 10.266.200-044,44 „.„4 	„.230 „.404.014.212,72 2.820.750.017,„ 13.087.050.06243 

ACTIVO COMENTE 6'571'535'569'37 6 B 	39.659.37 05.692.904.944,74 93.609.924.004.72 2.090.000.140,02 9.962.019.909,39 

CAJA 4. on . zoo ,44 4.021.200,44 23.155.792.613,01 23.069.421.394.47 06.3/1.220.54 90.392.428,98 

1111010000- rajó Fondos 
8  'Jai:apila' 

4.021.200,14 4.021'200'44 22.663.936.591,75 22.611.727.129,07 52•209•452,68 56.220_665,12 

4110000000- CHEQUES sur 
R„,„, 

113.IE'f.lzo,lI 271.512.112,30 1.185.598,16 1.885.588.46 

4120000000- CARGOS A 
TEGOREPIA 

218,388,300,50 186.112.123,10 32.276.177,40 32.276,177.40 

FONDOSMOS 3.310.000,00 000.000.00 2.510.000,09 2.510.000,00 

1112010000 - Fondo V110 
Concejo Deliberaote 

200.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

1112030000 - Fondo Fijo 
Secretaria da Gobierno 

300-000,00 300.000,00 300.000,00 

1112040000 - Fondo Fila 
Dirección  „ „„e„ 

400.000,00 400.000.00 400.000,00 

1412054444  _ cande  ,,40 

Secretaria de Obras y 
sery Feos 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 

1112060000 - Fondo Fijo 
TOSOrenid Municipal 

701-091,10  700'000.00  700'000'00  

1112110000 - Fondo Fijo 
Desarrollo Social Y 
Salud 

200j000,00 200„000,00 200.000,00 

1114030000 - Fondos a 
Rendir - SESTIOIIES  
=DURASES 

1.000.00040 700.000,00 300.000,00 300.000,00 

1114050000 - Fondos a 
Rendir Gambia - Caja 
Municipal 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

BANCOS 320.539.238,0 320.539.238,43 32 	03.306.29 32.760.053. 797.98 30.950.402,69 209.590.745,74 

1113010200 - 11524/75- 
Ejercicio 1499 

2.401.737,89 2'401'731'89  1.500.000,00  610.000,00 590.000,00 3.291.717,09 

1113030300 - 11535/75- 
Adm.Fdos•de 'encelen( 

2 905 	60 2.905.676,60 140.000.00 110-000,00 2'765'616." 

1113010490 - 11536/01- 
Depositan en Garantia 

10-919.002,0 10.919.002,10 2.100.000,00 3.750.000,00 1.650.000,00 9.269.002,10 

1113010500 - 00063160- 
Proveedores 

25.592.370,54 35.582.170,54 100.970.231,12 128.207.660,42 27.327.429,20 8.255.841,31 

1113010100 - 00069a3- 
S.1.0,5 

69.474.401,61 69.474.401,66 305,645.666,52 350.421.521.07 60.775.861.55 8.699.540.13 

1123011400- 00249674 
Obra Red de Gas 
blar.nletr. "le 

1.336.977,87 1.236_9/7,87 1.391.231,79 1.398.230,78 2.735.216.65 

1111011900 - 00305633- 
artencirnes por Fondo de 
Reparo 

100.90 100,00 100,00 

1113030100 - 004477/4  
Municipalidad de 

101.339-500,14 

Bóvadaria / L. 

101.329.„8,14 14.431.665.606,29 14.496.667.408,32 65.001 802,03 36.521.705,11  /4 

.".›.- 

111303020G - 
Munncip• 	Ruja. 

Ental81  Y 
1"17esQ1 

006'J0/6 

an 

/, 	2.„2.825.95 

" 	/ 
' 	• a l 

. 	90,012 	.71 

i., 

2 	4 	-758,33 

5 / 
633. 	3,34 3' 	' 	" 	9 

' 	' 	• 	I.  
ID N 

3 • . 

1133030300 

MUNICH» M 

.86 	143,23 

eslava AVIA -1011r 1-7 

12.335.14 

1 1'1  ' I N4 CREP0974 • -II  -797" )ENDA951 	. 1 	0411°G U 
ECRETARIO DE 

ri E PI 	roo," 
GOIMIN 

"RIVA A  A M  154'.  

Usu o: fmar UNICIPAUDAQ O RIVAD IA INTEMDEN 



Cuenta Comible 
bleviinien oial Web. Aloviiiiiimins aula Saldo Irmal 

Bebe Haber 
Baldo 

Debe 
Selda. 

Haber 
Debe Haber 

H be 
Db ~u 

PROVEEDORES 

1113030500 - 907711/7- 
Munic. de Rvia. 

22.731.021.22 22.731,021,22 115_275-141.71 192,608.373,32 7.332.729,61 15.398.292.11 

1113040100- 0201267 
Recaudadora 

2.857.320,52 2.852_330,52 113.000.000,00 142109.556,95 120-443,05 1.917.763,57 

1193050100 - 	01321/0 
municipalidad de 
Rivadana 

47,191.555,19 1.O71.194.4Z166 911161.241,11 39_916.175,56 85.607.731,4 

1113050200 - 52870/7  
Banca Privada Munle, de 
Rivadavia 

230.318,52 230_311,52 230.310.22 

1.1205030a - 01325)8 
Banco Santander 
Municipalidad de 
Rivadavia 

2-320.000,00 2.320.000,00 7.320.000,00 

1113100100- Banco 
COMAFI Cta. Cte 170-1 

2.820.010,01 2.870.010,01 151.819,14 112.301,73 39.586,01 2.999,596,02 

1113120100 - Banco Macen 
Cia Eta 

1,825.771,19 4.825.771,49 770.115.71 122.919,15 647.546.56 5173.321,05 

1113130100 - ECO 
Super-villa eta Cte 
62977]-032 

1.193,75 1.893,75 15.737.086.101,9 15.736.632.736,55 154.152,40 455.959,15 

INIVEPSIONESCORPIENTES 3A48.685.725,37 5.648.685.725,37 17.976.628.785,40 16.091.038.369,05 985.590.416,35 6.614.276.141,72 

1113130200- Banco 
Supenvine Plaza 911. 

118.685.725,37 918.685.725,17 11.911.919.071,40 10.191.038.369,05 1-297-990.109,35 

1131030000- DAUCO 
CREDICOOP Buzo FIJO 
leciericntel 

4a100.000a000,00 1.700,011900.0 5.887.709.707,00 6.200.000.000,00 112.290.293,00 1.387.709.707.00 

exornas 943.051.264,38 043.051.264,28 1.170.934.431.4 714.150.085.25 1.056.484.346,22 1899.535.610,60 

1122010000- DEUDOR x 
DERECHO x SERVICIO A 
PROA RAIZ 

210.704.591,11 210.701.593,11 755.581.693.70 253.156.727,10 182.111,966,60 723.149.560.01 

1122020000- 921100R x 
DER, DE 
INspBc.norran,Inn,. 5ERV 

1.375.261,11 1.375.251,18 3.276.906.59 969.583.39 2.308.123,20 6.6E3.581,68 

1122030000- cruom . 
DERECHO DE CEMENTERIO 

151.035-310,76 H1,035,310.76 229.157.7]1,90 32.006.777,71 197.150.910,19 318.186.270.95 

11220E1000 - DEUDOR x 
DERECHOS DE EDIFICACION 

9,471.14441 9.974.149,11 11.751.912,61 10.325.501,11 1.961.981,67 10.935_925,71 

1122060100 - DEUDOR x 
DERECHO IHERICIDA Y 
PROPAGANDA 

21.069.765,72 31,019.765,72 32,925.173,16 2.69/.092,71 25,2211,310,15 56.298.144.17  

1122070000- DEUDOR x 
DERECHOS DE CONCESIONES 

67.256,217,59 67.256.217.59 177.361170.00 111102,196,51 129,255.973,14 196,512.191,13 

1122080000 - DEUDOR x 

SAN .AM 

209.923.581,64 201.923.516,11 2139.210,115,11 96-341-789,99 112.098.625,45 192,527-212,09 

1122090000- OLUDOR ic 
DERECHO DE 
CC1PAC.ES1E.PUBLICO 

2.010.153,40 2,110.153,16 2.727.661,71 1.921.122.0 913,192,71 3.713.996,19 

1122200000- DEUDOR x 
PAIITIC/PACDON EN ENER. 
EHECT. 6601912291/81 Y 
»ODIE' 

13.922.971,20 03,922.9/120 213.997_262,31 218.383.290,17 25_013,961,84 109.536-911,04 

1123010000 - DEUDORES 
POR MITAS GENERALES 

2169.112,53 2.669.112,5 2172.100,10 10.566,91 2.253.133.11 4.922.515,63 

1123020000- DEUDORES 
DOR INTERESES Y RECARGOS 

171.221,19 111.121,43 37.200100,35 31.9131.811,12 21E596,93 689.776,12 

1123040000 - DEUDORES x 
SERVICIOS ESPECIALES 

2.510.075,80 2.510.075,90 412.820,01 128.919,10 2-638,991,11 

1123050000 - DEUDORES 
POR PRESHAMOS PLAN DE 
VIVIENDA 

223.171,14 223.176,14 223.416,11 

1124911000 - DEUDOR x 
OBRAS DE PAVIMENTACION 

29,550,222.69 21.550.222,19 3.019.020,12 3.019,020,62 25.530.02,02 

1124040000 - DEUDOR x 
OBRAS ED ALUMBRAD) 
PU91,[0] 

9.501,14 3.539,14 3.539.71 .. „ 

1121050101 - DEUDOR OBRA 1.525,07  1.525.07 
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CueubContabk 
Movindenlmalmm Meybideale: 	„do Salde Iflnal 

Drb4 
Mildo 

Debe 
Saldo 

Dehe Haber 41 b 
Debe Haber 

MAI 
Debe Haber 

REO GAS NATURAL l' ET. 

1124050201 - DEUDOR OBRA 
RED GAS NAITAA1 2' ES_ 

6.4612,22 6.482,22 1.402.12 

1124050301 - DEUDOR ame 
PEO GAS NATURAL 3' ET. 

7„709,813 1.709,8.5 192.000,00 32.000,00 160.000.00 167.709,81 

1124050401 - DEUDOR  OBRA 
RED GAS NATURAL 1' ET. 

1.202.60 1.282,60 1.2192.60 

1124050501 - DEUDOR „PA 
SED GAS Nwroun 5" ET 

1.741.10 1.795.40 1.249.40  

1124 050601 - DEUDOR RED 
GAS NATURAL 6' EP. 

913,11 973,31 973,31 

1121060000 - DEUDOR X 
„RAS C„Dod, „SETA, 
RANO. Y E 

616.00 616.00 616,00 

1129070000 - DEUDOR X 50.2813,01 59.268,01 100.00 400.00 19-1108,01 
Utfl&l5UCI'lJ DE MEJORAS 

1124080000 - DEUDOR 'E 
REEMBOLSO OBRAS DE GAS 

2.219.867,12 2.219.667,12 3-467.824,00 4.161.121,14 672-304,14 1.546.562.98 

11241.00000 - DEUDOR 
ALARMAS COMTNITARIAS 

7.710.521,92 5.760.521.92 1.152.861,60 1.002.267,20 150.594.10 5.911.116,32  

OTROSCREMITOS 31.273.241.25 31273-247,75 10.064.182.345,42 10.964.411.521.44 229.176.02 31.044.011,73 
1111020000- 
Transferencias ectre 
cuentas propia 

10.064.182.345.12 10.064.182.345,42 0 0 00 

11211101100 - DEUDOR nue 
PreROGRADITU Oca 5.045-21 

2.201.174,62 229.116,02 123.116.02 1.977.696,60 

1125150000 - FONDO DE 
APOYO DESARROLLO 
ECONA'MICO 

101.100.00 /01.100,00 101.100,00 

1125240100 - SALUD DEL 
EJERCICIO PENDIENTE A 
LIQUIDA? 

23.352.946,17 22.372_946,11 23.352.946,17 

1126010000 - PIDES FUNDO 
DE EMERGENCIA SOCIA/ 

99.772,49 99./72,99 99.772,19 

1126050000 - CIDES PLAN 
PROVINCIAL DE NUTRICIOS 

62.024,95 02.024,95 82.024,95 

1126060000 - „DES 
FORTATEC11.11ENTD 
INSTITUCIONAL /Sin 
movimiento en el 20 

16.494.23 16.191,23 16.494,23 

1126070000 - DM/1moms 
PROTEC y DEMEC DE NI 'OS 
Y ADDI„ ISin Moylmientb 
en 

74.397,06 74.397,60 74,397,86 

1126090000 - ESAS RED DE 
AGUA POTABLE GARGANTINI 
„in Movimiento en el 20 

26.974.62 21.974,62 20.974,62 

1126100000 - EpAs RED DE 
AGUA „DUELA G. „DI/ADE 

45.111,31 95.771,34 15.771,34 

1126180000 - EPAG Mejora 
Ss.Agua Potable y 
Cloacas 

3.204,304,85 T201.104,85 3.204.304.65 

1126210000 - 	IPV - Plan 
de Vivienda social. 
Rural y Ayuda Mutua 

29.299,60 29.299.60 29.299,60 

1226250000- D„agbe 
Calle independencia 2da 
etapa 

31.287.02 31.267.02 31.217,02 

1156000000 - CONVENIO 
ASISTENCIA CONTRATISTAS 
Y PRO° ORO, 4930/19 

2.000.000,00 2A/00.000,00 2.000.000,00 

OTROSACTIVOS 
CORIUENTES 

24,362.993.00 24.368.993,00 92.953.463,15 102.649.645,53 9.696.182,39 14.672.810,62 

1125020000- ADELANTOS 
02 SUELDOS 

926.7.10.8e 426.790.88 38.410.000,00 38.430.000,00 40.000,00 466./10,88 

1125100000 - DEBITAS QUE 
NO CORRESPONDEN (Sin 
Movimiento en el 20111 

21.403.99 27.403,91 27.403,94 

1125110000 - DEUDORES 3,000,00 3.000,00 3.000.00 
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CueotaComble 
Morbake oral miau tbui,rnn de Saldo Ilinal 

O. Babe 
Saldo 

Iieb 
Saldo 

Debe El'hu Debe Haber 
H h 

Debe Haber 
VARIOS 

1126210000 - CONVENIO - 
ESPACIO DE INTEGRAcioN 
cOIRTNITARTA 

23.712.650.35 23.712.150,10 59.03.463,15 64.719.695,52 E736.I82,38 13.976.468,00 

1155900000 - NETENCI0N 
DE SUELbo PENDIENTE  
INGRESAR 

199-197,80 199.197,50 199.197. BU 

ACTIVONOCORRIME 3.394.360.375,07 3.394.360.375.0 731,059,285,67 1.185.408,00 730.669.077,67 4.125.030.252,74 

INVERSIONESNO 
COMENTES 

29.623.600,00 29.825.600,00 29_629.000.00 

1E11010000 - MERMA 
coNsTITUCiON coiNE5 

5.000,00 6.000,04 1.000,00 

1211020000 - CAJA DE 
CRER/TO LOOP. NRA. LTDA. 
PENDIENTE A ESCRITURAR 

1211.000,00 120.000.00 120.000,00 

1211030000 - 
PARTICIPACION EN 
EMESAPEM 

13.60E1,00 13.600,00 1.600,00 

1211040000 - 
PARTIC/PActoN CREA 
SERVICIOS TEC2101,CE/c0s 
sApEll 

29.190.000,00 59,690.000,00 

BIENESDE USO 3.364.530.775,07 731.359.295.67 1.189.409,00 730E669.877.67 4.095.200-652,74 

1231010000- BIENES 
1141414EDI,ES DE DQMINIO 
pRivAD0 

47.444.515,21 47.499.515,21 62.717.244,20 62.717.244.20 110.161.759,41 

1221020000  _ Bnii.,, 

IN11(S131,Es DE DomiNIO 
PUBLICO 

2.896_602.339," 2.996_602.339.99 210.293.175.93 210.293.175.93 3.106.895.515,92 

1232010000- 44,4011111ARIAS 
Y MICOS 

102.798.051.00 102.799.866.00 148.597.094.19 146.597.061,19 251.395.927,19 

1232020000- 
~MIENTAS Y LITILES DE 
7MARD 

3..625.000,00 3.625.000,00 90.691.248,59 

1232030000 - MEDIOS DE 
TRANSPORTE 

164.054.176.00 164.054.176,00 253,522_773,75 283.522.773,75 447.576.999,75 

1232090000 - APARATOS E 
INSTRUMENTOS 

40.381.179,92 40.301.179 6.148.031,00 96.527.214,52 

1232050000 - EQUIPOS Y 
MILES EDUCACION. Y 
RECREArra 

133.113,00 133.113,00 133.113,130 

1232060000- ELEMENTOS 
DE SEGUR/0AD 

1.694.761.02 1.694./61,02 1.694.751,02 

1232070000 - COLECC.Y 
ELEKENTOS DE BIBLIOT. Y 
MUSEOS 	ISin movimiento 
en e 

100.000,410 100.000,00 100.000,00 

1232080000- MOBLAJE 22 .559.988,65  22.059.981,65 9.109.968.00 690.000,00 6.914.0613,00 31 - 279 - 056,65  
1232090000  . 

NAOUIN.EQuIPO DE Orle.? 
EQUIPO P/CONEUT. 

2556-562,03 25.986.582,03 2.493.928,00 499.408.,00 1.984,520,00 27.471.102,0 

1232100000- 
INSTALACIONES (Sin 
Movimiento en el 20111 

25.906.009.66 25.906.004,66 5.370,000,00 5.370.000,00 31.276.009,56 

PASIVO 1.431.146.113,91 1,431.146.119.94 10.916,997,540.37 11-5113.445.23.1.89 616.447.694,52 2.0 	593.913.46 

PASIVOCORRIENTE 1.426.032.240.31 1.428.032.240,31 10.951_997.540,37 11-563-445.234,89 626.447.694,52 2.054.479,934,63 

RESIDUOSPASIVOS 165.137.180.85 1.03,137 .190.85 155,179,550,72 155.178,750,72 9.958.430,13 

2111110000 - RESIDUOS 
PASIVOS 

154.282.998,10 155.176.750,72 9.109.297,38 

2111190000 - REs1DRus 
PASIV05 PERIldiDos AR0 
2013 

054.102,75 954.182,75 959.182,75 

277.1213.6( 
ACREEDORES VARIOS 
PREstreuennpaos 10,261,950,090,30 10.539-116.741,79 .277_126.151,49 

2112010000 - 
Comp./ncl.an orden de 
P990-PROVEED.VARIO 

5.554.071.714,47 148.291.195,87 

2112030000- DEUDA 4.707,916.375,83 4.936.753.830,46 128.137 	.62 120.937. 	62 
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CueniaCentable 
MOvilliien tia el Lnki, Nlovi 	lo ..do Saldo lfleal 

Debe Bah 
Saldo 

Debe II h 
Sello 

b Dais/ 
Debe ¡labor Debe Beber 

EXIGIBLE PRESUPUESTARIA 

FONDOS DE TERCEROS 94.212.500,73 94.212.500.73 410.130.968,32 425.088_091,08 14.957.122,16 109. 69 .623,49 
2113060000 - PIAN 
NACIONAL DE OBRAS 
MONS C I P ALES 

11.240,42 17.290,42 17.290,92 

2113120000  .. syos 

Servicio Educativo ele 
Oelgen Social 

71.911.291.53 33.917.204,53 298.835.958,30 302-530.328,93 3.702.330,03 77.619_579,56 

2113250009 - ERAS 
ESCUELA VIEYTES 

11_926, Ell 21.925.00 27.926,00 

2113270000 - FIDES-APOYO 
A MUJERES EN VIOLENCIA 
DE GENERO 

3.894,200,00 3,899.200,00 1.409.621,42 1.500.000,00 1.904.674,92 1-919.515,51 

2112300000 - EDO.APOS0 
TRABAJADOR PRODUCTOR 
LOCAL 

39.222,39 29.112,34 39.222,39 

2113530000 - PIDEN DE LA 
ESQUINA A LA ESCUELA 

32.176,01 32.478.01 12.976,01 

2113510000 - PIDES SERV,  
CIVICG VOLUNT-INCRISION 
JOVEN 

33.257.50 33_257,50 33./87,40 

2113570000 - SECRETARIA 
DE DEPORTES - SUBSIDIOS 

590.615,12 590.665,12 190.000,00 140.000.00 450.965,12 

2113610000 - FICES DE LA 
ESPUMA AL TRAJO 

33.600,00 33.600,00 33.800,00 

2113190000 - CONVENIO 
ESPACIO INTEGRACION 
COMUNITARIA 

1_776.224,50 1.736.229,50 10.799.997.15 10.799.997.15 1 ,63 

2111150000 - P.N.U.D 
PROG NACIONES UNIDAS 
2./EL DESARROLLO 

1.535,02 1.635,02 3.83502 

2233760000- DOS ANEAS 
SERV. INTERNET POR 
CUENTA Y ORDEN CREA 5./ 
SAPEN 

13.853.499,29 13.153-149,29 107.750.345,00 110.249.755,00 1.199.5130,00 16.352.829.29 

REMUNERAGION Y CARGAS 
SOCIALES 

1.130-699.4177,83 1.130.699.471,83 49.070.108,09 534.542.367.39 4/35.472.258,50 1.616.171.735,33 

21140101100 - APORTES 
PATRONALES (JUBILACIONES 
y OSEP/ 

168.903,29 163.403,21 6 168.903,11 

2119020000 - SUELDOS 
PENDIENTES BE PAGO 

13.057,98 18.053,48 18.053,98 

2114030000 - PETENCIGNES 
SORIA SUELECS VARIAS 

21.359,35 24.389,35 21-389,35 

2119090100 - APORTES 
(333BryAronc. A PAGAN  

390.024,2169,10 390.029.859,10 115.919.333.94 145.419.383.94 485-441.251,09 

2134040200 - APORTES 
PERSONALES OSEP A PAGAR 

225.101.517.75 115.906.513,75 96,357_519,53 36./57_934,53 322.664.432,29 

2114040300- 3E011110 
MUTUAL P. PAGAR 

13,118.939,94 18.148.939,91 7.258.795,10 7.258.795,10 25,407.735,09 

2119090200 - POEN A 
PAGAR 

1-775 ,770,25 1.375.770,25 5.300.535,79 83.252,12 1-159.012,37 

21110907130 - OCR A PAGAR 795.139,28 794,139,78 371.111,73 712.0133,83 20.972,10 817.111,38 
2114010600SEGURO TRES 
PROVINCIAS 

1.031.627,01 1.911.627,91 3-094.619.00 3.091.0813,00 3.751,01 1.027.876.61 

2114040900 - EMBARGOS 
CUOTA ALIMENTARIA A 
PAGAR 

1.164.629,72 9.768.429,33 18-017-390,99 11.116.13418 91.785,19 9.137,412,91 

2119041000 - OPON A 
PAGAR 

197.355,80 197.354,80 631,028,47 680.159,47 49,271,00 296.529,80 

2114011100 - 22111CO8EN A 
PAGAR 

90.48 90,15 90,99 

2114041200- tk,„ 
PAGAR 

219.851,31 219_851.31 594,874,,, 699.739,53 49.359,61 269.21.4 

2119041300 - ATE A PAGAR 133.657,03 133.557,00 379.906.99 380,123,19 9 
2114041400- SERVICIO 
SOC. FERRETEA A PAGAR 

25.079,00 25.079,00 46.1100.00 10,200,00 23.400.00 iliti 	91°P 

2114041509  _ ny A  PAGAR 1.515.589,0E 1.595.549,02 4-644.093-39 5_031_139,93 927_591,59 1.9 	30.58 
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Guentatonuble 

Mwommen191 tm Movh,d6M94 el% DMA& Innal 

Debe U b 
581169 

Dib. H W 
Saldo 

Debe lhaber 
Debe lisher Debe Haber 

2114091600 - UNEXPO A 
PAGAR 

2.646.00 7.646,00 72„0.0 21.00 2.567,00 

2114041700 - [1.06 
1611111cIPAL A PAGAR 

8.100,00 8.100.00 10.300.00 18.200,00 26.400,00 

2114041800 - COLEGID 
FARMACEUTICO A PAGAR 

284.338,32 291.338,32 967.044,40 998.049,49 31.005,09 325.843.41 

2114041900 - INGRESOS A 
PAGAR 

455.201,10 456.201,10 375.852,10 99.412,00 281.440,10 174.761,00 

2114042000- SERVICIO 
INTERRET A PAGAR 

631-850,00 691 - 380,00  2.066-557,00 2.093.157,00 9E00,00 627.980.00 

2114042100- PATA 	A 
BAGAR 

2.523.31E38 2.823.316,35 9.120.1383,00 10.313.210,94 Et92.327,91 3.715.141,31 

2114042200 - SERVICIO 
CEMENTERIO A PAGAR 

4 .54E00 1.598,00 4.598,00 

2114092300 - SOBRO DE 
TASAS Y SEAV. A PAGAR 

74.259,08 74.259,08 203.098,00 233.044,00 29.949,00 101.205.00 

2114042510 - cONTRIB. 
PATRONAL 05I9 A PAGAR 

216.055.026,19 716.055.026,17 92.424.697.25 92.424.679.25 508.499.702,42 

2114042600 - COATR/s. 
PATRONAL AUBILATORIO A 
PAGAR 

313.097.0E17,29 313.197.057,2/ 124.279.551,76 134.279.851,76 118.176.939,01 

2114042700 - EMBARGOS 
COMERCIALES A PAGAS 

456.751.94 456.751,91 643.856.38 676.127,47 32.971,09 409.723,01 

2114012900 - DESCUINTOS 
GATEADAS FESTIVAL A 
PAGAR 

600,00 600.00 7.750.670,00 T.750_670,00 7.951.270,00 

2114045000 - SEMILLAS A 
PAGAR 

1.210.204.81 1.210.204,81 3.682.29/.35 7.714.466,79 102.189,42 1.312 .394,23 

CARGASPISCALE.5 36.544.724,59 35.644.724,59 80.529.622,14 24.598.034,53 4.066.412,49 40.71313144 
2115020000 - KETENcioNE5 
TEPE/ESTOS A LAS 
WANANCIA1 

1.163,40 1.163,40 1.163,90 

2115030000 - TESORERIA-  
RETEWCIOASINGR.51G11091 

10.537.389,90 10.537.389.40 32.847.331,25 34.469.451.91 1.620.120.66 12.157-510.06 

2115040000- TESORER1A,- 
RETENCLONIIMP.GANANCIAST 

7_419.828,44 4_719_224,1 24_464_721,90 508.057.19  5.227.3.86.03 

2115050000- TESDREETA- 
RETENCION SELLOS 

72.199.97 72.144.97 1.691.152,72 45.210.65 21.988,09 

2215070060- TE44,408.4_ 
RETENCIONES SEO SOCIA]. 

3.171.144,12 G.1.1.,,9,42 2_011_605,13 6-225.559,31 1.809.296,82 1.364.097.60 

2116020000 - PETONCIONES 
POR DEPOSITOS E 
OAPAATIA 

10.503.341,31 10.506.344,31 4 . aso.on. oo 5.992.272,00 4.542.282.00 15.395.626,31 

2116030000 - RETENCIONES 
POR FONDOS DE 131,PARO 

906.918.13 906.948,41 906.948.42 

2117040000- 004_ 	(12. 
MEA. PARTICIPACIONES A 
REINTEGPA 

2.551.183,31 2.561.183,31 

2119180000 - RETENCIONES 
RAMITO HONORARIOS DEL 
RECAUDADOR Y OF. 
JUSTICIA 

3.705.971.30 3.271.235,50 434.777,80 194-721,80 

2117190000 - RETENCIONES 
APREGIO IMPUESTO Ilsos 
POR IST 

S68.993.01 868.973,01 2.387.297,96 2.077.596,10 309.901,96 559.171,15 

OTROSPASIVOS 
CORRTERIFS 

1-33E356,31 1338.356,31 1.338.355,31 

2117020000 - DECIDA 
I.P.V. 	Plan Vivienda 
Social, Rural y Ayuda 
Mutua 

909.951,81 909.951.81 909.951,61 

7

-•".  1. 1 	-..-...., \ 

2117210000 - INEOGEs 
EMITIDOS Y No COBRADOS 
ANO 2020 

322.555,99 222.555.94 64 .2271P55.94  
E 7r"---„,. 

2117220000- CH89UES 
EMITIDOS Y 110 COBRADOS 
2.90 2021 

195.818,56 105.948,56 

. 

PASIVONOCORDIENTE 3.113- 878.93  3.113.872,53 0 O -978.63

.... 
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AlmlolenlordInke Ik,4 e,I ente,u 	rodu Salde 'Mol 

CueataConlable 
Debe Haber 

Salde 
Debe 

Saldo 
Del* Haba 

Debe Haber 
II b 

Deber 

PAN1VONOCOROJE 	EN 
PESOS 

3.113.170. 63 3.113.378,63 3-113-698,63 

2122000000 - SRE5TM40 
605 111A ART 44 LEY N' 
9.033 

3.005.875.92 3.005.875.92 

2240000000 - CHEQUES 
ElliclooS Y NO COBRADOS 
51110 2019 

109.001.71 108.0112.71 1011.002.71 

PATRIMONIO 120.319.995,60 9.033.399.926.10 6.903.079.93040 715.86E669,27 2.51 	93 	17,14 1.766.925.047,8 10.690.004.973.37 

PATRIMONIO 130.319.995,60 9-033.399.92140 2.903.079.930,50 715.268.669,27 2_5027791.717,14 1.766.925. 047 • 27 10.69E004.9/9.37 

PATRIMONIO 120_319.995,40 9_013.399.92640 8.903.079.930,50 715.868.669,27 2.502.793.717,14 1.786.926.047.07 10.690.004.978,87 

3100000000- PATRIMONIO 
MUNICIPAL 

130.319.995,60 9 0 	9 	10 8.903.079.930.00 715.869.669,21 2.502.793.711,14 1.7E6.925.047.87 10.690.004.928.37 

CUENTASDEORDEN 1.125.232.157,951.125.21E157,95 0 0 61.065.509.93 31.065.509.92 0 0 0 

CUENTASDEORDEN 1.125.238.157,95 1.125.231.157,95 0 0 01.065.509,98 81.065.509,98 0 8 00 

CUENTASDEORDEN 1.125.238.157,951.125.230.157.95 0 81.065.509,98 81.065.509,98 0 0 0 0 

4310000000 - SUBSIDIOS 
CON CARGOS EN/REGADOS 

23.568.019,26 21.510.013,21 10.500.100,00 15.800.000,00 4.50.0.000.00 18.068.019.26 

4320000000 - SUBSIDIOS 
CON CARGOS PENDIENTE DE 
RENDICIGN 

23.568.019,21 23.560.019.21 15.000.000,00 10.500.000,00 4.500.000,10 19.06bAL9,2b 

1410000000  _ pg„mego0y 

WR en 611 
25.3682620,67 25.360_620,67 25.369.620,67 

4420000000 - Seguros de 
CMIgion 1W1 en  SI: 

1.076.301.018,02 3.076.307.518,02. 48.165.509.90 1.400.000.00 40.715.509,96 1.117.067.0213,0D 

4450000000 - Documentos 
en Gara:Mla 0 Revolver 

25.369.620 25.366.520,67 25.3e6.620,67 

4460000000 - Seguros de 
Eancion en Carentla a 
Onanismo 

1.076.301.518,02 1.076 7.400.000,00 48.165.599,30 40.705.509,90 1.111.062-02E00 

RECURSOS 9.272.666.744,86 9.982.666.044,86 710.000.000.00 2.329,32 8.033.966.335.30 8.033.964.005.92 8.713.964.005,92  

RECURSOS 9.982.666.744.86 9.982_664.744,86 2.751.200.000m 2.751.800-000.00 12.741-266.744,86 

RECURSOS 9.902.666.744,86 9.982.666.744,86 2.158.600.000,00 2_758.600.000,00 12_74 	66.744,86 

6100001000  - CALCULO DE 
RECURSOS 

9.902.966.711,56 9.902.666.744,86 2.750.000.000,00 2.758.660.000.00 12.141.566.7.14.06 

RECURSOSCORRIENTES 9.249.141.204.00 8.249_141_204,00 2.329,38 5.267.456.959,90 5.267,654.630,42 3-981.186.573,50 

TASASTDERECHOS 
MUNICIPALES 

620.690.400,00 620.690.4110,00 550.209_171,21 550.209.371,21 70.431.026,79 

5132010000 - DERECHO A 
LA PROPIEDAD RAIZ 

1613.000.000,00 198.000.000..00 101.460.0.4.11 181.460.639,11 16.539.365,89 

5132620000 - DERECAO DE 
1NSP. 	C011. 	IND. 
SERVICIOS 

584.000,00 591.000,00 228.098,22 720.890,22 134.898.22 

5232030000 - DERECHO DE 
allEUTERIO 

69.300 .000, 00  69.300.000.00 31.650.679.20 31_650.679,29 37.649.320,71 

5132040000 - DERECHO DE 
ACTURCIA8N 
ADMINISTRATIVA 

3.960.000.00 3.6E0.000.00 1.688.896,79 1.688.096,79 2.271.103.21 

5112050000 - DERECHO DE 
EDIPICACIM% 

20...90.0e0m 20.790.000,00 5. 761.1.131,03 8.761.180.03 12_028.111,91 

5132060000 - DEAMENO DE 
11160. Y EMAELECTRICAS 

190.000.00 199.000, DO 198.000,00 

5132070000 - DERECHO•  DE 
IRANSFERENCIA 

1.920.000.00 756.400,00 73...400,00 1.223-400,00 

5132040000- „sEc.„„g 
INSP DE ESP. WASLICUS 

150.400,00 159.408,00 158-400,00 

5132090000 - AWICHO 06 
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 

4.950.000.00 4-150-000,00 5.759.374,54 5.790.374.54 500.374.54 

5132100000- DERECHO DE 
CONCESIONES 

39.600.000.00 39.600.0.00,00 32.213.139,56 7.386.660.44 

5132110001 - DERECHO DE 09.300.000.00 69.300.000,00 5].562.279. 78 07.562.279,19 1T/37120,21 

2/32120000  _ DEREco, DE 

0CUPACIA 8N ESP. 
PAGEL:CDS 

49.500.000,00 49.500.000.00 48.246.417.59 
. 

0000 - DEPrCLLO E 162.360.000,00 102-360-000,00 216.08E298,47 218.383.298,47 55.02  
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elloOtaGoOtidde 

MaMmimosolinin MoMmieldom. 	mdo 5Wdood0,111 

Debe 
Saldo 

DAN 
Saldo 

Debe HaLer 
Debe nate 

H he 
Debe 1126.44 

PART/c/PAcioti NNER. 
ELECT, 5/ORD.2294/84 Y 
ACOTE' 

OTROSINGRESOSORJGEN 
MVUHCIPAL 

551.514.400,00 558.514.400.00 2.329.42 921.075-458,43 921.873.129,05 363.358.729,05 

5113010000 - MuLTAs 
GENERALES 

693.000,00 693.000..00 18.250,10 18.251,10 674.749.90 

5133020000- INTERESES Y 
RECARGOS 

75.240.000.110 15.240.000,00 29.998.654,60 29.998.654,60 45.241_345,40 

5133030000- VENTAS DE 
PLIEGOS, PUBLICACIONES Y 
OTROS 

6.930_000,00 1.930.000,00 1.350.750,00 1.350.150,00 5.579.250,00 

5133090000 - PRODUCIDO 
DE AwivIDADES 
turrollaus 

61.180.000,00 81.181.001.00 315_310_533,01 315.310.533,00 234.130.533,00 

5133050000 - PRODUCIDO 
DE ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS 

10.098.000,00 10.098.000,01 10.655.600,00 10.655.600,00 557.100,00 

5133060000 - panucIds 
DE ACT/V/DADES 
TUR/STICAS 

35.600,00 39.600,00 39.600,00 

5333070000- PRODUCIDO 
DE SERVICIOS ESPECIALES 

2.376.000,00 2.376.000,00 442.740,00 442.740,00 1.933.260,00 

5133080000 - PRODUCIDO 
DE LICENCIAS Y W3LTAS DE 
TRANSITO 

25.740.060,00 25.740.000,00 16.856.143,05 16.855.643.05 8.883.356,95 

5133100000 - PRODUCIDO 
DE CONVENIOS ESPECIALES 

60.000.000,00 60.000.000,00 60.000.000.00 

5111110000 - PRODUCIDO 
DE CONVENIOS I. P. V. 

198.000,00 198.000,00 198.000,00 

5133120000 - RECURSOS 
EVENTUALES 

296.000.000,00 296.000.000,00 2.329.38 60.131.721,20 fl0.8.29.391,62 235.170.608,18 

5133130000 - E.R00ucioa 
SERVICIOS ESPECIALES 
PREVENTORES 

19.800,00 19.800.00 19.800,00 

5133140000 - INTERESES 
GANADOS EN PMOS FIJOS 

469.706.859,69 469-706.059,69 469./06.159,69 

5133150000 - INTERESES 
GANADo$ POR TENENcIAS EN 
CIA BANCARIAS 

16.703.706,79 16.703.706,79 16.703.706,79 

RECVR5OSCORRIENTESDE 
OPICENNACIONAL 

3.952.132.096,00 3 9 	096,00 1.952.132.096,00 

5121010000 - 
DISTRIBUCION SECUNDARIA 

3364.472-505.00 3.364.422.605,00 3.364.422.605,00 

5123010000- N/GAUSS 
PETROL.URAN Rrormann.y 
GASIF. 

587.709.491,00 587.709.491.00 581.708.491,00 

OTROSINCREOS 
ZURISDICOONNACTONAL 

WDOS.DESG) 
887-420.022.00 087.428.962,00 43.078.890,22 43.076.096.22 844.350.023.79  

5124020000  - LEY 26.075 
- FINANCIAMIENTO 
EDUCATILM 

517.928.922,00 867.428.922,00 43.078.890,22 41-078.198,22 144.350.023,78 

RECURSOSCORRIENTESDE 
ORIGENPROVINCLAL 

36.000.000,00 36.000.000.00 9.702.144,76 1.702.144,71 26.217.055,24 

5113010100 - OTROS 
FONDOS DESCENTRALIZADOS 

11.000.000,00 36.000.000,00 9.782.144,71 9.782.144.76 26.217.155,21 

RECOMENDE 
PARTICIPACION 

PROVINCIAL 
1.194.375.368,00 3.194.375.396,00 3 74 	08 	/8 3.742.511-087,18 548.135.701,18 

5111010100- IMPUESTO A 
LOS INGRESOS BRUTOS. 

2.371.683 	00 2.371.683.419,00 2.371 	83 	.00 
44 	e-. 

5111010200 - IMPUESTO 
INMOBILIARIO 

/4.481.090.00 74.481.040,00 74.401-040,00 

5111010300- IMPUESTO A 
LOS AirtOmOTORES 

545.051.338,00 5464151.338,00 546 .051.338. 00 - .:. 	•,... 

5111010400 - IMPUESTOS 
DE SELLOS 

199.159.594,0U 199 

:

0159.594,01 199.'59.591,00 
.:  3—jri  

5111010000- FONDO DE 3.000.000,00 3.000.000,00 1.8104309,90 I .11311 . FICH, OD 1.119.191,00 

Usuario: fmarabin 
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CumaraContalle 
Alaskairmaadiskin Mavimiectos& 	Ado Salda Illnal 

Debe H , 
5.180 

Debe 
Saldo 

Debe Hubo 
Debe Haber 

H W 
Debe Haber 

PROMOCI1111 TURISTICA 
5111011000 - 
PARTICIPACIONES A 
CLASIFICAR 

3.740.630.278,18 3.780.530.278,18 

RECORD/SRES/kW-1AL 23.525.540,86 23.525.540.86 7.909.375.50 7909_375,50 15.616.165.16 
REEMBOLSO DEORRAS 

PUBLICAR 22-176-000.00 22.106.000,00 7.680.1,9,48 7.680.199.40 14.495.000,52 

5221000000- 03.1as DE 
PAvYMENTACION 

16.134.000.00 16.931.000,00 3.012.597,44 3.012.597.44 13,421.402,56 

5222000000 _ OBRAS DE 
CLOACAS 

554.400,00 551.400.00 554.100.00 

5225010000 - Red Cae 
Natural [Retreta Ryla 
/lAterapal 

19.500,00 49-500,00 43.50040 

5225020000 - Red Gas 
Natural Dintrites Ruda 
129...Etapa/ 

19.60040 19-000.00 19.000,00 

5225030000 - Red Gas 
1141uml1 	1/11.titrs 6716  
13A'Etapal 

29_700,00 29_700,00 32.010,00 32.000,00 2.300,00 

5225040000  - Red Gas 
Natural Distritos Pmea. 
ISPREtapal 

39.600.00 29.500,00 39.600.00 

5225050000 - Red Gas 
Natural Distritos 6689-
15AsEtapa) 

19.500,00 19.800.00 19.1300,00 

5225060000 - Red dm Gas 
Natural Distritos Pula 
16A'Etal 

39.100,00 39.600,00 39.600,00 

5225090000 - Red de Gas 
- Reembalmas 

2-571.000,00 2.574.000,00 3L/13.013,90 3-713.013.00 1.139.013.80 

5227000000- 
C0KTRIBUC11-11 in MEJORAS 

39.600.00 39_600.00 000,00 400,00 69-200.00 

5229000000 - ALARMAS 
COMUNITARIAS 

2.376.000,00 2.375.000,00 922.18844 122.188,21 1.453.811,76 

REEMBOLSODEPRESTARIOS 1.149.540,06 1.349.540,86 229.176.02 229.176,02 1.120.164,04 
5212000000 - REEDWAWS 
PRESTAMOS PLAN DE 
VIVIENDA 1510 Movimiento 
en el 

50.1011,00 59.100.00 59.490,00 

5235000000- REEMBOLSO 
MICODRÉ141110 ORO 5045-21 

1.290.140.86 1.195.140.00 229.176,02 229.176,02 1.060.964.84 

GASTOS 9.992.666.744.06 9.678.666.744.66 304.000.000,00 9.996.632.004.63 5.121.645-074,01 4.067.986.730.6 5.171.9W-110.92 
GASTOS 1.902.660.744,86 9.982.666.744.86 1.572.500.000,00 813.900.000,00 2.759.600.000.00 12.741.286.714,96 

GA54 9.902.060 744,00 9.982.666_744,16 1.572.500.000,00 813.900.000.00 2.750.600.000,00 12 761.286.744,86 
4600000000- PRESORUESTo 
DE SAsTos 

9-902.666-711.66 9.98 	6. 	16 3_572.500_000,00 813.900.000,01 7-756.600.000,00 

GASODSCORRIENTES 9_038_358_640,00 9.038.350.640,00 5.108.222.236,83 2.121.640.380,26 2,406.581-056,45 6.551.774.782,55 

GASTOSCORRIVOTS 9.038.35E640.00 9.038.358.640,00 5108_222.216,83 2.0421.140.380.30. 2.406.511.056,45 6.551.071.782,55 
6411010000- PERSONAL 
EF.1314ASENTE 

20957.490.240.10 2-967.490.210,00 961.1E2.665.00 21.215.027,73 913.906.837,29 2.022.563.102.71 

6411020000- PERSONAL 
TEMPORARIO 

00,00 3.159146.400,00 1.000 	5 	9 25.727.043,111 984_106_409 ,23 2.164.759.910,67 

6411030000- PERSONAL 05 
CATEDRA 

10.700.000,00 10.706.001,00 20.354.494,63 12.900.000,02 7.454.494,63 3.245.505.37 

6412010000 - BIENES 
CORRIENTES 

1.195.844.000,00 1.195.844.000.00 480.795.021,97 172.375.336,25 100.351.605,72 887.115.314.20 

6413010000 - SERVICIOS 
GENERALES 

1.476.370.000,00 1.176.316.000,00 2.499.309.117.50 2.309.208.426 180.100.191,36 1.296.217.306,64 

6421010000 - INTERESES Y 
GASTOS DE LA DEUEIA 

4.1100.000.00 1.8110.000,00 4.800.071( 

6831000000 - 
TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES 

224.000.000,00 824.000.000.01 120.192.016.12 35.661,408,00 91.527.658,12 

- 

00,1i0 	, 

: 
. 

64331090000 - 
FINANSIAIRENIO SDUCATIVe 
LEY 21.015 

29.037.338,31 33.189.335,34 9.452.011.02 

9/lo Usuario: fmarabin 



Pret. Manuel 
ESORER 

Mi1Prn BE 

anda 
NDA 

I ,LIDAN Irrr 

RESIDENTE 
DEUB 

AVIAS DO 

1 

. CO 
UVA 

AKAR 

cleepIecpenffik 

Moijuieatos 	lele.. MeTAmenio SAdemIlLeal 

Debe H b 
Saldo 

Debe I 
Saldo 

Debe Deber 
Debe Deber Debe o.ber 

GAST080ECAPITA1. 640.308.104,36 377.195.125,03 1.017.503.230,60 

CASTOSDECAPITAL 640.301.104.06 640.308.104,16 1.315.910.567,fl 1.693.105.693.63 377.195.125.83 1.017.503.230.69 

£.511010000 _ RIERES DE 
CAPITAL 

127.330.432,00 I71.850.546,05 299.160.976,06 

6512010000 — POR 
ADNINIITRACION 

44.000,00 44.100.00 14.000,00 

6512020000 — POR 
CONTRATO 

512.922.672,05 512.937.672,06 20/.958.557,1i 493.303.136,80 205.144.579,77 718.172.252,63 

FITEDIT5SDE 
FUTANCLUDENTO 

710.000.000,00 710.100000,00 2.7SS.fl0.OD0,00 7.758.600.000,00 3.460.600.000.00 

APORTES NO 
REINTEGRABLES 

710.000.000,00 710.000.000.80 0  710.000.000.00 

APORTES NO 
REINTEGRABLES 

710.000_009,00 710.000.000.00 710.000.006400 

5721000000 — 
JURISDICCION NACIORAL 

210.000.000,00 210.000.000,00 210.000.000,10 

5727000.000 — 
Junrsoicciog PROVINCIAL 

500.000.000.00 500.000.000,00 500.000.000,00 

REATANENTEDELEPERCICIO 
ANTERIOR 

0 o 2.750.600.000,00 2.758.600.000,00 2.75S.600.000,00 

REMA.NENIEDELEIEREIGIO 
ANTERIOR 

2.758. 600.000,00 2.758.600. 000 00 2.758.600.000,00 

5740000000 — REMANEIHE 
DEL EJERCICIO ANTERIOR 

2.758.600.000.00 2.758-600-000.00 2-758.600.000, 00 

APLICACIONES 
FINANCIERAS 

304.000.000,00 0 0 304.000.000,00  

APLICACIONES 
RESARCIERAS 

304.000 000 00 304.000.000.00  0 0 304.000.000,00 

APLICACIONES 
FINANCIERAS 

304.000.000.00 304.000.000,00 304 .000.000.00 

662101 0000 — 
AMOITIPACIOR RE LA DEUDA 

304.000.000,00 204.000.000,00 

WTMSS 31.467.191.681,71 31.555-111.69271 31.356.871 692.11 31.424.797.19711 110.933. 931. 084 • 04 110.913 - 31 -084,01 11.527.540.19527 LI. 527.540. 19527 3S. 975.906.814,35 39.043.912.819,35 

C "RT FICO QUE LA INFORMACLON PRESENTE SURGE DE REGIS S CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NO 

JOSE te  ARDO LONA 
CC 

D 11.15/ t7:  

r. GUT1ERR Z 
S CRETAPIO GOSIEIN 

1 	A 

m MCIPALIDAD DE RIVAD I 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
CONTADURIA 

.."Trr7f1....../ 

ACTA DE ARQUEO 

FONDOS A FIJO CULTURA 

CORRESPONDIENTE AL 31/03/2025 

En la Ciudad de Rivadavia, Provincia de Mendoza, a los 31 días del mes Marzo de 2.025, 

siendo las 13 horas, se reúnen en la Oficina de Contaduría del Municipio, ei Contador Luna José 

Leonardo y la Coordinadora de Cultura, a efectos de realizar d correspondiente Arqueo de Fondos. 

Movimiento de Fondos al 31/03/2025: 

Total comprobantes de Gastos $ 39.600,00 (Treinta y nueve mil seiscientos con 00/100) 

Total efectivo $ 360.400,00 (Pesos Trecientos sesenta mil cuatrocientos con 00/100) 

DEBE HABER 

Total autorizado s/ Exp. 25-02794-3 $ 400.000,00 

Total de Gastos Existentes al 31/03/2025 $ 39.600,00 

Efectivo pendiente de rendición $ 360.400,00 

Total al 31/03/2025 $ 400.000,00 $ 400.000,00 



TOTAL 39.60000 

DORA D CULTURA 
Ipplir AD r2.E mil/PDF:1U 

COORD CULTURA 

RENDICIÓN CAJA CHICA 

N° FACT.N° PROVEEDOR CONCEPTO IMPORTE § FECHA 

1 00003-00000023 21-03-25 Grafica Sero Varios $ 12000,00 

2 0016-00019542 2103-25 Daylight Varios $ 2.40000 

3 0004-00016523 21-03-25 Case Ronco Varios $ 70000 

4 0011-00000199 26-03-25 Africa SRL Varios $ 18.00000 

5 0004-00018545 27-03-25 Casa Ronco Varios $ 6.50000 

6 

7 



MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
CONTADURIA 

 

ACTA DE ARQUEO 

FONDOS FIJO SECRETARIA DE GOBIERNO 

CORRESPONDIENTE AL 31/03/2025 

En la Ciudad de Rivadavia, Provincia de Mendoza, a los 31 días del mes Marzo de 2.025, siendo 

las 12:30 horas, se reúnen en la Oficina de Contaduría del Municipio, el Contador Luna José Leonardo 

y EL Secretario de Gobierno Gutiérrez Lucio, a efectos de realizar el correspondiente Arqueo de 

Fondos. 

Movimiento de Fondos al 31/03/2025: 

Total comprobantes de Gastos $ 131.478,90 (Ciento Treinta y un mil Cuatrocientos Setenta y 

Ocho con 90/100) 

Total efectivo $ 168.521,10 (Pesos Ciento Sesenta y Ocho Mil Quinientos Veintiuno con 

10/100) 

DEBE HABER 

Total autorizado s/ Exp. 25-00208-6 $ 300.000,00 

Total de Gastos Existentes al 31/03/2025 $ 131.478,90 

Efectivo pendiente de rendición $ 168.521,10 

Total al 31/03/2025 $ 300.000,00 $ 300.000,00 

LUC 	.GUTIEIIR 
SEntTÁ10 o GOBIERN 

Mil 'PALMAD DE RIVADAY b 



DETALLE DE COMPROBANTES 

Fecha Orden N* Comprobante Proveedor Concepto Importe 

17/02/2025 1 2441 Estación de Servicio S.A Refrigerio $ 	8.260,00 

18/02/2025 2 2414 Janet, carpinteria de aluminio, Bustos María Reposición de vibrio, oficina de Zoonosis $ 	18.000,00 

19/02/2025 3 65041 Rem informática. Eugenio Morelato Insumos, Mayordomía $ 	2.403,00 

21/02/2025 4 53605 Panella Julio Cesar Servicio de recarga, celular plataforma, alarma $ 	6.900,00 

24/02/2025 5 5313 Ferreteria EL TREBOL Servicio de Ferretería $ 	4.900,00 

24/02/2025 6 1187 Del Souc Javier Leonel Refrigerio $ 	7.000,00 

06/03/2025 7 109145 Casa Martinez Insumo de Ferreteria $ 	5.201,38 

07/03/2025 8 1462 Átomo Rivadavia Refrigerio Zohonosis $ 	4.794,00 

10/03/2025 9 65184 Rem informática. Eugenio Morelato Insumo para Seguridad $ 	6-500,00 

11/03/2025 10 19814 Tello Emanuel Sebastian Insumos auto Intendencia $ 	3.900,00 

17/03/2025 11 10333 Nueva Panaderia Modelo Refrigerio $ 	10.000100 

17/03/2025 12 5528 Dallape Carlos Luis Librería, plastificados $ 	2.800,00 

21/03/2025 13 103792 Daylight S.A Material p/ camas de seguridad $ 	2.400,00 

27/03/2025 14 109631 Casa Martinez Insumo para Alarmas $ 	6.601,52 

28/03/2025 15 1567 Ferreteria EL TREBOL Material p/ camas de seguridad $ 	2.500,00 

31/03/2025 16 13258 Tomillos del Este Material p/ camas de seguridad $ 	2.800,00 

25/03/2025 17 53632 Panella Julio Cesar Servicio de recarga, de centrales $ 	19.500,00 

28/03/2025 18 10593 Nueva Panaderia Modelo Refrigerio $ 	5.100,00 

27/03/2025 19 3261 GEC-Grupo Enológico Ciancio SRL Certificado análisis de agua $ 	6-292,00 

27/03/2025 20 2040 Poyen Nutun, PETULKAN 5.A Análisis/Agua, Conductividad eléctrica en Agua $ 	3.630,00 

27/03/2025 21 2517 Esquivel Hugo Osvaldo Certificado análisis N1.2675 $ 	2-000,00 

Total $ 131.478,90 



a ra 

RAS 
Y SERVICIOS PÚBLICOS 

MUNICICEIDAD DE RIvADAVIA 

¿USE LE rRD 
CON- 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
CONTADURIA 

ACTA DE ARQUEO 

FONDOS FIJO SEC. DE OBRAS Y SERVICIOS 

CORRESPONDIENTE AL 31/03/2025 

En la Ciudad de Rivadavia, Provincia de Mendoza, a los 31 días del mes Marzo de 2025,. 	siendo 

las 11 horas, se reúnen en la Oficina de Contaduría del Municipio, el Contador Luna José Leonardo y 

el Secretario de Obras y Servicios Públicos a efectos de realizar el correspondiente Arqueo de Fondos. 

Movimiento de Fondos al 31/03/2025: 

Total comprobantes de Gastos $ 389.210,67 (Trecientos Ochenta y Nueve mil Doscientos diez 

con 67/100) 

Total efectivo $ 110.789,33 (Pesos Ciento diez mil Setecientos Ochenta y Nueve con 33/100) 

DEBE HABER 

Total autorizado s/ Exp. 25-00221-9 $ 500.000,00 

Total de Gastos Existentes al 31/03/2025 $ 389.210,67 

Efectivo pendiente de rendición $ 110.789,33 

Total al 31/03/2025 $ 500.000,00 $ 500.000,00 



itIlelrot'DAD 9:1 	‘.1111/1.1 

Municipalidad 

SECRETARIA DE 

de Rivadavia 
Menden-a-gomina 

OBRAS Y SERVICIOS PU23LICOS 
t • 

e 	i 

RENDICIÓN CAJA CHICA Marzo 2025 

- 	FECHA DESCRIPCIÓN 
MOVIMIENTOS 

INGRESOS EGRESOS 
I_ 

CAJA CHICA $500.000 -- 

10 02 2026 VALERA CARRION MATERIALES REPARACION CORTADORA 
CHAMPAS DE CESPED -- $21.000,00 

11 02 2025 DAYLIGHT FUSIBLE POZO AVELLANEDA — $18.800,00 

12 02 2025 ARRELS SAL. CORREA MAQUINA HORMIGONERA — $19,000,00 

14 02 2025 DAYLIGHT TUBOS LED EDIFICIO MUNICIPAL — $11.651,28 

14 02 2025 CASA MARTINEZ MATERIALE CLOACAS ESC. TOLOSA -- $38.700,00 

14 02 2025 FEMACO S.A. MATERIALES CONEXIÓN BOMBA CEMENTERIO — $33.880,00 

1102 2025 ROSSI ALEJANDRO REPARACION Y COPIAS DE LLAVES — $15.000,00 

27 02 2025 DALLAPE CARLOS COPIA PLANO -- $6.300,00 

27 02 2026 DAYLIGHT TERMICA REPARACION JARDIN N°8 — $5.983,97 

27 02 2025 MONFORT JULIO COPIAS LLAVES BAÑOS LAGO MUNICIPAL — $15.000,00 

17 02 2025 AFRICA S.Ftl- MATERIALES PARA ARMADO DE CARRO 
VENDIMIAL — $5.880,00 

08 03 2025 CASA RONCO 
MATERIALES PARA ARMADO DE CARRO 

VENDIMIAL — $5.200,00 

07 03 2025 MILLER LOGIST S.A. MATERIALES PARA ARMADO DE CARRO 
VENDIMIAL 

— $15.980,00 

07 03 2025 MILLER LOGIST S.A. MATERIALES PARA ARMADO DE CARRO 
VENDIMIAL — $22.820,00 

12 03 2025 FEMACO S.A. MATERIALES REPARACIÓN HOGAR DE DIA — $35.035,08 

12 03 2025 PINTURERIA SAN ISIDRO MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE BAÑOS 
DE LAGO MUNICIPAL — 510.000100 

18 03 2025 BOLSA DE COMERCIO SELLADO INSCRIPCION REGISTRO DE LA 
PROPIEDAD 

— $80.000,00 

19 03 2025 CASA MARTINEZ MATERIALES GAS - REPARACIÓN CEL — $1.1.500,00 

23 03 2025 CASA MARTINEZ — 
MATERIALES REPARACIÓN EN POLIDEPORTIVO 

Y LAGO MUNICIPAL 
$2.074,87 

25 03 2025 FARMACIA SAN ROQUE ENVASES ESTERILIZADOS PARA TOMA DE 
MUESTRAS DE AGUA — $4.000,00 

26 03 2025 ALGAÑARAZ RUBEN AGUA MINERAL — $2.400,00 

26 03 2025 ESTACION SERVICIO 
MEDRANO COMBUSTIBLE PARA GRUPO ELECTROGENO — $5.995,47 

— — — — _ 

TOTALES $500.000,00 $389.210,67 

DIFERENCIA $110.789,33 
I 



   

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
CONTADURIA 

ACTA DE ARQUEO 

FONDOS A FIJO CONCEJO DELIBERANTE 

CORRESPONDIENTE AL 31/03/2025 

En la Ciudad de Rivadavia, Provincia de Mendoza, alas 31 días del mes Marzo de 2.025, siendo 

las 12 horas, se reúnen en la Oficina de Contaduría del Municipio, el Contador Luna José Leonardo y 

El Presidente del Honorable Concejo Deliberante Luis García Llauro, a efectos de realizar el 

correspondiente Arqueo de Fondos. 

Movimiento de Fondos al 31/03/2025: 

Total comprobantes de Gastos $ 53.930,60 (Cincuenta y Tres mil Novecientos Treinta con 

60/100) 

Total efectivo $ 46.069,40 (Pesos Cuarenta y seis mil Sesenta y Nueve con 40/100) 

DEBE HABER 

Total autorizado. $ 100.000,00 

Total de Gastos Existentes al 31/03/2025 $ 53930,60 

Efectivo pendiente de rendición $ 46.069,40 

Total al 31/03/2025 $ 100.000,00 $ 100.000,00 
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COORD CONCEJO DELIBERANTE 

RENDICIÓN CAJA CHICA 

N° FACT.N° FECHA PROVEEDOR CONCEPTO IMPORTE E 

00006-00005053 20-02-25 Morelato Eugenio Insumos $ 7.100,00 

2 00001-000000351 20-02-25 Arboit Armando Insumos $ 24.30000 

3 00001-00009729 28-02-25 Tallo Emanuel Varios $ 2.500,00 

4 00017-00002967 10-03-25 Ceaprl Insumos $ 5.965,30 

5 00017-00002988 11-03-25 Ceaprl Insumos $ 5.965,30 

6 000001-00000387 12-03-25 Arboit Armando Horacio Insumos $ 6.400,00 

7 0003-00037438 28-03-25 Rodriguez Fernando Insumos $ 1.700,00 

  

53.930,801 TOTAL 
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DESARROLLO 

HABITAT Y SALUD 
AUDIO DI RIVADAVIA 

j051: 

ACTA N°  03/2025 

,y5 PAD  De 5  
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ARQUEO DE CAJA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2025 

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL, 

HÁBITAT y SALUD 

En la Ciudad de Rivadavia, Provincia de Mendoza, a los 30 días del mes de Abril de 
2.025, siendo las 12:00 horas, se reúnen en la oficina de Contaduría, el Contador LUNA José 
Leonardo y la Directora de Desarrollo Social, Hábitat y Salud, a efectos de realizar el 
correspondiente arqueo de Fondo Fijo, el cual se detalla a continuación: 

Total de COMPROBANTES de GASTOS por la suma de PESOS 

$189.933,28,00 

Total de EFECTIVO por la suma de PESOS $10.066,72 

DEBE HABER 

Total de Fondos otorgados s'Expediente 
2025-1806-6 $ 200.000,00 

TOTAL DE GASTOS COMPROBANTES 
$ 189.933,28 

TOTAL DE GASTOS $0,00 

EFECTIVO 
$ 10.066,72 

SUMAS IGUALES $ 200.000,00 $ 200.000,00 

EL DETALLE DE LOS COMPROBANTES SE A OMPAÑA EN PLANILLA ADJUNTA 



DETALLE DE COMPROBANTES 
DETALLE DE COMPROBANTES 

Orden N°  Comprobante Proveedor 
Fecha 

10/03/2025 1 130016-00019394 Daylight 

2 0007-00146846 Polgraf 
20/03/2025 

21/03/2025 3 00003-00003674 Rossi Alejandro Alvaro 

4 00002-00000132 Ferretaria Rino 
26/03/2025 

26/03/2025 5 0004-00018534 Casa Ronco 

27/03/2025 6 
Casa Ronco 0004-00018539 

03/04/2025 7 0007-00149263 Polgraf 

04/04/2025 8 0003-00003695 Rossi Alejandro Alvaro 

9 130010-00009906 Casa Martmez 
04/04/2025 

10 130010-00004336 Panaderia Dulce Paladar 
04/04/2025 

II 0002-00000139 Ferreteria Rino 
07/04/2025 

08/04/2025 12 0004-00018576 Casa Ronco 

15/04/2025 13 00012-00000001 Villasclara Julio Cesar 

15/04/2025 14 0004-00018597 Casa Ronco 

16/04/2025 15 130010-00024668 Parrafadas Llaver 

21/04/2025 16 0004-00018609 Casa Ronco 

Concepto Importe 

Lamia Led Candela 12w. tortuga =tala $9500,00 

Duracal simil mannol 
$21800,00 

copia llaves 
$10000,00 

Canilla, espiga, buje 
$7300,00 

Canilla 1/2 plastica 
$2000,00 

silicona_ 1/2 litro de pintura 
$10000,00 

Duracal simil marmol 
$21800,00 

copia llave 
$5000.00 

rejilla 20x20, rejilla pvc 10. set 

duchado-  de mano 

tortas 

$50699,99 

$4000 

tomillos 5/32, inserto para cabezal 
$1000 

bisagras y tomillos 
$12500 

fiambre, mayonesa, pan 
$8833,31 

tomillos 
$2000.00 

aspanda pintor, reja piso 15x15, inserto 

bronce tomillos 

tomillos 

$21999,98 

$1500 

$189,933,28 

Lic. Ru 
DIRE 

5 

CARCA1/11 
5ARROLL0 

BITAT Y SALUD 
LAS DE RIVADAVIA 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN 
ACTA DE ARQUEO 

FONDOS A RENDIR: $300.000,00 	 

CORRESPONDIENTE AL:...FONDOS A RENDIR- GESTIONES CULTURALES 

En la ciudad de Rivadavia, provincia de Mendoza, a los 31 días del mes Marzo de 2025, siendo las 09:00 

horas, se reúnen en la oficina de contaduría del municipio, el contador José Luna y la coordinadora de 

Comunicación Nazarena Vida a efectos de realizar el correspondiente Arqueo de Fondos. 

Movimiento de Fondos al 31H03/2025 

Total, de comprobante es: doscientos noventa y nueve mil con novecientos treinta y nueve, con 

noventa y tres centavos. ($299.939,93) 

Total, efectivo: sesenta pesos con siete centavos ($6007) 

DEBE 

1 

HABER 

Total, autorizado 
siexp:2025-02553-3 

$ 300.000,00 

Total de gasto en expediente 
N": 2025-03880-9 $299.939,93 

Efectivos $ 60.07 

Total, al 
$ 300.000,00 $ 300.000,00 
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FONDOS A RENDIR : COORDINACION DE COMUNICACIÓN 
y' DE EXP: Z02E-0/8801 

FECHA ORDEN W DE COMPROBANTES PROVEEDORES CONCEPTO IMPORTE 

01/03/2025 1 10101-00275079 CARREFOUR ALMACENBEBIDAS,PROD DE LIMPIEZA Y OTROS $ 	101035,20 

01/03/2025 2 00079-00067562 FARMACIA DEL CENTRO TOALLAS X50 $ 	7.40647 

01/03/2025 3 13609-00192464 CARREFOUR ALMACEN, BEBIDAS, PROD DE LIMPIEZA Y OTROS $ 	25.858,03 

02/03/2025 4 000S3-00000291 DEL PUENTE CIUDAD ART DE FARMACIA ( SERTAL COMPUESTO, TAFIROL) $ 	14.45520 

03/03/2025 5 00082-00000167 FARMACIA DEL PUENTE CENTRO ALRNIX , KIRUMELLE $ 	31241,47 

04/03/2025 6 00013-00028552 GAMA ALTA SRL (ZOOM) PARAGUA CARTERA USO $ 7.990 

04/03/2025 7 0005-006-00046119 OPALO ART DE LIBRERIA $ 	12.000,00 

05/03/2025 8 00010-00000001 FARMACIA DEL CENTRO BANDAS CERA FACIAL $ 	3:953,06 I 

05/03/2025 9 0005-006-00046195 OPALO AROS, CONJUNTOS STRASS, MOÑO MAGICOS S 	15.7E000 

07/03/2025 10 00007-D0125326 FRAN SERGIO LAOS AGUA BENEDICTINO $ 	24.000,00 

08/03/2025 11 00023-00006605 FUENTE MAYOR HOTELES 	- — BEBIDAS $ 	16.000,00 

12/03/2025 12 00007-00000009 GONZALEZ MAURO ENZO PORCION DE COMIDA SALADOS Y BEBIDAS $ 	26.000,00 

14/03/2025 11 00002-000011184 SAUNAS DEUDA ALEJANDRA GASTOS VARIOS $ 	10.300,00  
'arman CR 
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PLANILLA DE RECAUDACION 
FECHA 
	

31/03/2025 

1TO"f AL PARTE DE RECAUDACION DEL 31/03/2025 
	

1 5 251039.349.501 

COMPOSICION 

 

I 	S 56.230663,121 

 

I 	A) Fondos 1 Depositar 

Total de Cargo por Recaudación 
1 -Efectivo 

- Cheqms 

1 - Eketwo 
Bilktes 

5(11 Billetes de 	5 10.011 

5 7027.886,30 
5 48 602 776,82 

S 5.01 11110 

5 7.627,886,3I/ 

701 Billetes de $ 20,00 5 14.020,00 
417 Billetes de 5 50,00 $ 20.850,00 

256 Silletes de 00,00 $25.600,00 

35 Billetes rle 5 200,00 S 7,000,00 
509 Billetes de 5 500,00 $ 254.500,00 

820 Billetes de 5 1.000,00 5 820.000,00 

270 BUImes de $ 2.000.00 5 540.000,00 
224 13incies de 5 10.000,00 2.240.000,00 
185 Billetes dc S 20.000.00 5 3.700000,00 5 7.626/80,00 

Monedas 
Monedas de 0,01 5 0,00 
Monedas de 5 0.05 $0,00 

3 Monedas di: $0,10 5 0,30 

Monedas de S 0,25 §0,00 
Monedas de 5 0,50 5 000 

I Monedas de 5h00 § 1,00 

50 Monedas de 5 2.00 $ 100,00 

61 Monedas de 
50 Monedas de 

$ 5,00 
510,00 

$ 305,00 
$ sous $ 906,30 

2 -Cheques 
Cheque 

Banco 	 Numero 
Nación 
Embolia 	 N' 
Ci edlcoop 	 N° 
Embona 	 N' 

Importe 

5 48.602.776,82 

$ 48.602.776E2 

Depósitos AMI pados  

Concsnindientes u'  
Banco 	 Numera 	 Impone 

Nao ion 
Nac ion 
Boleado Comercio 	 $ 353.719,00 
Unión Vecinal de Medran* 
Link 	 5 2.085.620,00 
'intima de Deldio - Posnn 	 54375.700,70 
Posnci Cinc 
Tarjetas de Credit) 
Pago 11c11 	 55,558,275,45 
Pago Mis Cuentas 	 S 285.750,00 
Mercado Pago 
Rapinago 	 5 968.633,90 
Rapipago 	 $424.350,00 
Banco Macro - QR 
E-Pagos 
E-Pagos 
E-Pagos 
E-Pagos 
Macro Click 
Tesoffila 
Tesoreria 
Tesoreila 
Tescrent 
Tesoreria 
'fesorcria 

TOTAL COMPOSICION DE GRUPOS AL 31/03/2025 	 1 253.039.349,50 

$ 914,88,41 
$ 196.840,08 
$83.071,80 

5 1.973.193,06 

3.563290,00 
$ 714.360.00 

85.860,00 
$150.550,00 
$ 113.680,00 

PlISSUPPOSOS 

DIFERENCIA 
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Acta de Arqueo Tesorería 

En la ciudad de Rivadavar, Provincia de Mendoza,República Agenda; siendo las 1100 hs del dla 31 de marzo del ano 2.025, se refinen en la 
seda de Tesoreria Municlital los Sres. Mario Gonzalez, Tesorero, y el Sr. losó Luna, Contador Municipal, con el objeto de practicar un 

Arqueo de Fondos y Valores al cierre de las operaciones al die de la fecha.- 
Abierto el acto por el Sr Contador Muncipal se procede al recuento y verificación de las existencias, obteniéndose los siguientes resultados : 

A) Fondos a Depositar 
total de Cargo par Recaudación 
i - Efectivo 	 (Detalle en Planilla de Recaudador') 	 $ 7.627.886,30 

2 • Cheques 	 (Detalle en Planilla de Recaudacion) 	5 48.602,776,82 

Sumas Iguales 	 $ 56.230.663,12 

II) Valores en Retención por Garantías de Licitación 
Total del Cargo 
1 - Documentos 	(Detalle en Planilla de Valores en Garantia) 

2 - Póliza 	 (Detalle en Planilla de Valores en Garantia) $ 38.405.280,00 

3 - Pagaré 	 (Detalle en Planilla de Valores en Garantia) 
Sumas Iguales 	 $ 38.405.280,00 

$ 56.230.663,12 

$ 38.405.280,00 

C) Fondo Fijo 

Tesoreria Municipal 

I- Efectivo 
Coi, probarnos 

vales 

Sumas Iguales 

$ 429.496,55 
$ 270.503,45 

700.000,00 

700.000,00 

D) Fondo a Rendir 
	 $ 1E000,00 

¡-Efectivo 
	

$ 10.000,00 

Sumas leuales 
	

10.000,00 

Cheques Sin Remitir 
	 /025.588,46 

(Detalle en Planilla adjunta) 

Transferencias Sin Remitir 
	 S 0,00 

(No Existen Registros) 

Cargos al Tesorero 
	

$ 32.136.177,40 

(Detalle en Planilla adjunta) 

kl) Transferencias al Tesorero 
	 $ 62353.936,90 

(Detalle en Planilla adjunta) 

Ultimo Boleto de Ingreso 
	 2025-177876 

Ultima Orden de Pago Emitida 
	

1783 

No siendo pura más se dA por terminado el acto, firmando para constancia lo funcionarios intervinientes.- 
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ILIDONALES DE AUIOSERVICIO 
BANIMISEDICDOPLMOP.ITOO. 	QIN 

####### ....... 1 04011-4u1e llllll net/ 

DIRECCION: San Nido: osq. InolufRodwida 
HONORE: Rivadavia(lIza.) 
SOC. NRO.: 010 

FECM MIRA DRNUna MOLIRAN. 
01104/2025 11:21 	01011 	7102 

Nad KR 
SIN IDENEIFICACION 

uinsuo DE KEQUES 
A CIA CTE $ 

EN CUENIA NRO. 	 318-0041178-1 
DE MUNICIPALIDAD RIVADAVIA 

CANTIDAD DF CIFQUES: 001 

IMPORTE TOTAL 	413.602.776.132 

CHEQUES DEPOSITADOS: 

RES 	quE PODES OREM TtN CUENTAS 
DESDE FU PC V/0 BANCA NOVII. 

ADOERITE A IA BANCA INRSONAI INII1INU O 
CREDICOOP NOVO_ 'IRISANDO - 
- GESTION DE CLAVES - IKVIE RANKING / 
- BANCA NOVIL OBTENCION OE CLAVES 

11111444411115114411!1$14 ttttttt yftotir Aa 

GRACIA.S .P011 OPERAR Cl NOSOTROS 
III tttttttttt tf.t.444-1114tit/i ****** t** 

SANCO CPIPICOPP TOP 1.711 
alta: 310 -- Ri‘t:datia(Mis.; 
DC11151 
San Is.14rG 954. 	r55771 Ri,adavi 
COMERSHANT1 NAL: TtlargatT77C4221.1. 
FECHA: bli54/33025 	HORA: 11:3T 

" CATEES: 395: 	 J9WIGI :11,-.1391r 

Roa( Tos En concepto dt: 
DEMEGLID E0 EFECTIVO TARA: 

CSJflT3,11TNIENTS 

N70. de Cuenta: 31B 	0004781 

Benooinacton: HUIICIPALTITAI RIVADAVIS 
loborts: $ *PAKKAGEO*07.6271881,30.- 

Sso: PESOS SIETE MILLONES SEISSIENTOS 
VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
SEIS CON 30/10C 

listes dei Depositante: 
Tipo yllgre...0e-Docutentn: IR: 	192E:Ttte 

Benominarion: carlos rubiales 

Datos del Ordenante: 

Tip t  Nro. DE Identificado:0 CUIT - 
A59A66430 
Benominacion: munir. rata 



RIVADAVIA, Mendoza, 31 de Marzo de 2025 

Saldo Final: 

*e 
clewricipalida de añudar/a-  - chrendasa-

- etwkroba fa-  - 

Detalle de Valot ,s en Garantía - Ejercicio 2025 

Altas 	 Saldo Inicial: 5 1.102332.859,09 

Orden 1  Fecha .1 Expedknie I 	Proveedor VsIor P Iba iC 1 	ríe Conce Fecha de Bas Totales 

001 07/03/2025 25-03114-3 recn&hans S.R.L Póliza 948.004 5.089.000.00 Ofinia siente 2419248-2 (Adquisición e Instalación de Semáforos) 

002 10103/2015 25-03167-1 Luis Sofisma roas* Póliza 1.623.277 tosoomoopa Oferta s'existe 25-02101-1 (Adquisician de Camión Barredora Aspiradora) 

003 10103/2025 25.03168-9 Vial Track SA Póliza 47,495 11,000000,00 Oferta slexpie 25.02101.1 (Adquisición de Camión Barredora Aspiradora, 

004 12103/2025 25-03477-4 Tecnoltwas SRL M'a 952 561 4.677440.06 Contrato stexpie24-19248-2 (Adquisición e Instalación de Semáforos) 

005 12/030025 25-034774 Tecnotrans 5.111- Póliza 952.514 4677440.00 rdo de Reparo stexpie 24.19248T (Adq. e Instalación de Semáforos) 

006 29/0312025 25-042511-7 Vidal Me Sonoro Póliza 1,043.382 2.250.000.00 

38.405.280,09 38.405280,0C 

Bajas: 



DETALLE DE COMPROBANTES 

  

Fecha Orden hr Comprobante Proveedor Concepto 

13/02/2025 I 0014-04683 Nadin Mirta Refrigerio 14.500,00 

13/02/2025 2 0010-03690 Daylight Prolongación Eléctrica 7.50000 

14/02/2025 3 0010-03695 Daylight Tubos Led 11 ri61,28 

21/02/2025 4 0004-00363 Bayarri José Servicio de Reparación 6.50000 

21/02/2025 5 0004-00362 Bayarri José Articulo de Bicicleterla 9700,00 

26/02/2025 6 0002-01844 Salinas M'ida Piola y Broches 8.000,00 

26/02/2025 7 2763-23504 Correo Argentino Servicio de Correspondencia 13.950,00 

06/03/2025 8 0003-03636 Rossi Alejandro Copia de Llave 5.000,00 

06/03/2025 9 0005-04485 Libreria España S.A. Libro Acta 7,200,00 

07/03/2025 10 0001-003210 Gerez Nicolás Tornillos 1,000,00 

11/03/2025 11 0004-18476 Casa Ronco S.A. Tomillos 14.000,00 

12/03/2025 12 0006-05212 Morelato Eugenio Pilas 2,60000 

13/03/2025 13 0004-71110 Nueva Farmacia San Roque S.A. Medicamento 2.500,00 

13/03/2025 14 0005-03621 Panella Julio Servicio de Recarga 5.000,00 

13/03/2025 15 0017-03033 C.E.A,P.R_L. Lamparas 30.008,00 

13/03/2025 16 0002-70343 Coop. de Trabajo Perfil Verificación Vehicular 21.559,78 

14/03/2025 17 7343-00315 Buspack Express Servicio de Encomienda 16.260,00 

14/03/2025 18 734340314 Buspack Express Servicio de Encomienda 14.900,00 

14/03/2025 1 	19 0010-12498 Di Cesare Ricardo Papel p/ Higiene 6.101,27 

18/03/2025 20 0004-00364 Bayarri José Cadena de Seguridad 10.000,00 

18/03/2025 2i 0002-01891 Salinas Nélida Articulo de Librería 3.000,00 

19/03/2025 22 0022-12240 Delgado luan Tarjeta SINI 2000,00 

20/03/2025 23 0004-00366 Bayarri José Servicio de Reparación 15.000,00 

21/03/2025 24 0010-12677 Di Cesare Ricardo Papel p/ Higiene 2.793.12 

25/03/2025 25 0004-00277 Capone Octavio Candado 4.500,00 

25/03/2025 26 3550-00735 Millón S.A. Papel Servilleta 1.370,00 

26/03/2025 27 0005-03633 Pancha Julio Servicio de Recarga 5.000,00 

26/03/2025 28 0005-00069 Rodriguez Diego Cuadros 8.900,00 

28/03/2025 29 0010-00594 Nueva Panaderla Modelo Refrigerio 20.000,00 

Total 
2 	II 

270.#3,45  

S!!0 
ttrr  

MCIPALI AD DI DIVA P YIA 



MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
.... 	4. 

Rivadavia ....... Control de Cheques Sin Remitir 

- asta:31/ 03/202   

Orden 
de 

Migo 
N" 

Expediente Liquidación 

Fecha de 
Proveedor Banco Cheque N° Impone 

Embión Remisión Pago 

97 24- 1 10/01 '2025 27243869442 CAPPELLI BETIANA 27 Bco.CREDICOOP- 93457491 50.000,00 

19258-1 RAQUEL 4478/1 

98 24- 1 13/01/2025 27179883393 GONZALEZ GRACIELA 27 Bco.CREDICOOP- 93457531 29.000,00 

19203-7 LOURDES 4478/1 

132 24- 10/01/2025 20286835970 DI CESARE CARLOS 27 Bco.CREDICOOP- 93457508 495.062,41 

18622-9 mARIANO 4478/1 

2/4 24- 1 15/01/2025 30707848452 CUYO COMERCIAL 27 Bco.CREDICCOP- 93457528 9.752,07 

13174-6 4478/1 

372  29/01/2025 30716679188 INDUSTRIAS 27 2co.CREDI000P- 93457548 116.480,59 

18835-7 CARRERAS S.A.S 4478/1 

506  1 03/02/2025 30659666428 MUNICIPALIDAD DE 20 Bco.CREDICOOP- 72464992 6.100,00 

01633-4 RIVADAVIA 4477/4 

049 25- 1 20/02/2025 30707848452 CUYO COMERCIAL 27 Bco.CREDICOOP-  93457638 46.993,39 

01665-6 4478/1 

1135 25- 25/02/2025 30694972361 CLUB DE PESCA Y 20 Soci.CREDICCOP- 2464990 6.100,00 

00050-2 NAUTICA EMP.MUNICIP. RVIA. 4477/4 

128) 25- 106/03/2025 20275042227 MORASSUTTI ROBEN 27 Bco.CREDICOOP- 93457668 90.000,00 

' 01939-5 ALBERTO 4478/1 

1285 11- Z6/03/2025 20275042227 MORASSUTTI ROBEN 27 Bcc.CREDICOOP- 193457689 50.000,00 

1  

18322-6 ALBERTO 4478/1 

129925- 111/0? 2025 20311363965 DEVIA CESAR HERMAN 2/ Bcc.CREDICOOP- 93457753 300.000,00 

1 
00935-4 4478/1 

1-1366 95-  1 07/03/2025 30694972361 CLUB DE PESCA Y 20 Sco.CREDICOOP- 72464998 6.100,00 

; 02922-0 NAUTICA EMP.MUN/CIP. AVIA. 4477/4 

1 ,  1341 25- 211/03/2025 30643353624 AERO CLUB 27 Bco.CREDI0002- 93457693 600.000,00 

02592-1 RIVADAVIA 4478/1 

G. 1584 25- 1 19/03/2025 3352569E1919 S.A.D.A.I.C. 27 Bco.CP.EDICOOP- 934 577 41 220.000,00 

03665-4 4478/1 

2.025.588,46 

Banco  

Código Banco Cheques a cargo 

O co CREO COOP 44 	7/4 ie.aOo00 

2 co CRED COO 478/ 2 0071,4 

2.025. 	88,46 

Fif 	4? niel Cc:u 
ES REk0/ 

C1 1.IDA DE RIVADA in 

Suario: mgonzale 
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Rivadavia 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Control de Cargos al Tesorero 

Orden 
de 

pago 
N°  

Expediente 

Feehade 
Proveedor Ramo Cheque N°  Importe 

Liq. 
Emisión Remisión Pago 

239  115/0l/202505/03/2025 12/05/2025 23081585759 LEON ENRIQUE 27 93457530 48.370,25 

17808-5 FRANCISCO Bc0.CREDICOOP- 
4478/1 

933  1 19/02/2025 28/02/2025 03/04/2025 23327518984 VAIDEZ CAROLINA 27 93457633 50.000,00 

01467-7 SOLEDAD Eco.CREDICOOP- 
4478/1 

1116 25- 25/02/2025 28/03/2025 16/04/2025 20344471348 OGAZ OMAR 27 93457653 60.000,00 

01804-1 ALEJANDRO Bco.CREDI000P- 
4478/1 

1292 24- 1 06/03/2025 06/03/2025 07/05/2025 20237251785 GIMENEZ LUIS 27 93457690 42.768,60 

18457-0 BORACIO Sco.CREDICOOP- 
4478/1 

294  106/03(2025 06/03/2025 07/05/2025 20237251765 GIMENEZ LUIS 27 93457691 25.471,06 

18075-0 HORACIO Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1372  11/03/2025 11/03/2025 15/04/2025 20295382806 ausros JOSS 27 93457695 120,000,00 

02135-9 LEONARDO Bco.CREDICOOP- 
4476/1 

1395 25- 111/03/202511/03/2025 11/04/2025 30545717235 COOPERATIVA 27 93457700 105.800,00 

03152-3 ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR Bco.CREDICOOP- 
DE RIVADAVIA LTDA 44/8/1 

1422 25- 112(03/2025 12/03/2025 11/04/2025 30545717235 COOPERATIVA 27 93457713 27.131.800,00 

02455-1 ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR Boo.CREDICOOP- 
DE RIVADAVIA LTDA 4478/1 

143925- 1 12/03/2025 12/03/ 2 025 08/04/2025 20253955571 LAGOS CLAUDIO 27 93457717 315.000,00 

01269-7 JAVIER Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1535 25- 17/03/2025 17/03/2025 11/04/2025 30545717235 COOPERATIVA 27 93457720 531.200,00 

03540-9 ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR Bco.CREDICOOP- 
DE RIVADAVIA LTDA 4478/1 

1587 25- 1 19/03/2025 19/03/2025 03/04/2025 33714912039 COSTA DEL 27 93457743 165.200,00 
02202-7 MALLE() S.A. Bco.CREDICOOP- 

4478/1 

1596 25- 119/03/202519/03/2025 01/04/2025 27384755041 VEGA MINA 27 93457742 60.000,00 
03153-1 YANET Sco.CREDI000P- 

4478/1 

_633 25- 21/03/2025 21/03/2025 06/04/2025 27059707480 RUFINI NILDA 27 93457748 789.507,00 
03593-8 MIRTA Ecc.CREDI000P- 

4478/1 

1645 25- 25/03/2025 25/03/2025 11/04/2025 20375157625 GARRIDO DAVID 27 93457802 275.702,00 
02747-1 ENMANUEL Ecc.CREDI000P- 

4473/1 

1646 25- 1 25/03/2025 25/03/2025 04/04/202520271764066 MAMANI PEDRO 27 93457754 400.000,00 
02750-5 FEDERICO Ecc.CREDICOOP- 

4478/1 

1647 25- 1 25/03/2028 25 0 /2025 03/04/2025 20269434766 LEGUIZAMON 27 93457755 300.000,00 
03595-3 MARIO SEBASTIAN Bco.CREDICOOP- 

4478/1 

1652 25- 5/02/2025 25/03 	025 03/04/2025 27143493534 SARACENA 27 93457756 50.000,00 
02863-6 LILIANA MIRTA Boo.CREDICOOP- 

4478/1 

1658 25- 25/03/2025 25/03/2025 15/04/2025 30672106936 NUEVA FARMACIA 27 93457749 163.138,33 
03568-0 SAN ROQUE S.A. Eco.CREDI000P- 

4478/1 

1661 24- 25/03/2025 25/03/2025 11/04/2025 30717665941 MILER LOGIST 27 93457750 719 	50,58 
19109-6 SAS. Eco.CREDICOOP- 

4476/1 

U suai io: mgonzale 

ESOR O 
MUKICI JoAn RivA 

1/2 



de 
Pago 
N° 

Expediente LM. 
Feehade Okkx 4  

Proveedor Banco Cheque 
p s  
Imikett 

3c? 	9 Emisión Remisión Pago 

1662 25- 
03737-1 

1 25/03/2025 25/03/2025 10/04/2025 30545717235 COOPERATIVA 
ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR 
DE RIVADAVIA LTDA 

27 
Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

934577 

. 
 

)0,182.400,.0 
''.. .. 	.1 . . 

1663 25- 
03095-4 

2 25/03/2025 25/03/2025 11/04/2025 30545717235 COOPERATIVA 
ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR 
DE RIVADAVIA LTDA 

27 
Rcu.CREDICOOP-
4478/1 

9345/752  

1567 25- 
02315-2 

125/03/202525/03/2025 11/04/2025 20113953234 AGUERO JUAN 
CARLOS 

27 
Eco.CREDICOOP-
4478/1 

93457757 150.000,00 

1725 24- 
16576-9 

27/03/2025 21/03/2025 11/04/2025 30717665941 MILER LOGIST 27 
Bco.CREDICOOP-
4478/1 

93457797 72 .898,56  

174925- 
04201-7 

31/03/2025 31/03/2025 09/04/2025 30659666428 MUNICIPALIDAD 
DE RIVADAVIA 

5 Sco.NACION- 
063/60 

125639 78.671,00 

32.136.171,40 

RIZILMICE por Banco 

Código Banca Chequea a cargo 

Bco.NACION-063/60 78.671,00 

27 Bco.CREDICOOP-44711/1 32.057.506,40 

32.136.17/,40 

troj» : Manu Gemáka 
TESORERO 

MUNICI 1041 J'E MIVAIIVIA 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Control Transferencias al Tesorero 
RIvadly9.  

   

- 	 2 

Orden 
de 

Pago 
N° 

Expediente 
Fecha de 

Proveedor Banco Alichivo Número importe 
Liq. 

Emisión Remisión Pago 

1593 25- 19/03/2025 19/03/2025 01/04/2025 20281810449 ENCINA 27 716878 22.433,06 

01480-0 GONZALO MARTIN Bco.CREDI000P- 
4478/1 

1103  1. 21/03/2025 21/03/2025 07/04/2025 27338228517 FERNANDEZ 27 837809 376.988,93 

01185-6 BETIANA GLADYS Boa .CREDI000P- 
4478/1 

1614  12110312025 21/03/2025 03/04/2025 30707454985 DAYLIGHT 27 149829 50.010,77 

01636-7 SA. Bco.CREDICGOP- 
4478/1 

1623 25- 31/03/2025 31/03/2025 07/04/2025 202953E13683 PAEZ EMIR 27 437691 336.000,00 

01219-2 XAVIER Bco.CRED/C009- 
4478/1 

1626 25- 121/03/202521/03/2025 01/04/2025 30711179654 27 917853 174.329,98 

02886-7 AGROQUIMICOS MAUAL S.A Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1629 29- 21/03/2025 21/03/2025 01/04/2025 30707454985 DAYLIGHT 27 925767 234.462,19 

17157-4 SA. Bco.OFtEDICOOP- 
4478/1 

1691 25- 1 25/03/2025 25/03/2025 03/04/2025 27320766198 TREJO 27 155051 49.000,00 

01911-4 DANIELA GISEL Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1642 25- 1 25/03/2025 25/03/2025 01/04/2025 20184517893 BRAVI 27 931551 351.552,90 

02482-5 CARLOS FLAVIO Bco.CREDICOOP- 
4475/1 

1643 25- 25/03/2025 25/03/2025 03/04/2025 30708681756 CASA RONCO 27 168060 9.752,07 

02490-8 SA. Boo .CREDIC0019- 
4976/1 

1644 25- 25/03/2025 25/03/2025 03/04/2025 20231732145 ADARO PAUL 27 141959 92.000,00 

02124-3 ARITALDO Búa .CREDICOOP- 
447E1/1 

1648 25- 1 26/03/2025 26/03/2025 01/09/2025 30715112791 NOAI, 27 910179 58.512,40 

03057-4 CALZADOS S.R.L Boo.CREDICOOP- 

. 9478/1 

1699 25- 25/03/2025 25/03/2025 01/04/2025 27161832222 GUARDIA 20 930878 3.060.000,00 
02971-7 MONICA GRACIELA Bco.CREDI000P- 

4477/4 

.650 25- 25/03/2025 25/03/2025 01/09/2025 30707869808 ISMA11014 27 928589 261.124,73 
02632-5 SA. Bco.CREDI000P- 

4478/1 

1651 25- 25/03/2025 25/03/2025 14/04/2025 23291631974 MASCHI 27 712939 150.000,00 
00843-0 ELIANA ELIZABETH BCCI. CREDI000P- 

4478/1 

1653 25- 25/03/2025 25/03/2025 03/04/2025 27320766198 TRES° 27 169210 18.000,00 
02161-5 DANIELA GISEL Bco.CREDICOOP- 

4478/1 

1659 25- 25/03/2025 25/03/2025 03/04/2025 23295624019 TELLO 27 168925 43.061,16 
01875-9 EMANUEL SEBASTIAN Bco.CREDI000P- 

4478/1 

1655 25- 1 26/03/2025 26/03/2025 07/04/2025 20427934625 CRUZ JUAN 27 832803 809.769,25 
02337-1 IGNACIO Sco.CREDI000P- 

4478/1 

1656 25- 25/03/2025 25/03/2D25 01/04/2025 20432786413 VALDEZ 20 930212 2.540.000.00 
02639-0 BRUNO DANZAN Bco.CREDI000P- 

9477/4 

1657 29- 1 26/03/2025 26/03/2025 04/04/2025 20111536784 SA19ACENA 27 914991 300.200, /JO 
18336-6 RAUL &ADEUDE Bco.CREDICOOP- 

4478/1 
1 7) 

Usuario: mgonzak 
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41 

Orden 
de Expediente 

Fechado 4,1 

Proveedor Banco ARehivo Mote 
1 

.1t1140625 1.1o. 
pego Remisión 
N° 

Emisión Pago 
7.7CY/ 

65. 25- 125/03/2025 25/03/202 01/04/2025 30707869808 ISMARON 27 929319 '• 	,36 

02222-5 5 A. Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

660 25- 125/03/202525/03/202503/04/2025 20319736329 FREDES 27 153711 116.180,00 

02895-8 LUCAS JOSE MARIA 3oo.CRE0ICOOP- 
4478/1 

1664 25- 1 26/03/2025 26/03/202 03/04/2025 30708681756 CASA RONCO 27 149505 92.499,99 

03084-8 SA. co.CREDICOOP- 
4478/1 

66 25- 26/03/2025 25/03/20 01/04/2025 20105993847 ABALLAY 27 915478 60.000,00 

00308-4 FELIPE MIGUEL Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

566 25- 26/03/2025h26/03/22501/04/2025  27141747547 NEGRO 27 937449 55.000,00 

02333-0 TERMITA GRACIELA Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

166925- 26/03/2025 26/03/2025 01/04/2025 20334391907 MANZUR 20 915984 1.872.500,00 

03011-1 MARCOS EXEQUIEL Bco.CREDICOOP- 
4477/4 

1670 25- 126/03/2025 26/03/2025 01/04/2025 20136987837 ADARO JORGE 20 919096 107,272,73 

03138-2 CARLOS Sco.CRED/COOP- 
4477/4 

67  6/03/2025 26/03/2025 01/04/2025 30705142455 FUNDACION 20 921236 1.890.000,00 

16259-2 CRICYT Bco.CREDI000P- 
4477/4 

67  6/03/2025 25/03/2025 01/04/2025 30704961983 INTEGRITY 27 934998 24.670,44 

03248-9 SEGUROS ARGENTINA S.A. Bco.CREDICOOP- 
44/8/1 

1673 25- 26/03/2025 26/03/202 01/04/2025 20136987837 ADARO JORGE 27 919692 117.024,79 

02728-1 CARLOS Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1674 25- 1 26/03/2025t26/03/2025 03/04/2025 2329562401.9 TELLO 27 1 88 O 46.495,87 

02359-5 EMANUEL SEBASTIAN 	' Bco.CREDI000P- 
4478/1 

675 25- 1 25/03/2025126/03/202 01/04/2025 33620569939 NEUMATICOS 20 9337735.142.661,82 

03357-8 NARVAEZ S.A. Bco.CREDICOOP- 
4477/4 

1 7625- 1 25/03/20252 -./03/2025 01/04/2025 20231732145 ADARO PAUL 27 926625 148.500,00 

03106-9 DO Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1677 25- /03/2025 26/03/2025 03/04/2025 30117599797 ARRELS 20 146511 605.091,57 

03118-4 Boo.CREDICOOP- 
4477/4 

678 25- 6/01/202 	6/03/202 03/04/2025 30717599797 ARRELS 27 145737 349.917,35 

03116- Sco.CREDICOOP- 
4478/1 

519 25- 1 26/03/202526/03/202503/04/2025 30530565552 JOSE 27 146776 55.123 	97 

03108-5 1 ESPOSITO GIMENEZ S.A. Bco.CREDICOOP- 

1 4478/1 

68025- 26/03/2025!26(03/202503/04/2025 30717599767 ARRELS 27 159785 360.750,42 

03121-8 Bco.CREDI000P- 
1 4478/1 

66 25- 6/03/20 	93/202 03/04/2025 20319736329 FREDES 27 144922 205.004,00 

03224-0 LUCAS JOSE MARIA Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

682 25- 03/202 	/202 03/04/2025 30711179654 27 143818 119.181,82 

02836-2 AGROQUIMICOS NAVAL S A Bco.CREDI000P- 
4478/1 

1683 6/03/20 	/20 5 01/04/2025 20241461204 CASTRO 20 913540 680 000 00 

02923-13 CARLOS ADRIAN Bco.CREDI000P- 
4477/4 

1684 25- 1 25/03/20-5 	...9.2' 03/04/2025 30707454985 DAYLIGHT 20 167696 654.544,62 

03417-0 SA. Bco.CREDICOOP- 
4477/4 

635 25- 1 26 03/2025 26/EE3/ 	L3/04/2025 20113954168 INNOCENTE 20 144297 990.419,90 

01818-1 ALBERTO HECTOR Bcc.CREDICOOP- 
4477/4 

168625- 126/03/2025 n. 	C3/04/2025 ..'. 30710784880 SERVITEC 20 144545 977.024,79 
, 

Usuario: mgonzale 
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Orden 
de 

pago 
N° 

Expediente Lig. 
Fechado 

Proveedor Banco ARchivo Nútn 	

. 1. 

' 'Nidal 
' 

1  
Emisión Remisión Pago 

02805-7 S.R.L Bco.CREDICOOP- ' 
4477/4 ' .... 

1689 25- 126/03/2025 26/03/2025 03/04/2025 27338906787 DURIGUTTI 27 14613 44.0t'ep 

03251-3 MAR/A PAULA Bco.CREDICOOP- 0  74Y! 
4476/1 

1694 25- 127/03/202527/03/2025 01/04/2025 20231732145 APARO RAUL 27 927040 64.000,00 

02132-6 ARNALDO Boo.CREDI000P- 
4478/1 

1695 25- 1 27/03/2025 27/03/2025 01/04/2025 20231732145 ADARO RAOL 27 927560 98.800,00 

03314-9 ARNALDO Boo.CREDICO0P- 
4478/1 

1696 25- 1.27/03/202527/03/2025 01/04/2025 20231732145 ADARO RAOL 27 528147 218.300,00 

03104-4 ARNALDO Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

1697 25- 127/03/202527/03/2025 01/04/202530704961983 INTEGRITY 27 926253 175.161,39 

02883-4 SEGUROS ARGENTINA S.A. Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1698 25- 127/02/2025 21/03/2025 07/04/2025 20184517893 BRAVI 27 454905 394.896,70 

03154-9 CARLOS FLAVIO Bco.CREDICOOP- 
II 4478/1 

1699 27/03/2025027/03/2025 03/04/2025 20306760654 MARTIN 27 144144 456.200,00 

03303-2 t DIEGO SEBASTIAN Bco. CREDICOOP- 

k
4478/1 

00 25- 1 27/03/2025:27/03/2025 07/04/2025 23143329399 MONFORTE 27 836226 717.934,55 

02744-8 DANIEL ANTONIO Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

1701 25- 1 27/03/2025 27/03/202. 03/04/2025 3070/454905 DAYLIGHT 20 149178 578.421,49 

03231-5 S.L Boo.CREDI0009- 
4477/4 

1702 25- 1 27/03/.025 27/03/2025 03/04/2025 30707451885 DAYLIGHT 27 156674 15.207,16 

03252-1 SA. Bco.CREDI000P- 
4475/1 

1703 25- 1 27/02/2025,27/03/2025 01/04/2025 27272985052 CUELLO 27 933206 210.450,00 

02893-3 MURTA SOLEDAD Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

170 25- 127/03/2025 27/03/2025 03/04/2025 23295624019 /ELLO 27 148934 34.991,74 

02205-2 EMANUEL SEBASTIAN Bcc.CREDICOOP- 

I 4478/1 

1705 25- 1 27/03/2025, 27/03/2025 03/04/2025 23295624019 TELLO 27 147433 269.963,63 

0933-8 EMANUEL SEBASTIAN Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1706 25- 1r27/03/2025 _7/03/2025 01/04/2025 30707069808 ISMARON 20 932643 2.917.203,85 

0272511, SA. Bco.CREDICOOP-
4477/4 

1707 25- 1 27/03/2D2527/03/2025 07/04/2025 23295137274 CAROS° 27 430722 306.000,00 

02593-9 NORMA GRACIELA Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

708 1 27/03/2025 21 /03/2025 03/04/2025 20334391907 MANSUR 27 218895 139.200,00 
02363-7 MARCOS EXEOUIEL Bco.CREDICOOP- 

i 4478/1 

1709 25- 1 27/03/202527 /03/2025 07/04/2025 20334391907 911U4ZUR 27 776995 355.500,00 

02366-0 MARCOS EXEQUIEL Bco.CREDI000P- 
4478/1 

1713 25- 127/03/202527/03/2025 03/04/2025 30708126647 ROGA S.A. 27 219375 73.181,82 

03338-8 Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1714 25- 1 
-----‘ 

27/03/2025 27/03/2025 07/04/2025 20184517893 BRAVI 27 442930 177.727,28 

03315-0 
, CARLOS FLAVIO Bco.CREDICOOP-

4478/1 

1715 25- 1 27/03/2025:27/03/2025'03/04/2o25 20184517893 BRAVI 27 152333 237.603,30 

03299-2 CARLOS FLAVIO Bco.CRED/000P- 
4478/1 

1716 25- 127/03/20.5 27/03/2025 03/04/2025 30709681756 CASA RONCO 27 147030 32.307,43 

00100-5 SA. Bco.CREDI000P- 
4478/1 

1717 25- 1 	7/03/2025 27/03/2025 03/04/2025 30589280756 TRIGO? Y 27 152039 205.395,84 

03320-6 LO1BARDI S.R.L. Bco.CREDICOOP- 
, 

Usua mgonzale 
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Orden 
de 

Fecha de 
Proveedor Banco ARchivp 

41., 	;IL 
.01 N° 

Expediente Lig. 
Endsión Remisión Pago pago

- 

4478/1 
. )i2127•6474.,29 ... 	. 	.. 

k 

1718 25- 
03297-6 

27/03/2025 27/03/2025 03/04/2025 20237254644 CORSA DIEGO 
ARIEL 

27 
Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1720 25- 
00294-6 

1 27/03/2025 27/03/2025 01/04/2025 30708646640 BROADWAY 
SA. Boo.CREDICOOP- 

27 

4476/1 

93421 --184.400,83 

1721 25- 
02339-7 

1 27/03/2025 27/03/2025, 01/04/2025 20105993847 ABALLAY 
FELIPE MIGUEL 

27 
Eco.CREDICOOP-
4478/1 

916729 40.000,00 

1722 25- 
02752-1 

127/03/2025 :2i/03/2025 03/04/2025 30530565552 JOSE 
ESPOSITO GIMENEZ S.A. 

27 
Bco.CREDI000P-
4476/1 

155752 68.904,96 

1/23 
01914-8 

1 

1 
, 
7/03/2025 S/03/2025 01/04/2025 33707366589 FEDERAC/ON 

PATRONAL SEGUROS S.A. 
27 
Boo.CREDI000P-
4475/1 

922146 461.532,61 

1724 25- 
01428-9 

127/03/2025 2,/03/202503/04/2025 20226931725 ROSSI 
ALEJANDRO ALVARO 

27 
Boo.CREDI000P-
4478/1 

151689 131.000,00 

1726 25- 
02711-7 

27/03/2025 27/03/2025 03/04/2025 30712542809 ASOCIACIÓN 
CIVIL MOVIMIENTO POR LA 
DANEA 

27 
Bco.CREDICOOP-
4498/1 

207203 120.000,00 

727 25- 
03332-1 

1 27/03/2025 27/03/2025.10/04/2025 24286474997 SORIA 
PATRICIO ALBERTO 

20 
Bco.CREDICOOP-
4477/4 

68347 1.042.680,00 

1728 25- 
.01932-0 

1 27/03/2025 27/03/2025 07/04/2025 20286835970 DI CESARE 
CARLOS MARIANO 

27 
Bco.CREDICOOP-
4478/1 

035650 302.942,15 

1729 25 
03316-4 

27/03/2025 27/03/2025[07/04/2025 20377806981 FERNANDEZ 
ALEJO GABRIEL 

27 
Bco.CREDI000P-
4478/1 

777631 352.996,30 

3025- 
02203-5 

127/03/2025 27/03/2025 07/04/2025 2/105990168 TFIEFONTANE 
ANA CRISTINA 

27 
Boo.CREDI000P-
4416/1 

838999 224.560,00 

1731 5- 
02889-1 

1 27/03/2025,27/03/202503/04f2025 27161832222 GUARDIA 
MONICA GRACIELA 

27 
Bco.CREDICOOP-
4478/1 

202939 2.480.000,00 

1732 25- 
01848-8 

27/03/2025 27/03/202507/04/2025 20069086129 BAYARRI 
JOSE JEsUS 

27 
Boc.CREDICOOP-
4478/1 

776139 52.214,88 

25- 
4069-8 

7/03/2025 27/03/2025[04/04/2025 33657865589 
DISTRIBUIDORA DE GAS 
CUTARA S.A. 

27 
Bco.CREDICOOP-
4478/1 

455245 4.229,86 

1740 
03791-0 

1/03/2025 31/03/202503/04/2025 20371363980 HURTADO 
MAXIMO SEBASTIAN 

27 
Boo-CREDICOOP-
4478/1 

204050 1.458.922,31 

741 25 
03750-0 

/03/2025 31/03/2025 03/04/2025 20371363980 HURTADO 
MAXIM° SEBASTIAN 

27 
BoO.CREDICOOP-
4478/1 

203385 1.794.070,67 

1 	4 5- 
02840-4 

1 03/2025 31/03/2025 07/04/2025 20217399131 MORENO (TOSE 
FRANCISCO 

27 
Bco.CREDI000R-
4478/1 

435977 264.000,00 

1149 25- 
04201-7 

1 31/03/2025 31/03/202509/04/2025 30659666428 
MUNICIPALIDAD DE 
RIVADAVIA 

5 Bco.NACION- 
063/60 

17491 622.100,65 

4 25- 
04201-7 

03/2025 31/03/2025 09/04/202f30659666428 
MUNICIPALIDAD DE 
RIVADAVIA 

5 Boc.NACION- 
063/60 

17492 14.046,50 

49 25- 
04201-7 

1 31/03/2025 31/03/2025109/04/2025 30659666428 
MUNICIPALIDAD DE 
RIVADAVIA 

5 Bco.NACION- 
063/60 

17493 249,02 

74 5 
04201 

--m 
1 31/03/2025 31/03/2025,09/04/2025 

1 

30659666428 
MUNICIPALIDAD DE 
RIVADAVIA 

5 Bco.NACION- 
063/60 

17494 109.210,81 

749 25- 
04201-7 

1 1,31/03/2025 31/03/2025109/04/2025 

1 

30659666428 
MUNICIPALIDAD DE 
RIVADAVIA 

5 Bco.NACION- 
063/60 

17495 32.667,00 

Usuaio:nlgonzale 
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(»ten 
de 

MIRO 
N° 

Expediente 
Fecha de 

Proveedor Banco ARchivo Nii 
' a .1,..ii 

qt.1 
14. 

Emisión Remisión Pago 

174925- 31/03/2025 31/03/2025 09/04/2025 30659666428 5 Boo.NACI0N- §'6. / 	0.31 

04201-7 MUNICIPALIDAD DE 063/60  
X 	. 

RIVADAVIA 
..... .. 	Z- 

1751 25- 1 31/03/2025 31/03/2025 07/04/2025 23298776529 LORETTI 27 4311 21,00 
il 

03279-4 SERGIO DANIEL Bcc.CRED/COOP- 
4478/1 

1/52 25- 1 31/03/2025 31/00/2025.07/04/2025 30711179654 27 433976 243.310,10 

02885-9 AGROWIMICOS NAVAL S.A Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1754 25- 1 31/03/2025 31/03/2025 07/04/2025 30711318190 DIAMOND 27 427661 23.712,57 

02717-4 FILMS S.A. Bco.CREDI000P- 
4478/1 

1755 25- 131/03/2095 31/03/2025 07/04/2025 23143329399 MONFORTE 27 785820 232.000,00 

02745-5 DANIEL ANTONIO Boo.CREDI000P- 
4478/1 

756 /03/2025 3'/03/2025107/04/2025 30530565552 JOSE 20 783350 1.673.867,76 

03340-4 ESPOSITO GIMENEZ S.A. Bco.CREDI000P- 
4477/4 

1751,25- 131/03/2025 31/03/2025 07/04/2025 20141222482 LIOY RAUL 27 779648 1.218.239,66 

03293-5 JORGE Boo.CREDI000P- 
4470/1 

1758 25- 1 31/03/2025 31/03/2025 03/04/2025 20205164651 SCACCIANTE 20 201523 624.000,00 

03542 JOSE DAVID Boc.CREDI000P- 
4477/4 

75 2 31/03/2025 	/03/2025 04/04/2025 20338906634 RAMERC 27 4481/1 4.000.000,00 

01580-7 DIEGO FACUNDO Bco.CREDI000P- 
4478/1 

760 5- 1 31/03/2025 
31/03/2025L07/04/2025 

33707366589 FEDERACION 27 427195 102.517,73 

00753-1 , PATRONAL SEGUROS S.A. Bco.CRED/000P-
4478/1 

76 J1/031202531/03/2025 07/04/2025 20147592168 ARBCIT 21 416842 124.400,00 

03280-2 1 ARVERIDO HORACIO Bcc.CREDICCOP- 
4472/1  

76 2 3 /03/2025 31/03/2025 07/04/2025 30639844591 THE WALT 27 417725 184.927,89 

18845-6 DISNEY COMPANY Bco.CREDICCOP- 
I ARGENTINA S.A. 4478/1 

25- 	
. _ 
	1/03/2025 : 	/03/2025,07/04/2025 30710519990 MOV. 27 424076 3.512.199,00 

01024 	1 INDEPEND. MENDOCINO DE Bco.CREDI000P- 
1 MUSICOS Y HACEDORES AF. 4479/1 

ASCO 

'2 	7/04/2025 20231732145 ADARO RAUL 27 432257 92.000,00 

03 ARNAIDO Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1/66 25- u 	, 	u 	u 	07/04/2025 30716433753 ROSSA 27 789002 1.416.115,70 

03330-5 REPUESTOS S.A.S. Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

/67 5- 1 
1 

31/03/2025 31/03/2025.07/04/2025 20184517893 HRAVI 07 339369 175.826,44 

03110-1 rimasOS FLAVIO Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1/68 25- 1 31/o3/202531/03/2025'07/04/2025 20306760654 MARTIN 27 445031 337.652,6/ 

03322-2 DIEGO SEBASTIAN Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

69 25- 31/03/2025 31/03/202507/04/2025 30710784880 SERVITEC 27 494315 523.825,00 

02803-2 S.R.L Bco.CREDI000P- 

1 4418/1 

1770 25 31/03/2025 31/03/2025 07/04/2025 0530565552 JOSE 27 835103 97.892,57 

02756-2 ESPOSITO GIMENE2 S.A. Boo.CREDICOOP- 
4470/1 

177125 	1 	1 	' 	_, 25 11/03/2025,07/04/2025 20231732145 ADARO RAUL 27 432785 92.000,00 

03 105-1 ARNAIDO Bco.CREDI000P- 
4478/1 

7 	5 	1 	0 /202511/03/20 	07/04/2025 0716433753 ROSSA 27 416189 1.219.095,03 
i 02754-7 	 REPUESTOS S.A.S. Eco.CREDICOOP- 
1 4478/1 

177325- 	1 31/03/20-5 31/03/2025 07/04/2025 30708681756 CASA RONCO 27 777979 11.019,83 

102751-3 	 SA. Boo.CREDI000P- 
1 4178/1 

Usua io: mgonzale 
	 5/6 



Orden 
óe 

pago 
N° 

Expediente Lity 
Fecha de 

 

Proveedor 
Remisión 	Pago  

Banco ARchivo P f 

Emisión 

1774 25- 131/03/202531/03/2025 07/04/2025 30589280756 TRIGUY Y 27 7Q 3j 404.41 	6 

02743-0 LOMEARE/ S.R.L. Boo.CREDICOOP- 
4478/1 S 

1.775 25- 131/03(202531/03/2025 07/04/2025 20241461204 CASTRO 27 433481 r 	ir.,000,00 

02755-4 CARLOS ADRIAN Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1776 25- 1 31/03/202531/03/202507/04/2025 20141222482 LIOY RAUL 27 778984 1.990.165,28 

02810-7 JORGE Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

1777 25- 1 31/03/2025 31/03/2025.07/04/2025 30716433753 ROSSA 27 778330 285.123,96 

02757-0 REPUESTOS S.A.S. Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1778 25- 131/03/2025 31/03/2025,10/04/2025 30716433753 ROSSA 27 66137 66.528,93 

02742-2 REPUESTOS S.A.S. Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

77 25- 
02760-4 

1 31/03/2025 31/03/202507 /04/2025 
L  

30716433753 ROSSA 
REPUESTOS S.A.S. 

27 
Sco.CREDICOOP- 

785243 76.033,06 

4478/1 

1/80 25- 1 31/03/2025 31/03/2025.07/04/2025 30708126847 ROGA 9. A. 27 834785 741.322,32 

03315-6 Bco.CREDICOOP- 
4478/1 

1781 25- 1 31/03/2025 3/03/2025 07/04/2025 20231732145 APARO RAUL 27 433084 180.100,00 

03541-7 AFINASE° Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

178 1/03/2025 31/03/2025 07/04/2025 20217399131 MORENO SOBE 27 414577 152.500,00 

02814-9 FRANCISCO Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

178 1/03/4025 31/03/2025 07/04/2025 23295624019 SELLO 27 834127 78.995,03 

02299-3 EMANUEL SEBASTIAN Boo.CREDICOOP- 
4478/1 

62.353.936,90 

ReminteriparBanco 

Código Banco Chequesacargo 

5 Boo.NACION-(63/80 788.591,49 

20 Boo.CRE1JI000P-447//4 25.355.808,53 

27 Bco.CREDICOOP-4478/1 36.209.536 88 

62.353,93 	,90 

Usuario: mgonzale 
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MUN1CIPA4.1 	DF IVA  

NIDO 1.11/41. 

Ciar Da o 
RESID NTE 
810 DE PAN 
V1A • 

O INTENDENCIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

  

Banco: 	- Banco COMAN Cta Cte 170-6 43 
N°: 	Cta Cte 170-6 

Fecha 	I  Comprobante r  Tipo de movimiento 	r 	 a la Orden de ... 	 Débitos 	Créditos 	I  Fecha Conah 	len 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 
Total de débitos/créditos no conciliados 0,00. 	0,00 

Detalle de débitos/créditos no registrados 

2Y01.12125 	1 	- 	Clehltc extracto 	ccLereses de cuenta 	remunerada 	10.5,13 

128/0282329 	 - Crédito extracte 	COMISIONES BANCARIAS 02-25 	 0,00 59.153,27 03804/2025 

[31/03/2025 	 - Débito extracto 	Intereses de cuenta remunerada 	
: 

50.780,26 0,00 

31/03/2025 	2 	- Crédito extracte 	COMISIONES BANCARIAS 03-25 	 0,00 59.153,82 21/04/2025 

31/03/2025 	3 	- Credit° e>cra.-33 	OOMICTSOES BANCARIAS 03-28 	 0,00 187,00 

Total de débitos/créditos no registrados 	96.805,39 	118.494,09 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 2.909.596,02 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 118.494,09 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 96.805,39 

RESULTADO 2.887.907,32 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 2.887.901,32  

DIFERENCIA 0,00 

: 

5 
IERR 

ARIO DE GOBIERN 
V 4ICIPALjDAD DE MUDA A 

1/1 Usuario: gmora 



TITULAR 
	 curr 	 SITUACIÓN 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA PRO 	 30-65966642-8 	 Exento 

CUENTAS - SALDOS CONSOLIDADOS 

Número de Cuenta 	Moneda 	 C8U 	 Saldo al 31/03/2025 

Cuenta Corriente Bancaria 	 1720-00170-6 	Pesos 	 2990172017200017060002 	2.887,907,32 

Total Pesos: 	 2.887.907,32 

CUENTA CORRIENTE BANCARIA EN PESOS 

Número 1720-00170-6 	 (BU: 2990172017200017060002 

DETALLE DE MOVIMIENTOS 

Saldo al: 31/03/2025 2.88/.907,32 07,32 

- ‘1.006 REMUNERADOS 	 Cuenta Corriente Bancaria Nro. 1720-00170-6 

4sumen de saldos remunerados del periodo 
Fecha Pe Al 	 Saldo remunerado Numerales TNA 	TEA 	Intereses Acreditados TNA 	TEA 	Intereses Acreditados 

01 05 
06 09 
10 31 

2.896.467,88 
2.840.440,04 
2.837.127,06 

14.482.339,40 
11.361.760,16 
62.416.795,32 

	

21,00% 	21,00% 

	

21,00% 	21,00% 

	

21,00% 	21,00% 
Total Intereses acreditados 

	

21,00% 	21,00% 

	

21,00% 	21,00% 

	

21,00% 	21,00% 
Total Intereses acreditados 

8.332,30 
6.536,92 
35.911,04 
50.780,26 

8.332,30 
6.536,92 
35.911,04 
50.780,26 

8.332,30 
6.536,92 
35.911,04 
50.780,26 

Los &pesaos en pasos y en Moneda ei pediera cuentan con la garantía de hasta 350 000.En operaciones a liendre de dos o más personas. la  Dinar la se prorrateará entre sus titulares. En ningún casa_ el total do la amanita par grama 
y por depósito podrá exceder de 30.OØ0.cultivara sea el numera de cuentas ylo depósitos Ley 24485. Dectare 5401 1995 y Cern "A 2331 y sus mdilicatones y complementarnos. Se ainuontran excitadas loa tapiarla tasas 
Imanares a la de referencia -Excepto los deposites a Plazo fin en pipas trincertades al rasa de piares fila minena y les que hayan azarado con DEVINO% O retribuciones especiales áferentes de la rosa de interés, las arklmatia Par 
endoso y les efectuados por personas vinculadma a Enadad firmarlo 
Se ruega lemular por escrito o personolmente las observaciones a este extracto en la suture& de radicacion le la cuenta danzo de ke 60 las condes de venado el penado- En oso centran° se pimmerá tent medid lambe OPASI 2 
68114} El impuesto al Valor Agregada Maznado no podrá Sir computado come crótalo fiscal si su condición frente a e3 II/ amuela ea Maria a b de 'Impensable Inscripto. 
Opera sus cuentas a traces del 0810 999 CONAF1126621 Par consultas puede [amotine al 0610-999 2662 ó 6800-999-2662 

Los &pesaos en pasos y en Moneda ei pediera cuentan con la garantía de hasta 350 000.En operaciones a liendre de dos o más personas. la  Dinar la se prorrateará entre sus titulares. En ningún casa_ el total do la amanita par grama 
y por depósito podrá exceder de 30.OØ0.cultivara sea el numera de cuentas ylo depósitos Ley 24485. Dectare 5401 1995 y Cern "A 2331 y sus mdilicatones y complementarnos. Se ainuontran excitadas loa tapiarla tasas 
Imanares a la de referencia -Excepto los deposites a Plazo fin en pipas trincertades al rasa de piares fila minena y les que hayan azarado con DEVINO% O retribuciones especiales áferentes de la rosa de interés, las arklmatia Par 
endoso y les efectuados por personas vinculadma a Enadad firmarlo 
Se ruega lemular por escrito o personolmente las observaciones a este extracto en la suture& de radicacion le la cuenta danzo de ke 60 las condes de venado el penado- En oso centran° se pimmerá tent medid lambe OPASI 2 
68114} El impuesto al Valor Agregada Maznado no podrá Sir computado come crótalo fiscal si su condición frente a e3 II/ amuela ea Maria a b de 'Impensable Inscripto. 
Opera sus cuentas a traces del 0810 999 CONAF1126621 Par consultas puede [amotine al 0610-999 2662 ó 6800-999-2662 



BANCO COMAFI 
(VA:Responsable Insaipto. 

ingresos Brutos: 901-033541-0 

CW30-604731014 IMP.INT.NORE5P. 

377.887 - 1/1 	- 10 
MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA PRO 
Lavalle 584 

5577 	Rivadavia 
Mendoza 

11141111 
Si:n.172 

RESUMEN DE OPERACIONES 
MARZO - 2025 
Emision ; Mensual - Cuatrimestral 

Hoja: 1/1 
Secuencia : 23 
Código:E 
CUIT 30659666428 

NOTICIAS 

Te recordamos que cuando la contratación de un servicio, incluidos los servicios públicos 
domiciliarios, haya sido realizada en forma telefónica, electrónica o similar, podrá ser rescindida 
a elección del consumidor o usuario mediante el mismo medio utilizado en la contratación. La empresa 
receptora del pedido de rescisión del servicio deberá enviar sin cargo al domicilio del consumidor 
o usuario una constancia fehaciente dentro de las SETENTA Y DOS (72) horas posteriores a la 
recepción del pedido de rescisión (Ley 26.561 - Art. 10 ter). 

El titular de los datos personales tiene la facultad de ejercer el derecho de acceso a los mismos en 
forma gratuita a intervalos no inferiores a seis meses, salvo que se acredite un interés legitimo al 
efecto conforme lo establecido en el articulo 14, inciso 3 de la Ley N°25.326. La DIRECCION 
NACIONAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES, órgano de Control de la Ley N°25.326, tiene la 
atribución de atender las denuncias y reclamos que se interpongan con relación al incumplimiento 
de las normas sobre protección de datos personales. El titular podrá en cualquier momento solicitar 
el retiro o bloqueo de su nombre de los bancos de datos y/o el responsable o usuario que proveyó la 
información. 

A los efectos del debido cumplimiento a la Resol. 52/2012 de la Unidad de Información Financiera 
respecto a la identificación de las Personas Expuestas Políticamente (PEPS), te solicitamos 
tengas a bien acercarte a tu sucursal en caso de que seas o hayas sido funcionario/s público tanto 
nacional como extranjero con la finalidad de explicarte la normativa vigente y cumplimentar los 
pasos correspondientes. 
Podés consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la 
información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos, características 
y requisitos de los productos y servicios financieros. ingresando a 
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asP  

IMPORTANTE: Timé presente que si efectuas transacciones en cajeros automáticos de otras redes 
distintas de Banelco en el pais, independientemente de las comisiones que te cobremos 
por su uso, podrian estar alcanzadas por un costo extra que genera y te cobra el administrador de 
dicha red de manera directa realizando un débito en tu cuenta. Este costo te lo informará 
previamente el cajero automático antes de confirmar la transacción para que puedas decidir 
realizarla o no. Esos costos no son cobrados por Banco Comafi ni tienen injerencia alguna en los 

mismos. Record& que tenés a disposición la red Banelco y Link para realizar las operaciones sin 
costo adicional al que percibe el Banco. 

Te informamos que conforme las reglamentaciones de los Mercados y Resolución dala Comisión 
Nacional de Valores (CNV) 731/2018 la documentación de respaldo de cada operación se encuentra a 

tu disposición. 

Para autorizar tus operaciones en eBanking Empresas descarga la App Comafi Token Empresas. Para más 
Información sobre adhesiones y uso, ingresé a www.comafi.com.ar  o contactate con nuestro Centro de 

Atención a Empresas. 

Para realizar consultas, denunciar delitos informáticos o anunciar alguna situación en particular, 
podés comunicarte con nuestro Centro de Atención a Empresas telefónicamente al 0810-122-6622 
de lunes a viernes en el horario de 9 a 18 hs. o vla mail a comafiempresasecomafi.com.ar  

Te informamos que la Oficina de Defensa al Consumidor en San Martin atiende en los siguientes 

teléfonos: 0800-222-6678 



BANCO CREDICOOP 

Rivadavia (Mza), 15 de abril de 202",  

Ala 
MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
A. del Valle y Lavalle 
RIVADAVIA (MZA) 

Nos dirigimos a Uds. a fin de informarles que las cuentas corrientes 
que esta repartición mantiene en este Banco, registran al 31 de MARZO de 2025 los 
saldos que se detallan a continuación: 

CTA. N° 318/004477/4 \ $ 29.409.129,35 

CTA. N° 318/006930/6 \ $ 922.187,72 

CTA. N° 318/004478/1 \ $ 136.231.933,08 

CTA. N° 318/007741/7 \ $ 5.247.948,54 

@ ” 	B4NCO CRRDICOOP Coop. Ltdo. 
Filial 318 - RIvadavla Mze. 
San Lite 899 R1vadavia 
CP: 5579 - Mendoza 



Usuario: m 
Prel. ji 

T50 
11 MUDAD E RI lvi 

AWA. 

INTENDENCIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 20- Bco.C1tEDICOOP-4477/4 
Municipalidad de Riv 

Fecha Comprobante TModemovimento alaOrdende... Débitos Créditos 
Fecha 

Conciliación 

Detalededéltdoeméditosnoconciliaóte 
05/12/2029 72464980 1 - CHEQUE CLUB DE PESCA Y NAUTICA EMP.MUNIC1P. RVIA. 0,00 6.300,00 

18/12/2024 879601 1 - CHEQUE VANNINI ALBERTO JOSE 0,00 261.604,10 

27/01/2025 925161 3 - 
TRANSFERENCIA 

CREA SERVICIOS TECNOLOGICOS SAPEM 0,0023.425.204,13 

03/02/2025 72464992 1 - CHEQUE MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 0,00 6.100,00 

25)02/2025 2469990 1 - CHEQUE CLUB DE PESCA Y NAUTICA EM 	UNICIP. RVIA. 0,00 6.100,00 

07/03/2025 72464995 1 - CHEQUE CLUB DE PESCA Y NAUTICA EMP.MUN/CIP. RVIA. 0,00 6.100,00 

1 1/01/2025 13 5 - DEPOSITO Descuento del 1,8% en concepto de 
comisiones según lo recaudado durante el 
mes de febrero 2025 

640.727,65 0,00 30/04/2025 

11/03/2025 136301 1 - CHEQUE CREA SERVICIOS TECNOLOGICOS SAPEM 0,00 640.721,65 30/04/2025 

28/03/2025 174410 3 - 
TRANSFERENCIA 

DEL SOUC CARLA 0,00 329.577,20 30/04/2025 

Total de débitos/créditos no conciliados 640.727,6524.681.713,38 

DeMlkdedébtorcrédRosnoretélrados 

01/07/2024 777001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Autonetico - CE? Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP5751616018777001 

0,00 22.299,90 

23/08/2029 173001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-W95761516019173001 

0,00 98.996,88 

16/09/2029 453820 - Crédito 
extracto 

Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 BCO CREDICOOP CL G C 

0,00 1.275.119,27 

23/09/2029 336002 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP5761616019335002 

0,00 43.248,72 

10/10/2024 23800 - Crédito 
extracto 

Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 BCO CREDICOOP CL G C 

0,00 1.329.971,25 

23/10/2024 906001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatico - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-0EM/61616019906001 

0,00 50.611,4 

23/10/2021 969001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CP.95751616019969001 

0,00 29.351,64 

15/11/2029 866325 - Débito Transf. 	Interbanking - Distinto Titular 875.438,33 0,00 
extracto 

-4/11/2029 6850 - Crédito 
extracto 

Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 BCO CREDICOOP CL G C 

0,00 1.375.593, 31  

22/11/2024 248001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatice: - CNP Seguros 
CEP ASSURANCES-CNP5761616020218001 

0,00 30.367,22 

05/12/2024 373001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP5761616020373001 

0,00 129.977,49 

05/12/2029 438001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Auton:atico - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CdP5761616020938001 

0,00 16.629,27 

05/12/2024 440001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CPP5761616020440001 

0,00 15.810,99 

05/12/2024 515001 -Crédito 
extracto 

Debito/Credito Autonmtico - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP5761616020515001 

0,00 13.887,69 

05/12/2024 688137 - Crédito 
extracto 

Embargo por Oficio Judicial 0,00 700.000,00 

06/12/2024 299887 - Crédito 
extracto 

Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 ECO CREDICOOP C1 G C 

0,00 1.417.544,04 

18/12/2024 629872 - Crédito 
extracto 

Transf . Inmediata e/Ctas.Dist Tit.0/13co 
2733052009I-FAC-GUTIERREZ CLAUDIA LORE 

0,00 87.690,95 

20/12/2024 900215 - Débito 
extracto 

Transf. 	Interbanking - Distinto Titular 
Drd.:30686273330-Asociart SA ART 

535.805,44 0 	00 08/05 	025 

20/12/2024 597001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP576161 602 	97001 

0,00 3.493, 	1 

20/12/2029 	598001 
1/) 

- Cré 	to Pits)os Debito/Credito Autotnat 	o

0 

0,00 

.  )1 	1 

13. 	5, 

ft  A 	r . ró 

an171 	
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1 	
J
a 

Fecha Comprobante Tipodemovimiente alaOrdencle... Débitos Crédito it 
Fecha 

<Conciliación 

extracto CNP AS50RA110ES-CM/5761616020598301 

20/12/2024 707001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credit° Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP5761616020707001 

0,00 76.246501 ipingy  - 

23/12/2021 2/9737 - Débito 
extracto 

Transf. 	Inmediata e/Ctas. 	Dist. Titular 
27330520081-VAR-GUTIERREZ,CLAUDIA LORE 

27.000,00 0,00 

13/01/2025 996907 - Crédito 
extracto 

Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 BCO CREDICOOP CL G C 

0,00 1.411.544,01 

22/01/2025 914002 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-CNP5761616020914002 

0,00 1.900.262,18 

24/01/2025 212485 - Crédito 
extracto 

Transf.Inmediata e/Cres.Dist Tit.0/115co 
30716468832-FAC-CREA SERV TEC SAPEM 

0,00 23.854.587,00 

03/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 408,87 03/04/2025 

03/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. U50-000002817 

0,00 1.500,00 03/04/2025 

03/02/2025 34501 - Crédito 
extracto 

Suscripcion al Periodico Action 0,00 4.690,00 03/04/20 25 

03/02/2025 377671 - Crédito 
extracto 

Servicio acreditaciones automatices SERV 0,00 45,00 03/0.1/2025 

ACRED AUTOMATIC-000000000003377671 

03/02/2025 377672 - Crédito 
extracto 

Servicio acreditaciones automatícas SERV 
&CREO AUTOMATIC-000000000003377672 

0,00 402,90 03/04/2025 

4/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 63,00 03/01/2025 

04/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia 14 	INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 3001 00 03/04/2025 

05/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.1340 00 03/04/2025 

05/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. 	US0-000002817 

0,00 5.400,00 03/04/2025 

06/02/2025 0 -Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 693,00 03/04/2025 

06/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. 	USO-000002817 

0,00 3.300,00 03/04/2025 

10/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 567,00 03/04/2025 

10/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia S. 	INTERNET 
COM. U50-000002817 

9,00 2.700,00 03/04/2025 

11/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 693,00 03/04/2025 

11/02/2025 281/ - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B 	INTERNET 
COM. 	US0-000002817 

0,00 3.300,00 03/04/2025 

12/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exente 0,00 693,00 03/04/2025 

/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia S 	INTERNET 0,00 
COM. USC-000002817 

3.300,00 03/04/2025 

13/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 378,00 03/04/2025 

13/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. 	INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 1.800,00 03/04/2025 

14/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 126,00 03/04/2025 

14/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Cutis:tu por Transferencia B. INTERNET 
COM. 	USO-000002817 

9,00 600,00 03/04/2025 

17/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 945,00 03/04/2025 

11/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Conísion por Transferencia B. INTERNET 
COM. US0-000002817 

0,00 4.500,00 03/04/2025 

12/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.113,00 03/04/2025 

18/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

COmision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 5.100,00 03/04/2025 

18/02/2025 464995 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

19/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.008,00 03/04/2025 

19/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia U. INTERNET 
COM. 050-000002817 

0,00 4.800,00 03/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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Fecha Comprobante Tipo de movimiento a le Orden de ... Débitos 
\: 

Crediton i.. 

252, 00-..kg 

-.Fecha 
+limen 	ffilid 

2h 20/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 

20/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USD-000002017 

0,00 1.200,00 03/01/2025 

21/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 567,00 03/002025 

21/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia 8INTERNET 
COM. 	DS0-000002017 

0,00 2.700,00 03/04/2025 

21/02/2025 877576 - Crédito 
extracto 

Transfer, e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 BCO CREDICOOP CL G C 

0,00 1.716.678,67 

24/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.743,00 03/04/2025 

21/02/2025 2817 - crédito 
extracto 

Comision por Transferencia R. INTERNET 
COM. 	050-000002817 

0,00 8.100,00 03/04/2025 

24/02/2025 464997 - Crédito 
extracto 

Comision cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

25/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 945,00 03/04/2025 

25/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 4.500,00 03/04/2025 

7/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.008,00 03/04/2025 

21/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
CON. 050-000002817 

0,00 4.800,00 03/04/2025 

28/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 5.607,00 03/04/2025 

28/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia P. INTERNET 
COM. 0S0-000002817 

0,00 2.700,0C 03/01/2025 

28/02/2025 59140 - Crédito 
extracto 

Com, mantenimiento cuenta 0,00 29.000,00 03/04/2025 

28/02/2025 956090 - Crédito 
extracto 

AJUSTE POR REDONDEO 0,00 2,99 03/04/2025 

05/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.038,87 21/04/2025 

05/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. 	US0-000002817 

0,00 4.500,00 21/04/2025 

05/03/2025 419172 - Crédito 
extracto 

Servicio acreditaciones automatices SERV 
ACRED AUTOMATIC-000000000003419172 

0,00 45,00 21/04/2025 

05/03/2025 419173 - Crédito 
extracta 

Servicio acreditaciones automatices SERV 
ACRED AUTOMATIC-000000000003419173 

0,00 402,00 21/01/2025 

05/0342025 506435 - Crédito 
extracto 

Suscripcinn al Periodico Accion 0,00 4.690,0e 21/04/2025 

06/03/2029  O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 189,00 21/04/2025 

J6/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. US0-000002817 

0,00 900,00 21/04/2025 

07/03/2025 441001 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Autonmtico - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-5761616021111001 

0,00 410.032,63 

07/03/2025 411002 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatico - CE? Seguros 
CNP ASSURANCES-57616160211/1002 

0,00 411.233,55 

07/03/2025 4/1003 - Crédito 
extracto 

Debito/Credito Automatic° - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-5761616021441003 

0,00 23.4 	2 

10/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 01 00 630,00 21/04/2025 

10/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B 	INTERNET 
COM. 050-000002017 

0,00 3.000,00 21/04/2025 

11/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 504,00 21/04/2025 

11/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia 	INTERNET 
COM. DS0-000002817 

0,00 2.400,00 21/04/2025 

12/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 756,00 21/04/2025 

12/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comdsion por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 3.600,00 21/04/2025 

12/03/2025 534916 - Crédito 
extracto 

Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 
Cuenta:102-0005008 BCO CREDICOOP CL G C 

0,00 1.533.702,69 

13/03/2025 O - Crédito IVA - Al/cuota Exento 0,00 504,00 21/04/2025 

Usuario: finarabin 
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'FoLar  
Fecha Comprobante Tipo de movimiento a la Orden de ... Débitos Crédit7 	5 '1

Conciliad 
Fecha 	1 

041 

extracto 

13/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 2.490, 	O 
\

• km 

21/0 

k 	i. 
14/03/2025 0 - Crédito 

extracto 
IVA- Alicuota Exento 0,00 189,00 21/.14/2025 

14/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 900,00 21/04/2025 

17/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 252,00 21/04/2025 

17/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Conde/0n por Transferencia B. INTERNET 
COM. US0-000002817 

0,00 1.200,00 21/04/2025 

18/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.333,50 21/04/2025 

18/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002017 

0,00 6.350,00 21/04/2025 

19/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Al/cuota Exento 0,00 819,00 21/04/2025 

19/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. 0SO-000002817 

0,00 3.900,00 21/04/2025 

20/03/2025 o - Crédito 
extracto 

IVA - Al/cuota Exento 0,00 798,00 21/04/2025 

0/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. 	USO-000002817 

0,00 3.600,00 21/04/2025 

20/03/2025 465003 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

21/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 882,00 21/04/2025 

21/03/2025 281/ - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. 	USO-000002817 

0,00 4.200,00 21/04/2025 

21/03/2025 4454 - Débito 
extracto 

Transf. 	Inmediata e/Ctas. 	Dist. 	Titular 
27201132830-VAR-IBA EZ ANDREA FABIA 

192.411,60 0,00 

21/03/2025 441004 - Crédito 
extracto 

Debito/Credit° Autommtico - CNP Seguros 
CNP ASSURANCES-5/61616021441004 

0,00 5.593,36 

25/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 756,00 21/01/2025 

25/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 3.600,00 21/04/2025 

26/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Al/cuota Exenta 0,00 189,00 21/04/2025 

26/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-0130002817 

0,00 900,00 21/04/2025 

27/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 231,00 21/04/2025 

/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET 
COM. USO-000002817 

0,00 300,00 21/04/2025 

27/03/2025 464999 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 465000 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 455001 - Crédito 
extracto 

Comisión Cheque Pagado por Cleazill 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 465002 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

28/03/2025 O - Crédito 
extracto 

/VA - Alicuota Exento 0,00 5.796,00 21/04/2025 

28/03/2025 281/ - Crédito 
extracto 

Comision por TransferenciaS. INTERNET 
COM. 	PSO-000002817 

0,00 3.600,00 21/04/2025 

28/03/2025 250872 - Crédito 
extracto 

Com. manten/miento cuenta 0,00 24.000,00 21/04/2025 

31/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 262,50 21/04/2025 

31/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia EINTERNET 
COM. 	US0-000002817 

0,00 1.250,00 21/04/2025 

31/03/2025 12/358 - Débito 
extracto 

Transf. 	Interbanking - Distinto Titular 
Ord.:30999259169-145 TOP GOB MENDOZA FAS 

5.089.305,47 0,00 09/04/2025 

31/03/2025 797210 - Débito 
extracto 

Transf. 	Inmediata eiCtas, Dist. Titular 
27161202881-ALQ-LLAVER,SIEVIA MERCEDES 

82.000,00 0,00 

Usuario: fmarabin 
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Fecha Comprobante Tipo de movimiento ab Orden de ... Débitos 

0,00 

Créditos:„...41t#IFeclui  , 

025 31/03/2025 811438 - Débito 
extracto 

RECHAZO TRANSFERENCIA ESTEVEZ ARIADNA IVON 417.330,80 

31/03/2025 811439 - Débito 
extracto 

AJUSTE POR REDONDEO 0,02 0,00 21/04/2025 

Total de débitos/créditos n 	registrados 7.219.291,66 38.178.854,13 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 36.327.706,11 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 640.727,65 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 24.681.713,33 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 38.1/8.854,13 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 1.219.291,66 

RESULTADO 29.409.129,37 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 29.409.129,37 

DIFERENCIA 0,00 

Cder.0 1
- /fr 

5ECR ADAVIA 

1L141 ( 
GUTIERR Z 

aTARIO DE GOBIERN 
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PRE DENT 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
da ,1. 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

  

Banco: 21- Bco.CREDICOOP-6930/6 
No: 	Munic.Rvia. FA.!. F 

a la Orden de .. Débitos 

	

1 	Tipo de 
Fecha 	Comprobante 	movimiento  

Fecha 
Créditos 	• 

Conciliación 

DemikdedebitoderédilosnoeoneMados 

le. 1 	•1 	- 	DEPOS_TO BOLSA DE COMERCIO 3 	u .9 

Total de débitos/créditos no cone dos 173.563,00 	0,00 

Demikdedebitoskrédilosnoregiséados 

16/10/2074 307671 Debito 
extracto 

Deposito por caja en efectivo Filial 
MENDOZA CENTRO 

re .6.782,61 

03/02/2025 O Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 355,95 03/04/2025 

03/02/2025 25034 - Crédito 
extracto 

Suscripcion al Periodico Accion 0,00 4.690,00 03/09/2025 

03/02/2025 377674 - Crédito 
extracto 

Servicio acreditaciones automatices SERV 
ACRED AUTOMATIC-000000000003377674 

0,00 1.695,00 03/04/2025 

4/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 430,0303/04/2025 

04/02/2025 O Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00O 03/04/2025 

04/02/2025 O Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 1.015,23 03/04/2025 

05/02/2025 O Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 1.123,24 03/04/2025 

05/02/2025 Crédito 
extracto 

IVA 	Alícuota Exento 0,00 235 B6p5R/04/2025 

06/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Cosb dep por caja en efectivo 0,00 2.662,55 03/04/2025 

06/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA 	Alícuota Exento 0,00 5 9 	4 03/09/2025 : 

07/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.306,83 03/04/2025 

07/02/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 6 222 98 03/04/202 

10/02/2025 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 928,83 03/04/2025 

10/02/2025 O Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 195,05 03/04/2025 

02/2025 O Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 63,00 03/04/2025 

/02/2025 2817 Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET CON. 
US0-000002817 

0,00 300.00 03/04/2025 

12/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 7,89 03/04/2025 	. 

12/02/2025 0 - Crédito 	Con. dep Por caja en eteotivo 
extracto 

0,00 9.078,85 03/04/2025 

12/02/2025 Ó Crédito 
extracto 

Com 	dep por caja en efectivo 0,00 2.291,8 03/04/2025 

14/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com 	den por caja en efectivo 0,00 7.078, 03/04/2025 

/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 2.268,14 03/04/2025 

14/02/2025 0 - Crédito 
,extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.562,80 03/04/2025 

17/02/2025 O .- Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 322,69 03/04/2025 

17/02/2025 	O - Crédito 
extracto 

Com 	dep por caja en efectivo 0,00 1.536,63 03/04/2025 

18/02/2025 O Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 997, 	7 03/04/2025 

18/02/2025 	O - Crédito 
extract 

Com. 	dep por caja en efecti • 

4111k 
0,00 

MI 10 0011W 

2. 	69, 	03/0./2025 

695,2.11;WW4 

i 	• 	4'. 

1 CO .610 

• 

..., rarri 	. 

20/02/2025 

„ 	. 

O 
I 

C é 	 . ."por caja en e elTiffir 

rt- 
, 	1 	1 	i 

) 

/CF 	

i 
- d'uta 	Ié 	 i 	

100 r. OF I 	; 
a 	ni TIFF? Fer7 o 5 

SEC fKARIG DE GOBIER 	FiVAD Vid - MENDEW" .' O 
Tm' leAl ¡No DE RIVADAVI 	ALZARG INTENDENCIA.• 



Fecha 

20/02/2025 

 	, 

:MIIPtobiltie 

0 

' .'.,:11.PP-d..C:.: . , 

- Crédito 
extracto  

, 	°U,„ Ueljuprdeede,... 	, 

Com. dep por caja en efectivo 

, 
r . IMbitos 

0,00 

Cré 

5 27,1/04 

 	.CondHa 	M' 
e. 

20/02/2025 0 Crédito 
xtracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 2 	• 03/0 

21/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 9.019,20 g 	/2025 

21/02/2025 0 - Crédito 
extracta 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.894,03 03/04/2025 

21/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 868,33 03/04/2025 

4/02/2025 0 	- Crédito 	Com. dep por caja en efectivo 
extracto 

0,00 4.134,89 03/04/2025 

25/02/2025 0 - Crédito 	Com. dep por caja en efectivo 
extracto 

0,00 17.487,26 03/04/2025 

5/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 3.672,32 03/04/2025 

26/02/2025 O Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 3.538,78 03/04/2025 

6/02/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 16.851,31 03/04/2025 

[27/02/2025 0 Crédito 
II-tracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 362.916,40 03/04/2025 

27/02/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 8.348,48 03/04/2025 

47/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA 	Alicuota Exento 0,00 77.965,62 03/04/2025 

28/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 10.342,98 03/04/2025 

28/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 7.296,03 03/04/2025 

28/02/2025 59012 - Crédito 
extracto 

Com, mantenimiento cuenta 0,00 24.000,00 03/04/2025 

28/02/2025 819874 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

28/02/2025 819876 - Crédito 
extracto 

Comislon Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

28/02/2025 956090 - Crédito 
extracta 

COMISIONES FIRS DATA 02-25 0,00 61.769,87 03/04/2025 

28/02/2025 956091 - Crédito 
extracto 

COMISIONES BOLSA DE COMERCIO 02-25 0,00 91.048,55 03/04/2025 

05/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Conh dep por caja en efectivo 0,00 9.175,18 21/04/2025 

05/03/2025 0 crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 2.324,17 21/04/2025 

05/03/2025 25064 - Crédito 
extracto 

Suscripcion al Periodico Accion 0,00 4.690,00 

u5/03/2025 275054 - Crédito 
extracto 

Debito Automatice Directo POSNET S.R.L- 
12275054 

0,00 116.006,16 21/04/2025 

05/03/2025 275055 - Crédito 
extracto 

Debito Automatic° Directo POSNET SRL- 
12275055 

0,00 120.878,42 21/04/2025 

05/03/2025 819875 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

06/03/2025 0 - Crédito 
lextracto 

Comh dep por caja en efectivo 0,00 11.505,18 21/04/2025 

06/03/2025 0 Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 2.416,09 21/04/2025 

07/03/2025: 0 - Crédito 
extracto 

Com 	dep por caja en efectivo 0,00 21.579,75 21/04/2025 

07/03/2025 0 i- Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 4.531,75 21/04/2025 

10/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.843,67 21/04/2025 

10/03/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 8.779,39 21/04/2025 

11/03/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 14.779,63 21/04/2025 

11/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 3.103,72 21/04/2025 

2/03/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 83.135,50 21/04/2025 

2/03/2025 0 Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 17458,46 21/04/2025 

Usuario: gmora 
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SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 3.146.009,29 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 373.563,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 1.887.041,38 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 36.782,81  

RESULTADO 922.187,12  

SALDO SEGÚN EXTRACTO B 	GARIO 922.187,72 

ACENCIAs 
, 
I 1 

A. GUTIERR Z 
s CRETARIO DE GOB1 
UICIPA1 ORO DE RIVAD A 

tul 
H. CON 10 D 
N?, p ,.(tIsTolstga:rtElinply(1,1.  

E 
RIVAI vI4 

3/3 

/ 	///r/' 
M3/03/2025. O 

1'41  iilollitis4c,ffls 
2411.41144 
- Crédito 
extracto 

D.15 
Sil( 	/N 
Cl'ICI 	1_ 

0,00 30.246, 1  
.011/11! 

21/0 
011I 

2025 IVA - Alícuota Exento 

13/03/2025 0 Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 144.032, 	S 04/2D2  

11/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 9.872, 	1 — 21/o. 

14/03/20251 0 Crédito 
extracto 

IVA 	Alícuota Exento 0,00 2.073,23 21/04/2025 

17/03/2025 0 - Crédito 
lextracto 

Com 	dep por caja en efectivo 0,00 18.561,57 21/04/2025 1 

17/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 3.897,93 21/04/2025 

18/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 2.760,31 21/04/2025 

18/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 13.144,35 21/04/2025 

19/03/2025 0 - Credo-Lo 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 5.022,42 21/04/2025 	i 

19/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.054,71 21/04/2025 

20/03/2025 0 - Crédito 	Com. dep por caja en efectivo 
extracto 

0,00 3.943,64 21/04/2025 

20/03/2025 0 - Crédito 
extracte 

IVA - Alícuota Exento 0,00 820,16 21/04/2025 

A/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.158,39 21/04/2025 

21/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com 	dep por caja en efectivo 0,00 6.944,7 21/04/2025 

25/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 9.360,49 21/04/2025 

25/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.965,70 21/04/2025 

26/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 8.441,81 21/04/2025 

26/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 1.772,78 21/04/2025 

27/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.989,90 21/04/2025 

27/03/2025 	0 - Crédito 	Com. dep par caja en efectivo 
extracta 

0,00 9.475,73 21/04/2025 

28/03/2025 	0 - Crédito 
extracta 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 7.820,53 21/04/2025 

28/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 6.882,31 21/01/2025 

28/03/2025 250877 - Crédito 
extracto 

Con, mantenimiento cuenta 0,00 24.000,00 21/04/2025 

_1/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 1.308,49 21/04/2025 

31/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 6.230,92 21/04/2025 

31/03/2025 901506 - Crédito 
extracto 

COMISIONES BOLSA DE COMERCIO 03-25 0,00 329.243,97 21/04/2025 

31/03/2025 901507 - Crédito 
extracto 

COMISIONES FIRS DATA 03-25 	 0,00 

Total do Anbitol/créditos no registrados 	36.781,811.887.041,38 

50.135,35 21/04/2025 

 	: 
..a 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 27- Bco.CREDICOOP-4478/1  
No: PROVEEDORES 

Fecha Comprobante 
Tipo de 

movimiento 
a la Orden de ... Débitos Créditos 

( ifileill"1" 

Detalle de déb tos/créditos n 	conciliados 

30/05/2022 93400696 1 - CHEQUE PAEZ DARTE ALEJANDRO 0, 00 9.000,00 

28/06/2022 93400887 1 - CHEQUE ASOCIACION CIVIL ARTE DEL PLATA 0,00 20.000,00 

30/06/2022 93900097 1 - CHEQUE TORRES MAXIMILIANO GABRIEL 0,00 12.000,00 

05/07/2022 93400940 1 - CHEQUE ERAZO MARIA CELESTE 0,00 5.000,00 

12/07/2022 93901033 1 - CHEQUE NUÑEZ JAVIER 0,00 1.600,00 

03/08/2022 93401135 1 - CHEQUE PEDERNERA ESTELA 0,00 6.000,00 

29/08/2022 93401345 1 - CHEQUE MIRALLES HORACIO JOSE 0,00 6.660,66 

8/09/2022 93401126 1 - CHEQUE JURADO ANDREA MARCELA 0,00 3.000,00 

8/09/2022 93401991 1 - CHEQUE TORRES FLORENCIA YAMILA 0,00 3.000,00 

08/09/2022 93901943 1 - CHEQUE ZABALA MARTA LILIANA 0,00 3.000,00 

19/09/2022 71843456 51 - CHEQUE ARO KEVIN 	(Reemplaza a n°  93900107) 0,00 2.500,00 

29/09/2022 93401657 1 - CHEQUE GOMEZ YAMILA NAHIR 0,00 3.000,00 

29/09/2022 93401659 1 - CHEQUE JURADO ANDREA MARCELA 0,00 3.000,00 

29/09/2022 93401675 1 - CHEQUE TORRES FLORENCIA YAMILA 0,00 3.000,00 

29/09/2022 92901677 1 - CHEQUE ZABALA •MARTA LILIANA 0,00 3.000,00 

03/10/2022 93901699 1 - CHEQUE MUSRI HERNAN ANTONIO FELIX 0,00 10.000,00 

21/1072022 93901891 1 - CHEQUE NADIN MIRTA NANCY 0,00 4.500,00 

21/10/2322 93101844 1 - CHEQUE NADIN MIRTA NANCY 0,00 5.900,00 

08/11/2022 93401935 1 - CHEQUE MILER LOGIST S . A.S . 0,00 2.052,6! 

13/01/2023 93421318 I - CHEQUE GONZALEZ FRANCISCO ENRIQUE 0,00 5.300,00 

09/06/2023 93421976 1 - CHEQUE FIGUEROA CARLOS ALEJANDRO 0,00 4.000,00 

11/07/2023 52500332 1 - CHEQUE SCACCIA MIRIAM ELISABETH 0,00 31 . - - - 

18/07/2023 52500344 1 - CHEQUE GIMENEZ ROQUE REME 0,00 

09/08/2023 52500514 1 - CHEQUE LLAVER MYRIAM HELENE 0,00 19.700,0a 

16/08/2023 52500639 1 - CHEQUE PANEDILE ARGENTINA SA IND CON FIN a INMC.a. 0,00 70.000,00 

16/08/2023 52500685 1 - CHEQUE BAEZ MARCELINA ANGELINA 0,00 70.000,00 

16/08/2023 52500790 1 - CHEQUE GRASSO SEBASTIAN ALFREDO 0,00 70.000,00 

108/2023 525008E19 1 - CHEQUE RODRIGUEZ OZAN TERESITA ANTONIA 0,00 70.000,00 

.4/08/2023 52500922 1 - CHEQUE SUC . GONZALEZ FRANCISCO ADM DEF GONZALEZ 
RAMON ORLANDO 

0,00 70.000,00 

16/08/2023 52500940 1 - CHEQUE TORRALBA MARIA ELISABETH 0,00 70.000,00 

03/11/2023 93491513 1 - CHEQUE CARRIZO MARISA MONICA LUCIA 0,00 3.463,00 

26/12/2023 93191931 1 - CHEQUE CHIRINO CARLOS DANTE 0,00 45.000,00 

29/12/2023 93991945 1 - CHEQUE NADIN MIRTA NANCY 0,00 6.900,00 

18/03/2029 72243107 51 - CHEQUE MULTICOMA S.A. 	(Reemplaza a 72243095) 0,00 6.100,00 

29/06/2021 72293123 1 - CHEQUE TITTARELLI V.0.5 .A. 0,00 100.056,20 

12/07/2021 93494789 1 - CHEQUE MATURANO RITA 0,00 3.000,00 

29/07/2024 93414849 I - CHEQUE canmio CARLOS DANTE 0,00 52.400,00 

21/07/2021 93414850 1 - CHEQUE CHIRINO CARLOS DANTE 0,00 55.000,00 

21/07/2024 93414852 1 - CHEQUE CHIRINO CARLOS DANTE 0,00 86.000,00 

24/07/2024 93194853 1 - CHEQUE CHIRINO CARLOS DANTE 0,00 313.800,00 

24/07/2021 93194855 1 - CHEQUE CHIRINO CARLOS DARTE 0,00 52.000,00 

29/07/2021 93994804 1 - CHEQUE BORDALLO SERGIO FABIAN 0,00 17.358,66 

06/09/2021 659901 1 - CHEQUE FERREYRA HNOS S.A. 0,00 9.139,00 

16/09/2021 93957077 1 - CHEQUE VANELLA ANTONELLA RODIO 0,00 40.000,00 

15/10/2021 729406 1 - CHEQUE BANCO CREDICOOP COOP . LTDO. 0,00 53.629,51 

28/10/2021 93157211 CHE 	E ANDRADA FABIAN CEFER1NO 0,00 30.000,0 

13/11/2329 93957334 I - C 	UE 0,00 25.737,82y 

93957SY 1 - 	EQUE 	. 

HIDALGO HNOS. 	S .A . S . 7;i2„.‘  

'? 

04/04I205

27/11/232 ,4961fiANO RADIA 	 1/ 0,00 12..000,00  



Fecha Comprobante 
Tiode 

nu nipmiento 
a la Orden de... tos Débitos 

III(  

Feal 

Conciliación 

13/12/2024 860501 3 	- 
TRANSFERENCIA 

DISTRIBUIDORA DE GAS CUBANA S.A. 0,00 7 

23/12/2024 93157429 1 - CHEQUE IMPRENTA CARRERAS S.A. SU 18.211,88 01/01/2025 

23/12/2024 93451434 1 - CHEQUE VIDAL ELIANA BEATRIZ B,:s 80.400,00 

27/12/2024 93457453 1 - CHEQUE CORIA Juan Ramon 15.000,00 

30/12/2024 62/8 3 - 
TRANSFERENCIA 

CCP SEGUROS 6,00 37.706,83 

30/12/2024 93457141 1 - CHEQUE ALTAMIRANO NADIA 0,00 12.000,00 

30/12/2024 93457461 1 - CHEQUE VITO LOMBARDO S.A. 0,00 916.876,70 

30/12/2024 93457164 1 - CHEQUE ARANCIBIA NERY STEFAND J 0,00 30.000,00 

30/12/2024 93457177 1 - CHEQUE MUER LOGIST S.A.S. 0,00 69.000,00 

30/12/2024 93457182 1 - CHEQUE LEON ENRIQUE 	NCISCO 0,00 42.811,57 

30/12/2024 93457486 1 - CHEQUE LEON ENRIQUE FRANCISCO 0,00 101.031,41 

10/01/2025 93457491 1 - CHEQUE CAPPELLI BETIANA RAQUEL 0,00 50.000,00 

10/01/2025 93457508 1 - CHEQUE DI CESARE CARLOS MARIANO 0,00 495.062,41 

13/01/2025 93457531 1 - CHEQUE GONZALEZ GRACIELA LOURDES 0,00 29.000,00 

15/01/20E6 93457528 1 - CHEQUE CUYO COMERCIAL S.R.L. 0,00 9.752,07 

15/01/2025 93457530 1 - CHEQUE LEON ENRIQUE FRANCISCO 0,00 48.370,25 

19/01/2025 93457548 1 - CHEQUE INDUSTRIAS CARRERAS S A S 0,00 116.480,59 

3/02/2025 93457575 1 - CHEQUE OLIVERA MARCELO JAVIER 0,00 50.000,00 30/04/2025 

10/02/2025 27702 3 - 
TRANSFERENCIA 

DISTRIBUIDORA DE GAS CUBANA S.A. 0,00 87.274,79 

10/02/2025 27703 3 - 
TRANSFERENCIA 

TELECOM ARGENTINA S.A 0,00 76.325,96 

12/02/2025 93457625 1 - CHEQUE HIDALGO HNOS. 	5.A.S. 0,00 210.457,48 04/04/2025 

12/02/2025 93157626 1 - CHEQUE HIDALGO HNOS. 	S.A.S. 0,00 157.155,12 04/04/2025 

19/02/2025 93457633 1 - CHEQUE VALDEZ CAROLINA SOLEDAD 0,00 50.000,00 22/04/2025 

20/02/2025 93457638 1 - CHEQUE CUYO COMERCIAL S.R.L. 0,00 46.993,39 

25/02/2025 93457652 1 - CHEQUE ESCOBEDO MONICA BEATRIZ 0,00 108.000,00 28/04/2025 

25/02/2025 93457653 1 - CHEQUE OGAZ OMAR ALEJANDRO 0,00 60.000,00 22/04/2025 

06/03/2025 93457688 1 - CHEQUE MORASSUTTI ROBEN ALBERTO 0,00 90.000,00 

06/03/2025 93457689 1 - CHEQUE MORASSUTTI RUBEN ALBERTO 0,00 50.000,00 

06/03/2025 93457690 1 - CHEQUE GIMENEZ LUIS HORACIO 0,80 12.768,60 

06/03/2025 93457591 1 - CHEQUE GIMENEZ LUIS HORACIO 25.1/1,08 

10/03/2025 2 5 - DEPOSITO Corresponde a pago realizado atreves de 
Mercado Pago 	(104706094160) 	en cual no se 
reflejo en nuestro PostNet, por lo tanto se 
regstra pago en Grupo Tesorería Corresp 
boleto 172196 

0. 	0 0,00 30/04/2025 

10/03/2025 93457681 1 - CHEQUE PEREIRA CINT1A DEOLINDA 40.000,00 24/04/2025 

/03/2025 1 5 - DEPOSITO Recaudacion caja: CHEQUES 0,00 30/04/2025 

11/03/2025 93157693 1 - CHEQUE ABRO CLUB RIVADAVIA Stó 600.000,00 

11/03/2025 93457695 1 - CHEQUE BUSTOS JOSE LEONARDO 0,00 120.000,00 28/04/2025 

11/03/2025 93157696 1 - CHEQUE COLIGOM S.R.L. 0,00 11.404,96 22/04/2025 

11/03/2025 93457698 1 - CHEQUE U.V. SERV. PCOS. LA  REDUCCION DE ABAJO 0,00 703.773,00 22/04/2025 

11/03/2025 93157700 1 - CHEQUE COOPERATIVA ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR DE 
RIVADAVIA LUDA 

0,00 105.800,00 22/04/2025 

11/03/2025 93457753 1 - CHEQUE DEVIA CESAR HERNAN 0,00 300.000,00 

12/03/2025 44012 3 - 
TRANSFERENCIA 

DI GIACINTI CELIA MONICA 0,00 38.150,00 

12/03/2025 136513 3 
TRANSFERENCIA 

MORELLO BARRIO ANGELO JOAQUIN 0,00 279.800,00 

12/03/2025 93457705 1 - CHEQUE IMPRENTA CARRERAS S.A. 0,00 17.553,72 01/04/2025 

12/03/2025 93457706 1 - CHEQUE IMPRENTA CARRERAS S.A. 0,00 17.553,1201/04/2023 

12/03/2025 93457713 1 - CHEQUE COOPERATIVA ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR DE 
RIVADAVIA LTDA 

0,00 27.131.800,00 22/01/2025 

12/03/2025 93457717 1 - CHEQUE LAGOS CLAUDIO JAVIER 0,00 315.000,00 21/01/2025 

13/03/2025 93457708 1 - CHEQUE CALVO ELIANA 0,00 60.000,00 

13/03/2025 93457716 1 - CHEQUE IMPRENTA CARRERAS S.A. 0,00 24.380,17 01/04/2025 

14/03/2025 710377 3 - 
TRANSFERENCIA 

ROCA S.A. 0,00 43.884,30 

17/03/2025 93457720 1 - CHEQUE COOPERATIVA ELECTRICA Y ANEXOS POPULAREJE 0,00 531.200,00 22/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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IgLabt) 
Conriliacien Fecha Comprobante 

Tipo de 
movimiento 

ala Orden de ... Débitos Créditos ( 

RIVADAVIA MIDA 

rzlirliW21325 

S 

. 
1//03/2025 93457721 1 - CHEQUE COLEGIO DE MEDICOS VETERINARIOS DE LA 

PROVINCIA DE MENDOZA 
0,00 380.000 

1//03/2025 93457723 1 - CHEQUE CRUZ SANDRA BEATRIZ 0,00 25.000,0 111  5 	rof 

17/03/2025 93/57724 1 - CHEQUE IMPRENTA CARRERAS S.A. 0,00 18.528,93 04/ 	pro25 

18/03/2025 93157735 1 - CHEQUE PALACIOS ANTONIO 0,00 12.000,00 

19/03/2025 93157741 1 - CHEQUE 0,00 220.000,00 

19/03/2025 93957742 1 - CHEQUE VEGA /ANIDA YANET 0,00 60.000,00 22/04/2025 

19/03/2025 93157743 1 - CHEQUE COSTA DEL MALLE° S.A. 0,00 165.200,00 

21/03/2025 93457749 1 - CHEQUE BASCOUGNET CARLOS ALBERTO 0,00 1.151./56,62 22/01/2025 

21/03/2025 93157747 1 - CHEQUE BARRIGA MARIO ADRIAN 0,00 57.964,33 01/01/2025 

21/03/2025 93157740 1 - CHEQUE RUEINI NILDA MIRTA 0,00 783.507,00 22/01/2025 

25/03/2025 72213153 51 - CHEQUE CAPELLONI FACUNDO J. 	(Reemplaza a n°  
93457/26) 

0,00 50.000,00 

25/03/2025 93457749 1 - CHEQUE NUEVA FARMACIA SAN ROQUE S.A. 0,00 163.138,33 22/04/2025 

25/03/2025 93457750 1 - CHEQUE MILER LOGIST S.A.S. 0,00 719.850,58 22/04/2025 

25/03/2025 93457751 1 - CHEQUE COOPERATIVA ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR DE 
RIVADAVIA LTDA 

0,00 182.400,00 22/04/2025 

25/03/2025 93457752 1 - CHEQUE COOPERATIVA ELECTRICA Y ANEXOS POPULAR DE 0,00 298.400,00 22/04/2025 

RIVADAVIA LTDA 

i5/03/2025 93457754 I - CHEQUE MAMANI PEDRO FEDERICO 0,00 400.000,00 22/04/2025 

25/03/2025 93457755 I - CHEQUE LEGUIZAMON MARIO SEBASTIAN 0,00 300.000,00 22/09/2025 

25/03/2025 93157756 1 - CHEQUE SARACENA LILIANA MIRTA 0,00 50.000,00 22/04/2025 

25/03/2025 93157757 1 - CHEQUE AGUERO JUAN CARLOS 0,00 150.000,00 22/09/2025 

25/03/2025 93157802 1 - CHEQUE GARRIDO DAVID EMMANUEL 0,00 275.702,00 22/09/2025 

26/03/2025 93157761 1 - CHEQUE CAMPOS GIANDINOTO GABRIEL ANDRES 0,00 250.000,00 22/01/2025 

26/03/2025 93457762 1 - CHEQUE VERA PEREZ GABRIEL JEREMIAS 0,00 250.000,00 22/04/2025 

27/03/2025 93957797 1 - CHEQUE MILER LOGIST S.A.S. 0,00 /8.898,56 22/04/2025 

Total de débitos/créditos no conciliados 68.920,00 90.800.282,98 

DetalledrdébnotkrédRosnoregistrados 

03/01/2024 10942 - Crédito 
extracto 

Transf.Inmediata e/ctas.Dist Tit.O/Boo 
27406891815-VAR-ALTAMIRANO MARIL1NA ST 

0,00 7.000,00 

15/10/2024 144739 - Débito 
extracto 

Transf. 	Inmediata e/Ctas. 	Dist. 	Titular 
27291054906-VAR-AMAYA, MARIA EMILlA 

8.000,00 0,00 

28/10/2024 346086 - Débito 
extracto 

Credito Inmediato 	(DEBIN) 	dist titular 
27449855596-VAR-SOFIA AILIN TAPIA OLIVE 

71.200,00 0,00 

29/10/2024 479515 - Débito 
extracto 

Credito Inmediato 	(DEBIN) 	dist titular 
23231730974-VAR-DIANA RABEL OLIVETTI 

/1.200,00 0,00 

13/11/2024 384761 - Débito 
extracto 

Transf. 	Inmediata e/Ctas. 	Dist. 	Titular 
20213713555-VAR-GARCIA, JOSE RODOLFO 

43.100,00 0,00 

/11/2024 977987 - Crédito 
extracto 

Transf.1rmediata e/Ctas.Dist Tit.O/Boo 
30515422834-FAC-BOLSA DE COMERCIO DE M 

0,00 244.000,00 

15/11/2024 600501 - Débito 
extracto 

Credito Inmediato 	1DEBIN) 	dist titular 
27365915666-VAR-MARIA DE LAS NIEVES OCR 

11.200,00 0,00 

03/02/2025 o - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 26.904,37 03/04/2021 

03/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 124.760,05 03/04/2025 

03/02/2025 377673 - Crédito 
extracto 

Servicio acreditaciones automatioss SERV 
ACRED AUTOMATIC-000000000003377673 

0,00 498,00 03/04/2025 

03/02/2025 457323 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

457494 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

75 457506 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

2025 457507 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

025 457511 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

a 	/2025 157512 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

03/02/2025 /57519 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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03/02/2025 457515 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,0 

03/02/2025 457516 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

03/02/2025 457517 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

03/02/2025 457520 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

03/02/2025 457521 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado Por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

03/02/2025 957524 - crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

03/02/2025 957535 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

03/02/2025 503491 - Crédito 
extracto 

Suscra cion al Periodico Acolan 0,00 4.690,00 03/04/2025 

04/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 31.297,42 03/04/2025 

04/02/2025 O - crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 6.619,96 03/04/2025 

74/02/2025 957498 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

05/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 2.578,08 03/01/2025 

05/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 10.226,55 03/04/2025 

05/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B 	INTERNET COM. 
0S0-000002817 

0,00 1.850,00 03/09/2025 

05/02/2025 457550 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing .0,00 200,00 03/09/2025 

06/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 26.828,69 03/09/2025 

06/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 5.896,52 03/04/2025 

06/02/2025 2817 - crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET com. 
050-000002817 

0,00 650,00 03/04/2025 

06/02/2025 457495 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

06/02/2025 457532 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

06/02/2025 457552 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

07/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 64.270,09 03/04/2025 

3/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Ccm. den por caja en efectivo 0,00 305.848,07 03/09/2025 

07/02/2025 457559 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

10/02/2025 O - crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 23.130,28 03/01/2025 

10/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo C,OC 100.544,21 03/01/2025 

10402/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
U50-000002817 

0,00 1.600,00 03404/2025 

11/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 14.398,52 03/04/2025 

11/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 67.169,39 03/04/2025 

11/02/2025 281/ - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. 	INTERNET COM. 
us0-000002817 

0,00 1.200,00 0340442025 

11402/2025 457551 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

12/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 11.222,38 03/04/2025 

12/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 51.989,89 03/04/2025 

12/02/2025 2817 - Crédito Cornision por Transferencia B. 	INTERNET COM. 0,00 1.250,00 03/04/2025 

Usuario: foriarabin 
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' ! Fecha/1  

extracto US0-000002817 

12/02/2025 457581 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

13/02/2025 O - crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 5.781,60 03/04/2025 

13/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Conh dep por caja en efectivo 0,00 31.793,35 03/04/2025 

13/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
U50-000002817 

0,00 300,00 03/04/2025 

13/02/2025 457545 - crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

14/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 7.189,40 03/04/2025 

14/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 34.035,26 03/04/2025 

14/02/2025 326 - Crédito 
extracto 

Transf.Inmediata e/Ctas.Dist Tit..0/Bco 
30999169631-FAC-DEPARTAMENT0 GENERAL 

0,00 177.099,14 28/01/2025 

14/02/2025 457415 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

17/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 34.008,23 03/04/2025 

7/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 7.813,7303/04/2025 

17/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
U50-000002017 

0,00 2.800,00 03/04/2025 

17/02/2025 457568 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

17/02/2025 457603 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/01/2025 

18/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 42.743,33 03/04/2025 

18/02/2025 0 - crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 9.732,10 03/04/2025 

18/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET om. 
US0-000002817 

0,00 3.400,00 03/09/2025 

18/02/2025 457618 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

19/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 16.045,03 03/04/2025 

19/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectiva 0,00 73.304,91 03/04/2025 

19/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
USO-000002817 

0,00 2.500,00 03/01/2025 

/02/2025 457433 - Crédito 
extractó 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

19/02/2025 457583 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

19/02/2025 457590 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

20/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 17.583,88 03/04/2025 

20/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 82.532,74 03/04/2025 

20/02/2025 457467 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

20/02/2025 457536 - Crédito 
extracto 

Ondulan Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

20/02/2025 457554 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

20/02/2025 459557 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

20/02/2025 457558 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

20/02/2025 457520 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Aliçuota Exento 0,00 8.300,11 03/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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21/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 37.505,52 03 

21/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia 3 	INTERNET COM. 
US0-000002817 

0,00 700,00 03/04/2025 

21/02/2085 457576 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 957589 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 457604 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 457605 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 457606 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 457607 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 457609 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

21/02/2025 457617 - Crédito 
extracto 

Co 	Ion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

'4/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 84.728,04 03/04/2025 

24/02/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 18.664,39 03/04/2025 

24/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. 	INTERNET 0004. 
OSO-000002617 

0,00 3.750,00 03/04/2025 

24/02/2025 457608 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

24/02/2025 457614 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

25/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 13.6810 14 03/04/2025 

25/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 63.948,28 03/04/2025 

25/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia 0 	INTERNET COM. 
US0-000002817 

0,00 400,00 01/04/2025 

25/02/2025 457595 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado Per Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

25/02/2025 457601 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

25/02/2025 457602 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado per Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

25/02/2025 457635 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

O/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 10.961,52 03/04/2025 

26/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectIvo 0,00 51.611,98 03/04/2025 

26/02/2025 457611 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

26/02/2025 457612 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

26/02/2025 457613 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/09/2025 

27/02/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 93.495,95 03/04/2025 

27/02/2025 D - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 19.980,65 0E04/2025 

27/02/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
080-000002817 

0,00 1.700,00 00/04/2025 

28/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 21.621,90 03/01/2025 

28/02/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 78.561,41 03/04/2025 

28/02/2025 59756 - Crédito 
extracto 

Com. mantenimiento cuenta 0,00 24.000,00 03/04/2025 

28/02/2025 457622 - Crédito Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 03/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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extracto 
2JT,DBa4494/2025 28/02/2025 457629 - Crédito 

extracto 
Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 

28/02/2025 627052 - Crédito 
extracto 

AJUSTE POR REDONDEO 0,00 49,77 03/04/2025 

05/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 73.824,36 21/04/2025 

05/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 15.153,70 21/04/2025 

05/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
US0-000002817 

0,00 2.400,00 21/04/2025 

05/03/2025 250644 - Crédito 
extracto 

Succripcion al Perioridco Acolan 0,00 4.690,00 21/04/2025 

05/03/2025 419174 - Crédito 
extracto 

Servicio acreditaciones automatices SERV 
ACRED AUTOMATIC-000000000003419174 

0,00 498,00 21/04/2025 

05/03/2025 457591 - Crédito 
extracto 

Comí ion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

05/03/2025 457592 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 90.177,66 21/04/2025 

16/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento C, DO 19.357,31 21/04/2025 

06/03/2025 243150 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 1,00 200,00 21/09/2025 

06/03/2025 457561 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457577 - crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

06/03/2025 457593 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457597 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457600 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457610 - Crédito 
extracto 

Cerniste" Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457632 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457636 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

06/03/2025 457662 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

103/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 55.158,87 21/04/2025 

07/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 11.646,36 21/04/2025 

10/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 27.477,22 21/04/2025 

10/03/2025 O - Crédito 
extracte 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 130.093,92 21/04/2025 

10/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. 	INTERNET COM. 
USO-000002817 

0,00 350,00 21/04/2025 

10/03/2025 457585 - Crédito 
extracto 

Condsion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

10/03/2025 457650 - crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

11/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. 	dep por caja en efectivo 0,00 121.793,02 21104/2025 

11/03/2025 O - crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 26.091,03 21/04/2025 

11/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B 	INTERNET COM. 
USO-000002817 

0,00 1.250,00 21/01/2025 

11/03/2025 457582 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

11/03/2025 457584 - Crédito 
extracto 

Cornisior. Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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11/03/2025 457586 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

11/03/2025 457594 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

11/03/2025 454681 - Crédito 
extracto 

Cu 	ion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

11/03/2025 457653 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

12/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Comision por Cheque Rechazado 0,00 1.200,00 21/04/2025 

12/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

TVA - Aliccota Exento 0,00 19.958,77 21/04/2025 

12/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 92.141,75 21/04/2025 

12/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
050-000002817 

0,00 900,00 21/01/2025 

12/03/2025 169611 - Crédito 

extracto 

Transf.Inmediata e/Ctas.Dist Tit.O/Bco 
20390822457-FAC-MORELLO BARRIO ANGELO 

0,00 279.000,00 

12/03/2025 457621 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

1 2/03/2325 457634 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Cloaring 0,00 200,00 21/04/2025 

12/03/2025 457637 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

12/03/2025 457641 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. 	dep por caja en efectivo 0,00 53.901,69 21/04/2025 

13/03/2025 0 - Crédit0 
extracto 

IVA - Alicucha Exento 0,00 14.353,85 21/04/2025 

13/03/2025 2817 - crédito 
extracte 

Comision por Transferencia B. 	INTERNET COM. 
U50-000002817 

0,00 2.250,00 21/04/2025 

13/03/2025 457669 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado Por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 457670 - Crédito 
extracta 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 457671 - Crédito 
extracto 

Comisa= Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2055 

13/03/2025 457672 - Crédito 
extracto 

Costsion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 457673 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 457674 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

3/03/2025 457675 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 457676 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 45708 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 457679 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Bagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 157680 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

13/03/2025 924011 - Crédito 
extracto 

Transf.Inmediata e/Ctas.Dist Tit.O/Bco 
23205164944-MAC-DONAIRE SANDRA PATRICI 

0,00 40.000,00 

14/03/2025 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 82.778,02 21/04/2025 

11/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA 	licuota Exento 0,00 17.509,38 21/04/2025 

14/03/2025 457490 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

14/03/2025 457509 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

14/03/2025 457623 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

17/03/2025 O - Crédito Com. dep por caja en efectivo 0,00 95.243,10 21/01/2025 

Usuario: fmarabin 
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Fecha Comprobante Tipode 
moottnienM 

alsOrdende... Débitos Cré tos i 	n  

extracto 

17/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 20.148,05 21/04/2025 

17/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia 13 	INTERNET COM. 
080-000002817 

0,00 300,00 21/04/2025 

17/03/2025 457685 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

17/03/2025 457714 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado Por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

18/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 97.1360,59 21/04/2025 

18/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 20.886,72 21/04/2025 

18/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
US0-000002817 

0,00 600,00 21/04/2025 

18/03/2025 457624 - Crédito 
extracto 

Comí ion Cheque Bagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

18/03/2025 457627 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado Por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

18/03/2025 457628 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

3/03/2025 457649 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

18/03/2025 457657 - Crédito 
extracto 

COMiSibh Cheque Pegado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

19/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 16.673,58 21/04/2025 

19/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 78.398,00 21/04/2025 

19/03/2025 281/ - Crédito 
extracto 

Conasion por Transferencia B. 	INTERNET COM. 
USO-000002817 

0,00 600,00 21/04/2025 

19/03/2025 457655 - Crédito 
extracta 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

19/03/2025 457687 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

20/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 15.752,93 21/04/2025 

20/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com- dep por caja en efectivo 0,00 72.263,95 21/04/2025 

20/03/2025 2817 - Crédito 

extracto 

Comdsion por Transferencia B. 	INTERNET COM. 
US0-000002817 

0,00 2.150,00 21/04/2025 

20/03/2025 457531 - Crédito 
extracto 

Cona ion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

/03/2025 457651 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

20/03/2025 457694 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

21/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 83.202,29 21/04/2023 

21/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 17339,98 21/04/2025 

21/03/2025 281/ - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
050-000002817 

0,00 1.550,00 21/04/2025 

21/03/2025 457699 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

25/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 61.852,84 21/04/2025 

25/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 13.230,60 21/04/2025 

25/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. 	INTERNET COM. 
US0-000002817 

0,00 750,00 21/04/2025 

25/03/2025 457666 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

25/03/2025 457704 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

26/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 16.521,37 21/04/2025 

Usuario: fmarabin 
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Fecha Com movimiento 
Tipode bnetiar ala Ordende... Dbitprobante éos Créditin eMn 

26/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 76.873,21 21/04/2025 

26/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
USO-000002817 

0,00 600,00 21/04/2025 

26/03/2025 457658 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21404/2025 

26/03/2025 457697 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

26/03/2025 457718 - Crédito 
extracto 

Co 	ion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/09/2025 

26/03/2025 957719 - Crédito 
extracto 

Co 	ion Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

26/03/2025 457790 - Crédito 
extracto 

el:mi-Ricé Cheque Pagado Por Clearing 
0,00 200,00 21/09/2025 

26/03/2025 957795 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 53.3E40,10 21/04/2025 

27/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 11.577,32 21/04/2025 

'7/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
USO-000002817 

0,00 350,00 21/04/2025 

27/03/2025 457456 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 457578 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

27/03/2025 457579 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/09/2025 

27/03/2025 457659 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/01/2025 

27/03/2025 157660 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 457664 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

27/03/2025 957702 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

28/03/2025 0 - Crédito 
extracto 

com. dep por caja en efectivo 0,00 104.135,95 21/04/2025 

28/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alicuota Exento 0,00 26.992,55 21/04/2025 

28/03/2025 250879 - Crédito 
extracto 

Com. mantenimiento Cuenta 0,00 24.000,00 21/04/2025 

28/03/2025 457686 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

A/03/2025 457692 - Crédito 
extracto 

co 	ion cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

31/03/2025 O - Crédito 
extracto 

IVA - Alícuota Exento 0,00 22.409,04 21/04/2025 

31/03/2025 O - Crédito 
extracto 

Com. dep por caja en efectivo 0,00 105.859,71 21/04/2025 

31/03/2025 2817 - Crédito 
extracto 

Comision por Transferencia B. INTERNET COM. 
U50-000002817 

0,00 650,00 21/01/2025 

31/03/2025 457722 - Crédito 
extracto 

Comision Cheque Pagado por Clearing 0,00 200,00 21/04/2025 

31/03/2025 628873 - Débito 
extracto 

AJUSTE POR REDONDEO 20,00 0,00 21/04/2025 

Total de débitos/crédito 	no registrados 264.720,00 4.400.383,17 

SALDO SEGON NUESTROS LIBROS 99.726.233,27 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 68.920,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 40.800.282,98 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 4.490.3E3,17 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 264.720,00 

10/11 Usuario: fmarabin 



RESULTADO 136.23L933,08 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 136.231.933,08 

DIFERENCIA 0,00 

(E-1 
A. GUTIERR 

ETARIO DE GOBIER 
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Fecha 

13/0512025 

DctallcdedebbosiereditosnocomMados 

Contproba n te 

3 

; 	Tipo de movimiento 

5 - DEPOSITO 

a la Orden de ... 

PI PAGO 

7. 

27/03/2025 3 5 - DEPOSITO RAPIPAGO 

28/03/2025 5 - DEPOSITO RAPIPAGO 

31/03/2025 5 - DEPOSITO POSNET 

31/03/2025 3 5 - DEPOSITO RAPIPAGO 

31/03/2025 

Detallecledébiosicréditosno 

23/02/2025 

2 

I 

5 - DEPOSITO 

Total de 

egislrados 

- Crédito extracto 

RAPIPAGO 

débitos/créditos no conciliados 

COMISIONES RAPIPAGO 02-25 

26/02/2025 2 - Crédito extracto COMISIONES LINK 02-25 

23/02/2025 3 - Crédito extracto COMISIONES DEBITO DIRECTO 02-25 

8/02/2025 4 - Crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 02-25 

- Crédito extracto COMISIONES RAPIPAGO 03-25 

31/03/2025 2 - Crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 03-25 

1 31/03/2025 3 - Crédito extracto COMISIONES DEBITO DIRECTO 03-25 

131/03/2025 - Crédito extracto COMISIONES LINK 03-25 

31/03/2025 5 - Crédito; extracte 

:.Total de 

COMISIONES POSEES 03-25 

débitos/créditos no rogistrados 

Banco: 42 - Bco CREDICCHDP 7741/7  
N°: 	Municipalidad 

o =- 	F<ii 1A la 
, ris, i 	. p522MT2...; >I 	ide 

53.461,00 0,00 

97.910,00 0, 00 

09.148,30 0,00 

75.700,70 0,00 

63.633,00 0,00 

22.350,00 0,00 

40. - 32,18 

57.789,00 

1.589,02 

29.403,00 

403.601,74 

03/u1/2015 

03/04/2025 

03/04/2025 

03/04/2025 

21/04/2015 

0,00 33.730,00 21/04/2025; 

0,00 1.589,02 21/04/202 2  
0,00 378.254,82 21/09/222 

0,00 :.26.9.452,20 	21/01222E1 

0,00 2,416.141,07 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

kitt;id;via Conciliación bancaria al 31/03/2025 

rílni0 MoudNeniiákii 
TESORERO 

SICIPAUDAP blV4FIRY/A 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 15.398.292,61 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 7.734.203,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 2.416.141,07 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 5.297.948,54 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 5.297.948,54 

DIFERENCIA 0,00 

Cl GUTIER 
ETARIO DE GOBIER O 

UNICIPALIOAD DI KIVA VI 

Luis arcia 
P ESIDEN 

bl.CONC IODELI0 
RIVADN IA-MEND 

11eg011gENDE IA 

 

	

!CAE 	ARDO LUNA 
rl 

	

MIK 	 baDAVIA. 
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19103/2025 

31/03/2025 

onedind 

2a/02/2025 - Crédito extracto 

28 0 /2025 	 D bita acto 	A.USTE POR REDONDEO 

'Total de débitos/créditos no registrados 0,70 126,539,071111hr 

63.283,00[03/04/2025 

0,00E-73/04/2025 

30.619,05[ 	21/04/2025 

0,00 32.630,95i 

Tm. ellaWaffirvis   
COMISIONES BANCARIAS 02-25 

ito extracto 	COMISIONES BANCARIAS 03-25 

- C Arto extracto 	COMISIONES BANCARIAS 03-25 

0,00 

0,70 

0,00 

A. GUTiE 
E ARIO DE GOBI 

NICIP 110AU LIE RIP 

erAran4 
CIENDA 

ABADAVIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
IdÍ 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 22- Bco.FRANCES-2082/7 
N°: 	Recaudadora 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 2.977.763,57 

MANOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 126.539,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,70 

RESULTADO 2.851.225,27 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 2.851.225,2 

DIFERENCIA 0,00 

Z€ 	N th ROO LUNA 

ADAVIA 	t;i DE kr.f.,..1,‘ 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
LAVALLE YA DEL VALLE O 
5577 - RIVADAVIA- MENDOZA 

11001B3D3202104011MRAL 	MEMDE 
	704 	00 PACOOWOM 

Cuentas 

CONSOLIDADO 

CC $ 261-002082/7 (GtaCte.Bancaria) 
	

Saldo Consolidado 
GBLI 01702615 20000000208279 	Sucursal gestora: 0819 

	
$ 2.851.225,27 

DETALLE 

Movimientos en cuentas 
CC $ 261.002082/7 (Ota Cte.Bancaria) - Iva-Exento 

FECHA ORIGEN CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO 

SALDO ANTERIOR 1.816.397,87 

05/03 D COM MANT MENS CTA CORRIENTE 02/25 -52.300,00 1.764.097,87 

05/03 D IVA TASA GENERAL -10.983,00 1.753.114.87 

14/03 D 587 TR NE4096232 MUNICIPALIDAD DE 2.000.000,00 3.753.114.87 

17/03 0 569 DEBITO POR PAGO DE HABERES -1.850.000,00 1,903.114,87 

27/03 D 733 TRANSFERENCIA 50.000.000,00 51,903.114,87 	r^ 

28/03 0 569 DEBITO POR PAGO DE HABERES OL -45.763,468,40 6.139.646,47 7, 

28/03 0569 DEBITO POR PAGO DE HABERES OL -3.288.421.20 2 851.225 27 8 
o 

SALDO AL 31 DE MARZO 2.851.225,27 2 
TOTAL MOVIMIENTOS -50.965.172,60 52.000.000,00 n, 

e) Ver Legales! Movimientos Cta.Cte.Bancaria 261/002082/7. El monto ele IVA discriminado no puede Computarse corno créelo fiscal. 

Transferencias 
RECIBIDAS (información al: 01/04/2025) 

FECHA BANCO emPeRekanre 	 SERVICIO 

1/O3 072 	30659656428MUNICIPALIDAD DE 	TR. E/CTAS OTROS B 	VARIOS 4096232 4096232 

27/03 LINK 	3065966642a MUNE RIVADAVIA 	TR. E/ CTAS BBVA-BE 	VARIOS 

IMPORTE 	CUENTA ORIGEN I 

2.000.000,00 CC 261-002082/7 
50.000,000,00 CC $ 261.002082/7 > 

-té 

te 

.111  

tr5  
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jt1TIER 
TAMO DE GODIER O 

IPAUDAO DE RID2D VI 

Lijis Carpí Llau 
PkEySIDE TE 

H. CONILMCI °EU ERANTE 
RIMMNOIM M «Met 

WCARGO1 ENDENCIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/03/2025 

   

Banco: 45 - Banco Macro eta Cte 
No: 	Cta Cte 

Fecha 	Comprobante 	Tipo de movimiento 	 a la Orden de 	 Débitos 

Detalle de débitos/créditos no conciliadas 
MACRO CLICK 

2 	5 	- 	DEPOSITO 	MACRO CL_CK 	 200,OL, 

Total de débitos/créditos no conciliados 	25.930,00 

DetallededébRogcréditornoregistrados 

Créditos 

0,00 

Ficha Conciliación 

27/02/20251 	1 - Débito extracto 	1RECA0D BOTON DE PAGO 792284 SUC.: 	811 91.715,37 0,00 

28/02/20251 Crédito extracto1COMISIONES BANCARIAS 02-25 0,00 58.806,00 03/04/2025 

28/02/20251 	2 - Débito extracto 	IRECAND BOTON DE PAGO 792284 SUC.: 811 81.721,08 0,00 

28/02/20251 	3 - Crédito extracto [COMISIONES RECAUDACION 02-25 0,00 19.194,24 03/04/2025 

31/03/20251 	1 - Crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 03-25 0,00 58.506,00 21/04/2025 

31/03/20251 	2 

Total de débitos/créditos no registrados 	73.442,45 140.824,96 

SALDO SEGUR NES7POS LIBROS 5.473.321,05 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 25.930,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 140.824,96 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 173.442,45 

RESULTADO 5.480.008,54 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 5.980.008,54 

DIFERENCIA 0,00 

1/1 Usuario: gmora 



41 Macro 
le3 ,  

muNICIPALIDNO DE NIVADAVIA PROVINCIA DE NENDOA 

LAVALLE 732 

CP: 05771 RIVADAVIA 

MENDOZA 	 11121 	 Cantidad Tittilarest L 

SucUrsal 412 SAN NARTIN MENDOZA 

SOULOGNE SUMER 172 

LIBERTADOR GENERAL 5AN MARTIN 155701 

CALI./ : 30659666128 

Resumen General 
	

Periodo del Detracto: 01/03/20 al /01/20 

CUENTA CORRIENTE BANCARIA NAC.: 3-412-0942081966-1 
	 Hoja Rae. t 	1 

Clava Bancaria Uniforma para Debita Directo: 2E50112-8 3009420859661-1 Tala Nom. Anual 1 	0,00 Tasa Ef ee. Anual: 	0,00 

	

SALDO INICIAL 	 CREDITOS 	 DEBITOS 	 SALDO PIRAL 

	

5.378.996,PS 	 159.817,60 	 49.600,00 	 -10.206,00 	 5,480.008,54 

Información de su/s Cluentads 
FECRA 	 DESCRIPCION 

SALDO ULTIMO EXTRACTO AL 28/02/2025 

REFERENCIA 	DEDITOS CREDITOS SALDO 

5.4/0,996,86 

06/03/25 EXCAVO BOTON PE PAGO 792284 SUC.: 811 450 141370.24 5.526.667,10 

17/03475 RECMID 110,3N DE PAGO /92284 SOC.: 811 438 12.147,44 5.539.,14,54 

28/03/25 N/D COMISION DIMITEN MIENTO CUENTA 0 49.600,00 5490.211,54 

29/03/25 DEBITO FISCAL IVA BARIO O 10.206,00 5.400.008,54 

SALDO FINAL AL DIA 31/03/2025 5.480.005,54 

TOTAL COBRADO DEI 1/W.9/GRECS. Y DEBE. EN CTAS. BANCARIAS DEL PREMIO 01/03/2025 AL J1/03/2425 0,00 

Dende el 01/05125 aplican lae ad.g. Comie para cart Conminan. Minn Par': 

Negocios Selecta y Campo Negocios Selecta $56400, Navieros Selecta P !Sueldo 

$24200. Caja de Seg. Martt Trimestral, 1040 I0NI5 1203435, 10m20 155115 5232500 

10430 2015,1 	$275250, 154130 9322500 20,430 074000 30x30 $439200 30x60 $560400, 

ACCOS0 91900, VI5lentac $29900, Rep llave $10275. Tranaat Danesa,/ $1000 Ot Red 

61100. Rep T debito 51060. Reg. CPD Ventea M6n 5545 Mem 54080, Ch Müstr 12190. 

Ch Flnano $1230. Mm Cart Ch $197. Pego Ch Dist Suc 0.504 , Min $1020. Dep de Ch 

$145.. DOCUMent sin Carel:, $415 Con CeItlf $680, cerril! de Firman $7500. Emir 

Res por Hoja 81270, Beinpr Rae Cuino $1570 Sem 83580 Diario 98740. Debin por Op 

4105. Comía Por Saldos Inmov. $6430. Valores mln IVA. 

an 'how y In monean ronroneo ininnur. iriti In ramulla *Poro S 	lin 	 ida permni4.1n pu,ihi 	 tsiIT sus fi 
11440de5 spramia por perwao y pyr deptai• phitri ~ir do it M5.1Pr000li• eitalirylire nen 	 e r  dL,II u, ay i 	kt 
541111adianymmalmselmip.64hanenhanviiMilwhecapUlehmUsewitylumnhdemlm M4 	u lis Rniar. relablenteiit Rui. 

tilitsilignabeintidaJ (Padrino 
II Morolo nalatinnnal áILIo anini rortificskiria 	sdill y olino onvirannis 51,15,,i1ru5.01,44Iimiadea. e, ullinv•04441144 4 lo 	 5 Ni iAs5Sn la AFIP-An4x..1-Lw. rl.  S prOilinitO 

ronlirinicloil 	d monín ilroip repinnindu aitiPanas Orillen rIn kin losara Oil dirretnlidon vronido I rteporlinio iinfirrIn 	 rn p4ird,4151,5,14 	del richai• Milasi 

tu.. El In %Rodilla rubio pilad riente Al 	1:444,40,R44, Fire / 	No kownalle / 	MIS, Kiva:n-1 '11,Rivtuo ffimplilliudy' 	 retara:ave 45444 1514144, 

tfriminumdo pi phrak 	«Mg CIRRO/ rima]. III 111.7,1 de iiinprinedón !Rinke olas Juonevul,e n,rupeninhIcs rabie Micro en ,le4$ 	 51.100 ngiu..11krrnalleDI 

Ignnin y rin iivitlifiCallin ni pina' de finalp~leión de valone ilr COM.: nono 
%la iltrmlernritron 	de Ahumo' en osar nonius rierkiiiitiir p,v1t.o' Ql podo la dr Ir* tornizariihre "fir(intilcrinnito.ovioni notan rioriloterilestriálot mitil ratonar 

Ilmodpuutliceauluroi"RkhnendeTnuiparengIC club:eh pm 01 Dance timilnl di In Rip4b5n4Arbalitiisobm fiRe Ce 14.inti,iuici.Iti pnixati.eniJa frir k inlins 1111446 a 94 de 45n1mgr 
tiontnn molar:~ dr Ion perniiiaon neitiono finmnirnidiryaannilp a hopiporrnykyruoy4rI5ITAtII5/ 	dtiiIMMIMI444551411  
irtlernoiyairrananly; 
Ailniuem.444.4unimil 141B4444404ligitylit444111WRIMIY41546,0514.1.1410144, 41401144454,1.1144/ 
Curenniquiem raillarmilen.fimnaade •54114; 2ti-uré4) 5524 Its.. :955 he 	 4450,451Mo, 	Clijrfo,  walniti11446 dr le ilyjmA Ce Drbital; y Ir I2 zo ILc nke la. 144 Imre 

bau1145 
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BANCO DE LA NACION ARGENTINA 

Rivadavia (Mza), 15 de abril de 2025 

Ala 
MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
A. del Valle y Lavalle 
RIVADAVIA (MZA) 

Nos dirigimos a Uds. a fm de informarles que las cuentas corrientes 
que esta repartición mantiene en este Banco, registran al 31 de MARZO de 2025 los 
saldos que se detallan a continuación: 

CTA. N° 	11534/75 Ejercicio 1999 $ 3.291.737,89 

CTA. N° 	11535/78 Administ. Fdo. De Terceros $ 2.551.319,66 

CTA. N° 	11536/81 Depósito en Garantía $ 9.266.688,58 

CTA. N° 00063/60 Proveedores $ 9.763.561,97 

CTA. N° 00086/87 PIDES. $ 0,00 

CTA. N° 00087/90 D.1.N.A.A.D.y.F. $ 0,00 

CTA. N° 00088/93 S.E.O.S. $ 34.264.623,88 

CTA. N° 00200/11 Plan Nac. Obra $ 0,00 

CTA. N° 00249/74 Obras Red gas Natural Distritos $ 2.757.354,35 

CTA. N° 00259/83 Herramientas CIC $ 0,00 

CTA. N° 00250/56 Municipalidad de Rivadavia $ 0,00. 

CTA. N° 00305/33 Pcia. Mza. Pro — Ah $ 100,00 

CTA. N° 00313/36 Propasa $ 0,00 

Sz\áro% (n3t oneS 	'1)1 orb _ 9,4L5 



Fecha E 	Comprobante 	E 	Tipo de movimiento 	 a la Orden de 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 
Total de débitos/créditos no conciliado* 

Detalle de débitos/créditos no registradas 

Total de débitos/créditos no registrados 

Débitos 	Créditos 

	

0,00 	0,00 

	

0,00 	0,11.2t 

Fecha Conciliación 

TESCil 
ILIMIARA 

hef 

A. GUTIER Z 
ETARIO DE GOBIER O 

ICIPALIDAD O RIVAD VR 

tala Ga ciaL1 
E DENTE 

WDOIELI 
linA 

%TENDENCIA 

MUNICIPALIDAD DE lUVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/03/2025 

  

Banco: 2 - Bco.NACION-534/75 
No: 	Ejercicio 1999 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 3.291737,89 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 3.291.737,89 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 3.291.737,89 

DIFERENCIA 0,00 
I 

1/1 Usuario: gmora 



Banco: 3-  Bco.NACION-333/78 
N°: 	Adm. Fdos. de Tercer 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Débitos a la Orden de ... Créditos 	
Fecha 

Conciliación : 	Fecha 	Comprobante Tipo de movimiento 

1/1 Usuario: gmora 

71-1EQUL 	,P.SOCIACION MENECCINA .UtiTTICS L.IJTBOL  

Total de débitos/créditos no conciliados 

Detalle de débitos/créditos no regisirados 

0,00 	40.000,00 

I 	i - Credito 	 DEB.TRAN.INTERB-7JNK 

extracto 

0,00 254.356,94 

Crédit0 
extracto 

DEB.TPUYI 

wats; 	nitiuse  
X a _ 	l_sodusenorldp a40  

- 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 2.765.676,60 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 40.000,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 254.356,94 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 2.551.319,66 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 2.551.319,66 

DIFERENCIA 0,00 

Cdon 
SEC 

P' 

liAñ  
C O A. GUT1ER E 

GRETARID DE GOBIEqIO 

UNICIPAUDA0 DE RIVA 	I 

Luis García auYó 
PRESIDEN 

H.CONCO DIELIS 
NT  RIVAD A - MEN 02A 

A/CAR INTE DENCIA 

itiv`;clatvt 

Pot Mirmio 

MUMEIX DAD DI Rt AOAVIS 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 



A.óuñER EZ  
RUMIO DE GOBIE O 
CIMAS° DERIVA AVIA 

Luis Guro 	aun. 
PRESI 	E 

H. [ONCE/ 	DERANTF 

	

EIVADA 	NIMIA 

	

A/CARG 	DENCIA 

randa 
1ENDA 
éDASTA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Riva ,aytia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

    

Banco: 4-  Beo.NACION-536/81 

   

N°: 	Deposito en Garantia 
Fecha 	Comprobante 	Tipo de movimiento 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

Total 

Detalle de débitos/crCditos no registradas 

1 	 a la Orden de ... 

de débitos/créditos no conciliados 

Débitos 

0,00 

Cred155 extract 

extracto 

SIOMRS Ha. 

Crédito S'IONES BANCARIAS 	03-25 0,00, 

Créditos 1 Fecha Conciliación 

0,00 

1.156,76 	71/04/7.025 

Total registraa. 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 9.229.002,10 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 2.3U,52 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 9.266.682,58 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 9.266.628,58 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario: gmora 
	

1/1 



6.i4) 

„.. I. 
Rivadavia 

11. 
¡MADAMA 
van. 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 5-  Bco.NACION-063/6o 
No: 	Proveedores 

Fecho 	'Comprobante Tipo de movimiento 
r- 

DIaIIe de  I conciliados   

    

     

Débitos 	Créditosr Fecha Conciliación 

     

     

  

la Orden de ... 

  

     

          

          

          

28/02/4025 123102 E - 
TRANSFERENCIA 

REGuR0 MUTUAL 	 0,00 	249,02 

31/03I2025 	125639 1 - CHEQUE 0,00r-7-S.671,00 OR/01/2025 

Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	78.920,02i 

lbol4c44019.. 	11 

15/08/2024.  44516 Débito 
extracto 

CR DEBIN SPOT H-1,INKS 228,939,70 0,00 

01/10/2024 44823 Débito 
extracto 

CR DEBIN SPOT H-LIWICS 181.115,13 0,00 

11/12/2024 45627 - Débito 
extracto 

DEP.EFVO.INTERS-SUC 1920 6.931,74 0,00 

7/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 54.162,68 03/04/2025 

07/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

I.V.A.BASE 0,00 11.371,16 03/04/2025 

07/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

RETEN 	I.V.A. RG.3130 0,00 577.735,20 03/04/2025 

10/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

RETEN. 	I.V.A. 	R6.3130 0,00 1.600,72 03/04/2025 

10/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 336,00 03/04/2025 

10/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 1.600,00 03/01/2025 

11/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 1.600,00 03/04/2025 

11/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 336,00 03/04/2025 

11/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

RETEN. 	I.V.A. 	RG.3130 040 6.399,42 03/04/2025 

17/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

RETEN. 	I.V.A. RG.3130 0,00 100,00 03/04/2025 

17/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 168,00 03/04/2025 

4/02/2025 8196 - Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 800,00 03/04/2025 

18/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.REGAUDACION 0,00 800,00 03/04/2025 

18/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 168,00 03/04/2025 

18/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

RETEN 	I.V.A. 	RG.3130 0,00 1.300,80 03/04/2025 

20/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

RETEN 	I.V.A. RG.3130 0,00 2.282,80 03/04/2025 

20/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 168,00 03/04/2025 

20/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 800,00 03/04/2025 

4/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 1.600,00 03/04/2025 

24/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 336,00 03/04/2025 

24/02/2025. 	8896 - Crédito 
;extracto 

RETEN. 	I.V.A. 	RG.3130 0,00 5.625, 	O 03/04/2025 

25/02/2025 	8896 

i 

- Crédito 
extracto 

RETEN. 	I.V.A. 	RG.3130 0,00 3.668, 	O 03/0 /2025 

25/02/2025 	8896 - Cred.  
x 	a 	o 

I.V.A. 	BASE 
• 

0,00 
II  

336,0 1 24 	II,  
\ 

25/02/202 	III 
M 

to . 	vomls.pisERv Apii: 	a ,. 
.• 	...Si  

	

. 	du 0 
 / 
 ‘ y  o 

/ 
519 

a 
Ida 	r 

99144.4,  ' Ir , 	
Sir" 	iir I, oiontai• 

s  • 
:VA. GUTiE 
RETARID DF anal 

RE 	H. C 	ODELAB 
AD VIA - MEN a& 

A/C)RGb NTENtt4CIA M 	11PALIDAD DE RIVAD 



REZ 
RHO 
OAVIA 

A. GUTtE 
C OTARIO DE GO 

UNI PALMO DE RI 

PR 5 ENTE 
H. C 	O ELE* 

R ADAVIA MEMO 

6a 

0900 ARDO LUNA 
CO. NY le,N.CIPAa 

Met 	DE Reden.O. 
(40r. 
SEC 

,'anau  

ENDA 
;DAVl  

Lui 
111,14  
a 

Fecha Comprobante Tipo de movimiento a le Orden de ... 
- 	•• ,. 

Débitos Cr ditos • 

3.200 

FYIdli 	Y 
Conciliación 	. 

03/1025 - 0,00 26/02/2025 8896 Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 

26/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 672 u 	04/ 

126/02/2025 8896 - Crédito 
extracto 

RETEN. 	I.V.A. 	RG.31 O 0,00 8.248,32 03/04/2025 

28/02/2025 8897 - Crédito 
extracto 

COMIS.P/SERV.RECAUDACION 0,00 4.800,00 03/04/2025 

28/02/2025 8898 - Crédito 
extracto 

I.V.A. 	BASE 0,00 1.008,00 03/04/2025 

28/02/2025 8899 - Crédito 
extracto 

RETEN. 	I.V.A. 	RG.3130 0,00 10.929,60 03/04/2025 

28/02/2025 8900 - Crédito 
extracto 

AJUSTE POR REDONDEO 0,00 1,56 03/04/2025 

05/0312025 8896 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 258.940,00 0,00 

10E/03/2025 1 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 56.270,00 0,00 

1/03/2025 4032202 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 10.305,00 0,00 

13/03/2025 46673 - Débito 
extracto 

TRANSF.INT.DIST.TITULAR - CUIT/CUIL: 
33503850929 

47.973,67 0,00 

21/03/2025 2 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 412.890,00 0,00 

.1/03/2025 3 - Crédito 
extracto 

COMISIONES BANCARIAS 21/03/25 0,00 252.051,99 21/04/2025 

25/03/2025 8896 - Debito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 353.500,00 0,00 23/04/2025 

125/03/2025 2608196 - Crédito 
extracto 

COMISIONES BANCARIAS 25-03-25 0,00 34.276,76 21/04/2025 

26/03/2025 8896 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 118.107,00 0,00 23/04/2025 

27/03/2025 1 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 117.988,30 0,00 23/04/2025 

28/03/2025 1 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 389.040,00 0,00 23/04/2025 

28/03/2025 2 - Crédito 
extracto 

COMISIONES BANCARIAS 28-03-25 0,00 73.242,82 21/04/2025 

31/03/2025 2 - Débito 
extracto 

REND.P/SERV.RECAUDACION 347.140,00 0,00 23/04/2025 

31/03/2025 3 - Crédito 
extracto 

COMISIONES BANCARIAS 31-03-25 0,00 38.404,70 21/01/2025 

Total de débitos/créditos no registrados 2. 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 8.255.541,34 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 78.920,02 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 1.102.039,93 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 2.531.140,54 

RESULTADO 9.763.561,97 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 9.763.561,97 

DIFERENCIA 0,00 

A/CA O IFENDENCA 
Usuario: gmora 
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Fecha I 	Comprobante 	 Tipo de nuivimiento 	 a la Orden de ... 
, 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 
Total de débitos/créditos no conciliados 

Detalle de débitos/créditos no regislrados 
Total de débitos/ créditos.  no registrados 

  

Fecha Conciliación Débitos 	Créditos 

 

  

	

SÉ LE 	DO LIMA 

.51.14:199  he. 	
Manuel 	 CCM 

TESORER 
MUMCIPAIIDA0 DE IiIV VIA 

A.GUTiER EL 

	

amáv 	 TAPIO DE GOBtEQ  

	

CIEUDA 	
M MCIPADAD DE RIVA VIA 

TADAVIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

iGiaavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 6- Bco.NACION-086/87 
N°: 	Fides 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 0,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 9,00 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 0,00 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario: gmora 	 1/1 



Relo 
UNICIPAU

DAD  

ail0a 

EH a' 

tu ADMIA 

L(IJJcI A. GUTIER Z 
CRETARIO DE GOONIC O 
CIP LIOAO OE 	IA 

Luis Ga a L 
PR• NTE 

lis CON•MORAN 
RIVt. EMPOZA 

i i' 	1T1DENCIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Riva avía Conciliación bancaria al 31/03/2025 

   

   

Banco: 7 - Bco.NACION-087/90 
N°: 	Dinaadyf 
I Fecha 1---  Comprobante 	 Tipo de movimiento 	 a la Orden de ... 	Débitos 	Créditos 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

Detalle de débitos/créditos no regIslrados 

Total de débitos/créditos no registrados 	0,00 	0,00 / 

Fecha Concilia II 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 0,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 0,00 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 0,00 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario: gmora 
	

1/1 



TES 
NICIPALIDA 

RO 
DE RSAAVA 

O A. GUTIER 
RETARID DE 
CIPAUDAD DE 

Latís Go 
PRE5 

He CONCEJO á 
RIVADAWA • 

EZ 
0 	1 

A 

Arande 

DA1.14 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Riva axia 

Banco: 8 - Bco.NACION-088/93 
N°: SEOS 

Conciliación bancaria al 31/03/2028 

       

       

, Fechan' tati ralikatálligi s 	 Débitos 1 	Créditos 	Feche Conciliación Orden de . 

Detalle de détioaiatlareiliátelSIOTD7lr CtIF.131 
29/12/2022 /31364 - CHEQUE CLUB MUNICIPAL 	 0,00 100,00 

06/02/2023 731381 CHEQUE CLUB 4UNIC:pa 0,00 100,00 

31/01/2024 731457 - CHEQUE 0,00 4.320,00 

29/11/2021 731508 CHEQUE CLUB MUNICIPAL 0,00 100,00 

/ 2 202 731518 CHEQUE CLUB MUNICIPAL 0,00 100,00 
-1 

30/01/2025 73 523 - CHEQUE CLUB MICIPAL 0,00 100,00 

28/02/202 731527 CHEQUE CLUB MUNICIPAL 0,00 100,00 

31/03/2025 1/5001 TRANSFERENCIA TRES PROVINCIAS 0,00 28.382,00 24/04/2025 

31/03/2025 175002 TRANSFERENCIA ART. 0,00 1.634.405,11 24/04/2025 

31/03/2025 175004 - TRANSFERENCIA SEGURO MUTUAL 0,00 273.294,30 24/04/2025 

71/03/202 75005 TRANSFERENCIA ENTRADAS 0,00 174 	666 00 24/04/2025 

)110312025 175006 TRANSFERENCIA FERREYRA HNOS 0,00 1.500,00 24/04/2025 

31/03/2025 175007 TRANSFERENCIA APORTES Y CONTRIBUCIONES JUBILATORIAS 0,00 12.947.092,44 24/04/2025 

31/03/2025 175008 - TRANSFERENCIA F 	.T.A.G 0,00 197.404,00 24/04/2025 

31/03/2025 17 009 TRANSFERENCIA 0550. NAO. 	2 	DOCENTE 0,00 1.223.154,76 24/04/2025 

31/03/2025 175010 TRANSFERENCIAI.P.V. 0,00 188.407,52 24/04/2025 

31/03/2025 7 	530 CHEQUE CLUB MUNICIPAL 0,00 100,00 

31/03/2025 73153 - CHEQUE A 	S A 0,00 55.043,87 30/04/2025 

31/03/2025 731532 1 - CHEQUE OSE.?. 0,00 8.840.027,27 24/04/2025 

Dela 	iF 	110104-11hdrk .. 'ff C 	'.: 	. 	i . 	
. 	.r 	1 , 7 	J _ 	O 

21/03/2025 I - Crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 2 -0 	25 	 0,00 1.156,76 	21/04/2025 

31/03/2025 1 Crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 31-03 	 0,00 1.156,76 	21/01/2025 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 8.698.540,13 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 25.568.397,2/ 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 2.313,52 

S DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 34.264.623,88 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 34.264.623,88 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario; gmora 1/1 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/o3/2025 

Banco: lo - Bco.NACION-200/11 
N°: 	Fondo Federal Solida 

Fecha 	Comprobante 	 Tipo de nwvinsieillo 	 a la Orden de ... 	Débitos 	Créditos 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

Detalle de débitos/créditos no reghKados 

Total de débitos/créditos no registrados 	0,00 	0,00 

Fecha Conciliación 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 0,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 0,00 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 0,00 

DIFERENCIA 0,00 

L OA. GUTEF1REZ 
ECRETARIO DE GOB RNO 
NICIPALIDADDERIv GAVIA 

Usuario: gmora 	 1/1 
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Banco: 14- Bco.NACION-249/74 
No: 	Obra Red de Gas Nat. 

Fecha 	Comprobante Tipo de movimiento 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

Débitos 	Créditos Fecha Conciliación 

Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Riva avia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

a la Orden de ... 

Detalle de débitos/créditos no egistrados 

.8/16/5625 - 	bbbiec 	extracto 	BC1b . E. Tb. 0/86110 -0110 	8001 1.236,98. 0,50 1  

0,00 76/01/2024 1 - Débito extracto BOA.E.TR.0/2.60) -SUC 	0001 1.168,82 

27/02/2024 1 Débito extractoBCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1.370,03 0,00 

27/03/2024 1 DébitQ extractoBCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 918,82 0,00 

27/03/2029 2 Débito extractoBCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 613,20 0,00 

25/04/2024 3666319 - Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1.814,90 0,00 

29/05/2029 1 - Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 2.712,41 0,00 

27/06/2024 3680001 - Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 2.902,64 0,00 

26/07/2029 3599332 - Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 321,46 0,00 

7/08/2029 3705197 Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 783,49 0,00 

27/09/2024 1 Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 859,07 0,00 

29/10/2029 3793030 Debito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 0,00  736,29 

28/11/2024 Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1.503,21 0,00 

26/12/2024 Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1.585,04 0,00 

28/01/2025 1 Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1.099,22 0,00 

18/02/202.5 	1 Débito extracto BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1.684,04 0,00 

27/93/2025 n 	2 Debite extracto BCA.E.TR.O/BCO - CUIT/CUTL 	33657865889 811,60 0,00 

Total de débitos/créditos no registrados 22.137,70  

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 2.735.216,65 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 22.137,70 

RESULTADO 2.757.354,35 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 2.757.359,35 

DIFERENCIA 0,00 

Png' 
TESO SO 

U ICIPAtIDA PE nifnoilvi 

Usuario: gmora 
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tkiv"a°0441 	 Conciliación bancaria al 28/02/2025 

Banco: 19- Bco.NACION-0259/83 
N°: 	Herramientas CIC 

Fecha ; ConTrubante 	 Tipadernovaniento 	 alaOrdende.- 	Débitos 	Créditos 	FecheConefflación 

DetallededébUoUcrédliossocondhados 

	

Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00  ,  ...L/Lr _ 	.  

DergAdedébiloVerédeosnerevisgrdos  

	

.ata1, de debitoe/creditos  no regís tractos 	0,0,0 	O J O  o Lehl~li 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 0,00 

NOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 0,00 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 0,00 

DIFERENCIA 0,00 

-Int 
J'OSE 

SIS ue  4°  
TES ESO 	 ACP 

MUNICIPAI.10 D DE ADA A 

Usuario: gmora 
	 1/1 



Fecha 	Comprobante 	 Tipo de movimiento 	 a la Orden de.. 

Detalle de dalittos.créd Ros no conciliados 
Total de débitos/créditos no conciliados 

Detalle de débitos/créditos no registrados 
Total de dabiatnis/oreda.tos no registrados 

Débitos 	Créditos 

	

0,00 	0,00 

	

0,00 	0,00 

Fecha Conciliación 

IA 
A GUTIER EZ 

CRETARIODE0OBIER O 
I 	100001» VIA 

INTENDENCIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 
s. 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 35 - Bco.NACION-00250/56 
No: 	Emprendimientos Prod 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 0,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

S DÉBITOS NO REGISTRADOS ,00 

RESULTADO ,00 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO ,00 

DIFERENCIA ,00 

Usuario: gmora 	 1/1 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

kI2lál;r1'í Conciliación bancaria al 31/03/2023 

Banco: 36- Bco.NACION 303/33 
N°: 	Ahorro Previo Pavime 

 

l Fecha 	Comprobante 	l 	Tipo de nundmiend 	 a la Orden de .- 	! Débitos 	&etilos 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

i 	 Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

>mine de d é bilosTredhos no malteados 

Total de débitos/créditos no registrados 	0,00 	0,00 

Fecha Conciliación 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 100,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

INOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 100,00 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCAR O 100,00 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario: gmora 	 1/1 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2023 

Banco: 37- Bco.NACION 313/36 
N°: 	Municipalidad de Rvi 

Fecha ! 	Comprobante 	rTipo  de movIndento 	ala Orden de ... 	Débitos 	Créditos _ 	_ 

Delldle de débitos/créditos no ~ornados 
Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

Detalle de débitos/créditos no registrad os 
Total de débitos /créditos no aegiestradca 	0,00 	0,00 

Fecha Conciliación 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 0,00 

mEnos DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,01) 

RESULTADO 0,00 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 0,00 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario: gmora 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Conciliación bancaria al 31/03/4025 

Banco: 40- Bco.SANTANDER-1324/6 
N°: 	Munir. Rvia. 

/lecha 	Comprobante J Tipo de movimiento 	 a la Orden de... C'-ellos 	Fecha Conciliación 

Detalle de débItoVerédItos no conciliado, 

18/03/2025 5 - DEPOSITO E-PAGOS 780.886,61 

19,103/2025 5 - DEPOSITO E-PAGOS 50.000,00 0,00 

20/03/2025 4 5 - DEPOSITO E-PAGOS 21.660,03 0,001- 

21/03/2025 5 - DEPOSITO E-PAGOS 28.610,00 0,00 

25/03/2025 5 - DEPOSITO E-PAGOS 164.520,91 0,00 

25/03/2025 1 5 - DEPOSITO E-PAGOS 28.660,00 0,00 

25/03/2025 160 14 3 - TRANSFERENCIA MORALES ROMINA LIDIA DEL ROSARIO 0,00 230.400,00 24/04/2025 

26/03/2025 5 - DEPOSITO E-PAGOS 249.642 	62 0,00 

27/03/2025 5 - DEPOSITO PAGO FACIL 4.028.788,70 0,00 

27/03/2025 5 DEPOSITO E-PAGOS 221.808,91 0,00 

28/03/2025 5 - DEPOSITO PAGO FACIL 4.25/.939,60 0,00 

28/03/2025 5 - DEPOSITO E-PAGOS 118.067,76 0,00 

28/03/2025 1/3 049 3 - TRANSFERENCIA BUCCOLO ROSA CARMEN 0,00 294.000,00 24/04/2025 

8/03/2025 174 043 3 - TRANSFERENCIA FORRO PABLO DAVID 0,00 328.500,00 24/01/2025 

28/03/2025 174 095 - TRANSFERENCIA DIAZ LAUTARO WILLIAM 0,00 333.500,00 21/01/2025 

28/03/2025 174 110 - TRANSFERENCIA CALDERON JESUS GUSTAVO 0,00 328.500,00 24/09/2025 

31/03/2025 - DEPOSITO PAGO FACI! 5.558.275,45 0,00 

[31/03/2025 - DEPOSITO 	E-PAGOS 914.588,11 0,00 

1 31/03/2025 5 - DEPOSITO E-2A5057 

' 	' 	' 	'" 	 __ 	____ :5, ____ 

183.071,80 

196.510,08 

,6 ene man aa 1 

0,00 

31/03/2025 6 - DEPOSITO 0,00 

lis non nn 
1 31/03/2025 7 - DEPOSITO 

o- 	- 

Detalle de deblt 5/créditos no registrados 

3 	" 	 - Creu i :o est:Bou, CONISIONER GRTNET A C5,25 01-'5  

28 	02/2225 1 C edr5o extr2525 COMISIONES 52.550.5 02-25 , 	6 

0, ñO 

0,0:1 

0,515 

21.583,51 03/04/2020 

29/02/2025 Crédito extracto COMISIONES PAGO MIS CUENTAS 52-5, 40.069,78 03/04/205: 

28/02/2025 Crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 02-25 .75 	395 	9 03/04/2025 

28/02/2025 8762 Crédito extracto COMISIONES GETNET 02-25 40.055,00 03/04/202.5 

28/02/2025 87632 Crédito extracto COMISIONES PAGO FACIL 02-23 0,00 1.072.783,51 03/04/2025 

31/03/2025 1 - crédito extracto COMISIONES BANCARIAS 03-25 0,00 189.122,00 21/04/2025 

31/03/2025 2 - Crédito extracto COMISIONES PAGO FACII, 03-25 0,00 1.400.601,07 2 	0 /202 

31/03/2025 3 - Débito extracto ACRED A CONC PAGO MIS CUENTAS 03-25 354.202,39 0,00 

31/03/2025 4 - Crédito extracto PAGO DE HABERES POR CCI 0,00 622.100,65 

31/03/2025 6 - Crédito extracto COMISIONES PAGO MIS CUENTAS 03-25 0,00 202.994,68 21/01/2025 

1/03/2025 

l.11.4.1.  al  

7 

LC 

- Crédito extracto COMISIONES EPAGOS 03-25 

, 	trc'.4-ntrfar.1=r 
0,00 75.142,2121/01/2025  j 

SALDO SEGUN NUESTROS LIBROS 85.60/.731,11 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 18.806.553,97 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 1.514.900,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 3.861.839,05 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 354.202,39 

RESULTADO 64.808.440,81 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 64.808.440,81 

DIFERENCIA á 0,00 

Usuario: gmora 1/1 
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41Santander 

Cuenta Corriente N°3513-001324/6 CBU: 0720358720000000132468 

Fecha 	CoMprobante Movimiento Débito 

28/03/25 Pago haberes $ 6.063.117,85 $ 142.844.60324 

Comision servirlo pago haberes $ 36.99396 $ 142307.612,28 

Comision pago de honorarios $ 36.264,22 $ 142.771.348,06 

Iva - reg de transo fisc ley27743 $ 15.384,65 $ 142.755.963,41 

Pago de honorarios $ 1.599.62300 $ 141.156.338,41 

Pago de honorarios $ 634.284,00 $ 140.522.054,41 

Pago de honorarios $ 550.000,00 $ 139372.054,41 

Pago de honorarios $ 1.792.500,00 $ 138179354,41 

31/03/25 374071 Transferencia recibida $ 180.840,16 $ 138.360.394,57 

De epagos s.a. 	liguidacion - vari 30715084291 

12178 Pago de haberes por cci $ 5.317.391,30 $ 133.04100327 

&&0 

13583 Pago de haberes por cci $ 622.100,65 $ 132.420.902,62 

&ate 

14736 Pago de haberes por cci $ 70.076.838,85 $ 62.344.063,77 

&&0 

8270861 Pago proveedores interbanking inte $ 1.061.758,10 $ 63.405.821,87 

Servicio elertron de pago sa 30659863789 03 8270861 

8270860 Pago proveedores interbanking inte $ 34.885,40 $ 63.440.707,27 

Servicio electron de pago sa 30659863789 03 8270860 

8270859 Pago proveedores interbanking inte $ 1.567.72278 $ 65.008.430,05 

Servicio electrón de pago sa 30659863789 03 8270859 

90730 Recaud. pago electronic° de serv. $ 354.202,39 $ 65.362.632,44 

Pago haberes $ 521,998,70 $ 64.840.633,74 

ComIsion servicio pago haberes $ 26.605,69 $ 64.814.028,05 

Iva - reg de transo fisc 1ey27743 $ 5387,24 $ 64.808.440,81 

Total $ 64.808.440,81 

Cuenta Corriente No 358-001325/3 (BU: 0720368720000000132536 

Fecha 	Comprobante Movimiento Débito Crédito Saldo en cuenta 

01/03/25 Saldo Inicial $2.283.492,98 

No tenés movimientos en pesos este periodo. 

Saldo total 
	

$ 67.091.933,79 



SALDO SEGÚN NUESTROS LIEROS 2.320.000,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 36.507,02 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 2.283.492,98 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 2.203.492,98 

DIFERENCIA 0,00 

.Mlnio 	el& 
YES* ERO 

ICITALIDAO DE R PAV 

fLÁ- I / 
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4,r1E 	`4C1 LlevIA randa 
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ADACIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

  

gss 

Rivadavia Conciliación bancaria al 31/03/2025 

  

    

    

Banco; 47-  Bco.Santander-1325/3 
N°: 

Fecha 	I Comprobante 	Tipo de movimiento 	7 	a la Orden de 	 Débitos 	Créditos 	Fecha Conciliación 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

Dota Ilc de ~HuS/créditos no regislrados 

20,12 202• 	 - Crédi ro CXL 
	 ICOMIS:uNF:s nrNE,F C2-25 

Total de débitos/créditos no registrados 	0,00 36,507,02 

Usuario: gmora U! 



á Santander 

Cuenta Corriente N°358-001324/6 CBU: 07203513720000000132468 

Fecha 	Comprobante movimiento DebRo uena  

28/03/25 Pago haberes $ 6.063.11735 $ 142.844.606,24 

Camision servido pago haberes $ 36.993,96 $ 142.807.612,28 

Comlsion pago de honorarios $ 36.264,22 $ 142.771.348,06 

Iva - reg de transp fisc 1ey27743 $ 15.384,65 $ 142.755.963,41 

Pago de honorarios $ 1.599.625,00 $ 141.156.338,41 

Pago de honorarios $ 634.284,00 $ 140.522.054,41 

Pago de honorarios $ 550.000,00 $ 139.972.054,41 

Pago de honorarios $ 1.792.500,00 $ 138.179.554,41 

31/03/25 	374071 Transferencia recibida $ 180.840,16 $ 138.360.394,57 

De epagos 	/ liquidacion - var / 30715084291 

12178 Pago de haberes por cci $ 5.317391,30 $ 133.043.003,27 

86d3 

13583 Pago de haberes por cci $ 622.100,65 $ 132.420.902,62 

6t&O 

14736 Pago de haberes por cci $ 70.076 838M5 $ 62,344.063,77 

&Ro 

8270861 Pago proveedores interbanking inte $ 1.061.758,10 $ 63.405.821,87 

Servido electron de pago sa 30659863789 03 8270861 

8270860 Pago proveedores interbanking inte $ 34.88340 $ 63.440.707,27 

Servido electron de pago sa 30659863789 03 8270860 

82701359 Pago proveedores interbanking inte $ 1367.722,78 $ 65.008.430,05 

Servicio etectron de pago so 30659863789 03 8270859 

90730 Recaud, pago electronic° de serv. $ 354.20239 $ 65.362.632,44 

Pago haberes $ 521.998,70 $ 64.840.633,74 

Comision servicio pago haberes $ 26.605,69 $ 64.814.028,05 

Iva - reg de transp fisc tey27743 $ 5.587,24 $ 64.808.440,81 

Total 64.808.440,81 

Cuenta Corriente N° 358-001325/3 ceo:  0720358720000000132536 

Fecha 	Comprobante Movimiento Débito Crédito Saldo en cuenta 

01/03/25 Saldo inicial $ 2.293.492,98 

NO lenes movimientos en pesos este periodo 

Saldo total 
	

$ 67.091.933,79 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

R va dav la 	 Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: - Bco.SANTA4DER-2870/7 
N°: 	Banca Privada 

Fecha 	Comprobaste 	 Thiodenmialienm 	 alaftilende a. 	Débitos 	Créditos 
	

Fecha Con Ri 

Dehillededébkoskrédilosnaconcilhados 
Total de débitos/créditos no conciliados 	0,00 	0,00 

DehdlededébaaFeraditésnoregnftados Total 

do 81,10,/~85  OcILSÉgiltF.10°11  . 	gi:90.. ' 	,g,oguL  

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 230.318,52 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 230.318,52 

SALDO SEGÉN EXTRACTO BANCARIO 230.318,52 

DIFERENCIA 0,00 

Usuario: gmora 
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Santander Private Banking 	93 

Resumen de cuenta 
MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA P 

LAVALLE 584 

M5577DGL RIVADAVIA, MENDOZA 

Periodo 
Emisión mensuat 

Desde: 01/03/25 

Hasta: 31/03/25 

RESPONSABLE EXENTO O NO A 

La cuenta esta integrada par 6 [distares. 

TituLar CUIT: 30-65966542-Sr Representante QUIT: 20-08470356-8 Firmante 011T:23-21786621-9 

Cuenta N° 250-752870/7 CBU: 0720250820000075287072 

Concepto 

Inversiones de Ahorro 

Depósitos a Plazo Fijo 

Títulos 

Fondos Comunes de Inversión 

Acciones 

Otras inversiones 

Saldo total 

	

Pesos 	 Dólares 

	

$ 230.318,52 	 U$5 0,00 

	

$ 0,00 	 U$S 0,00 

	

$ 0,00 	 U$S 0,00 

	

$ 0,00 	 U$S 0,00 

	

$ 0,00 	 U$S 0,00 

	

$ 0,00 	 U$S 0,00 

	

$ 230.318,52 	 U$S 0100 

Contáctenos 

Oficial de inversiones 

Recuerde Que Puede Operar 
Por Ontine Banking 

Unta Santander Argentina SA Agence de uguidation y Compensocion y Agente de Negocia clon Integral. N 72 negrote ante la don smon Naciuna 	Sobres 

Las transacciones en moneda exti anjera y la formacion de ardeos externos de residentes. se  entuentran suletas a tes normas y reg la mentatmnes el nit idas pct 'd' 

autoridades competentes (incluyendo srn Limitación. et Banco Centrat de ta Repettaca Argentina) 

Los inyei snes en moneda !Moretee a pesos argentinos atan expresadas en dotares estadounidenses 

BUCO Santander Argeninno S A es una sOcredad entornas segun la ley argentin sito en Ay Juan de Garay 151 COBA (el 063APEg; CUT 30-500008x 5_4 1 CJ NIU 

Airrelative R00678 Niegue accionista mayoritario de capital. eXtranere responde por Las operaciones del Banco, en exceso de su integradas accionarle •gey 25.731 

tampoco Lo hacen otras entidades que Aticen ta marca Santander.  

1 - 4 



SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 455.959,15 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 6,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CRÉDITOS NO REGISTRADOS 455.958,08 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 7.118,05 

RESULTADO 7.118,52 

SALDO SEGÚN EXTRACTO BANCARIO 7.118,52 

DIFERENCIA 0,00 

ARDO LUNA 
.aitaufaCIPAI, 
N.o rsF ;mamila. 

JOSE 
randa 

°ENDA 
ADAVIA 

) 

	

LIJO 	GUTIERR 

	

SE 	ARIO DE GOBIERN 
W.1 DIPALIOADOE RIVA.QA 

a 
IDEN 

C• DEUR 
kIVAD IA-MENOOZA 

AL 	Q INTENDENCIA 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

iGiajjal Conciliación bancaria al 31/03/2025 

Banco: 46- Supe:vil" 629777-012 
No: 	629777-012 

0,001 454 858 831 31/01/2025 2 Crédito extracto IMPUESTO A LAS GANANCIAS 

1 28/02/2025 1 - Crédito extrae o COMISIONES BANCARIAS 02-25 

1 31/03/2025 1 - Débito extracto REMUNERACION DE SALDO 

0,00 	1.099,85 	21/04/2025 

9.116,05 0,00 	30/04/2025 

Usuario: Iliniora 	 1/1 



RESPONSABLE INSCRIPTO - CUIT N° 33-50000517-9 
U RVIELL 

..  

RESUMEN DE CUENTA DESDE 01/03/25 HASTA 31/43/25 
PYME EMPRENDE 

092 000629777 

CLAVE BANCARIA UNIFORME 

MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA PRO 
LAVALlE YA DEL O 
(00005577) RIVADAVIA 

MENDOZA 	ARGENTIN/Y REPUDIADA 

9161,„,!!1!,1111199111111  

Exentoo NeAleanzado 

Cantidad Total de Titulares 01 

a 65966492-a 	m000mmom 

/NFORMACION SOPEE EL SALDO DE SUS CUENTAS 
Servicio 	Moneda 	Saldo Inicial 

CUENTA CORRIENTE 
69-00129777/10 	USE 	 0,00 
69-00629777/11 	 0,00 
69-00629777/12 	 1.389.856,08 

NUMERO DE CUENTA 69-00629777/10 
Detalle de MovirMientes 

Saldo del periodo anterior 

SALDO PERIODO ACTUAL 
NUMERO DE CUENTA 69-00629777 / 11 
Detalle de Movimientos 

Saldo del periodo anterior 

Debites Créditos 	Saldo Final 

	

0,00 	 0,00 

	

0,00 	 0,00 
9.314,61 5.112.956.577,05 
CLAVE BANCARIA UNICA 

0,00 
0,00 

7.118,52 
02700694 40006297770107 

CLAVE BANCARIA UNICA 

0,00 

0,00 
02700694 100062977/0113 

0,00 

SALDO PERIODO ACTUAL 
	

0,00 
NUMERO DE CUENTA 69-00629777/12 

	
CLAVE BAIICARIA UllICA 	02700694 10006297770120 

Detalle de Movimientos 
Saldo del periodo anterior 1.389.856,08 

28/02/25 	Remuneración de Salde 0206500125 1.399.856,08 
05/03/25 	Comicio:1 Mantenimiento Paquete 0970300060 52.209,00 1.337.647,08 

Operacién 131307072 Generada el 28/02/25 
PYME EMPRENDE 

05/03125 	IVA 0970300060 10.963,89 1.326.683,19 
Operación 134307072 Generada el 28/02/25 

12/03/25 	Crédito Pago Plazo Fijo 099999067' 45.176.578,64 2.296.503.261,83 

IMPORTANTE: Se ruega formular por escrito las observaciones a este eso-a de cuenta dentro de los 60 chas de la fecha de emisión para el producto 
de cuenta corriente y dentro de los CA das para caja de ahorros. En caso contrario se presumirá conformidad. Orcular OPASI 2 BORA. 

Los depósitos en pesos y monedas extranjera cuentan con una serene° de $ 120.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garanha 
se prorrateará entre los titulares. En ningun caso, el DOLIII de la garanla por persona podrá exceder de $ 120.000, cualquiera sea el número de mentas 

y/o depósitos. Ley 24.485, Depósito 540/95 Com. 'A" 2337 y sus modificatolos y complementarlos. Se encuentran excluidos los captados a tasas 
superiores a las ele referencia y los que hayan contado con incentivos o estimulos especiales adicionales a la tasa de Inter“ 

PARA CONSUMIDOR FINAL, NO RESPONURI F Y SUJETO EXENTO, EL MONTO DE IVA DISCRIMINADO NO PUEDE COMPUTARSE COMO CREDITO FISCAL. 



MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Riva avía 

Banco: 44 - Mercado Pago Cta Digital 
No: 	Cta Digital 

Conciliación bancaria al 31/03/2025 

0,00 0,00 

U se/Go 
TES RERO 

UNICIMIPAO D RIVAPAV 

a 
DENT 

O DELIBER 
!A - MENDOZA 

Luis 

A, CO 
R1VA 

Fecha I 	Comprobante 	 Tipo de movimiento 	 ab Orden de 	Débitos 	Créditos 

Detalle de débitos/créditos no conciliados 

Total de débitos/créditos no conciliados 
	

0,00 	0,00 

Detalle de débitos/créditos no regialradot 

Total de débitos/créditos no registrados 

echa Coneili 

SALDO SEGÚN NUESTROS LIBROS 0,00 

MENOS DÉBITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MAS CRÉDITOS NO CONCILIADOS 0,00 

MENOS CF<ÉDITCS NO REGISTRADOS 0,00 

MAS DÉBITOS NO REGISTRADOS 0,00 

RESULTADO 0,00 

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 0,00 

DIFERENCIA 0,00 

1 
LIJUJÇ.Á.GUTiERRE 

SE RETARI0 DE GOBIERNO 
U/ CIPAUDAD DE RIVADAVI 

O INTENDENCIA 

Usuario: gmora 
	 1/1 



arel 	uro 
PRESID 

CEJO DELIBERANTE 
AVIA - MENDOZA 

randa LUtA. GUDER 2 
ENDA 	SEkARIO DE 6OiI lO  

ADAVIA 	MUtIPALIOAD OE RIVA AVIA 

ACUERDO N°2988 
ANF-X0 IX: MOVIMIENTOS DE FONDOS Y VALORES 

(texto ordenado según Acuerdo N°3961) 

Rivadavia 

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia 
Nomenclador: 060212 
Ejercicio: 2025 
Mes: marzo (Definitivo) - Mensual 
SALDOS INICIALES 6 	370.612 	419,09 

-SALDOS INICIALES 6.370.112.419.09 

1111010.000 	- Caja Fondos a Depositar 43.128.340,15 

1112010000 - Fondo Fijo Concejo Deliberante 100.000,00 

1112030000 - Fondo Fijo Secretaria de Gobierno 300.000,30 

1112050000 - Fondo Fijo Secretaria de Obras y Serv Pcos 500.000,00 

1112060000 - Fondo rijo Tesoreria Municipal 700.000,00 

1113010200 	- 11534/75-Ejercicio 	1999 3411737,89 

1113010300 - 11535/711-Adm.Fdos.de Terceres 2.765.176,60 

1113010400 	- 11536/81-Depcsiros en Camal). ia 9.269.002,10 

1113010500 - 00063/60-Proveedores 104.276.787,83 

1113010000 	- 	00088/93-S.E.O.S 8.303.526,96 

113011400 - 00249/74 Obra Red de Gas Nat.Distr. 	Rvia 1.912.550,00 

1113011900 - 00305/33-Retenciones por Fondo de Reparo 100,00 

1113030100 - 004177/4 Municipalidad de Rivadavia 202.221.180,80 

1113030200 - 006930/6 Municip. avia. 	TAl,Festival y Otros Ingresos 15.655.277,00 

1113030300 - 004978/1 PROVEEDORES 102.476 	75,01 

1113030500 	- 007741/7-Mun1c. 	de RVia 8.351.199,80 

1113040100 - 02082/7 Recaudadora 1.972.963,17 

1113050100 - 01324/6 Municipalidad de Rivadavia 36.718.618,79 

1113050200 - 52870/7 Banca Privada Monde. de Rivadavia 230.316,52 

1113050300 - 01325/3 Banco Santander Municipalidad de Rivadavia 2.320.000,00 

1113100100 - Banco COMASI Cta ere 170-6 2.968.749,20 

11/3120100 - Banco Macro Cta Cte 5.283.183,05 

1113130100 	- Bco Superv.11e Cta Cte 529777-012 457.616 	06 

1113130200 - Banco Superville 	Plazo rijo 5.00 	52 	68 

1114030000 - Fondos a Rendir - GESTIONES CULTURALES 800_000,00 

1114050000 - Fondos a Rendir canbio - Caja Municipal 10.000,00 

1131030000 - BANCO OREDICOOP PLAZO FIJO 	(corriente) 000.000.000,00 

1110000000 	- •:aEoUEs SIN REMITIR 1.585.471,61 

1120000000 - CARGOS A TESORERIA 9.770.500,78 

NCRESOSDELEJERCICIO 2.401.380. 125.60 

-INGRESOSPRESUPUESTARJOS 2.042.999.6E19,92 

9111010800 - FONDO DE PROMOCION TORISTICA 1.880.809,00 

111011000 - PARTICIPACIONES A CLASIFICAR 1.544.286.305,93  

5113010600 - OTROS FONDOS DESCENTRALIZADOS 1.575.829,70 

51240.20000 - L5Y 26.075 - FINAIICIMIIENTO EDUCATIVO 3.589.908,22 

5132010000 - DERECHO A LA PROPIEDAD RAIZ 135.684.320,75 

5132020000 - DERECHO DE INSP. 	COM. 	IND. 	SERVICIOS 444.896,07 

1132030000 - DERECHO DE CEMENTERIO 11.747.274,51 

5132040009 - DERECHO DE ACTUACIA'N ADMINISTRATIVA 525.570,00 

51320.50000 - DERECHO DE EDIFICACIATN 1.755.826,21 

5132070000 - DERECHO DE TRANSFERENCIA 315.6.00,00 

5132090000 - DERECHO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3.536.118,31 

5132100000 - DERECID DE CONCESIONES '7.433.762,00 

5132110000 - DERECHO DE 	INSP. 	SAN. 	11.URB.T SAN. 	B. 43.557.041,76 

5132120000 - DERECHO DE OCUPACIATN ESP. PUBLICOS 91.627,37 

5132140000 - DERECHO E 9ARTIC1PACION ENER. 	ELECT. 	S/ORD.2294/84 Y MODIF 89.901.897,78 

5133010000 - MULTAS dENSRA3ES 1.356,43 

5133020000 - INTERESES Y RECARGOS 9.256 	02 	68 

5133040000 - PRODUCIDO DE ACTIVIDADES CULTURALES 1.108.033,00 

1133053000 - PRODUCIDO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1.2 	4 	00,00 

5133070000 - PRODUCIDO DE SERVICIOS ESPECIALES 150.952,00 

5133080000 - PRODUCIDO DE LICENCIAS Y MULTAS DE TRANSITO 4.666.880,00 
n 

5133120000 - RECURSOS EVEN.0 	S 21.911.855,18 

5133110000 - INTER SSS GAN 	5 EN 	OS FIJOS 

...c1 	 i i 	... 

147.570.628,73 

5133150001 - INI/R SES G 	DOS POR TENENCIAS 	N 	BANCARIAS 

1 	i I/

.,CTA 89.65108 .1 1. 

n1 



I .1)4. lej 

5221000000 - OBRAS DE PAVIMENTACION 866.905,69 

5225030000Red Gas Natural Ditritos RVia 	DA3Etapa1 32.000,00 

5225090000- Red de Gas - Reedoo1so 1.681.066,80 ‘.... 

k11112111:14 5229000000 - ALARMAS COMUNITARIAS 207.010,92 

5233000000 - REEMBOLSO MICROCRÉDITO ORO 5095-21 62.282,78 

-INGRESOSEXTRAPRESUPUESTARIOS 
358.380.435,60 

1125020000 - ADELANTOS DE SUELDOS 12.860.000,00 

2113120000 - SEOS Servicio Educativo de Origen Social 36.215.683,31  

2113760000 - COBRANZAS SERV. INTERNET POR CUENTA Y ORDEN CREA S.T SAPEM 90.199.517,00 

2119090100 - APORTES JUBILATORIO A PAGAR 31.028.611,19 

2114040200 - APORTES PERSONALES OSE? A PAGAR 33.781.497,27 

2114010300 - SEGURO MUTUAL A PAGAR 2.432.879,15 

2119040600 - SOEM A PAGAR 
1.864.012,19 

2114090700 - UCR A PAGAR 280.586,05 

2111040600 - SEGURO TRES PROVINCIAS A PAGAR 1.027.891,00 

4.918.951,11 2114040900 - EMBARGOS CUOTA ALIMENTARIA A PAGAR 

2119041000 - UPCN A PAGAR 249.303,22 

2114041200 - ANSA A PAGAR 250.711,51 

2111041300 - ATE A PAGAR 135.929,32 

2114041400 - SERVICIO SOC. FERRETEA A PAGAR 23.900,00 

2114041500 - IPV A PAGAR 1.972.841,39 

2114041600 - UNEXPO A PAGAR 9,00 

114041700 - CLUB MUNICIPAL A PAGAR 6.100,00 

2114041E100 - COLEGIO FARMACEUTICO A PAGAR 319.217,33 

2114092000 - SERVICIO INTERNET A PAGAR 629.500,00 

2114012100 - FATAG A PAGAR 3.712.350,99 

2114092300 - COBRO DE TASAS Y SERV. A PAGAR 79.202,00 

2119092500 - CONTRAE. PATRONAL OSE? A PAGAR 32.394.996,19 

2111092600 - CONTRI. PATRONAL JUBILATORIO A PAGAR 47.065.301,25 

2111042700 - EMBARGOS COMERCIALES A PAGAR 292.575,34 

2119092900 - DESCUENTOS ENTRADAS FESTIVAL A PAGAR 3.896.668,00 

2119045000 - SEMBRAR A PAGAR 1.312.399,23 

2115030000 - TESORER/A-RETENCION(INGR.BRUTOS) 11.747.577,32 

2115010000 - TESORERIA-RETENCIONIIMP.GANANCIASI 8.180.129,30 

2115070000 - TESORERIA-RETENCIONES SEG SOCIAL 1.317.232,32 

EGRESOSDELLIERCICIO 
1,755 	228,25 

-EROGACIONES PRESUPUESTARIAS 1.523,772.485,46 

6411010000 - PERSONAL PERMANENTE 322.554.225,46 

6411020000 - PERSONAL TEMPORARIO 392.350.881,78 

6411030000 - PERSONAL HS CATEDRA 13.799.924,41 

6412010000 - BIENES CORRIENTES 129.087.628,46 

6413010000 - SERVICIOS GENERALES 539.600.235,61 

6431000000 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES 63,286.390,19 

6933000000 - FINAAcIANIENTO EDUCATIVO LEY 26.075 225.000,00 

511010000 - BIENES DE CAPITAL 11.975.221,19 

v512020000 - POR CONTRATO 105.894981,26 

-EROGACIONESEXTRAPRESUPUESTAIllAS 231.6 2 	9,7 

1125020000 - ADELANTOS DE SUELDOS 12.700.000,00 

:126210000 - CONVENIO - ESPACIO DE INTEGRACION COMUNITARIA 13,986.968,00 

2111110000 - RES:DUOS PASIVOS 937.722,50 

2113120000 - SEOS Servicio Educativo de Origen Social 95,8 	8.009 	7 

2113270000 - FIDES-APOYO A MUJERES EN VIOLENCIA DE GENERO 859.895,92 

2113760000 - COBRANZAS SERV. INTERNET POR CUENTA Y ORDEN CREA S.T SAPEM 60.015.911,00 

2114010600 - .50E.M A PAGAR 1.7 	2 	06,51 

2111010700 - OCR APAGAR 260.963,56 

2111090800 - SEGURO TRES PROVINCIAS A PAGAR 1.031.596,00 

2114040900 - EMBARGOS CUOTA ALIMENTARIA A PAGAR 6.357.295,01 

2114041000 - UPCN A PAGAR 239.516,13 

2114091200 - AMSA A PAGAR 197.771,51  

2111011300 - ATE A PAGAR 130.785,90 

2114041100 - SERVICIO SOC. FERREYRA A PAGAR 23.400,00 

2111091500 - IPV A PAGAR 1.586.251,43  

2114041800 - COLEGIO FARMACEUT/C0 A PAGAR 341.943,32 

2114041900 - INGRESOS A PAGAR 27.576,00 

2114042000 - SERVICIO INTERNET A PAGAR 791.657,00 

2114042100 - PATAG A PAGAR 3.419.712,00 

2114042300 - COBRO DE TASAS Y SERV. A PAGAR 104.586,00 

Usuario: fmarabin 
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2114042700 - EMBARGOS COMERCIALES A PAGAR 271.902,877 COI 
211404500 	SEMBRAR A PAGAR 1,261.807,83 Tr•••••”..  , 

2115030000 - TESORERIA-RETENCION(INGR.BRUT02) 14.364.084,72 

2115040000 - TESORERIA-RETENCIONIIMP.GANANCIASI 9.926.065,93 

2115050000- TESORERIA-RETENCION SELLOS 1.944.689,00 

2115070000 - TESCRERIA-RETENCIONES SEO SOCIAL 3.4 	2.359 	26 

2117180000 - RETENCIONES APREMIO HONORARIOS DEL RECAUDADOR Y OF. JUSTICIA 13.243,57 

2117190000 - RETENCIONES APREMIO IMPUESTO FIJOS POR LEY (104.100,00) 

SALDOS FINALES 7.0S.767.316.44 

-SALDOS FINALES 7.016.767.316,44 

1111010000 - Caja Fondos a Depositar 56.230.663,12 

1112010000 - Fondo Fijo Concejo Deliberante 100.000,00 

1112030000 - Fondo Fijo Secretaría de Gobierno 300.000,00 

1112010000 - Pendo Fijo Dirección de Cultura 400.000,00 

1112050000 - Fondo Fijo Secretaría de Obras y Sore PCOS 500.000,00 

1112060000 - Fondo Fijo Tesoreria Municipal 700.000,00 

1112110000 - Fondo Fijo Desarrollo Social y Salud 200.000,00 

1113010200 	- 11334/75-Ejercicio 1999 3.291.737,89 

1113010300 - 11535/73-Adm.Fdos.de Terceros 2.765.676,60 

1113010400 - 11536/81-Depositos en Garantia 9.269.002,10 

1113010500 - 00063/60-Proveedores 8.255.541,34 

1113010800 - 00088/93-S.E.O.S 8.698.510,13 

113011400 - 00249/74 Obra Red de Gas Nat.Distr. RVia 2.735.216,65 

.113011900 - 00305/33-Retenciones por Fondo de Reparo 100,00 

1113030100 - 009477/4 Municipalidad de Rivadavia 36.327.706,11 

1113030200 - 006930/6 Municip. Rvia. 	F.A.I, 	Festival y Otros Ingresos 3.146.009,29 

1113030300 - 004478/1 PROVEEDORES 99.726.233,27 

1113030500 - 007741/7-Munic. de Rvia. 15.398.292,61 

1113040100 - 02082/7 Recaudadora 2.977.763,57 

1113050100 - 01324/6 Municipalidad de Rivadavia 85.607./31,44 

1113050200 - 52670/7 Banca Privada Munic. de Rivadavia 230.318,52 

1113050300 - 01325/3 Banco Santander Municipalidad de Rivadavia 2.320.000,00 

1113100100 - Banco COMAFI Cta Cte 170-6 2.909.596,02 

1113120100 - Banco Macro Cta Cte 5.473.321,05 

1113130100 - Boo Superville Cta Cte 629777-012 455.959,15 

1113130200 - Banco Superville Plazo Fijo 2.246.566,434.72  

11140301100 - Fondos a Rendir - GESTIONES CULTURALES 300.000,00 

1114050000 - Fondos a Rendir Cambio - Caja Municipal 10.000,00 

1131030009 - BANCO CREDICOOP PLAZO FIJO 	(corriente] 4.387.709.707,00 

11100.00000 - CHEQUES SIN REMITIR 1.885.588,46 

1120000000 - CARGOS A TESORERIA 32.276.177,40 

AURIENTOSODISNONUCIONESOELOSPONDOS 645.954,897,35 

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES 
LLEV • OS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE 

Usuario: fmarabin 
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ACUERDO N°2988 
ANEXO IX: MOVIMIENTOS DE FONDOS Y VALORES 

(texto ordenado según Acuerdo N°3961) 

Rivadavia 

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia 
Nomenclador: 060212 
Ejercicio: 2025 
Mes: marzo Definitivo - Acumulado 
SALDOS INICIALES 5.973.246.164,24 

-SALDOS INICIALES 5.973.246.164,24 

1111010000 - Caja Fondos a Depositar 4.021.200,94 

1113010200 - 	11531/75-Ejercicio 1999 2.401.737,89 

1113010300 - 11535/78-Adm.Fdos.de Terceros 2.905.676,60 

1113010400 - 11536/91-Depositas en Garantia 10.919.002,10 

1133010500- 00063/60-Proveeddres 35.582.970,54 

1113010800- 	00088/93-5.E.0.5 68.474.401,68 

1113011900 - 00249/71 Obra Red de Gas NaE.Distr. Rvia 1,336.977,87 

1113011900 - 00305/33-Retenciones por Fondo de Reparo 100,00. 

.113030100 - 001477/4  Municipalidad de Rivadavia 101.329.508,14 

1113030200 - 006930/6 Municip. 	Rvia. 	F.A.I, 	Festival y Otros Ingresos 2.512.825,95 

1113030300 - 004478/1 PROVEEDORES 12.868.143,27 

1113030500 	- 0077.11/7-Munic. 	de Rvia. 22.731.021,22 

1113040100 - 02082/7 Recaudadora 2.857.320,52 

1113050100 - 01324/6 Municipalidad de Rivadavia 14,691.555,88 

1113050200 - 52870/7 Banca Privada Munic. de Rivadavia 2 	0 	8,52 

1113100100 - Banco COMAFI eta Cte 170-6 4.411E010,01 

1113120100 - Banco Macro Cta Cte 1.825.774,49 

11 	0100 - Bao Superville Cta Cte 629777-012 1.893,75 

1113130200 - Banco Superville Plazo Fijo 948.685.725,37 

1131030000 - BANCO CREDICOOP PLAZO FIJO 	(corriente) 4.700.000.000,00 

INGRESOS DEL EJERCICIO 6.388.343.433,11 

.-1lCRESOS pREsupuEsTAmos 5.275.564.005,92 

5111010800 - FONDO DE PROMOCION TURISTICA 1.880.809,00 

5111011000 - PARTICIPACIONES A CLASIFICAR 3.740.630.278,18 

5113010600 - OTROS FONDOS DESCENTRALIZADOS 9.782.114,76 

5124020000 - LEY 26.075 - FINANCIAMIENTO EDUCATIVO 93.078.898,22 

5132010000 - DERECHO A LA PROPIEDAD RAU 181.460.634,11 

132020000 - DERECHO DE INSP. COM. IND. SERVICIOS 728.898,22 

.J132030000 - DERECHO DE CEMENTERIO 31.650.679,28 

5132040000 - DERECHO DE ACTUACIAAN ADMINISTRATIVA 1.688.896,70 

5132050000 - DERECHO DE EDIFICACIAAN 8.761.188,01. 

5132070000 - DERECHO DE TRANSFERENCIA 756.400,00 

5132090000 - DERECHO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 5.750.374,51 

5132100000 - DERECHO DE CONCESIONES 32.213.139,56 

5132110000 - DERECHO DE INSP. 	SAN 	.URB.2 SAN, AME. 67.562.279,79 

5132120000 - DERECHO DE 0CUPACIA414 ESP. 	PASBLICOS 1.253.582,41 

5132140000 - DERECHO x PARTICIPACION ENEA,. ELECT 	/ORD.2294/84 Y MODIF 218.383.298,47 

5133010000 - MULTAS GENERALES 18.250,10 

5133020000 - INTERESES Y RECARGOS 29.998.654,60 

5133030000 - VENTAS DE PLIEGOS, PUBLICACIONES Y OTROS 1.350.750,00 

5131040000 - PRODUCIDO DE ACTIVIDADES CULTURALES 315.310.533,00 

5133050000 - PRODUCIDO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 10.655.600,00 

5133070000 - PRODUCIDO DE SERVICIOS ESPECIALES 442.740,00 

5133080000 - PRODUCIDO DE LICENCIAS Y MULTAS DE TRANSITO 16.856.643,05 

5133120000 - RECURSOS EVENTUALES 60.829.391,82 

5133140000 - INTERESES GANADOS EN PLAZOS FIJOS 469.706.859,69 

5133150000 - INTERESES GANAD 	POR TENENCIAS EN CTA BANCARIAS 
13012 44

6.703.706,79 
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5225030000 - Red Gas Natural Ditritos Rvia 	12A°Etapa) 32.000 

5225090000 - Red de Gas - Reembolsos 2.713.013, ......... 	/ 

5227000000 - CONTRIBUCIATN DE MEJORAS 400, 	0 4/ 

5229000000 - ALARMAS COMUNITARIAS 922.188,24 

5233000000 - REEMBOLSO MICROCRÉDITO ORO 5045-21 229.176,92 

-INGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 1,112.979.427,19 

1 125020000. - ADELANTOS DE SUELDOS 38.430.000,00 

1126210000 - CONVENIO - ESPACIO DE INTEGRACION COMUNITARIA 64.219.615,53 

2113120000 - SEOS Servicio Educativo de Origen Social 302.538.328,93 

2113270000 - FIDES-APOYO A MUJERES EN VIOLENCIA DE GENERO 1.500.000,00 

2113760000 - COBRANZAS SERV. INTERNET POR CUENTA Y ORDEN CREA S.T SAPEM 1.0.219.765,00 

2114040100 - APORTES JUBILATORIO A PAGAR 115.419.383,94 

2114040200 - APORTES PERSONALES OSEP A PAGAR 96.757.911,53 

2114040300 - SEGURO MUTUAL A PAGAR 7.258.795,10 

2111040600 - SOEM A PAGAR 5.383.787,36 

2114040700 - UCR A PAGAR 792.083,83 

2114040800 - SEGURO TRES PROVINCIAS A PAGAR 2.091.068,00 

2114040900 - EMBARGOS CUOTA ALIMENTARIA A PAGAR 16.116.134,18 

2114041000 - UPCN A PAGAR 680.299,47 

2111041200 - AMSA A PAGAR 614.234,53 

111041300 - ATE A PAGAR 390.123,84 

2114041400 - SERVICIO SOC. FERREYRA A PAGAR 70.200,00 

2111041500 - IPV A PAGAR 5.071.635,93 

211/041600 - UNEXPO A PAGAR 21,00 

2114041/00 - CLUB MUNICIPAL A PAGAR 18.300,00 

2114041800 - COLEGIO FARMACEUTICO A PAGAR 998.049,49 

2114041900 - INGRESOS A PAGAR 94.412,00 

2114042000 - SERVICIO INTERNET A PAGAR 2.093.157,00 

2119042100 - FATAG A PAGAR 10.313.210,94 

2114042300 - COBRO DE TASAS Y SERV. A PAGAR 233.044,00 

2114042500 - CONTRIB. PATRONAL OSE? A PAGAR 92.424.677,25 

2111042600 - CONTRIB. PATRONAL JUBILATORIO A PAGAR 131.279.851,76 

21140/2700 - EMBARGOS COMERCIALES A PAGAR 876.827,47 

2119042900 - DESCUENTOS ENTRADAS FESTIVAL A PAGAR 7.750.670,00 

2114045000 - SEMBRAR A PAGAR 3.784.486,77 

211503D000 - TESORERIA-RETENCION(INGR.BRUTOS) 32.356.657,99 

2115010000 - TESORERIA-RETENCIONIIMP.GANANCIASI 23.584.118,24 

2115070000 - TESORERIA-RETENCIONES SEG SOCIAL 5.558.5/6,11 

EGRESOSDELLIERCICIO 5.344.822.280,41 

EROGACIONES PRESUPUESTARIAS .079,13  

111010000 - PERSONAL PERMANENTE 946.906.837,29 

6411020000 - PERSONAL TEMPORARIO 983.619.226,84 

6411030000 - PERSONAL BS CATEDRA 20.354.199,63 

6412010000 - BIENES CORRIENTES 348.162.332,32 

6413010000- SERVICIOS GENERALES 1.526.792.050,73 

6131000000 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES 76.441.856,19 

6/33000000 - FINANCIAMIENTO EDUCATIVO LEY 26.075 583.000,00 

6511010000 - BIENES DE CAPITAL 452.610.469,94 

6512020000 - POR CONTRATO 235.387.811,19 

-EROGACIONESEXTRAPRESUPUESTAR1AS 753.964.201,78 

1125020000 - ADELANTOS DE SUELDOS 38.170.000,00 

1126210000 - CONVENIO - ESPACIO DE INTEGRACION COMUNITARIA 13.682.468,00 

2111110000 - RESIDUOS •PASIVOS 155.178.750,72 

2113120000 - SEOS Servicio Educativo de Origen Social 298.035.958,90 

2112270000 - FIDES-APOYO A MUJERES EN VIOLENCIA DE GENERO 2.404.624,42 

2113570000 - SECRETARIA DE DEPORTES - SUBSIDIOS 140.000,60 

2113760000 - COBRANZAS SERV. INTERNET POR CUENTA Y ORDEN CREA S.T SAPEM 107.750.395,00 

2114040600 - SOEM A PAGAR 5.300.535,24 

2114040700 - UCR A PAGAR 771.111,73 

2114040800 - SEGURO TRES PROVINCIAS A PAGAR 3.094.819,00 

2119040900 - EMBARGOS CUOTA ALIMENTARIA A PAGAR 16.017.350,99 

Usuario: fmarabin 
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2114041000 - UPCN A PAGAR 631.028,47 me  ¿0i 

2114041200 	A A PAGAR 591.874,90  

2114041300 - ATE A PAGAR 379.906,94 

2114041400 - SERVICIO SOC. FERREYRA A PAGAR 46.800,00 

2114041500 - 1PV A PAGAR 4.644.093,39 

2114041800 - COLEGIO FARMACEUTICO A PAGAR 957.044,40 

2114041900 - INGRESOS A PAGAR 375.852,10 

2114042000 - SERVICIO INTERNET A PAGAR 2.096.557,00 

2114042100 - FATAG A PAGAR 9.420.883,00 

2114042300 - COBRO DE TASAS Y SERV. A PAGAR 203.098,00 

2114042700 - EMBARGOS COMERCIALES A PAGAR 813.055,38 

2114045000 - SEMBRAR A PAGAR 3.682.297,35 

2115030000- TESORERIA-RETENCION(INGR.BRUTOS1 30.735.537,33 

2115040000- TESORERIA-RETENGION(IMP.GANANCIAS) 23.075.059,05 

2115050000 - TESORERIA-RETENCION SELLOS /8.210,88 

2:15070000 - TESORERIA-RETENCIONES SEO SOCIAL 7.367.812,93 

2116020000RETENCIONES POR DEPOSITOS EN GARANTIA (4.542.282,00) 

2117180000 - RETENCIONES APREMIO HONORARIOS DEL RECAUDADOR Y OF 	JUSTICIA 434.737,80 

2:17:90000 - RETENCIONES APREMIO IMPUESTO FIJOS POR LEY 309.801,86 

SALDOSFINATES 7.016.767.316,44 

-SALDOS FINALES 7.016.767.31 	AI4 

1111010000 - Caja Fondos a Depositar 56.230.663,12 

1112010000 - Fondo Fijo Concejo Deliberante 100.000,00 

1112030000 - Fondo Fijo Secretaria de Gobierno 300.000,00 

1112040000 - Fondo Fijo Dirección de Cultura 400.000,00 

1112050000 - Fondo Fijo Secretaria de Obras y Serv Pcos 500.000,00 

1112060000 - Fondo Fijo Tesoreria Municipal 700.000,00 

1112110000 - Fondo Fijo Desarrollo Social y Salud 200.000,00 

1113010200 - 11534/75-Ejercicio 1999 3.291.737,89 

1113010300 - 11535/78-Adm.Fdos.de Terceros 2.765.676,60 

1113010400 - 11535/81-Depositos en Garantía 9.269.002,10 

1113010500- 00053/50-Proveedores 8.255.541,31 

1113010800 	- 	00088/93-S.E.O.S 8.698.540,13 

1113011400 - 00219/74 Obra Red de Gas Nat.Distr. 	Rvia 2.735.216,65 

1113011900 - 00305/33-Retenciones por Fondo de Reparo 100,00 

1113030100 - 004177/4 Municipalidad de Rivadavia 36.327.706,11 

1113030200 - 006930/6 Municip. 	Rvia. 	F.A.I, 	Festival y Otros Ingresos 3.146.009,29 

1113030300- 004178/1 PROVEEDORES 99.726.233,27 

1113030500- 	007741/7-Mun 	de Rvia. 15.398.292,61 

'113040100- 02082/7 Recaudadora 2.977.763,57 

113050100 - 01324/6 municipalidad de Rivadavia 85.607.731,41 

1113050200 - 52870/7 Banca Privada Munic. de Rivadavia 230.318,52 

2113050300 - 01325/3 Banco Santander Municipalidad de Rivadavia 2.320.000,06 

1113100100 - Banco COMAFI Cta Cte 170-6 2.909.596,02 

1113120100 - Banco Macro Cta Cte 5.473.321,05 

1113130100 - Bco Superville eta Cte 629777-012 155.959,15 

1113130200 - Banco Superville Plazo Fijo 2.216.566.434,72 

1111030000Fondos a Rendir - GESTIONES CULTURALES 300.000,00 

1114050000 - Fondos a Rendir Cambio - Caja Municipal 10.000,00 

1131030000 - BANCO CREDICOOP PLAZO FIJO 	(corriente) 1.387.709.707,00 

4110000000 - CHEQUES SIN REMITIR 1.385.588,45 

4120000000 - CARGOS A TESORERIA 32.276.177,10 

AUMENTOS O DISMINUCIONES DE LOS FONDOS 1 	043.521.152.20 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

ACUERDO 2988 - ANEXO 3 - De la Ejecución del Presupuesto de Gastos 

    

Repartición/Organismo: Municipalidad de Mvadavia 

Ejercicio: 2025 
Desde: 01/03/2025 
Hasta: 31/03/2028 (Definitivo) 

 

Partida que no comienzan con: 7... 

Pulida 
Crédis 

Aulodudii 
Original 

Norma 
Letal 

nomients dance 
]0 Camproinhol 

CnUAS 
/pastado 
Defunitivo coliRMS9 

Devengado Mandado a pagar 

Créanlos 
Reaproplados 
.sunds" 
dguisde 

Pagado 
PashosSIN 

orna di Page 
AS00110 
ntniaailo 

PamroscoN 
OvdendeSso 

40000000 Subtotal) 
EIROOSCIODES 
COPAIENTEZ 

0,00 43.900.000,00 43.900.000,00 0,00 1.624.902.241.27 1.402.06G.697.961.391.027.914.82 221.815.343.31 1.405.902.285,91 fl.050.903,14 - 

1.624.902.241,2714,074 
- 

09 

41000000 /Sabanea) 
OPEIMC104 

0,00 43- 900 00000 43.900.000,00 0 00 1 .509 170.742,51 1.364. 932 .933.50 1 .326. 950.205,96 224 -245- 809 01 1-342-615. 095,72 37.982727.54 -1.569.170.742,51 -15.665.669.76 

41100000 (Subt.tal) 
PEA.9020.1 

0,00 8-a1-0936J202S 6-900-000,00 6900.000,00 0.00 $72.799.437,31 672.799-437,34 572.799.437.34 0.00 67$-703-031,65 0,00 -672.799.437.34 5.9O3.591.31 

41200000 Subusoll 
DM= 00 [MISMO 

0.00 0.00 0,00 6 

41500000 (SUbtota1) 
422V/C109 

can 706844.€00.a0 519.091.609.79 512.701-1150,40 197.752.991,03 531.825.235,616.384 74 	e -701.144.600,00 -22.110.375,21 

43000000 	S'tt1 
TIWASIIMENCU,S 

0.00 0,00 37.153.964,41 64.077,708.34 -1.430.445,70 63-206-390,19 -26.92Lfl4.40 -35.723.490,76 791.306,67 

43100000 pubtata1> 
8IMI,91~71,8 

COMILIZTES 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50000000 Subtotall 
TOMES De 

0,00 0,00 - 
50.8/51.177.20 

CAPITAL 
51000000 	Subtota1 
INVIMSION FISICA 0 

3,18M. 

0.00 0,00 0.00 0,00 250-310-09039 02-029-739,42 59.066.029,27 175-540.350.97 117-010.202,53 23-763-714,15 -250.370. 098.39 -50.004.17728 

51100000 15abtota1: 
111.1116.4 DE 311311321 

0,00 0,00 0,00 11.935.221.19 -193.727,15T -218.959.864,31 0,00 

51200000 (Sobtotal,0,00 
TRAIL.205 MILICOS 

0,00 0,00 0.00 39.415.234,09 71.545.245,42 47090.004,00 -32133011,34 105.094S01.36 24.457.441,31 -39.415-234,00 -58-804-177,20 

TOTAL GENERAL 0,00 43.900.000,00 43.900.000,00 398.355.702,28   1.523.772.480,4634.022.697.29 
l.003.272.339.66 

- 
73.670.545,37 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

ACUERDO 2988 - ANEXO 3 - De la Ejecución del Presupuesto de Canina 

Repartición /Organismo: Municipalidad de Rivadada 

Ejercido: 2025 
Desde: 01/01/2025 
Hasta: 33/03/2025 (Definitivo) 

 

Partidas que no comienzan com 7... 

Orda d. Ply0 

cofia incts 
11000000 	5at0tl0 S06.554.040.00 I.453.9l0.005.40 613.900.000.00 10.416.5i5_610,00 4.1j6.fl43.3i.€I 4 -054 769596,22 3940 456004.90 65641.103.3L 3_I0€-417-91ij1 110.312-153.39 5_7I2724.flI.70 2I1,no.30L13 

4510000, 	Stt*l 6.i3,.,,6...5,000l/25 
ol .04/202S 

33.900.000.00 4-500.000.00 6.143.'3E-600.00 1951 113,61148 0_s81.147621.2s l95I7I7e2l.z 3500.00 1852060 886,76 0.00 4.211.543.020.75 647.262.46 

45200000 	Sbt15 l.115,114.000,00 0112025 1I1.s00.0b0.00 l_000_ 	0.00 1.324.644.000.00 621.0,Í.Sl3.Jl 64L115.615.72 15.330.316.52 171.755.128.09 366.350.332.32 41.967.137.40 7i5.flS.16L09 57.606-016,00 

u..ol. 0477(2025 
3•.C.MI/2025 

00000000 	s91.t-I 

L 03007 

1.600.000.12 000 0.00 4.600.000.05 0.00 0,00 0.00 000 000 0.00 4.500.000,00 0,00 

02100000 03ohts4I1 

PI LA PI03 

0.600.000,12 01/2025 0,00 0.00 l.600.000,00 ojo ojo ojo w,00 0,00 0.00 1112.000.00 0,00 

43000000 	SSt_l5 224.000.000.00 0.00 0.00 ~24.000.000,00 60.1.311,01 61.127-653,12 1I.261.lfl.52 0.312.159.60 1€.Ill.B56,1S 3.313.613.60 I3LflS.721.5S 1.123.131,33 

43100006 	Slbtotll} 

00732 	30 

224.0.600.0001(2025 0,00 0.00 324,050.000.00 60.100.271.02 I1.027.651.12 70.264.964,52 6.272.659.50 74.441.856.17 3.512663,40 133-668,131.91 1.fl].138.M 

t0G6tt0M35 DE 
ca.t tal 

µµ 

55100000 	SIbt0t-1 127.33o.on.000i/ao?3 
3670' -0411/2025 

0)0.205.000,00 5.00 's7,534.13L00 673.0ls_524,25 151,319,453j1 652.€10.40!jl 211,506.070,31 132610.164.91 s.730.801.01 64.554.907.75 0,08 
SIIfl$ 09 CAnTaL 

51200000 	0t4t410 
TRASAXS 'UnICOS 

5i2j17_612,86 01/2025 
R6 •01 - 0411/2035 

121-350.000.05 0.00 1-Ofl.357,472,I4 644.643,150,42 278.020.420.23 264.403.634.35 315.433,430.15 285.397,501.19 06,606,565,06 41L923.622.41 8.056,012,16 

00000000 	sObtOt&1) 300,000.000.00 0.00 0.00 304.000,000.00 0,OG 0.00 0.00 0,00 0.08 0.00 204.000.000.00 0.00 

.. 0 0 o 0 (Sidnatáll 
n00aczEs 9633 

0.05 3114.000 000 .00 0.05 LOO 0.00 0,05 0,00 0,08 204,000,090.00 0.00 

62100000 (,'et*0.1, 
IRT1ZAC1O9 DI la 

0600* P000.tca 

30l,000.000.00 01/2030 0.00 0.00 304 - 050,000.00 0.00 5,00 LOO OjO 0,05 5,00 104,000-500.00 0.50 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Itivackl ACUERDO 2988- ANEXO IV - Deja Ejecución del Presupuesto con Relación al C&I/291-  
Recursos y Financiamiento 

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia 
Ejercicio: 2025 
Desde: 01/03/2025 
Hasta: o 202 Definitivo 

(1) 

Cálculo 
Original 

(2) 

Modificad nes (3) Cálculo 
Definitivo 

(4)  (5) 

Diferencia 
(6) 

Cuenta Contable Ingresado 
Norma 

Legal  
Aumentos Disminuciones 

RECURSOS 0,00 0,00 0,00 0,00 2.042.999.689,92 -2,042.999.689,92 

RECURSOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00 0,002.040,150.393,83 -2.040.150.393,83 

RECURSOS CORRIENTES DE OFUGEN MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 405.417.540,98 -485.417.540,98 

TASAS YDERECHOS MUNICIPALES 0,00 0,00 0,00 0,00 290.027.366,58 -298.027.366,58 

5132010000 - DERECHO A LA PROPIEDAD RA12 0,00 0,00 0,00 0,00 135.684.320,76 -135.681 	320,76 

5132020000 - DERECHO DE INSP, COM. 	NO. 	RV/CIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 944.896,0/ -999.996,07 

5132030000 - DERECHO DE CEMENTERIO 0,00 0,00 0,00 0,00 19.797.274,51 -14.747.274,54 

5132090000 - DERECHO DE ACTUACIA"N ADMINISTRATIVA 0,08 0,00 0,00 0,00 525.670,00 -525.670,00 

5132050000 - DERECHO DE EDIFICACIA91 0,00 0,00 0,00 0,00 1.755.828,21 -1.755.821,21 

5132070000 - DERECHO DE TRANSFERENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 345.600,00 -345.60,00 

5 132090000 - DERECHO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 3.536.448,07 -3.536.449,07 

.32100000 - DERECHO DE CONCESIONES 0,08 0,00 0,00 0,00 7.933.762,00 -7.433.762,00 

5132110000 - DERECHO DE 1NSP. 	SAN. 	H.URB.Y SAN. 
AME. 

0,00 0,00 0,00 0,00 43.557.091,78 -43,557.011,78 

5132120000 - DERECHO DE OCUPACIA"N ESP. P 	B ICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 91.628,37 -91.627,37 

51321105800 - _DERECHO x PARTICIPACION ENER 	Cl 

SPORD.2299/89 Y MODIF 

0,00 0,00 0,00 0,00 .89.905.897,78 -85 .504.697,78 

OTROS INGRESOS ORIGEN MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 187.390.174,40 -187.390.174,40 

5133010000 - MULTAS GENERALES 0,00 0,00 0,00 0,00 1.366,43 -1.366,49 

5133020000 - INTERESES Y RECARGOS 0,00 0,00 0,00 0,00 9.256.102,68 -9.256.102,68 

5133090000 - PRODUCIDO DE ACTIVIDADES CULTURALES 0,00 0,00 0,00 0,00 1.108,833,00 -1.108.033,00 

5133050000 - PRODUCIDO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2 	9.500,00 -1.234.500,00 

5133070000 - PRODUCIDO DE SERVICIOS ESPECIALES 0,00 0,00 0,00 0,00 150.952,00 -150_952,00 

5133060000 - PRODUCIDO DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRANSITO 

0,00 0,00 0,00 0,00 9.666.880,00 -9.666.880,00 

5133120000 - RECURSOS EVENTUALES 0,00 0,00 0,00 0,00 21.9113 	8 -21.911.855,88 

5133190000 - INTERESES GANADOS EN PLAZOS FIJOS 0,00 0,00 0,00 0,00 147.670.620,73 -197.670.628,73 

51331500810 - INTERESES GANADOS POR TENENCIAS EN 
CIA BANCARIAS 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.389.956,08 -1.3.99.856,08 

RECURSOS CORRIENTES DE ORIGEN NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 3.589.908,22 -3589.908,22 

OTROS INGRESOS JURISDICCION NACIONAL (FDOS. 

DESC.) 
0,00 0,00 0,00 0,00 3,589.908,22 -3.589.908,22 

5124020000 - LEY 26.075 - FINANCIAMIENTO 
DUCATIVO 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.589.908,22 -3.589.908,22 

RECURSOS CORRIENTES DE ORIGEN PROVINCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 1.551.142.944,63 -1,551,142.944,63 

RECURSOS CORRIENTES DE ORIGEN PROVINCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 4.975.829,70 -4.975.829,70 

5113010600 - OTROS FONDOS DESCENTRALIZADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1.975.829,70 -1.975.829,70 

REDIMEN DE PARTICIPACION PROVINCIAL 0,00 0,00 0,00 0,001.546.167.114,93 -1,546.167.114,93 

5111010800 - FONDO DE PROMOCION TURISTICA 0,00 0,00 0,00 0,00 1.890.809,00 -1.880.609,00 

5111011000 - PARTICIPACIONES A CLASIFICAR 0,00 0,00 0,00 1.599.286.305,93 -1.544.286.305,94 

RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0.00 0,00 0,00 2,849.296,09 -2.849.296,09 

REEMBOLSO DE OBRAS PUBLICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 2.787.013,31 -2.787.013,31 

REEMBOLSO DE OBRAS PUBLICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 2.787.013,31 -2.787.013,31 

5221000000 - OBRAS DE PAVIÑENTACION 0,00 0,00 0,00 0,00 866.905,69 -866.905,69 

5225030000 - Red Gas Natural D15.1-55915 Rvia 	1371°  
E napa) 

0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 -32.000,00 

5225090000 - Red de Gas - Reembolsos 0,00 0,00 0,00 0,00 1.68.1.066,70 -1.681,066,70 

5229000000 - ALARMAS COMUNITARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 207.010,92 -207.040,92 

REEMBOLSO DE PRESTAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 62.282,78 -62.282,78 

REEMBOLSO DE PRESTAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 62.282,78 -62.282,78 

5233000000 - REEMBOLSO MICROCRÉDITO ORO 5095-21 0,00 0,00 0,00 0,00 62.282,78 -62.282,78 

Totales 0,00 0,00 0,00 0,00 2.042,999.6E19,92 (2.042.999.689,92) 

CERTIFIC S QUE J NEORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTRO 	ABLES 
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MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA 

Rivad,ayi a.. ACUERDO 2988 - ANEXO IV - De la Ejecución del Presupuesto con Relación al Cálc 
Recursos y Financiamiento 

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia 
Ejercicio: coas 
Desde: 01/01/2025 
Hasta. O 202 Definitivo 

CueMaConMble 
10 

Cálculo Original 
(2) 

Modificaciones (3) Cálculo Definitivo 
(4) 

Ingresado 
(5) 

Diferencia 
(6) Norma Legal Aumentos DIsmlimciones 

RECURSOS 9.272.666.744,06 0,00 0,00 9.272.666.744,86 5.275.364.005,92 3.997.302.731 

RECURSOS 
CORRIENTES 

9.249.141.204,00 0,00 0,00 9.249.141.204,00 5.267.454.630,42 3.981.686.57: 

RECURSOS 
CORRIENTES DE ORIGEN 

91UNICIPM 
1 	79.204.800,00 0,00 0,00 1.179.204.800,00 1.472.082.500,26 -292.877.70( 

TASAS Y DERECHOS 
N1UNICIPALES 

620.690.400,00 0,00 0,00 620.690.400,00 550.209.371,21 70.481.021 

5132010000 - DERECHO 
A LA PROPIEDAD RAU 

198.000.000,00 Ord 	439/ 2 4 0,00 0,00 198.000.000,00 181.460.634,11 16.539.36! 

5130020000 - DERECHO 
DF 	TOS?. 	COM. 	IND. 
SERVICIOS 

594,000,00 0rd. 	5.180/24 0,00 0,00 594.000,00 728.898,22 -134.891 

132030004 - DERECHO 
: CEMENTERIO 

69.300.000,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 69 	00,000,00 31.650.679,29 37.649.321 

5132040000 - DERECHO 
PE ACTUACIA'S 
ADMINISTRATIVA 

3.960.000,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 3.960.00000 1.688.896,79 2.271.10: 

5132050000 - DERECHO 
DE EDIFICACIA311 

20.790.000,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 20.790.000,00 8.701.188,03 12.028.811 

5132060000 - DERECHO 
DE 1NSP. Y 
HAB.ELECTRIEAS 

198.000,00 Ord 	80/21 0.00 0,00 198.000,00 0,00 198.001 

5132070000 - DERECHO 
DE TRANSFERENCIA 

1.980.000,00 Ord. 	80/21 0,00 0,00 1.980.000,00 756.400,00 1.223.601 

5132080000 - DERECHOS 
DE INS? DE ESP. 
PASEEMOS 

158,400,00 Ord. 	5.180/21 040 0,00 158.400,00 0,00 158.101 

5132090000 - DERECHO 
DE PUBLICIDAD Y 
PROPACrANDA 

4.950.000,00 Ord. 	5.100/21 0,00 0,00 4.950.000,00 5.7 0.374,54 -800.37. 

5132100000 - DERECHO 
DE CONCESIONES 

39.600.000,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 39.600.000,00 32.213.139,56 7.386.86( 

5132110000 - DERECHO 
DE INSP, 	SAN. 	11.URB.Y 
SAN. AMB. 

69.300.000,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 69.300.000,00 67.5 	279,79 1.737.72( 

5132120000 - DERECHO 
DE CCUPACIA911 ESP. 
PABBLICOS 

49.500.000,00 Ord. 	5.180/24 .0,00 0,00 49,500.000,00 1,25 	582,41 48.246.411  

32140000 - DERECHO 
PARTICIRACION ENER. 

ELECT, 	S/ORD.2294/84 
5 HOME 

162.360,000,00 Ord. 	5.180/2 1  0,00 0,00 0,000,00 218.383.298,13 -56.023.291 

OTROS INGRESOS 
ORIGENVIDNICIPAL 

550.514.400,00 0,00 0,00 558.514.400,00 921.873.129,05 -363.358.721 

5133010000 - MULTAS 
GENERALES 

691.000,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 693.000,00 18.250,10 671.745 

5133020000 - 
INTERESES Y RECARGOS 

75,240.000,00 Ord 	180/2/ 0,00 0,00 75,2 	0.000,00 29.998.654,60 415.241.34! 

5133030000 - VENTAS 
DE 
PLIEGOS, PUBLICACIONES 
Y OTROS 

6.930000,00 Ord 	80/21 0,00 0,00 6,910.100,00 1.350.750,00 5.579.25( 

5133010000 - 
PRODUCIDO DE 
ACTIVIDADES 
CULTURALES 

81.180.000,00 Ord. 	80/21 0,00 0,00 81.180.000,00 315.310.533,00 -234.130.SE  

5133050000 - 
PRODUCIDO DE 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS 

1..198.000,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 10.098.000,00 10.655.100 GO -557.60( 

5133060000 - 
PRODUCIDO DE 
ACTIVIDADES 
TURISTICAS 

39.600,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 39.600,00 0,'' 
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Cuenta Contable 
( O 

Cálcuk,OrigInel 
(2) 

1110(11flegebnce 	) Cálculo DeflnUIN,0 
(4) 

Ingresado 
(S) 

Diferencia 
10.7  (6) Norma Legal Alimentos Disminuciones 

TRANSITO 

5133100000 - 
PRODUCIDO DE 
CONVENIOS ESPECIALES 

60.600.000,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 80.000.000,00 , 60.000. 

5133110000 - 
PRODUCIDO DE 
CONVENIOS 1. 	P. 	V. 

198.000,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 192.000.00 0,00 8.00( 

5133120000 - RECURSOS 
EVENTUALES 

296.000.000,00 Ord. 	5,100/24 0,00 0,00 296.000.000,00 50.829.391,62 23.170.0E 

5133130000 - 
PRODUCIDO SERVICIOS 
ESPECIALES 
PREVENTORES 

19.800,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 19.800,00 8,00 19.80I 

5133140000 - 
INTERESES GANADOS EN 
PLAZOS FIJOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 469.706.859,69 -469.706.851 

5133150010 	- 
INTERESES GANADOS POR 
TENENCIAS EN CTA 
BANCARIAS 

0,00 0,00 0,00 0,00 16./01.706,79 -16.703.701 

RECURSOS 
CORRIENTESDEORIGEN 

NACIONAL 
4.839.561.018,00 0,00 0,00 4.839.561.018,00 43.078.899,22 4.796.482.115 

RECURSOS 
CORRIENTESDE ORIGEN 

NACIONAL 
3.952.132.096,00 0,00 0,00 3.952.132.096,00 0,00 3.952.132.091 

5121010000 - 
ISTRIBUCION 
OCUNDABIA 

3.361.422.605,00 Ord 	90/2.1 0,00 0,00 1.364.422.605,00 0,00 3.364.422.60! 

5123010000 - REGALIAS 
PETROL.UPAN 
HIDROELET.Y GASTE. 

587.709.491,00 Ord, 	5. la ,  . ...a 0,00 0,00 587.709.491,00 0,00 587.709.991 

OTROS INGRESOS 
JURISDICCION 

NACIONAL(FOOS.DESC.) 
887.428.922,00 0,00 0,00 887.428.922,00 43.078.898,22 844.350.022 

5124020000 - LEY 
26.075 - 
FINANCIAMIENTO 
EDUCATIVO 

887.428.922,00 Ord 	190/21 0,00 0,00 887 	28.922,00 93.078.898,22 899.350.02: 

RECURSOS 
CORRIENTES DE ORIGEN 

PROVINCIAL 
3.230.375.386,00 0,00 0,00 3.230.375.386,00 3.752.293.231,94 -521.917.842 

RECURSOS 
CORRIENTESDEORIGEN 

PROVINCIAL 
36.000.000,00 0,00 0,00 36.000.000,00 9.782.144,76 26.21735! 

5115010600 - OTROS 
FONDOS 
DESCENTRALIZADOS 

36.000,000,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 36.000.000,00 9.782.141,76 26.217.85: 

R.EGIMEN DE 
PARTICIPACION 

PROVINCIAL 
3.194.375,386,00 0,00 0,00 3.194.375.306,00 3442.511.087,1.8 -548.135.703 

5111010100 - IMPUESTO 
A LOS INGRESOS BRUTOS 

2.371.683.414,00 Ord. 	5.180/29 0,00 0,00 2.37 	82. 	4,00 0,00 2.371.683.41. 

11010200 - IMPUESTO 
MOBILIARIO 

74.481,040,00 Ord, 	5.180/21 0,00 0,00 71.181.040,00 0,00 74.981.01( 

5111010300 - IMPUESTO 
A LOS AUTOMOTORES 

546.051.338,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 546.051.339,00 0,00 516.051.331 

5111010100 	- 
IMPUESTOS DE SELLOS 

19L159.54,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 199 	.59 	00 0,00 199,159.599  

5111010800 - FONDO DE 
PROMOCION TURISTICA 

3,000.000,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 3.000.000,00 1.880,809,00 1.119.191 

5111011000 - 
PARTICIPACIONES A 
CLASIFICAR 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.740.630.27&,1S 
3 	/0.630.271 

RECURSOS DE CAPITAL 23.525.540,86 0,00 0,00 23.525.540,86 7.909.375,50 15.616.16! 

REEMBOLSO DEOBRAS 
PUBLICAS 

22.176.000,00 0,00 0,00 22.176.000,00 7.680.199,48 14.495.80( 

REEMBOLSO0E 
OBRAS PUBLICAS 

22.176.000,00 0,00 0,00 22.176.000,00 7.680.199,48 14.495.80( 

5221000000 - OBBAS DE 
PAVIMENTACION 

16.434.000,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 16.431.000,00 3.012.597,1 13.421.40: 

5222000000 - OBRAS DE 
CLOACAS 

554.400,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 559.900,00 0,00 551.40( 

5225010000 - Red Gas 
Natural Distrito Rola 
(16.'etapa) 

99.500,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 49.500,00 0,00 49.50( 

5225020000 - Red Gas 
Natural Distritos 
Pria 	(2411Etapa) 

19,800,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,02 19.800,00 0,00 19.001 

5225030000 - Red Gas 
Natural Ditritos Rvia 
(3412E4~1 

29.700,00 Ord. 	5,180/24 0,00 0,05 29.700,00 32.000,00 -2.30( 

5225940000 - Red Gas 
Natural Distritos 

39.600,00 Ord. 	80/24 0,00 0,50 39.600,00 9,00 39.601 

Usuario: fmarabin 
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Rvia.14AsEtapal Mb 

5225050000 - Red Gas 
Natural Distritos 
Roía. 15A•Etara) 

19800,00 Ord. 	80/24 0,00 0,0f: 19.800,00 I), 	0 1940( 

5225060000 - Red de 
Gas Natural Distritos 
RaGa(6.4°Etal 

39.600,00 Ord 	80/21 0,00 0,00 39.600,00 0,0 .60( 

5225090000 - Red de 
Sas - Reembolsos 

2.574.000,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,0e 2.574.000,00 3,713.013,80 -1.139.01: 

5227000000 - 
cONTRIBUCIATN DE 
MEJORAS 

39.600,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 35.600,00 400,00 39.201 

5229000000 - ALARMAS 
COMUNITARIAS 

2.376.000,00 Ord 	80/24 0,00 0,00 2.376.000,00 922.188,24 1.453.811 

REEMBOLSO DE 
PRESTAMOS 

1.349.540,86 0,00 0,00 1.349.540,06 229.176,02 1.120.36I 

REENIBOLSODE 
PRESTAMOS 

1.349.540,86 0,00 0,00 1.349.540,86 229.176,02 1.120.364 

5232000000 	- 
REEMBOLSOS PRESTAMOS 
PLAN DE VIVIENDA (Sin 
Movimiento en el 

59.400,00 Ord. 	5.180/24 0,00 0,00 55.400,00 0,00 59.40( 

5233000000 - 
REEMBOLSO 
MICROCREOTTO ORO 
5045-21 

1.290.140,86 Ord 	80/24 0,00 0,00 1.290.140,66 229.176,02 1.060.964 

FUENT'ESDE 
FINANCIAMIENTO 

710.000.000,00 2.758.600.000,00 0,00 3.468.600.000,00 0,00 3.468.600.00( 

APORTES NO 
R.EINTEGRABLES 

710.000.000,00 0,00 0,00 710.000.000,00 0,00 710.000.00( 

APORTES NO 
REINTEGRABLES 

710.000.000,00 0,00 0,00 710.000.000,00 0,00 710.000.00( 

APORTES NO 
REINTEGRABLES 

710.000.000,00 0,00 0,00 710.000.000,00 0,00 710.000.00( 

5721000000 	- 
JURISD/CCION NACIONAL 

210.000.000,00 Ord. 	5.180/21 0,00 0,00 210.000.000,00 0,00 210.000.00C 

5722000000 - 
TURISDICCION 
PROVINCIAL 

500.000.00040 Ord. 	5.160/24 0,00 0,00 500.000.000,00 0,00 500.000.00( 

REMANENTE DEL 
EJERCICIO ANTERIOR 

0,00 2.758.600.000,00 0,00 2.758.600.000,00 0,00 2.758.600.00( 

REMANENTEDEL 
EJERCICIO ANTERIOR 

0,00 2.758.600.000,00 0,00 2.758.600.000,00 0,00 2.758300.00( 

REMANENTE DEL 
EJERCICIO ANTERIOR 

0,00 2.758.600.000,00 0,00 2.758.600.000,00 0,00 2.758.600.00( 

5740000000 - 
REMANENTE DEL 
EJERCICIO ANTERIOR 

0,00 Resol .0477/2025 2.758.600.000,00 040 2.758.600.000,00 0,00 2.758.600.00( 

Totales 9.982.666.744,86 2.758.600.000,00 0,00 12.74 	66.744,86 5.27 	64.005,92 7.465.902.73! 

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES 
LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE rN 

www.infogov.com.ar  

Usuario fmarabin 
	

3/3 



ACUERDO N° 2988 

ANEXO XIVMOVIMIENTOS DE CUENTAS EXTRAPFtESUPUESTAIOSS Y PATRIMONIALES MENSUALES 

i3aViétdVii 

Repartición/OrganismoMunicipalidad de Itivadmia 
Nomenelador: 06031a 
Ejercicio: snas 

Meso mano (Definitivo) -Mensual 

Cuan. S.1(19 Ilidsi  M(.1".1.5°.drIlirnide  244 1̀,01.enles de Fonda' Vxdaciths PatriniOnbk1 Saldo 1,1u1 

[Miga o ts. 
Libro Sto.. Nombre 0  II o II O O O II O II 

ti 1 ille"Ci  
Cai4 rondo 	

a Deg"'ta' 
43.120.3411,1 0,00 1.986.94 	6.20 7.973.015.133,31 0.90 0,00 7.956.9 	6, 	e 1.973.845_133,31 56.230.063.12 0,00 

1111120300 Traneferenclas entre cuentas 
propias 

3,00 0,00 3.491.152.105.853.491.151-105,05 0.00 0.10 3.491.152.105,05 3.491.152.705.85 0.00 0,00 

1112010000 Fondo no. Concejo Dellberante 100.002.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,01 0,00 100.001.00 0.00 

1112030090 yor.d., rijo  seo„,„.„ de  Gobierno 300.000.00 0.00 040 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 300-000,00 0,00 

1112010000 rondo rijo 111ree0050 de Cultura 0.00 0.00  409.00n.Q0 0,00 0,00 0,00 400.000.00 0,09 190.000,00 0,00 

1112050100 ;and° Fije Secretaria de Obta3 Y 500  .00030 0.00 0.00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,01 509.000,00 0.00 

1112060000 r.ne. rijo Tesoreria Municipal /00.000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 710.000.00 0.00 

1112110000 Fondo Filo Desarr.11° S''-1  y sa,,, 
0.00 0,00 290,000,00 040 0.00 0,00 200_900,90 0,00 200.000,00 0,00 

1113030200 11534„5_,,,,„:0i0 199, 3.411./37.10 0,10 0.00 120.000.00 E0:1 0.00 0.00 120.100.00 3.291.137,69 0.09 

1113010300 11535/70-Pds.Fd08 	Terceros 2.165616.60 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 11,00 0.00 1.165.676,00 0.00 

1113010400 tissoiol-ioopooltoo en Sarantia 9,269.102,10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 9.260.002,10 0,00 

1113010500 00063/60-Proveedozes 104'216.701,63 0,00 21.421.912,56 1.16.55.1.229,05 0.00 0,00  20,520,982,51  116.550.229,05 e.255.5I,31 0,00 

1113010600 00088/9)-S.E.O.3 5'303'526." 0.011 96.215.983,31 95.920.910.19 0,00 0,00 96,215.903. 05.023.970,11 0.698.540,13 0.00 

1113011400 00249/11 Obra sed do Gaf 
Nat.Distr. 	R...11 

1.q02.553,00 0,00 822.666,65 0,00 0,00 0."  822 ' 664'65  0,10  2.73'216.65 040 

1113011900 00305/33-Reten clones por Fondo de 

"paro  

„0,00 O, 00 (00 0,00 0,00 0,09  0,00 0,00 100, 00 0.00 

1113030101 009977/4 M 	icopajidad de 
Rivadavla 

202.221.180.09 0,00 f .691-170-962,16 0.09 0,00 5.531.237.401.77 5.691.110.962.46 36.327.706,11 0.01 

111303D2011305730/0 ).,ma0Ip. 	Rv1a. 	P.A.I. 
Festival y Ctros Ingresos 

15.155.2'17.01 0.00 -t., .1 31.121.612,28 0,00 0,00 10.612.401.57 31.121.672,2g 3.140.009,29 0.00 

1113030200  034478 /1  PROVEEDORES 1°2'176-915 ' °1 0.00 I10.613_530,05121.364.299. i9 0,00 0,00 119.013.  „E  „ 1z1.3€4 .2.79.79 99.726.233.27 0,00 

1113030500 101741/,_mu,„,.  S.351.i00.90 0.00 87.301_103.91 80.255.921.16 0,00 0.00  87.303.993.97  80-155.91146  15'390.292,61 0.00 

11130401"  02092/7  lecaudad'pra 1.91/.963,17 0,00 52.000.000.00 50.965.199,60 0.00 0.00 92.000.00Ç.01 50.965,199,60 2.977.71E57 0.00 
1113050100 01324/6 m„,„ipa..ydad de  0,,adayla  39.719.609,79 0,00 411.810.328,67 362.951.216.02 0,00 0,00 111,40 	„ 302.951,10,02  05.,0 	1 0.10 
1113059200 5207.0/7 p.„,.., pr„ad., 	nor.  do  

Rivadavia 
230.31E1.52 thoo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,10 230-310.52 0.00 

2115050300 „3„/„„.„ ,„„„„ 

V.Lirlicloalidad de Rivada„a 
2_320.000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 LOO 2.320.003.00 0.00 

1113100110 sanco 0014.F1 Cta Cte 170.-6 2 .969..149,29. 9.00 EH 59.153.21 0.90 0,00 0,30 59.15427  2'409-596,12 0,00 

111312°1n  0a^co !ladro Ct.,  Cte 5.283.183,05 0,00 241.200.00 51.062,00 0.10 0.90 241.200.90 51.062.00 5-473.321.05 9.00 

11131301:0 Son s,neni1Io CIA Cte 	0 457.616.06 0.00 5.134.216.142,19 5.139.211.791,12 0E0 0E0 5.134,216,14E19 5.134,277.79942 455.959,05 0.00 
0113130201lBanc„u„.„i3le  „„,, ni, 5,005-352.643,68 0,90 2.216.566.434.72 5.005.351.643,68 0,00 0,00 2.241.561-431,72 5.005.352.643,65 2.216.5116.434,72 0.10 

1114030E00 rendes a Rendir - 0E0T1OKES 
CULTURALES 

000.030.00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,45 Eoo 550.050,00 900.111110,00 0.00 

1114050000  Fondos a Rendir ea2bi.  - Caja 
MUnicapal 

10.000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 9.00 0.00 3,00 111_000.00 0.00 

1122010000 DEUDOR I. DEAKCHO x EF.11 1CIO A 
FROP. RAIZ 

073-251-944•" 0,00 123.?52..e..5 '.51-325.6”,30 0.00 0,00 623-752.55  151.325.637.28  123'149.56041 0,00 

1122023000 0011100 x DER. 	DE 
INSPEL.rerb-R,119D.Y SERV 

1.167.809,63 0.00 4.816,02 489.010,97 0,D0 0.00 4,81e. 02 489,040.97 6.683.559,65 0,99 

11220.30000 moceo . DEKEcHo u osmnntsue 357.292.164,61 0.00 5.772.113.42 04.870,067,11 0.00 3,00 5.792.173.41 14.816.067,11 348.116.210,95 0,00 

112201012.0 DEUDOR ). DERECHOS DE ED:FICACION 6.150.791,81 0,003 4.54244.60 1.756.1E5,71 0,00 0,00 4_541.299.60 1,756.165.31 10.935.925.71 0.00 

1122069900 DIUttIR 1 DERECHO PDBLICIDA 'I 

PIÓPA5AIDA  

40.149.383,55 0,05 13.950.00 3.884.607.313 0,00 040 13.150.00 3.891.687,38 5E-295.146,17 0,00 

1122070490 DEUDOR x DERECHOS DE 000005SOONOS I oa.ens 	oa 0.00 112.067.254,30 20.933,762,00 0.10 0.00 112.967.251,00 20.903-312,00 196,512. 	3 0,09 
1022080000 DEUDOR m 	DER.INSP.SANIT.HIG,UPR.s. 456.901.842.71 Loa 557.140,00 09.600.270.20 0,00 0.06 517.610.00 19.100. /0,20 4021322_212. 	9 

3_0„009., 0

„

57

9

,

.

9

9

0

5 

 94- 3.113.•.6,10 

11

1

1

11

1

1

22

2

2

23

.

3

1

40

0

1

91

S

4

0100:0U

C20U2:0 

EA 

 

D

eDDE

I
D

,

cEE

IE.0 

DO„ 
RCR

. 

H:9 

OkC

fb 

1„

i
Y

2

r 

Ru

RC

I

„

D

E

.

...

CHO 

 

;CD

iIP.n 

 

E.ES 

0,00 

0

"v

.

.0 

0

O 

190.027332.07 i 

 

0g

o

e

,.

,. 9noa 

0o°

3 

lu

0

.y

,

0

0

0o

0 

 90 

 3 	.0

2

0

0

2

0

.

,

.

"

1

0

5

0 

11'

,

g 

 9

h

i 

 
.1..

o 

 

S 

 

„

Dy 
95 

 

P13 1.6 e—\t

9

I

9

I

.9

í 

 

392 

E 
5 

g 2 ,I 1 A 

Usuario: ara 
. 

is9n_ _E4IJP • GIPALIOAD DE IVAGA 
E ETARIO DE G BIERN 117  CIA 



cern.. sem. Imeml MIalenro, 4.61 Ej.rcich, Mu4utr0lMeoRm494 V•41418 174.1d~ Saldo 44.1•1 
e 

bre 
reinebre El 14 IR  t1 13 

1123as0000 DEUCCRES POR PRESTAMOS PLAN DE 
ynnEnDA 

221-116,19 0.00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 049  223.476,14 0.00  

1124110000 Dzuoca o OSRAS DE PWIIIENTJOCI0N Z6.397.567,74 0.00 0,00 B44.905.59 0,00 0,00 0,00 080.005.69 25.530.602,07 0,00 
11:4140000 DEUEOR .1 OBRAS 	D Ancorar 

enenrco 
8.539,14 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.90 0,00 3.539,79 0.00 

112905.0101 DEUDOR OBRA RED GAS NATIMA1 1.  ET. 6.515,07 0.00 0,00 0,40 0.00 0.00 0,00 0,00 1.525.07 0.00 
1124050201 DEUDOR orean PED GAS NATURAL 2.  ET. 6.481,22 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 6.492.2, 0,00 
1124050201 DEVDCR OBRA RED GAS NATMMI 3' zr. 7.7E9,88 0,130 192.000,00 92.000.00 0,00 0,00 192.000,00 32.000,08 167_709,01 0.00 
1129050101 OtiJEOR DBKA RED 1.282,60 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.282.60 0.00 
1129050501 DEUDOR OBEN REO ens NATURAL 5.  E^ 3.745,40 0,00 0,00 0,91  0,00 0.09 0,00 0,00 5.795,40 0,00 
1124050101 DECIDOR RED GAS NATURAL l 	r.r. 971.58 0,00 croo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 973,30 0.00 

1124061000 DEUDOR 	OBRAS CORDOM CUNETA., 
RANO. 

616.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.110 9,00 040 614 ,011  0,00 

1129010000 DEUDOR X erelTRIBUCIA'N DE ÑEJORAS 49.889.01 0,00 0,00 0,03 0,015 MDO 0,00 0,00 99.988,01 0,00 
1124000000 DEUDOR • ~Barro croan 00 GIS 1.542.563.02 0.00 1.100.010,00 1.809.000.09 0.00 0,00 1.800.000,00 1-809.000,09 1-594.542,99 0,00 

1129100000 DEUDOR ALARMAS COICINITARTAS 6.02L157.24 1,00 711-400,00 201.099.92 030 0.00 77.900.00 207.040,97 5-911.116,37 0.00 

1124110000 DEUDOR POR orcaccaanzzo ORO 5040- 
21 

2 .0U9 	38 0.00 0,00 62.211,1E1 0,00 0,00 0.00 62-202.78 1-9/7.690,60 9,00 

112502000D ABELINTEDS DE BL3LL000 626.790,99 0.00 12.701/3101..00 12.860.000.00 12.700.09040 12.800.000.00 0,00 0,00 400.040.01 0.00 
1125130001 11651106 cur IZO CORRESNONBIM (Sin 

lieelmaento en el 2011) 
21.903,94 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 27.103,91 0,00 

1125150000E0900 DE APOYO DESARROLLO 
ECONN7141C0 

101,100.00 0,00 0.00 0,011 0,00 0.00 0,00 0.00 001.100,00 0,00 

1125170000 ()MINORES VARIOS 3.000,00 0.90 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3.000,00 0,00 
1125291100 SALIND ORO. EJERCICIO PENDIENTE A 

arourDATI 
73_352.996,17 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 25.352.914.11 0.00 

112603400 FIDEO FONDO DE EMERGENCIA SOCIAL 99.772.49 0.00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0.00 99_772,99 0.00 
112605.0.000 F4L/E.5 917511 PBCVLNCIAI. DE NUTRICION 02_324.95 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 82.024.95 0,00 
1126060110 PIDES £0RTA,EC0NIE28W 

INSTITUCIONAL 	Sin floodmientO en 
el PO 

16.994.21 0,00 0,00 0.00 0.90 0,00 0.00 0,00 16.194,23 0,10 

1124079000 DINAADNE PROTEC y otnor DE NIA'05 
Y MOLE CS3.7 Movzmiento en 

74.397,66 0,00 0,00 0.00 0,30 0.09 0,00 0,00 79.397,86 0,00 

1124090100 enes RED DE AGUA POTABLE 
amarren loan nenznzente en el 
zo 

20.914,62 0.00 0.02  0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 28.979.62 0.00 

11261001310 EPAS RED DE AGUA ESCUELA C. 
ANDRADE 

95.171.3.1 0.00 9,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 95.711,34 0,00 

1126180000EEMS Merma SmAgPotable Y 
Claaeau 

3.214.394,95 3.00 0,00  0,00 0.90 0,00 0,00 0,00 3.209.309,85 0,00 

1126210000 CONVE5:0 - ESPACIO ME IMMECRACION 
COMUNITARIA 

0,00 0,00 13.916.948.00 0,00 13.976.968,00 0.00 LOO 0.00 1L37L4€5.00 0,00 

1126290000 IPV - Plan de Va-Menda Social. 
05,E41  y Ayude 114[11. 

29..299,10 0,00 0,00 0.00 0.10 0.00 0,00 0.00 29.299,60 9,00 

1126250000 Geaagae core tecepencenere Ida 
etapa 

11.2E7,02 0,00 0.09 9.00 0,00 0.00 0,00 0.00 31.287.02 0,00 

1111030000 BARCO CIIEDICOOP PLAZO FTJO 
leairlenta) 

800, 060.000,00 0,40 4.107.709.717,00 000.0.00.000..01 0,00 0,00 4.381.709.107,00 600.000.000,00 9.581.709.70740 0.00 

11550001110 actrecourr DE 51JELDZI PENDIENTE A 
INGRESAN 

199.191,60 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.90 0,00 199_190.80 0,00 

115800000M COMMNIO ASISTENCIA CON1MATISIMS Y 
PECO ORO. 9930/39 

2.000.1100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 11,00 2.000.000,00 1,00 

1211010000.  INVERSION CONSTIMICION [GINES 8.000,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.941 6.000,90 0.90 
1211020000 CAJA DE CREDITO CODP. MEA. LTDA. 

BE:MIENTE A ESCRITURAR 
120.100,00 0,00 0.30 0,00 0.00 0,00 0.00 0.90 120.010,90 0.09 

121103:000 PARTICEPACICH EN E14E2A4EM 11.600,00 0,00 0,00 0.00 0,09  0.90 0,00 0,00 13.610,01 0,00  
1211040000 PREDIO:BALICE CREA SERVICIOS 

TECNOL001COS ZAPEN 
29.690.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.490.01111,011 0.00 

12310140 o aozots INMUEBLES DE 401111410 
PRIVADO 

9E-896.100.41 0,00 13.245.459.00 0,00 0,00 0.00 13.265.459.00 0.00 110.161.759.91 0.00 

1231020440 BIEMES 111.14DEBLES DE DOMINIO 
PUBLICO 

3.018.517.133.60 0.00 5E1.318.376,32 0,00 0.10 0,00 51.311-374,32 040 3.104.895.515,92 0,00 

1212010310 KAGIJINARIAS Y EQUIPOS 241.505.927.19 0.10 1,4190.000.110 0.011 0,00 0,00 3.530.004,30 0,00 251.395.927,19 P.413 
1232020090 NERRIMIENTAS TUTILES DE TRABAJO 40.104.247,59 0,90 0.110 0,01 0,00 0,00 0,00 0.00 40.699_291,59 

1232030000 nortes DE TRANSPORTE 44 7 .576.949. 0.00  0.00 raga 0, 00 0,00 0,09 0.00 447-516-045.7.1 .011 

,na0, 1232096.030ARMIATO7 O toar 	lornre 96.527 .211,52 0.00 0.00 0.00 0,00 0,01 0.00 0,00 94.527.214,52 
1232050000 Ecurron y UTILES EDOCAC10. y 

RECREAT1V 
ioi.il],ob 0,00 0,00 0,00 0.11 3,00 0.00 0,00 033.113,00 1 	0,0  

1232064100 ELENIMMOS DE SEGURIDAD 1.699.761.02 0.00 0.00 0,0; 0.00 0,05 0.00 3,00 1.694.741.92 0.00 
1232070001 CCLEÇC.Y ELlE6171S D 000.000,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 190.090,00 4 0.00 

-. 	. 

Usuario: finarabin 



Cuenta halda lineml Movimirnicidil Ejerikk MivinilintesdeFondm 	 Va laollr Panimonial. 5.14u81nal 

LIIIION0001- Nombre o II o II o II o n o II 

MUSEOS (Sin MOvi 	O en e 
1232000008M15(A3E 2O.9i15.022,65 0,00 5_962.974.00 0,00 0,40 0,00 5.950.974..00 0,00 31.274.056,15 0100 

1232090E100 MAIOIT.EQUIP.0 DE O 	EQUIPO 
P/OOPIPUT. 

26.040.592.03 0.00 1.921.92E1.00 499.409.00 0,00 0.00 1.02 	e, on 499.408.00 27.471.102.03 0.00 

1232100000 INSTALACIONES ISin Movorniento ºn 
el 	2011) 

31.276.004.66 0.00 0.00 0.00 0,0:1 0.00 15.00 0,09 31.270.0E14,40 0.00 

211 II ICIODa RESIDUOS PASIVOS 0,00 10.041.969,88 937.722.50 0.00 911.7 	O 040  0,00 0,00 0.00 9.104.247,30 

2130140000 05510(705 PASIVOS 	011S 
2013 

0,00 854.102.75 0.00 0,10'  0,00 0,00 0,00 G.00 0,00 854_182,75 

211201000/Comp.Inc1.en Orden d. p.9.- 
PROVEED. VARIO 

0.00 113.409.499.58 I 	504 	.940,19 1.539.172.545.49 0.00 0,00 1.504.149.940,1 I.539_772_545.48 0,00 140.290.7)6.97  

20100300000600A EXIGIBLE PRESUPUESTARIA 0,00 202.516.002,99 I.527,110.427,16 1.454.031.179.79 0.00 0,00 1.527_710_427,16 l.454.051.91E19 0,00 120.037.454.92 

2113060000 PIAN NACIONAL DE OBRAS iMNICIPALES 0,00 17.240.4 0,00. 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 17.240,42 

2113I/80003E0S Servicio Educativo de Origen 
SOCIal 

0.00 78.221.600,5 95.810.009.27 96.215.903.31 95.010.009.27 96.215.993,31 0.00 0.00 0.00 77.619.574,56 

2113750000 6095 ESCUELA VIEYTES 0,00 22.925,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 22.926,00 

2113210000 E/DES-APOYO h MUJERES EN VIOLENCIA 
DE GENERO,  

0,00 2.949.481.00 259..995,42 0,00 859.895.42 0,00 0,00 0,00  0,00 L.999.575,58 

2113300000 rOo_APOYO TRARAJA000 P0000CFOP 0,00 
LOCA 

39.722.94 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 39.222,31 

2113530000 FIORS DE LA ESQUINA A LA ESCUELA 0.00 32.416.01 0.00 0,00 0,00 0.01 0,00 0,00 0.00 32.476,01 

2113540000 FIDES SERV. CIVICO V0LON7- 
INCUSION JOVEN 

0,00 33.251,50 0.40 0,00 0,00 0.00 040 0.00 0,00 33.257.50 

2113570000 SECRETARIA DE DEPORTES - SLBSIDioS 0,00 450_665.12 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 450.655,12 

2113610000 FIDEO DE LAESQUINAAL TRAB504 0.00 33_900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 33.100,00 

111E90000 CONVENIO ESPACIO INTEGRACION 
COMUNITARIA 

0.00 12.516.111.6s 0,00 0,00 0,00 0.00 0,39 0.00 0,00 12.576.221.65 

2113750000 P.N.U.D PPUDG NACIONES UNIDAS PÍE:. 
DESARROLLO 

MB Z.835.02 0,00 0,00 0.00 0,01 0.00 0,00 0.00 1335,0 

2113860100 COBRANZAS SERV. lIfIERNET POR 
MEMA y 0801N CREA 1.T SAPEM 

0,00 35.913;123.29 60.015.411.00 40.994.518M 50.025.411,00 40.394.517,00 0,00 0.00 0,00 16-352.229,29 

2114(110000 APORTES PATRONALES EilOBILACIONES y 
DEEP) 

0.00 188_403.26. 0.00 0.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 168.403,26 

2114020011 SUELDOS PENDIENTES DE PAGO 9,00 18_157,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1,00 0,00  19.057.49 

2114030000 RETENCIONES SOI,RE SUELDOS VARIAS 0.00 24_389,35 0,00 0,00 0.10 0,00 0.00 0.00 0.00 21.369.35 

1114040100 APORTES JUBILATORIO A PAGAR 0.00 434.415.611.55 0.00 51.020.041,49 0,00 51.020.641,49. 0,00 0.00 0,00 485.444.253.04 

2114040200APCBTE5 PERSOKALFS CSOP A PAGAR 0.00 222.282.935,07 0,00 33.781.491,2/ 0,03 33.181.497,28 0.00 0.00 0410 322_661.432.29 

2311040300 5500300 MUTUAL A PAGA 0,09 22.914.855,6) 0,00 2-132-1/9,15 0,00 2.432.879,15 0,00 0.01 0,00 25.408.125,04 

2114040600500N 
A PAGAR

0,00 1.737.316.69 1.742.306.51 1.964.012,11 1.742.306.51 1.064.012,19 0.00 0,00 0.00 1.659.022,37 

2111040700 000 A PAGAR 0,09 791-809,09 260_763,56 260.566,05 260.763.51 290.581,05 0.00 0.00 0,00 017.211.38 

2114040900 SEGURO TRES 800VINCIAS A 00;AR 0,00 1.031,596.01 1.031_598,00 1.027.978,00 1.931.598.80 1.027.070,10 0.01 0.00 0,00 1.027.176,01 

2114040900 EPMARGOS CUOTA ALINENTA8iA A PASAR 0,00 6.305-751,916.357.295.01 4.918_956.11 8.357.295.01 4.918-950,11 0.00 0,00 0,00 4.867.412,11 

21140410000000 A PAGAR 0.00 234.942,71 239.516,13 249.303,22 239.506,13 249-303,22 1.00 0,00 0,00 240_629,80 

2114041100 AZUCOMEN A PAGAR 0.00 90.48 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0,00 90,49 

2114041200 »ISA A 991390 0,00 211.250,94 197_771,51 250-78:,SI 197_771,51 250.731,51 0.00 0,00 0,00 269.210,94 

2114041310 ATO A PAGAR 0.00 38.130,49 130.705,90 135.838,37 130.7135,90 155.929.22 0,00 0,00 0.00 143.973,90 

2114041401SERVICIO 200. FERREYRA A PAGOS 0,00 49.479.00 23.400.80 23.400.00 23.400,00 0.00 0,00 0.00 46.47940 

2114041500 IPV A PAGAR 0,00 1.530.540.00 1.506.251.43 1.972.911.99 1.586.251.43 U972.841,99 c,00 11,00 0.00 1.913.130,5 

2114041605 0.00 2.680.01 0,00  /.00 MO 7,00 0,00 0.00 0.00 2.867,00 

211404170101AM IVJNICIPAL A PAGAR 0.00 20.200,00 0,00 0.100,00 0,01 0_100,00 1,00 0.00 0.00 26_400,00 

2114041200 COLEGIO FARMACEUTICO A PAGAR 0,00 319.241,33 741.943,32 319.241,33 0,00 0.05 0,00 325.343,41 

2114041900 INGRESOS A PAGAR 0,00 232.327,00 27.576,00 0,00 27.576,00 0.00 0.00 0.00 0,00 174_761,00 

2114042000 SERVICIO INTEINET A PAGAR 0,00 150.131,00 791.857.00 129_500.00 791.651,00 629.500,00 0..00 0,00 0,00 627.981,00 

2114042100 FATAG A PAGAR 0,00 3.423.005.38 3.419.712.00 3.712.350,94 3.419.112.90 3.712.190.94 0,00 049 0.00 3.815.644.32 

2114042200 SERVIC:0 CEMENTER:0 A PAGAR 0.00 4.596,00 0.00 0.00 0,10 0.00 0,00 0,00 0,00 4.590.00 

211401230000000 DE TASAS 3 SPOLV. A PAGAR 0,00 129.589,08 104.5e5,00 79,202,00 104.586,02 79_2E3,00 0,00 0,00 0,00 104.205,09 

211404250000NTR1E. PAIIIONAL GSEI,  A PAGAR 0,01 276.004.707,29 0.90 32_394.996,11 0,00 32.594.996,14 0.00 LOC 0,00 302.171./03,42 

211404260100NT01B. PATRONAL JIIBILATORIO A 
PAGAR 

0,00 401_111.637,39 0,01/ 47_065.301.15 1.10 47.065.301.15 0.00 0,00 0.00 449.179.139,03 
_.-- — 

2114042700 OMBARGOS COMERCIALES A PAGA) 2.00 479_050,56 271.902,87 702.575,34 2/1.902.9/ 282.595.34 0.00 0,00 0,00 

2114042900 DESCUENTOS ENTRADAS FESTIVAL A 
PAGAR 

0400 3_954.602.00 0.00 3_396.656,00 0,00 3396.601,00 0, 00 0.00 0,90 ,00 

2111015000 SEMBRAR A PAGAR 0,10 1-261.008,93 1.26:.801,03 1-312.394,23 1-281.807,83 1.312.394.23 0.00 0.00 0,00 .,'2.5 4,23 . 
2145020006 RBTENCiONES IMPUESTOS A 1A5 

GANIIICIAS  

0.00 1.163.90 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I..1.L63.90 

SI 
2115030000 TE„RERI - 0,00 14.174.017,40 14.127.314,04:1.110.826,64 14.31.4.084,12 01-747.577.32 23.249,32 23.249,32 0.00  

2.115040000 TESCPaRIA-IETEXCI:014(Itl?.6AWINCIASI 0.00 9.973.542,71 .0.194.285.45 9.026.085,93 3.190.1.29.31 14,150.15 14.156,15 0o00 -3/E.03 
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°P9915" 
Mkto Imolai M. Admito dd Partid!, M55°"  'I.  'is  "9°9. Vortieln carimonial 5.u. nom 

Código n G. 
INIIMMAPI  

Nü.b., Vi II El ti I) II D II D II 

2115050900 TESORPRIA-kETEMION SEI.LOS 0.00 t.966.61',09 2. vo  3 	00 1 eeL ove.  „ v  .941.„9,„ 0,00 150.675. 00 188.05,00 0.00 23.968.09 
,,,,,,„„ cccc 	_ 	c 	he SOCIAL 0,00 , cc &02 4, „ v., 	9. 	6 1.3„ .232.32  3.412,359,26  1,  er„2„.„ 0.00 0,00 0,01 1.854.097.643 

MI6020009 RETTNE10185 pon DEPOSITES EN 
GARANTIA 

0,00 In .vev .evo.  „ 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15340.620.31 

2116030090 RETENcimms 5a6 vascos De REPARO 1,00 een,„,,,, 0.00 MOS 0.00 9,00 0,00 0.00 0.00 906.940,49 

2119020000  DZI/DA 7.6.v. ?IN 	 o 

au"' y 1119°1 N9I" 

;,00 909.951,81 0.00 0.0o 0.00 0.09 0,00 0.00 040 9139.951,01 

1117040000 0015. de mzsc NMITICIP ACIONES h 
REINTEGRA 

0.00 2.„1 .„v. 31  0.00 m e 0,00  0.00 0.00 MOG 0.00 2.511.191.31 

2117150000 RETMIcioNES 881.48120 HONORARIOS DEL 
RECAUDADOR 6 or. JUSTICIA 

421.491.23 0.00 1.108.409,94 1.095.246,81 13.241.57 0,00 1.095.246.31 1.095.246,37 434.137.90 0.00 

2111190000 RETENCIONES Apasi:o inpuvs5c, PIJOS 
PER LEE 

0,00 455.091.15 625.600.011 130,700.00 5104'100'00 0.00 730.701.00 710.1110,00 0,00 551.171.1s 

2119210000  CHAMES 110111000 Y NO 	OBRADOS ENE 
1020 

0,00 312.555.94 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322.555,94 

2117120000 °intim rMITIS Y NO C0RRA1S ARO 
„„ 

0,00 105.840,50 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 65.00 0,00 105.346,56 

2122000000 pRES17/40 Gin wzA ART 49 LEY N' 
9.033 

0,00 0.005-675.92 t3,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,06 3.005.175.92 

2240000000 crimuuss Emmillos Y NO COPEMOS ASE 

2019  

0,00 1011.002.71 1,00 0,00 0.00 0,00 0,00  040 0,00 108.002.71 

3100000000 D.00 10.61 	. 	0 	24 318.123.195,54 150.525.649,33 0.00 0.00 349.2/3.795.64 420.525.549,93 Nao 10.090.004.9913.37 

65l0000010 PATRIMONIO MingLCIPAI 
665052E6 5519  1994119119 1.585.471. 0,00 05.701_010,40 05.401.913,03 0,00 0,00 115.101-030,48 15.400.913.53 1.0115.511B. 16 0.00 

12000000006R005 A TESOAERIA 9 .770.500,15 0,00 1E1667.915.05 50.161.339,41 0,00 13.00 113.6eIM15.05 56.161.330,11 32.270.177,40 0.00 

RECURSOS 0,00  3232'104-318.00 0,00 2-042.009.589'02 0.00 0.00 0.00 1.042.999.6139.92 0.00 5.275.364.005.97 

runcEs DE FixANCIMPIElno 0.00 0.00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,661 0,09 0.00 0.00 

GASTOS 3-363.070.001,11 0,00 1.444.916.631,38 0,00 
11.°9 0.150 1 	404 	.631.313 0.00 4.897.000_930,61 0.00 

APLICACIONES nneozeipSAS 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 9,00 0.00 0.00 0.00 

TOTMSS 15.739.469.430,56 15.806.394.435,56 35.269.071 . 252,45 35.269.077.212 4 99.79 358.380.435.6e 35.0 .424.47 34.910.696.776,77 17.955.471.530,55 18.0 	97.535.55 

CERTIFICO QUE LA INFO 	CION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES 	VAnOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VICE, E 01111 
wwwinfogov.contas 
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ACUERDO N° 2988 
ANEXO XIV: MOVIMIENTOS DE CUENTAS EXTRAPRESUPUESTARIAS Y PATRIMONIALES MENSUALES 

Rivadfl,  via 

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadmia 
Nomenelador: 060212 
Ejercicio: 2025 
Mes: marzo (Definitivo) -Acumulado 

Cuenta DalaelaDial mosonanoe da Ejerelek Murimlentor de Pendia Va70~ ratrimaid amas Field 
Okligos o. 
labro ablyor Nombre 11 II O 11 I/ II 0 U D II 

1111110000 053a rondes a Depositar 47021.2"7"  0 . 00  22-663-935-591. C  22.611.72412941 0,00 0,00 22.663.936.591,19 22.111427.1794 ' 56.230.663.12 0,00 

1111020000  T"""""S"  "l" 
cuentas propias 

0.00 0,00 10.069.182.05.42 10.064.152.31542 0,90 0.00 10.064_162.395.41 10.049.1E12.01,1:. 0.00 0.00 

1112010000 sonso Fijo  ee,ceie 
Deliberante 

040 0,00 200-11110, 00 lomo°, o o 0,00 0,00 zoo. o o o, o o lec, no. ,. e 100.000,00 0,00 

11120100001  rondo Fijo Secretalll de 
Gobierno 

0,00 0.00 3190.041,00 0,00 0,130 0.00 3071.000,00 0,00 303.0011,00 040 

11120900011 ePogindtuotar 20 Direcel6e de 0,00 0.09 900.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00  100.000,713 [boa 

1112050000 Fondo Fijo secretaria da 
Obras y Pera reos 

0,00 0.00 500.000.01 fi, 00 0.00 10,00 500.000,00 0.00 500.1300.00 0,00 

1112060000 Fonoo Fijo Tesoreria 
monissool 

0,00 0,00 700-000,00 040 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

11121101100 Fonoo Fija Cisarrollo 
Social y Salad 

0.00 0,00 200.000,00 0.00 17.01 0.00 200.000.01 0.00 200.000,00 0,10 

1113010200 1153.1475-1207-ciele, 1999 2.101_737,09 1,00 1.500.000,00 515000,00 0,00 0.00 1.500.1300,110 610.1300,00 1.291.731,89 1.00 

1113010300 11515/78-018-Fdos.de  
re... .o. 

2.105.516,61 oda 0,00 1.40.000.40 0,01 0,00 0,00 190.000 , 0G 2444.444,90 0,00 

1113010900 11551/81-Depostios en 
Garantia 

10.919.1111.10 0410 2.100.4101,00 3.750.000,00 0,00 0,00 2.100.000.00 3450.000,00 9.259.102.00 o,00 

1113010500 00013/01-Proveadores 15_5E11.970.54 0.00 100.970.231.9 126.297.460,12 0,00 0.00 100.914.231.92 128.297.660.62 0.255.541.54 0,00 

1113110800 00088/53-S.E.04 69.414.901.60 0.00 305.495.446.52 364.411.528,07 0.00 0.00 305.645.646.52 364.921.528.07 0.60.. sao. o 0.00 

1I]301140000245/74 Obra Red de 773 
Nat.0is0- . 	loca 

1.336_917,87 0,00 1.398,215,79 0,00 0100 0,00 1_390.233,98 0,00 2435.214E65 0,00 

1113011900 002.05/35-Rotenclones por 
Fondo de Repare 

100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 100.00 9,00 

1113030100 0007949 MunielpplIdad de 
Rlvadavia 

101.329.508,14 0,00 14.431,665806,29 14.495.16445.32 0700 0,00 19.931.165.606,29 14.491-567-408,32 36.927-706,11 0,00 

1115130200 0055100 munrclp. fina_ 
F.A.I, 	FestIval 	y Otros 
Ingresos 

2.511.7323,95 0,00 290.091,541.11 189.443.758.37 0.170 41,01 190.012.991,71 289.499409,37 3.114.000,24 Dila 

1113030300 00499071 PROIEEDORES 12.869443.27 0,00 90e.951.797. Be 419.093.137, ao 0, 00 0.00 eo 419.093_707,10 09,726.233.21 0.00 

1113030500 007141/1-Munac, 	de Rus7. 22.131.021.22 lb 110 1135495.644.11 192.509 0,00 0,00 185.215.44441 192.612.373.32 15 	99 	61 0,00 
1113040100 025147 Iigcaudadora 2.357,320,52 0,00 144000.000.01 192.879,556,95 0,00 0,00 143.000_000,00 192.119.556.95 2.444.464.57 0,00 
1113050100 0132446 NljnitlpaIsdad de 

axgadavi a 
61.691 .555,52 0,00 1.021.184421,66 943.258.295,10 0,00 0,00 1.021.169.121,55 913-265.116,1C 135.661413149 0,00 

1113050200 57870/7 Banca Privada 
Inunlc. ne Rivadabla 

220.810.52 030 0,00 0/jo 0,00 Loa 0.0 0,00 210.302,51 0,01 

1113050300 01325/5 Pasee Dantando: 
Men] (Dualidad de livadavla 

0,00 Loe 2 . 310 .000," 0.00 0,00 Loo 2.5214000,00 0,00 2.320.000,00 0.00 

1113100100 banco GORREE eta ele 110-6 2.310.010,01 0.00 151.955.71 112-303,771 
0,00 

9." 151.889,71 1l2.30•3. 13 2.909.599,01 0.00  
1141120100 Banco Slaare eta eta 4.025_771.49 0,00 570•165.11 122.919,15 0,00 0.00 110_46541 112.919,15 5.413.321.115 0,00 

1113130101 Eco Sapervsl le eta eta 
619777-011 

1.893,75 Mal 15.134066.901.95 15-136.632.331,55 0,00 15.137,0116.90,95 15.735632.319.51 454549.15 0,01 

1113130200 a.... sepesenie Fo..... 
Fijo 

942.185425,37 0.00 11.9118.919.070,10 10.691.038.3E9,05 0,00 0,00 11.988.919.079.40 10.691.038.369.05 2,246.566-434,12 0,00 

1114030000 Fondos . rasa.. - 
„„/„„ :D22023.2E8 

0.00 0,00 1,0880. 000, o° 100/j  1O.00 ao 0,00 0.00 1.000.000.00 , ?00,b0000 
/ 

315. 	00,00 0,00 

1114050100 Fondos a Rendir eambio - 

Ca sa aucillFal  

0,00 0,00 10,000.04 ao0 0,00 0.00 10.000.00 0.00 .000.00 0.00 

1122010000 DEUDOR a DERECHO x 
SERVIGiu 4 PPOP. asin 

140.)_L93.4i 0,00 9 35.581.193,P: 253 , 135.727. }0 0,00 135.581,693,70 dr 	17  , /9.560.01 

1121010000 DE11110.1 x 	PEO. 	DE 75.251.48 0.00 3,276-306,59 3.276 .906,59 9 4 68 
Y./ 	
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cuan sem. note 	 AlitrlislealDedel EjeD91910 SIOVIinkil al de Falda. 	 flrbtiói, P.Iri,n.I oteen nom 
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NGIIIbL D II I) 

naipe, rs. 

 

II I) II 0 II le 09 

EDIFICACION 

1122060000 DEUDOR 3 DERECHO convences 
Y PROPPDP,NDA 

31.069.765.71 0.00 32.925.973.11 7.691092.70 0,00 0,00 32.925.473.16 7.637.092.71 59.108.116.17 0,00 

1122070000 DEUDOR 2 DERECHOS DE 
CONCESIOKM1 

17.256.217, 0,00 171.3E3.170. oe 42.107.496,56 0,00 040 177.303.470,00 41.107_491,51 191.512.191,03 0.00 

11220190000 DEUDOR x 
888.11158.044418.11144_1848. y 
SAN.M 

209.923.586.64 0.00 399.240.415,49 96.341.789,99 0,00 0,00 289.240.415.49 96_391_789,99 402,922.212,09 0.00 

1122090010 DEUDOR It DERECHO D8 
ECUPAC.ESPAC .PU131=0 

2310.453,48 0,00 2.727.564,74 1.024.172,03 0,00 0.00 2.727.614,74 0.824.172,03 3_113-949.19 0,00 

1122200000 DEUDOR x PARTICIPACION EN 
Incre. ELECT. S/010.2294 /94 
Y MDDIE 

93.021.971,20 0,00 241.99/.162,31 218.303.29E4/ 0.011 0.00 241.997.212,31 218.383.210,97 ns nes.225.0.1 0,00 

1123010000 DEUDORES POR MULTAS 
GENERALES 

2.669 	53 0.00 2.272.000,00 1E1.586,90 0,09 0,00 2.272.000.00 18.566,9E 4.922.545.63 0,00 

1121020000 DEUDORES POR INTERESES y 
RECARGO O 

171.221,19 0,00 37,200.400,35 31.901.842,42 0,00 0,00 37.200.400,35 36.981.043,41 189.770,41 0,00 

1123010000 DEUDORES .1 SERVICIOS 
ESPECIALES 

2.510.075,80 0.00 571.739,00 442 .R20. PO 0,00 0,00 8/1_739,00 442.920,00 2.638.994.80 0,00 

11231150000 DEUDORES POR PRESTAMOS 
PLAN DE VIVIENDA 

223.476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 23.479,14 0,0O 

2121010000 DEUDOR z OBRAS DE 
PAVIMENTACION 

20.550 	69 0.00 11,00 3_019.626,62 0,03 0.00 0,00 3.019.620,61 25.530.102.07  0.00 

1124040000 DEU1301 x OBRAS ED 
ALUMBRADO conuco 

3.539,74 0,00 0,150 0.00 cvoo 0,00 0,00 0,00 3.539,14 0,00 

1114050101 DEUDOR OBRA RED GAS 
NATURAL I' El- 

1.525.07 0.00 0.0e 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.525,07 0,00 

1121050201 DEUDOR OBRA RED GAS 
NATURAL r El. 

1.422,22 1.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 6.462.72 0,00 

1124050301 DEUDOR 1113RA no GAS 
NATURAL 3' 51- 

/.709,88 0.00 192.000,00 32.000,00 0.00 0,00 193.000,00 32.000,00 117.709.68 0.04 

1124050401 DEUDOR OBRA RED GAS 
NATURAL 4.  ES. 

1.292,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 onn 0,00 1.282,20 040 

1129050501 DEUDOR OBRA RED GAS 
NATURAL 5 •  re 

1.745,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.00 1.725.40 0,00 

1124050601 DEUDOR RED GAS ennecne e e  
El. 

973.81 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 973.30 0,00 

111060000 DEUDOR E OBRAS SORDOS, 
CUNETA. RAMO. Y E 

111.00 0,00 0,00 1,00 0,01 0,00 0,00 0,00 616,00 0,00 

1120070000 DEUDOR S co 	nuca Te DE 
MEJORAS 

50.28E1,01 0,00 0,00 400. 00 0,00 0,00 0,00 400, 00 40. 608,01 0,00 

1124080000 DEUDOR 2 REEE4B0.1.50 ODIAS 
DE GAS 

2_219.0E7,12 0,00 3.487.824,00 4.111.121,14 0,00 0.00 3.487.624,0 4_191_128,14 1.546.512,92 0,00 

1924100000 DEUDOR ALARMAS 
COMUNITARIAS 

5.760 	92 0.00 1.152.2E1,90 1.002.267,20 0,00 0.00 1.152.961.61 1-002.267.20 5.911-111,32 0.00 

1124110000 DEUDOR BOU N0CR0CKUjIT0 
con 5045-21 

2.101.874.62 0, 00 0,00 221-176,32 0,00 0,00 0,00 219-116.02 1.971.698.60 0.00 

11250E91000 ADELANTOS DE SUELDOS 21-700.88 0,00 35.470.000.00 38.410.001,00 31.470.000.00 11-930.000.00 0.00 0,08 466-740,99 0,00 

1125130000 DESITOS QUE NO 
CORRESPONDEN 	I61 n 
Movimiento en el 20111 

27.403.04 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 27-403,94 0,00 

1125150000 cone DE APOYO DESARROLLO 
ECONA-19110 

101.100,00 Loa 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0e. 0.00 unan, en 0,00 

1125170000 DEUDORES VARIOS 3.000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 3.000.00 0.00 

1125240100 SALDO DEL EJERCICIO 
PENDIENTE A 0.1001 DAR 

23.152.946,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 208442.944,17 0,00 

1126030000 FIDEO FONDG DE EMERGENCIA 
SOCIAL 

99.772,49 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,04 99-772,49 0,00 

1126050000 2125.5 nao PROVINCIAL DE 
NUTRICIOS 

02.029.95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.020.95 0800 

11260691009 FIDEO FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL 	Sin 
Movi ni len,-  o 	en el 	20 

16-999,23 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 16.404,23 1,00 

1126070000 DINAADYF FROM' y DERE1 DE 
NIA'05 y ACOLE Isla 
Ilevissento en 

74.397,86 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,40 71.197.86 0,00 

Ite,:.; Z126190090 ROAS RED DE AGUA POTABLE 
CARGASTINI 	(00 Deviolenta 
es ei 	23 

29.914.52 0,00 E, ao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.984,42 . 

.: 

1226100000 E rOS FEO DE AGUA Escueon 45.771,39 0,00 0,011 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 45.171.14 

Usuario marabin 
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G. 'ENDEUDE 

1126180000 EPAS Tejera 53Agna 
Patable y Cloacaa 

3.203304,85 030 0E00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3.209.304.15 0,00 

1126E10000 CONVENIO - 9999c:o 05 
INTEGRACIÓN COMMITARIA 

23.712.5519.31 1,00 54303.413.15 64.219.64353 43.603366,00 61.21364353 10./99.991.15 0,00 13.916.46300 0,00 

112E190000 IPV - Plan de Vivienda 
Social, Rural y Ayuda 
Mutua 

29.299,50 0,00 0.00 0,00 0,02 0,00 0,00 0.00 29.299,60 0,00 

112E150000 DesagUe Calle 
Independencia Ida etapa 

31.287.02 Lao 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 31.201,02 0.00 

1131030010 auco cazoicooe 11.11U PIJO 
learrientill 

1.703000.1100.10 0,00 5317-709.707.00 8.203000.00300 0,00 0,00 5.8Ñ 	09.707,03 6.200.000000,o0 4 .31/./09 CE11.00  0,00 

1155000000 RETENCION DE SUELDO 
PENDIENTE A INGRESAR 

199.193 ecp 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 040 199.191,10 0.00 

1156000000 CONVENIO ASISTENCIA 
CONTRATIflA$ Y P500 ORD. 
4930/19 

2.00300300 0,00 IRM CROO 030  0,00 0.00 300 2.00300300 0.00 

1211010000 1-3900sion COUSTITUCION 
[ODIES 

6-000.00 0,00 0,00 0.00 030 300 0,00 030 3000,00 0,00 

1E11020000 CAJA DE CREDITO COOP 	In. 
LTDA. peumrsce 9 
ESCRITURAR 

123000.10 300  0,00 u, uo 0,00 o, ou 0,05 0.00 120.000.00 0,0 

1211030000 EARTICIPACION EN Mar-RAPE14 13.100,00 0.00 0,00 300 0,00 0.00 0,00 0.00 13-500.00 300 

1211040000PARTICIPACION CREA 
SERVICIOS TECN0000IC05 
99 ea: 

29.690.000,00 CliDD 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 29390.000,00 0,00 

231010000 BIENES 'MUEBLES DE 
DOMINIO PRIVADO 

47.444-51321 0,00 62.713244.20 0,00 0.00 0.00 62.11244.20 0.00 110.151-75341 3011 

12310,0000 619915 INMUEBLES DE 
DOMINIO PUBLICO 

2j96.802.330.99 0,00 210.293.115,93 0,00 030 300 210.293.175,93 0,00 1.10 	9 0,00 

1232010000 MAQUINARIAS Y EQUIPOS 102.798363n 0,00 143591351.19 0,00 030 0,00 193597.061.19 0,00 251.395.92L10 030 

1232020000 BERRA/ME8(TA. Y DT: Luz DE 
TRABAJO 

n 369_248,59 0,01 3.625.000.00 0,00 0,00 0,00 3.625.000.00 0,00 40.194.240,59 0,00 

123E0300005E0105 nk: TIME5PORIT: 164,053176,00 300 283,522.173,75 030 0,00 0.00 283.122.173.75 0.00 447373949.75 0,09 

12321340000 APARATOs F' INSTRUMENTOS 40.381.11392 0.00 5.116.039,00 0,00 0,00 0,00 6.146.034,50 0.011 46521.214,52 0330 

1232050000 EQUIPOS y UTILES 
EDUCACION. Y RECREAT1V 

133.113.00 0.00 0,1ID 12,00 0,013 0,00 0,00 MG 133.11300 0,00 

2232060000 ELEMENTOS DE SEGURIDAD 1.699. 761.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,111 0,00 ROE 1.694.761,02 0,00 

1232070000 COLECCM ELEMENTO. ve 
BIELICIT_ y muscos 	ISin 
Maglalenco en e 

100-000, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,09 0,00 040 100300,10 0,00 

1232080000 MOBLAJE 22.159.980,55 0,00 9.104-06300 690.000,00 300 300 9.104. oae. Go Isc.000, oo 31.274.055,65 0,00 

1232090000 5A0018.EQUIPO DE OFIC.? 
EQUIPO P/GOMPUT. 

25.415.58E03 0,00 2.483.928,00 499.41830 300 0,00 2383.92300 499.403 o° 27.471.102.03 0,00 

1232100001 INSTAIACCMIES 1Sia 
Movimiento en el 20111 

25.906.0036E 0.01 5.313003 00 0,00 13.1/0 300 5.313000,00 030 31.216.004.66 0.00 

2111110000 RESIDUOS PATITOS 300 164.213 	10 155.173750,72 0,00 155.170.750,72 0.00 0,00 0,00 0,00 330324331 

211:: 1 ocoo RESIDUOS 99.swes PERIMIDOS 
AÑO 2013 

0.00 es: luz 75 0,00 0,00 0,00 0.00 31121 0,00 0.00 01418275  

211201D0Oo c0c inwt.en Orden de 
Paga-PROVEED.VARIO 

0.00 0,00 5.554,o71.714,47 5.701.352.911,34 0,00 0,00 5.554373714.41 5.702.352.911,34 0.00 10.201.100,27 

2112030000 DEUDA EXIGIBLE 
PRESUPUESTARIA 

0,00 0,00 4.701.616.315,83 1_833753310,45 030 0.00 4.701 	9 	8 3836.7533130,45 0.00 la B37 	52 

2113060000 PLAN NACIONAL DE OBRAR 
MUNICIPALES 

11311 17.210.42 0,00 0,00 300 0,00 0,00 301 0,00 11.240.92 

2113120000 REOS Serylcla Educativo de 
Origen 5001/1 

0,00 73.919.201,52 290.225.958,90 3E2_339.329,93 299.35_ 95S,90 302.53E.328,93 0.00 040 0.00  17.119.57351 

2113250000 ERAS ESCUELA TIENTES 0,00 22.92300 0,ER 0,00 0.00 300 0.00 0.05 0,00 22.92300 

2113210000 PIDES-AUTO A MUJERES EN 
VIOLENCIA DE GENERO 

0,00 3-891-200,00 3_401. s24, 42 1.500.000,00 3.404.624.42 1.500.000,00 0,00 0,00 300 3.989 	19 

2113300000 F00MP011/ TRAER/AUCA 
PRODUCTOR LOCAL 

300 39-222.34 0,00 300 11.00 300 0,00 0,00 0.00 39_22BA34 

2113530000 FIDEL DE LA ESQUINA A LA 

ESCUELA  

0,011 32.476.01 0,00 030  9.09 0,00 0,00 0,00 0,011 ,/, 	T.pil 

2111540000 PIDES SERV. CIVICO VOLUNT- 

1PTI135155J°31E31  

0,00 33.251,50 0,00 1.00 0.,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.2r,50 
11135I0000 SECRETARIA DE DEPORTES - 

SUESIblOS  

0,00 593669.12 110. cioa, oc 0,00 140.000,90 bao 0.00 300 0.00 .4532 

2111010000 FINES DE LA ESQUINA AL 0,00 3330030 301 0,00 030 300 ORM 0.50 0.00 00 

Usuario: fmarabin 
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2113590000 CIRVERIO ESPACIO 
IITEGRACION COMMIIARIA 

0,00 1.076 	4.50 0,90 1E5719.991.15 0,00 0,00 0,00 10599.095,15 0510 12.515.221.68 

2113550000 2...U.D PROG ITACRIMS 
UNIDAS PM. DESARROLLO 

0,00 1.0355/2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.615.02 

2113760000 COEMNEAS SERV. INTERNET 
POR CUENTA Y ORDEll „LEA 
5.1 2APEM 

0,00 13.053.419,29 107.750.105,00 110_243,705.00 07.750.365,00 119.999.795/00 0.00 0.00 0.132 16.352.029.29 

2111010000 APORTES PATRONALES 
IRMILAGIONES y 1/5101 

0,00 160.403,26 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00  160_403,26 

2114020000 51/EmO5 paNCRETRES DE PAGO 0,00 10057,45 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 15.057,10 

2114030000 RETENCIONES SOBRE SUELDOS 
VARIAS 

0,00 24.289.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.109,35 

2114040100AP0RTE3 JIMILATORIO A 
PAGAR 

0.00 340.024.859.10 0,00 145.119.101,94 0,00 145.419.3E13,94 0,01 0.011 0,00 465.444.253,04 

2114010200A908TE5 PERSONALES OSE? A 
PAGAR 

0.00 225.906.517.76 0,00 96.757.911,51 0,00 96.757.914,53 0.90 0,01 9.10 325664.432,29 

2114040300 SEGURO KUMM, A PAGAR 0,00 11_140.931,94 0,00 7.258.195,10 0,00 7.252.795,10 1,00 0,00 0,00 25.401.715,04 

2114040600SO5M A PAGAR 0,00 1575.770, 5.300.535,24 5.313.717.36 5.300_515,24 5.113.917,35 DM 0,00 0,00 1359.022,17 

2114010700 OCR 	PAGAR 0,00 796.139,28 771.111,73 792.013,03 771511,71 792.003.93 0,111 0,00 0.00 817.111,38 

2114010000 SEGURO TRES PROV1rClAS 0,00 
PAGAR 

1.031 	01 3.094.819.0E 1.091.166.00 3.0945111.00 3.091.068,00 0.0.0 0,00 0.00 1.027.871,01 

2114040900. 7̂51515 CUOTA MAIMNTARIA 0.00 4.755629.72 16.017.350,99 16.118.134,19 16_017.310,99 16.116.134.1B 0.00 0,00 0,00 4.867-412,90 
A PAGAR 

2114041000 „MI A PAGAR 0,00 191.359.60 631.028,47 680.299.47 631.022.41 880.299.47 0,00 0.00 0,00 246.629.10 

2114041100 YINCOMM A PAGAR A,Do 90,40 0,00 0,00 0.00 0,00 1,00 0.00 0,90 90,48 

2114041200MSA A PARRA 0,00 219.851,31 591.074,20 644.234.53 594.674,90 644.234,53 0,00 0,00 0,00 269.210,9 

2114041100M8 A PAGAR 0.00 133.657.00 379.905.94 391.123,84 379.906,94 390.123.84 0.00 0,00 0,00 113.073./0 

21140414008ERV1CIO 300. F  roa  Tm A 
PAGA? 

0.00 25.079.00 46.800,51 70.200,00 45_800,00 70.200,00 055 0,00 0,00 48559.00 

2114041500 zpv A PAGAR 0.00 1.515.589.02 4.544.093,39 5.071.634.93 4.614.093,39 5.071.614.93 0.00 0.00 0,00 1.013.180.50 

2111041600 !MEMPO A PAGAR 0,00 2.646.110 0,00 71,00 0.00 21,00 0.00 0,00 0,00 2.669,01 

2114041700 cLue MUNICIPAL A PAGAR 0,00 0.100.00 0,00 18.300.00 0,00 11.100.00 0,00 0,00 0,011 26.100,00 

2114041000M0LEG10 EARMACEUTICO A 
ImMil 

0,00 204.330,32 987.114.40 998.049,49 967.044.40 990.049,40 0,00 0,00 0,00 125.343,41 

2114011900 INGRESOS A PAGAR 0,00 458.20150 575.052.10 94.412.00 375.052,10 94.412,00 0.00 0.00 0.00 174.753,00 

2114042000 85151[10 INTERNET A PAGAR 11,51 131.350,00 2.096.551,90 2.091.157.00 2.098.557,00 G.093.15755 0,00 0.0E 0.00 627.980.00 

2111042100 FATAG A PAGAR 0,00 2.023.316,31 5.420.803,00 10.313.210,94 9.420553,00 10-313.210,94 0,00 0.00 0,00 3.715.644,32  

2114012200 SERVICIO CEMENTERIO A 
PAGAR 

0,00 4.590,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1,00 4.59/1,10 

2114012300 COBRO UN Timas Y SERV. A 
PAGAR 

0,00 54.259,00 203.098,00 233.044,00 203.090.00 511.044.00 0,00 0,00 040 104.205,09 

2114042500 COMRIE. PATRONAL OREP A 
PAGAR 

1510 21..055.026.11 0,00 92.424.677,25 0.00 92.424,077,2 hipo mc 0,00 900.979.503.42 

2114042600 CONTRIM PATRONAL 
JUBILATORIC A PAGAR 

0,700 3135197.097.27 0.00 134.219.151,56 0.00 131.279.851.71 MB me 0.00 440.176.539,03 

2114042700 ERBARGOS COMECIALES A 
PAGAR 

0.00 456.751.94 843.85E30 876.927.47 043.050.31 975.827,47 0,00 040 0,00 415.723.01 

2111042900 DESCUENTOS ENTRADAS 
FESTIVAL A PAGAR 

0,00 000,00 0,00 7.750.670,00 0.00 7.720,070,00 0,00 0,00 051G .270,05 

2114045000 SEMBRAR A PAGAR 0,00 1.210.201.111 3.692.291.35 3554.466,17 3.502.217,35 3.794.406.77 055 0,00 0,00 1.312.314,23 

2115020000 RETENCIONES IMPUESTOS A 
LAS GANANCIAS 

0,00 1.163.90 0510 0.10 0,00 11,00 0.00 0,00 0,00 2.263,99 

2115030000 PESDREMA-RETENCION 
USCR.153070„ 

0,011 10.537.3E9,40 32551_331,35 34.461_151.91 30516.51 32.356.657,11 1.110_713.92 2.110.793592 0,00 12.151.510,06 

2115040000 TE500EAIA-RETENCial 
linP.GANANCIAS) 

0,00 7.710_32E04 24.464.5 38,90 24.972.796,09 23.976.055,05 23.5e4.1.6.24 1.318.879,55 15915679M5 mo B.227.3a6,03 

2115050000TE308ER1A-RETENCION SELLOS 0,00 12.196,97 4529.373,60 4.681.152,12 411.210,08 055 4.181.162,12 4.611.152.52 0,00 21.966.09 

2115D70000TEsORERIA- RCIONSEO 
SOCIAL 

0,00 3.114.19 5044.006,13 6.235.509,31 1 	8 	93 5.556_516.11 076.963.20 676.111,20 0,00 1.364.697,40 

21I6O20000RETENCIONES POR OL003ITOS 
EN GARANTIR  

0,00 10.003.344,31 4.450_000,00 5-992.2E2.00 -4.542.282,00 0,00 8.692.282,06 55912.2.2.00 0,00 15,3458 	21 

2115030000 RETENCIONES POR FONDOS DE 
REPARO 

0,00 906_912,11 0,00 0.00 0M00  0,01 045 1/99 0,09 fl  . 	19  .... 

.... 
2117020000 1.8.00. 1,0,2, 	Plan „menda 

Mem], Rural y Ayuda 
11,00 909.951.81 1,00 0,00 0,00 0,00 500 0,00 :X95191 

2111010010 CM- de RAM 030 2.561_183.31 0,00 0,00 0.01 11,00 0.00 0,00 0,00 2.561 	, 
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otworava4  

NRimbre O H D 21 I) u o II D II 

PARTICIPACIONES A 
REINTEGRA 

APRECIO 
HONORARIOS DEL RECAUDADOR 

E,00211I80000RETEDICI0RES  0,00 0,01 

2117190000 RETENCIONES ANDADO 
FMPUESTO FIJOS POR LEY 

2.071.59E40 309.1101.86 550,171.15 

2117210000 CHEQUES EMITIDOS Y NO 
COBRADOS AÑO 2020 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,00 322,555,94 

2111120000 CHEQUES EMITIDOS Y lOO 
COBRADOS ANO 20:1 

0.00 205,646.50 0.00 0.00 0.00 00 0.00 0.00 0.00 105.446,56 

0123090000 PRESTN40 GOB MEA ART 44 
LEY IO • 	0.033 

0.00 3.005.875.92 0.00 0,00 0.00 0.00 ARO 0,00 0.00 

2240000000 CHEQUES EMITIDOS Y XII 
COBRADOS AMO 2019 

0.00 106.0027I 0.00 0,00 0.00 6.00 MG 0.00 0.00 109,002,71 

3100000000 PAITIMONIO DITHICTRAL 4 0,00 1,502.703_ 717j4 0.00 20,650.004,079,3,7  

4110000000 CIISOUES SIN REMITIR 0,00 1.695.589.46 0.041 

0,00 210.306.300.50 161.112.123.10 ORO 0 0.00 

RECURSOS 0.00 ORO 0,00 0.00 0.00 5,275,164.005,02 0.00 S,215.flO.005,02 

FRENTES DE rniattenairrno 0,00 0.00 MCI 0.00 Lúa {mit 0,00 

GASTOS 0.00 ORO 0.00 

API.10A010HIS FIILN101EMO 0,00 PASO 0,00 0.00 	 0,00 0.00 

!niasxo,z66.30o 04,44 10.331.226.00,44 102.565,617.170.67 102.565,617.170,S7 753S64.201,78 1,112.979,427.19102,211,652.968.09101.652,63'1,7l140 17,055,471.530,55 ls.023.307,5j5,SS 

CERTIFICO QUE LA O CION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTAR! FS LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE 

OPA j  rAranda 
ACIENDA 
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Municipalidad de Rivadavia 

Acuerdo 2988 Anexo XVIII 

Hasta: 31/03/2025 

Usuario: fmaralgin 
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*ti RWA 
-71 DAV" 

MUNICIPIO 

Desde: 01/03/2025 

Col. 
Roe. 

DetalledeRecaudador 
. Cod 

Cone. 
DetalledelConcepto Total Comisión Neto 

CAJA MUNICIPAL 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAU 

17.965.844,86 0,00 /7,465.844,86 

CAJA MUNICIPAL 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 	INDUS 128.427,90 0,00 128.427,90 

CAJA MUNICIPAL 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 3.776.982,25 0,00 3.776.982,25 

CAJA MUNICIPAL 13020400 DERECHOS DE ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA 170.660,00 0,00 170.660,00 

CAJA MUNICIPAL 13020500 DERECHOS DE EDIFICACIÓN 365.310,72 0,00 365.310,72 

'CAJA MUNICIPAL 13020700 DERECHOS DE TRANSFERENCIA 19.200,00 0,00 19.200,00 

1 CAJA MUNICIPAL 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 927.919,75 0,00 427.919,75 

I CAJA MUNICIPAL 13021000 DERECHOS DE CONCESIONES 6.108.842,00 0,00 6.108.842,00 

'CAJA MUNICIPAL 13021100 DERECHOS DE /NSP, 	SANIT., 	SIC. URB. 	Y SA 6.426.282,44 0,00 6,426.282,49 

1 CAJA MUNICIPAL 13021200 DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 49.266,99 0,00 49.266,99 

1 CAJA MUNICIPAL 13021500 COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 6.990,00 0,00 6.140,00 

1 CAJA MUNICIPAL 13021600 DER. x PARTICIPACION ENER. ELECT. 
S/ORD.2299/89 Y MODIF 

48.602.776,82 0,00 48.602.776,82 

jAJA MUNICIPAL 13021700 RENOVACION CEMENTERIO 21.374,64 0,0B 21.374,64 

1 CAJA MUNICIPAL 13030201 RECARGO 2.530.593,25 0,00• 2.530.593,25 

1 CAJA MUNICIPAL 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 18.443,69 0,00 18.443,69 

1 CAJA MUNICIPAL 13030203 INTERESES 27.704,10 0,00 27.704,10 

1 CAJA MUNICIPAL 13030400 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES CULTURALES 640.700,00 0,00 640.700,00 

1 CAJA MUNICIPAL 13030500 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 984.000,00 0,00 984.000,00 

1 CAJA MUNICIPAL 13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRÁNSITO 

96.000,00 0,00 48.000,00 

1 CAJA MUNICIPAL 13031200 RECURSOS EVENTUALES 1.415.103,17 0,00 1.415.103,17 

I CAJA MUNICIPAL 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 153.661,99 0,00 153.661,94 

1 CAJA MUNICIPAL 22050900 RED DE GAS REEMBOLSO 134.666,67 0,00 134.666,67 

1 CAJA MUNICIPAL 22080000 ALARMAS COMUNITARIAS 60.929,87 0,00 60.929,137 

1 CAJA MUNICIPAL 23030000 REEMBOLSO MICROCRÉDITOS ORO 5045-21 27.194,44 0,00 27.194,4 

2 TESORERIA 11010108 FONDO DE PROMOCIÓN TURISTICA 1.880.809,00 0,00 1.890.809,00 

2 TESORERIA 11010110 PARTICIPACIONES A CLASIFICAR 1.544.286.305,93 0,00 .544.286.305,931  

2 TESORERIA 11030107 FONDO DE INVER. INFRAES. SOCIAL 03089/10 4.975.829,70 0,00 4.975.829,70 

2 TESORERIA 12040200 LEY 26.075 - FINANCIAMIENTO EDUCATIVO 3.589.908,22 0,00 3.589.908,22 

2 TESORERIA 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

677.329,40 0,00 677,329,40 

SORERIA 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIOINDOS 19,259,71 0,00 19.259,74 

ESORERIA 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 53.320,00 0,00 53.320,00 

2 TESORERIA 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 65.959,59 0,00 85.959,59 

2 TESORERIA 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	NIG, 	URB. Y SA 4,750.021,52 0,00 1.750.029,52 

2 TESORERIA 13021600 DER. 	x PARTICIPACION ENER. 	ELECT, 
S/ORD.2294/84 Y MODIF 

41.302.120,96 0,01 41.302.120,96 

2 TESORERIA 13030201 RECARGO 23.531,47 0,01 23.531,47 

2 TESORERIA 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 171,81 0,01: 179,81 

2 TESORERIA 13030203 INTERESES 689,88 0,01 609,88 

2 TESORERIA 13030100 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES CULTURALES 233.333,00 0,00 233.333,00 

2 TESORERIA 13030700 PRODUCIDOS DE SERVICIOS ESPECIALES 150.952,00 0,00 150.952,00 

2 TESORERIA 13031200 RECURSOS EVENTUALES 18.617.917 	.10 0,00 18.617.917,90 

2 TESORERIA 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 6.596,35 0,00 6.596,35 

2 TESORERIA 91014000 INTERESES GANADOS EN PLAZO FIJO 147.670.628,73 0,00 197.670.626,73 

2 TESORERIA 91015000 INTERESES GANADOS POR TENENCIAS EN 
CUENTAS BANCARIAS 

1.389.056,08 0,00 1.389.856,08 

3 CAJA MUNkÇIPAL  Nro 2 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

10.765.883,25 0,00 10.765.883,25 

3 CAJA MUNICI 	L Nro 2 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 	INDOS 49.952,92 0,00 94.952,92 

3 CAJA MUNICIPAL 	[O 2 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 2.633.414,28 0,00 2.633.919,28 

3 CAJA MUNICIPAL N 	2 13020400 DERECHOS DE ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA 1 	6.690,00 0,00 116.640,00 



Cod. 
Reo. - 	

DelalledeRmeaudador 
Cod. 
Cone. 

DeUnedelConcepto Total Comisión Neto 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 12020500 DERECHOS DE EDIFICACIÓN 40.000,00 0,00 40.000,00 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 267.272,95 0,00 267.272,95 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13021000 DERECHOS DE CONCESIONES 347.480,00 0,00 347.180,00 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13021100 DERECHOS DE INSP. SANIT., MG. URB. Y SA 3.526.116,22 0,00 3.526.116,22 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 13021200 DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 13.555,42 0,00 13.555,42 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13021500 COmISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 3.910,00 0,00 3.910,00 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13021700 RENOVACION CEMENTERIO 21.021,33 0,00 21.031,33 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13030100 MULTAS GENERALES 45,10 0,00 45,10 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 13030201 RECARGO 1.525.977,15 0,00 1.525.977,15 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TEm4INO 13.703,96 0,00 13.783,96 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13030203 INTERESES 7.370,00 0,00 7.370,00 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13030400 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES CULTURALES 60.000,00 0,00 60.000,00 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 12030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRÁNSITO 

14.000,00 0,00 14.000,00 

3 CAJA MUNICIPAL Nro 2 13031200 RECURSOS EVENTUALES 848.074,13 0,00 848.074,13 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 51.932,40 0,00 51.932,40 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 22050900 RED DE GAS REEMBOLSO 690.133,32 0,00 690.133,32 

CAJA MUNICIPAL Uzo 2 22080000 ALARMAS COMUNITARIAS 42.200,01 0,00 42.200,01 

CAJA MUNICIPAL Nro 2 23030000 REEKBOLSO MICROCRÉDITOs ORO 5045-21 9.933,93 0,00 D.' 	93 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

20.492.824,71 0,00 20.492 	71 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 	Ir DIU 57.447,15 0,00 57.447,15 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 4.319.690,83 0,00 4.319.690,83 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

12020400 DERECHOS DE ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA 217.440,00 0,00 217.440,00 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
FOSNET 

13020500 DERECHOS DE EDIFICACIÓN 469.379,60 0,00 469.379,60 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 194.832,76 0,00 194.022,76 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13021000 DERECHOS DE CONCESIONES 838.310,00 0,00 838.310,00 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13021100 DERECHOS DE INSP 	AN 	G. URB. Y SA 3.322.417,71 0,00 2.322.417,76 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13021200 DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 8.107,36 0,00 8.107,36 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13021500 COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 5.060,00 0,00 5.060,00 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13021709 RENOVACTON CEMENTERIO 67.272,30 0,00 67.272,30 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13050201 RECARGO 2.328.128,23 0,00 2.328 	23 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13020202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 27.915,82 0,00 27.915,82 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

13030203 INTERESES 38.485,93 0,00 38.485,93 

4 TARJETAS DE DFORT,. - 
POSNET 

13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRANSITO 

10.000,00 0,00 10.000,00 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
FOSNET 

13031200 RECURSOS EVENTUALES 502.420,05 0,00 502.420,05 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSEED 

22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 254.140,75 0,00 254.140,75 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

22050300 RED DE GAS EN D/ST. 	STA MARIA DE ORO 32.000,00 0,00 32.000,00 

TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

22050900 RED DE GAS REEMBOLSO 682.200,02 0,00 683.200,02 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

22080000 ALARMAS COMUNITARIAS 90.844,37 0,00 90.844,37 

4 TARJETAS DE DEBITO - 
POSNET 

23030000 REEMBOLSO miCROCRÉD/TOS ORO 5045-21 25.154,41 0,00 25.159,11 

POSNET DEBITO 2 13030500 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 183.500,00 0,00 183.500,00 

POSNET CINE 13030400 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES CULTURALES 174.000,00 0,00 174.000,00 

10 LINK 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

14.105.125,79 0,00 14.105.125,79 

10 LINK 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, INDUS 29.649,02 0,00 29.649,02 

10 LINK 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 193.231,32 0,00 193.231,32 

10 LINK 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	RIO. 	URB. 	Y SA 2.821.352,72 0,00 2.821.a52,72 

Usuario: fmarabin 
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10 LINK 13021200 DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 2.256,00 0,0/ I,: t 	‘, 	2,256,00 I.J4j 
10 LINK 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 15.029,76 s, ,Ç29,75 

''BANCO NACIÓN 13026100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

975.903,24 l' 	O itAll 	9 	103,24 

''BANCO NACION 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 	INDOS 7.321,26 0,0K ......... 	1;321,26 

''SANCO NACION 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 200.961,00 0,00 41.- -0°. 	0.961,00 
4'71,6  

11 BANCO NACION 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	HIG. 	URB. 	Y SA 673.656,66 0,00 673.656,66 

11 BANCO NACION 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 176,37 0,00 176,37 

12E -PAGOS 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

3.840.837,55 0,00 3.840.837,55 

12 E-PAGOS 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 535.410,71 0,00 535.410,71 

12 E-PAGOS 13020500 DERECHOS DE EDIFICACIÓN 696.720,00 0,00 696.720,00 

12 E-PAGOS 13020700 DERECHOS DE TRANSFERENCIA 192.000,00 0,00 192.000,00 

12 E-PAGOS 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD? PROPAGANDA 607,480,62 0,00 607.480,62 

12 E-PAGOS 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	HIG. 	URS. 	Y SA 1.807.459,10 0,00 1.807.459,10 

12 1-PAGOS 13021500 COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 920,00 0,00 920,00 

12 E-PAGOS 13030201 RECARGO 450.176,62 0,00 450.176,62 

12 E-PAGOS 13030202 RECARGO PAGO FUERA PE TERMINO 5.488,77 0,00 5.488,77 

12 E-PAGOS 13030203 INTERESES 2.472,4/ 0,00 2.472,14 

12 E-PAGOS 13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRANSITO 

6.880,00 0,00 5.880,00 

12 E-PAGOS 13031200 RECURSOS EVENTUALES 115.927,98 0,00 115.927,98 

12 E-PAGOS 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 12.146,08 0,00 32.146,08 

'AGO FACIL 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

42.179.388,01 0,00 42.179.388,01 

11 PAGO FACIL 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, INDOS 101.433,80 0,00 101.433,80 

14 PAGO FACIL 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 2.507.328,05 0,00 2.507.322,05 

14 PAGO FACIL 13020500 DERECHOS DE EDIFICACIÓN 184.417,89 0,00 184.417,89 

14 PAGO FACIL 13020700 DERECHOS DE TRANSFERENCIA 86.400,00 0,00 86,400,00 

14 PAGO FACIL 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 418.165,25 0,00 118.165,25 

14 PAGO FACIL 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	SIG. 	URB. Y SA 7.855.873,14 0,00 7.855.873,1 

14 PAGO FACIL 13021200 DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 17.413,83 0,00 17.413,8 

14 PAGO FACIL 13021500 COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 3.450,00 0,00 3.450,00 

14 PAGO FACIL 13021700 RENOVACION CEMENTERIO 22.422,02 0,00 22.422,02 

14 PAGO FACIL 13030101 MULTAS INFRACCION O.T. 1.321,33 0,00 1.321,33 

14 PAGO FACIL 13030201 RECARGO 1.574.728,39 0,00 1.574.728,39 

14 PAGO FACIL 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 31.166,35 0,00 31.166,35 

14 PAGO FACIL 13030203 INTERESES 14.197,55 0,00 11.197,55 

14 PAGO FACIL 13030500 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 53.000,00 0,00 53.000,00 

14 PAGO FACTS. 13030000 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRÁNSITO 

3.824.800,00 0,00 3.824.800,00 

14 PAGO FACIL 13031200 RECURSOS EVENTUALES 307.125,57 0,00 307.125,57 

14 PAGO FACIL 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 143.205,06 0,00 113.205,06 

FACIL 22050900 RED DE GAS REEMBOLSO 173.061,69 0,00 173.066,69 

Iiii
AGO 

AGO FACIL 22080000 ALARMAS COMUNITARIAS 13.066,67 0,00 13.066,67 

15 PAGO MIS CUENTAS 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RA/Z 

8.933.941,38 0,00 8.933.941,38 

15 PAGO MIS CUENTAS 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO 	NOUS 14.553,60 0,00 14.553,60 

15 PAGO MIS CUENTAS 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 255.366,47 0,09 255.366,47 

15 PAGO MIS CUENTAS 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 288.488,61 0,00 288.48E1,61 

15 PAGO MIS CUENTAS 13021100 DERECHOS DE INSP. SANIT., 	HIG. ORE. Y SA 1.963.022,08 0,00 1.963.022,08 

15 PAGO MIS CUENTAS 13021200 DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 1.027,77 0,00 1.027,77 

15 PAGO MIS CUENTAS 13021500 COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 230,00 0,00 230,00 

15 PAGO MIS CUENTAS 13021700 RENOVACION CEMENTERIO 14.210,00 0,00 14.210,00 

15 PAGO MIS CUENTAS 13030201 RECARGO 148.480,78 0,00 148.480,78 

15 PAGO MIS CUENTAS 13030202 RECARGO PAGO MERA DE TERMINO 1.389,36 0,00 4.320,36 

15 PAGO MIS CUENTAS 13030203 INTERESES 2.562,73 9,00 2.562,73 

15 PAGO MIS CUENTAS 13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRANSITO 

179.200,00 0,00 179.200,00 

15 PAGO MIS CUENTAS 13031200 RECURSOS EVENTUALES 34.070,27 0,00 34.070,27 

15 PAGO MIS CUENTAS 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 13.005,92 0,00 13.005,92 

16 RAPIPAGO 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

9.883.379,53 0,00 9.883.379,53 

16 RAPIPAGO 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 	INDOS 12.581,23 0,00 12.581,23 
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16 RAPIPAGO 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 268.400,00 0,00 268.400,00 

16 RAPIPAGO 13020700 DERECHOS DE TRANSFERENCIA 9.600,00 0,00 9.600,00 

6 RAPIPAGO 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 141.323,32 0,00 191.323,32 

16 RAPIPAGO 13021000 DERECHOS DE CONCESIONES 139.130,00 0,00 139.130,00 

16 RAPIPAGO 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	RIO. 	URB. Y SA 1.237.784,47 0,00 1237784,47 

16 RAPIPAGO 13021500 COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 460,00 0,00 460,00 

16 RAPIPAGO 13030201 RECARGO 244.980,66 0,00 244.980,66 

16 RAPIPAGO 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 11.844,02 0,00 11.844,02 

16 RAPIPAGO 13030203 INTERESES 1.605,42 0,00 1.605,42 

16 RAPIPAGO 13030500 PRODUCIDOS PE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 11.000,00 0,00 11.000,00 

16 RAPIPAGO 13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRÁNSITO 

410.000,00 0,00 410.000,00 

16 RAPIPAGO 13031200 RECURSOS EVENTUALES 72.524,34 0,00 72.524,34 

16 RAPIPAGO 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 8.090,63 0,00 8.090,63 

19 MACRO CL/CK 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAIZ 

105.897,25 0,00 185.897,25 

19 MACRO CLICK 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 55.040,00 0,00 55.040,00 

19 MACRO CLICK 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 254,50 0,00 254,50 

19 MACRO CLICK 13031200 RECURSOS EVENTUALES E,25 0,00 '.25 

192 BANCO CREDICOOP - 
DEBITO DIRECTO 

13030203 INTERESES 45.485,77 0,00 45 	77 

192 BANCO CREDICOOP - 
DEBITO DIRECTO 

22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 201.181,52 0,00 201.181,52 

828 BOLSA DE COMERCIO 13020100 DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 
RAU 

6.177.965,79 0,00 6.177.965,79 

828 BOLSA DE COMERCIO 13020200 DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 	INDOS 29.269,45 0,00 29.269,45 

028 BOLSA DE COMERCIO 13020300 DERECHOS DE CEMENTERIO 196.011,66 0,00 196.011,66 

828 BOLSA DE COMERCIO 13020700 DERECHOS DE TRANSFERENCIA 38.400,00 0,00 30.400,00 

829 BOLSA DE COMERCIO 13020900 DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 711.312,90 0,00 711.312,90 

828 BOLSA DE COMERCIO 13021100 DERECHOS DE INSP. 	SANIT., HIG. URB. Y SA 9.173.052,37 0,00 9.173.052,37 

828 BOLSA DE COMERCIO 13021500CW41610N ADMINISTRATIVA - APREMIO 460,00 0,00 460,00 

828 BOLSA DE COMERCIO 13030201 RECARGO 154.613,36 0,00 154.613,36 

823 BOLSA DE COMERCIO 13030202 RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 2.341,70 0,00 2.341,78 

828 BOLSA DE COMERCIO 13030203 INTERESES 3.208,76 0,00 3.288,75 

828 BOLSA DE COMERCIO 13030500 PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 3.000,00 0,00 3.000,00 

828 BOLSA DE COMERCIO 13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 
TRANSITO 

174.000,00 0,00 17/.000,00 

828 BOLSA DE COMERCIO 22010000 OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 2.945,04 0,00 2.945,04 

Totales 2.043.000.505,60 0,002.043.000.505,60 

Ole CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS 
CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE 
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Municipalidad de Rivadavia 

Acuerdo 2988 Anexo XIX 

Desde: 01 /03/2025 
	 Hasta: 31/03/2a25 

Cod. Carie, Detalle del Concepto Total Pagos CtaCte 
Tont Ingresado en Anexo 

IV 
Diferencia  

5132010000 - DERECHO A LA PROPIEDAD RAIZ 135.684.320,76 135.689.320,76 0,00 
1122010000 

5132020000 - DERECHO DE INS?. COM. 	IND. SERVICIOS 444.896,07 999.896,07 0,00 
1122020000 

5122030000 - DERECHO DE CEMENTERIO 14.797.274,54 19.797.279,59 0,00 
1122030000 

5132050000 - DERECHO DE EDIFICAC/A"N 1.755.823,21 1.755.128,21 0,00 
1122040000 

5132090000 	- DERECHO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3.536.998,07 3.536.498,07 0,00 
1122060000 

5132100000 - DERECHO DE CONCESIONES 4.433.762,00 7.433.762,00 0,00 
1122070000 

5132110000 - DERECHO DE INSP. SAN. H.URS.Y SAN. AME. :3,557.091,78 43.557.041,78 0,00 
1122030000 

5132120000 - DERECHO DE OCUPACI.E"14 ESP. 	PABBLICOS 91.627,37 91.627,37 0,00 
1122090000 

5132190000 - DERECHO x PARTICIPACION ENER. ELECT. S/ORD.2299/84 Y 89.909.897,78 89.909.897,78 0,00 
1122200000 MODIF 

5133010000 - MULTAS GENERALES 1.366,43 1.366,43 0,00 
1123010000 

5133020000 -INTERESES Y RECARGOS 9.256.102,68 9.256.102,68 0,00 
1123020000 

5133070000 - PRODUCIDO DE SERVICIOS ESPECIALES 150.952,00 150.952,00 0,00 
1123040900 

5221000000 - OBRAS DE PAVIMENTACION 866.905,69 866.905,69 0,00 
1129010000 

5225030000 - Red Gas Natural Ditritos Rvia (3A8Etapa) 32.000,00 32.000,00 0,00 
1129050301 

5225090000 - Red de Gas - Reembolsos 1.6E11,066,70 1.681.066,70 0,00 
1124080000 

5229000000 - ALARMAS COMUNITARIAS 207.040,92 207.040,92 0,00 
1129100000 

5233000000 - REEMBOLSO MICROCREDITO ORD 5045-21 62.2E12,78 62.202,76 040 
1129110000 

Totales 309.413.813,78 309.413.813,78 0,00 

CE TIFICO QUE LA INFORIVIACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS 
C 	TABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE fl 
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Acuerdo 2988 Anexo XX 

Hasta: 31/034025 Desde: 01/03/2025 

Cod.Cone. DetalledelConcepto 
Totallogresadoen Anexo 

IV 
TotalRendidoPorEnlidada 

Recaudadora 
Diferencia 

5111010800 -FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA 1.880.1309,00 1.880.809,00 0,00 
11010108 

5111011000 -PARTICIPACIONES A CLASIFICAR 1.544.286.305,93 1.541.286.305,93 0,00 
11010110 

5113010600 -FONDO DE INVER. INFRAES. SOCIAL 03089110 4.975.829,70 4.975.829,70 0,00 
11030107 

5124020000 	- LEY 26.075 - FINANCIAMIENTO EDUCATIVO 3.589.908,22 3.589.908,22 0500 
12040200 

5132010000 	- DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD RAIz 135.684.320,76 135.684.320,76 0,00 
13020100 

5132020000 	- DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, INDUS 444.896,07 444.895,07 0,00 
13020200 

5132030000 - DERECHOS PE CEMENTERIO 11.600.964,25 14.500.964,25 0,00 
13020300 

132040000 - 
13020100 

DERECHOS DE ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA 504.740,00 504.740,00 0,00 

5132050000 - DERECHDS DE EDIFICACIÓN 1.755.1328,21 1.755.828,21 0,00 
13020500 

5132070000 	- DERECHOS DE TRANSFERENCIA 345.600,00 315.600,00 0,00 
13020700 

5132090000 - DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3.536.44E1,07 3.536.448,07 0,00 
13020900 

5132100000 - DERECHOS DE CONCESIONES 7.433.762,00 7.433.762,00 0,00 
13021000 

5132110000 	- DERECHOS DE IRSE,, 	SANIT., 	HIG. 	URB. Y SA 43.557.041,78 43.557.041,78 0,00 
13021100 

5132120000 	- DERECHO DE OCUPACIÓN DE ESPACIO PUBLICO 91.627,37 91.627,37 0,00 
13021200 

5132040000 	- COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 20.930,00 20.9 	0,00 0,00 
13021500 

5132140000 -DER. x PARTICIPACION ENER. ELECT, 89.904.897,73 89.904.897,78 0,00 
13021600 S/ORD.2294/84 Y MODIF 

5132030000 	- RENOVACION CEMENTERIO 146.310,29 146.310,29 0,00 
13021700 

5133010000 -MULTAS GENERALES 45,10 45,10 0,00 
13030100 

5133010000 -MULTAS INFRACCION O.T. 1.321,33 1.321,33 0,00 
13030101 

133020000 -RECARGO 8.981.239,91 8.951.239,91 0,00 
13030201 

5133020000 	- RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 131.000,19 131.000,19 0,00 
13030202 

5133020000 -INTERESES 143.862,58 1.13.862,58 0,00 
13030203 

5133040000 	- PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES CULTURALES 1.108.033,00 1.108.033,00 0,00 
13030400 

5133050000 -PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1.234.500,00 1.234.500,00 0,00 
13030500 

5133070000 	- PRODUCIDOS DE SERVICIOS ESPECIALES 150.952,00 150.952,00 0,00 
13030700 

5133080000 - PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE TRÁNSITO 4.666.880,00 4.566.880,00 0,00 
13030800 

5133120000 -RECURSOS EVENTUALES 21.911.855,48 21.911.855,48 0,00 
13031200 

5221000000 - OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 866.905,69 866.905,69 0,00 
22010000 

5225030000 - RED DE GAS EN DIST. - STA MARTA DE ORO 32.00Ç,00 32.000,00 0,00 

22050300 

5225090000 	- RED DE GAS REEMBOLSO 1.681.066,7 1.681.056,70 0,00  
22050900 
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Cod. Cene. Detalle del Concepto 
Total Ingresado en Anexo 

IV 
Total Rendido Por Entidada 

Recaudadora 
Diferencia 

5229000000 - ALARMAS COMUNITARIAS 207.040,92 207.040,92 0,00 

22080000 I 
5233000000 - REEMBOLSO MICRocRÉDITOS ORO 5045-21 62.282,78 62.282,78 0,00 

23030000 

2115050000 - RETENCIÓN DE SELLOS 158.676.00 158.676,00 0,00 
91010101 

2113120000 - SEOS - SUELDOS 96.215.983,31 96.215.9E13,31 0,00 
91010101 

2111180000 - APREMIO-HONORARIOS RECAUDAD. / OF. DE .TU 1.095.246,37 1.095.296,37 0,00 
91010601 

2117190000 - ApRENIo-IMPUESTOS FIJOS POR LEY 730.700,00 730.700,00 0,00 
910 10602 

1131030000 - PLAZO FIJO BANCO CREDICOOP 	(corriente) 800.000.000,00 800.000.000,00 0,00 
91011001 

2113760000 -COBBAB4ZAS CREA SAREN 40.394.517,00 40.399.517,00 0,00 
91012600 

51 	140000 - INTERESES GANADOS EN PLAZO FIJO 147.670.628,73 147,670.629,73 0,00 
91014000 

5153150000 - INTERESES GANADOS POR TENENCIAS EN CUENTAS 1.389.856,08 1.3139.856,08 0,00 
91015000 BANCARIAS 

1113130200 - RECUPERO PLAZO FIJO BANCO SUPERVIELLE 5.00 	352.69 	68 5.005 	5 	613,68 0,00 
91016000 

Totales 7.986.947.456,28 7.986.947.456,28 _ , 00 

C 	T FICO QUE LA INFORIWACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS 
C1NTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE 
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RWA 
DAVIA 
MUNICIPIO 

Municipalidad de Rivadavia 

Acuerdo 2988 Anexo XXI 

Hasta: 3:103/2025 Desde: 01/03/2025 

VI 1. O 
MURIEIPADDAD 08111SPO 

CÓDIGO DEL 
I 	CONCEPTO DE 

RECAUDACIÓN 
NOMBRE DEL CONCEPTO 

TOTAL PAGADO 
REGISTRADO EN 

CTA. CTE. CONTRIBIL 

TOTAL RENDIDO POR 
ENTIDAD 

RECAUDADORA 
DIFERENCIA 

I 	
5111010800 	- FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA 0,00 1.880.809,00 -1.880.809,00 

11010108 

5111011000 - PARTICIPACIONES A CLASIFICAR 0,00 1.544.286.305,93 - 
11010110 1.541.286.305,93 

5113010600 - FONDO DE INVER. INFRAES. SOCIAL 0,00 4.575.829,70 -4.975.829,70 

11030107 D3009/10 

5124020000 - LEY 26.0/5 - FINANCIAMIENTO EDUCATIVO 0,00 3.589.908,22 -3.589.908,22 

12040200 

5132010000 - DERECHOS POR SERVICIO A LA PROPIEDAD 135.654.320,76 135.664.320,76 0,00 

13020100 RAIZ 

5132020000 - DERECHOS DE INSPECCION, COMERCIO, 444.896,07 444.896,07 0,00 

13020200 INDOS 

5132030000 - DERECHOS DE CEMENTERIO 14.600.964,25 14.600.964,25 0,00 
13020300 

.-111. 5132040000 - DERECHOS DE ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA 0,00 504.740,00 -504.740,00 
13020400 

5132050000 - DERECHOS DE EDIFICACIÓN 1.755.828,21 1.755.820,21 0,00 
13020500 

5132070000 - DERECHOS DE TRANSFERENCIA 0,00 345.600,00 -345.600,00 

13020700 

5132090000 - DERECHOS DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3.536.449,07 3.536.448,07 0,00 
13020900 

5132100000 - DERECHOS DE CONCESIONES 7.433.762,00 7.433.762,00 0,00 
13021000 

5132110000 - DERECHOS DE INSP. 	SANIT., 	HIG. 	URB. Y 43.557.041,78 43.557.041,78 0,00 
13021100 SA 

5132120000 - DERECHO PE OCUPACIÓN DE ESPACIO 91.627,37 91.627,37 0,00 
13021200 PUBLICO 

5132040000 - COMISION ADMINISTRATIVA - APREMIO 20.930,00 20.930,00 0,00 
13021500 

5132140000 - DER. x PARTICIPACION ENER. ELECT. 89.904.897,78 89.904.891,78 0,00 
13021600 S/ORD.2294/84 y mODIF 

5132030000 - RENOVACION CEMENTERIO 146.310,29 146.310,29 0,00 
13021700 

5133010000 - MULTAS GENERALES 15,10 45,10 0,00 
13030100 

5133010000 -MULTAS INFRACCION O.T. 1.321,33 1.321,33 0,00 
13030101 

5133020000 -RECARGO 0.981.239,91 8.981.239,91 0100 
13030201 

5133020000 -RECARGO PAGO FUERA DE TERMINO 131.000,19 131.000,19 0,00 
10030202 

5133020000 - INTERESES 143.862,58 143.862,58 0,00 
13030203 

5133040000 - PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES CULTURALES 0,00 1.108.030,00 -1.108.033,00 
13030400 

5133050000 - PRODUCIDOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0,00 1.234.500,00 -1.234.500,00 
13030500 

5133070000 	- PRODUCIDOS DE SERVICIOS ESPECIALES 150.952,00 150.952,60 030 
13030700 

5133080000 - PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE 0,00 4.666.880,00 -4.666.880,00 
13030800 TRÁNSITO 

5133120000 - RECURSOS EVENTUALES 0,00 21.911.855,48 -21,911.855,48 
13031200 

5221000060 - OBRAS DE PAVIMENTACIÓN 866.905,69 866.905,69 0,00 
22010000 

5225 	0000 - RED DE GAS EN DIST. - STA MARIA DE ORO 32.000,00 32.000,00 0,00 
22 	0300 

52250900 	- RED DE GAS REEMBOLSO 1.631.066,70 1.681.066 70 0,00 

Usuario: fmarabin \ 1/2  
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fl Iwww.infogov.com.ar   

A ARG INTENDENCIA 

..Cirt E L jj nFfl L 

LS.WP  GUTiERR Z 
CRETARIO DE GOBIRN 

MICIPALIDAD DE RwADAV 

Luis rcía 
SIDENT 

H. 	CE O DELIBER 
VADA A - MENDOZ 

CÓDIGO DEL 
CONCEPTO DE 
RECAUDACIÓN 

NOMBRE DEL CONCEPTO 
TOTAL PAGADO 
REGISTRADO EN 

CTA. CTE. CONTRIBU. 

TOTAL RENDIDO POR 
ENTIDAD 

RECAUDADORA 
DIFERENCIA 

22050900 

5229000000 - ALARMAS COMUNITARIAS 207.040,92 207.040,92 0,0 

22080000 

5233000000 - REEMBOLSO MICROCRÉDITOS ORO 5045-21 62.282,78 62.282,78 0,0 

23030000 

5133140000 - INTERESES GANADOS EN PLAZO PIJO 0,00 147.670.628,73 -147.670.628,7 

91014000 
5133150000 - INTERESES GANADOS POR TENENCIAS EN 0,00 1.389.856,08 -1.389.056,0 

91015000 CUENTAS BANCARIAS 
Totales 309.434.743,78 2.042.999.689,92 

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS 
CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE 
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5111010800-11010108 FONDO DE PROMOCION TURIS-TICA 000 1.880809,00 5 1.881809,00 

Respuesta: La diferencia obedece a los siguientesboletos de ingreso por servicios d derechosvallos re.allradc, por los siguientes-cedidos que no se aforan 

Codiga 946: Fondo de Ramadán Turística  1.880809,00 

5111011000 -11010110 PARTICIPACIONES A GASIFICAR $ amo 1.544286305,93 .286.30193 

df obedece a los siguientes boletos deIngreso por servicios dederechas sudor maizudo perlas siguientes códigos que no Respue 

CodIgo 924 	dpadones del Ejercido Pendientes de IsquId. $134428630593 

$apo FONDO DE WEL INERAES. SOCIAL 03089/10 4.975.829,70 $ 4971829,70 5113010600- 11030107 

diferencia obedece a os siguientes boletos denigres° por servicios de derechos vadoS realizado por kis Siguientes codigol que no Search-ni Respue 

odigp 288: Fondo de 'over. Infraes. Social D3089/0 $ 4975329,70 

$000 LEY 26,075 -FINANCIAMINETO EDUCATIVO 5 3598.908,20 5 3.598.908,20 5124020000 - 12040200 

Respuesta: La diferencia obedece a boletos de ingreso por ser/Heade derechos vados realizado par el siguiente código que no se afor.  

Codigo 083: Ley 26.075 - Financiamiento Educativo 3.598.90120 

$ Q0111  DERECHOS DE ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA $504 740,00 504.740,00 5132040000 -13020400 

Respuesta: La diferencia obedece a boletos de ingreso por servicios dudares 

Cadigo 241: Certificados Munidpales catastro por Fracción 

Cedido 277: Unidades Tributadas Munldpales 

diga que no se aro realizado por el num 

10100,00 

493.860,00 

51P070000- 13020700[DERECH0S DE TRANSFERENCIA  o.00I 	 1 345 600,00 	 5 345.600,00 

Respuesta: La diferencia obedece abs siguientes boletos de ingreso por 	'dos de derechcsvaTios realizado por los siguientes cod 

Codlgo 238:Transferencias 

Codiga 239: Actualizaciones y/ AnualiZacinneS 

336.000,00 

9.600.00 

PRODUCIDO DL Al I 	CULFEIRALI S SI 33040000 - 13030400 

Respuesta: La diferencia obedece a los siguientes boletos 

/Migo 259: Venia Entradas Vendi ' 

00 L UN 

ol,armin• 

5 1.108033.00 

4111PRESIDE 

CEJO DELT 
RIV,"Flt - F1EN 

O INTENDENCIA 

"r• 1.1013.03,004 

2333 3.0 	d--1 

o 

TOI 171611)0 

REGIS I RAD() EN CIA C TE 

CONTRITO.. 

Explicacion de las Diferencias 

coa 

e derechos varios realizado por los siguientes codigos oe no se afora 

RRE 

ETaral U  O 
DE

E R GI  ° P 	 I  

ODIGO DEI, CONCLPT0.111E f OTA1 RENDIDO POR ENTIDAD 

ACUERDO 2988 ANEXO XXI - CONCILIACIÓN DE DIFERENCIAS 

ExplIcacion de las Diferencias 



Codigo 150: Tan Licencia de Conducir Nacional 

Codigo 151: Licencia de Conducir para choferes Municiaples 

Codigo 152: Tasa Licencia de Conducir Nacional Profesionales 

Codigo 154: Tan Lie De Conducir por utilizar de Veldculo Oficial 

Codigo 160: Curso por penalización a Conductores 

126E880,00 

$ 37 800,00 

11.722 000.00 

S 16320100 

$ 360.000,00 

Codigo 1011: Licencias de Conducir • 55 años . Particular 

Codigo 1012: Licencias de Conducir • 65 años . Profesional 
	

7.000,00 

epa INTERESES GANADOS EN PLAZOS FIJOS 5133140000 - 91014000 $ 150.444340M $150.444.340,89 

Respuesta: La diferencia obedece, los siguientes boletas de 

Codigo 909: intereses Ganados en Plazos Fijos 

por servicios de derechos varios realizado podas siguientes codlgos que no se atoran 

$147.670.628,73 

5133150000- 91015000 INTERESES GANADOS POR TENENCIAS EN CUENTAS BANCARIAS 

Respuesta:  La diferencia obedece a los siguientes boletos de ingreso per senicios de derechos vados reall2adn por los siguientes codiges 

Luis 
ESIDENT 
30 DELI 

AD VD& - ME 

O INTEND'CIA 

386 856 O 

Codigo 910: Intereses Ganados por Tenencias en Cuentas Bancadas 

Á. GUTÍERRLZ  
ETARIO DE DOMES O 

NICIRALIDAD DE Riga vit 

II 

Código 285; Venta de Entradas, Espectculos Cinematognficos $ 7513.00090. 

Código 906: Ingresos por Acclon Cultural t 116.700,00 

5131050000 -13030500 PRODUCIDO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS S chao $123430000 1 1234.500,00 

Respuesta: La diferencia obedece a los siguientes boletos de Ingreso por servidos de derechos varios realizado por las siguientes codlges que no se atoran 

Código 247: Venia Entradas Lago templo& Deporte Turismo $ 75.000.00 

Código 083: Entradas Natatorio $1.159.500,00 

5133080000 - 13030800 PRODUCIDOS DE LICENCIAS Y MULTAS DE TRANSITO $ 0.00 S 4,666 880 00 $ 4.666.880 00 

Respuesta: La diferencia obedece a los siguientes boletos de ingreso por servicios  d derechos varios realizado parles siguientes cedizos qn no se [doran 

5133120000- 13031200 RECURSOS EVENTUALES 
	

Sem 
	

$21511,855» 
	

$ 21.911.855,48 

Respuesta:  La diferencia obedece a los siguientes boletas de ingreso por servicios de derechos varios realizado por los siguientes códigos gu o 

 

 

Codigo 041:Ajustes por Redondeo 

Codigo 222: Servicio Aunosférico 

Codigo 223: Desagote Pozo Septico (Empleados Municipales] 

Codigo 252: Curso de Manipulaclon de Alimentos 

Codigo 920: Ingresos Eventuales 

Codigo 922: Alquler de quinchos 

Codigo 923: Alquiler contenedores 

Codigo 1005: Agua Potable en Vehiculos Oficiales 

Diferencia a Conciliar 

 

$ 3.657.98 

1.144000,00 

S138.400,00 

$ 344.000,00 

1E617.41146 

$ 54.500,00 

960.000,00 

707.200,00 

-S 7315,96 
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